

Folio: 1

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
10000-00000-0000-00..ACTIVO							Saldo inicial :	283,739,218.01	
11110-00000-0000-00..Efectivo							Saldo inicial :	117,187.10	
11110-01000-0000-00..Adriana Covarrubias Moreno							Saldo inicial :	5,026.98	
01/Dic/2018	Diario		157	facturaciones	caja chica		8.00	5,018.98	
						Total :	8.00	5,018.98	
11110-11000-0010-00..Susana Gabriela Viramontes Vazquez							Saldo inicial :	89,080.08	
						Total :	0.00	89,080.08	
11110-16000-0000-00..Maria de Jesus Huerta Gomez							Saldo inicial :	5,765.03	
						Total :	0.00	5,765.03	
11110-16000-0010-00..Maria Maribel Serrano Rojas							Saldo inicial :	4,577.19	
03/Dic/2018	Ingresos		26	CATASTRAL DE 29 ..	IXTLAH..		2,460.35	2,116.84	
03/Dic/2018	Ingresos		30	CATASTRAL DEL 30 ..	IXTLAH..	349.35		2,466.19	
03/Dic/2018	Ingresos		31	FACTURAS DEL 30 ..	IXTLAH..		899.10	1,567.09	
03/Dic/2018	Ingresos		33	OFICIALES	IXTLAH..	3,042.90		4,609.99	
03/Dic/2018	Ingresos		34	CATASTRAL	IXTLAH..		0.02	4,609.97	
04/Dic/2018	Ingresos		36	CATASTRAL	IXTLAH..	0.34		4,610.31	
05/Dic/2018	Ingresos		38	CATASTRAL	IXTLAH..	7,306.14		11,916.45	
06/Dic/2018	Ingresos		44	OFICIALES	IXTLAH..	1.04		11,917.49	
07/Dic/2018	Ingresos		48	CATASTRAL	IXTLAH..	0.34		11,917.83	
07/Dic/2018	Ingresos		56	PREDIAL	IXTLAH..		9,097.22	2,820.61	
10/Dic/2018	Ingresos		50	OFICIALES	IXTLAH..		156.55	2,664.06	
10/Dic/2018	Ingresos		51	CATASTRAL	IXTLAH..	598.96		3,263.02	
10/Dic/2018	Ingresos		52	PREDIAL	OLIVOS	4,045.71		7,308.73	
11/Dic/2018	Ingresos		53	OFICIALES	IXTLAH..		435.45	6,873.28	
12/Dic/2018	Ingresos		55	PREDIAL	IXTLAH..	109.06		6,982.34	
12/Dic/2018	Ingresos		59	CATASTRAL	IXTLAH..		2,404.94	4,577.40	
12/Dic/2018	Ingresos		59	CATASTRAL	IXTLAH..		6,477.20	-1,899.80	
12/Dic/2018	Ingresos		59	CATASTRAL	IXTLAH..		2,404.94	-4,304.74	
13/Dic/2018	Ingresos		71	CATASTRAL	IXTLAH..	21,517.20		17,212.46	
18/Dic/2018	Ingresos		78	OFICIALES	IXTLAH..	0.71		17,213.17	
18/Dic/2018	Ingresos		80	CATASTRAL	IXTLAH..	0.17		17,213.34	
18/Dic/2018	Ingresos		82	PREDIAL	OLIVOS	3,621.30		20,834.64	
18/Dic/2018	Ingresos		83	PREDIAL	OLIVOS	1,826.91		22,661.55	
18/Dic/2018	Ingresos		91	RECUPERACION DE..	REC DE..		11,080.85	11,580.70	
19/Dic/2018	Ingresos		85	PREDIAL	?OLIVOS		0.45	11,580.25	
19/Dic/2018	Ingresos		92	PREDIAL	IXTLAH..	5,614.49		17,194.74	
20/Dic/2018	Ingresos		86	PREDIAL	OLIVOS		0.51	17,194.23	
20/Dic/2018	Ingresos		87	PREDIAL	IXTLAH..		16.16	17,178.07	
24/Dic/2018	Ingresos		89	PREDIAL	IXTLAH..		51.24	17,126.83	
26/Dic/2018	Ingresos		90	PREDIAL	IXTLAH..	17.07		17,143.90	
						Total :	48,051.69	35,484.98	17,143.90
11110-16000-0020-00..Itzel Guadalupe Hernandez Vargas							Saldo inicial :	17,737.82	
						Total :	0.00	17,737.82	
11110-16000-0040-00..Juan Carlos Herrera Enciso							Saldo inicial :	0.00	
27/Dic/2018	Ingresos		73	PREDIAL	IXTLAH..	31,946.52		31,946.52	
						Total :	31,946.52	0.00	31,946.52
T o t a l :						79,998.21	35,492.98	161,692.33	
Cuentas no impresa..						5,000.00	0.00	122,187.10	
S u m a :						84,998.21	35,492.98	166,692.33	

Folio: 2

Dirección : JARDIN # 2

Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.

Reg. Fed. : MIM8501012Q8

Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11120-00000-0000-00..			Bancos/Tesorería				Saldo inicial :	9,534,030.68	
11120-00001-0001-00..			Cta. 92001473807 FEDERALES PART. ..				Saldo inicial :	159,568.11	
03/Dic/2018	Egresos	140	PAPELERIA OFICIAL..	20115			12,350.00	147,218.11	
05/Dic/2018	Egresos	145	ARRENDAMIENTO D..	20116			7,000.00	140,218.11	
06/Dic/2018	Ingresos	63	PRESTAMO PESON..	RECUP..		2,000.00		142,218.11	
06/Dic/2018	Ingresos	64	AMORTIZACION AL ..	NOVIEM..		24,595.13		166,813.24	
06/Dic/2018	Ingresos	65	INTERESES AL CRE..	INTERE..		259,690.37		426,503.61	
07/Dic/2018	Egresos	154	MANTENIMIENTO D..	8452146			24,540.96	401,962.65	
07/Dic/2018	Egresos	177	MANTENIMIENTO D..	8454031			4,054.20	397,908.45	
10/Dic/2018	Egresos	147	APOYO PARA FIEST..	20117			25,000.00	372,908.45	
10/Dic/2018	Egresos	148	APOYO ECONOMIC..	20119			2,500.00	370,408.45	
10/Dic/2018	Egresos	149	CANCELADO	20120			1.00	370,407.45	
10/Dic/2018	Egresos	149	CANCELADO	20120		1.00		370,408.45	
10/Dic/2018	Egresos	150	MATERIAL DE FER..	20121			1,762.78	368,645.67	
10/Dic/2018	Egresos	152	ARTICULOS VARIOS..	20129			8,160.00	360,485.67	
10/Dic/2018	Egresos	156	FINIQUITO DE PER..	20130			4,328.60	356,157.07	
10/Dic/2018	Egresos	159	MIGUEL ANGEL BEL..	20131			15,000.00	341,157.07	
10/Dic/2018	Egresos	161	MEMORIAS USB PA..	20132			2,717.41	338,439.66	
10/Dic/2018	Egresos	162	FINIQUITO DE PER..	20133			30,107.00	308,332.66	
10/Dic/2018	Egresos	163	MEDICAMENTO YU ..	20135			2,814.64	305,518.02	
10/Dic/2018	Egresos	165	FINIQUITO PERSON..	20134			933.00	304,585.02	
10/Dic/2018	Egresos	170	GUANTES DE CARN..	20127			8,526.00	296,059.02	
10/Dic/2018	Egresos	172	ARREGLOS FLORAL..	20126			900.00	295,159.02	
10/Dic/2018	Egresos	173	CANCELADO	20122			1.00	295,158.02	
10/Dic/2018	Egresos	173	CANCELADO	20122		1.00		295,159.02	
10/Dic/2018	Egresos	174	PLATAFORMA DIGI..	20123			2,088.00	293,071.02	
10/Dic/2018	Egresos	184	BASE PARA PINTAR ..	20125			417.00	292,654.02	
10/Dic/2018	Egresos	185	PUBLICIDAD DE JO..	20124			3,000.00	289,654.02	
10/Dic/2018	Egresos	205	GUILLERMO RAMIR..	20128			4,291.00	285,363.02	
10/Dic/2018	Egresos	393	APOYO PARA FIEST..	20118			10,000.00	275,363.02	
11/Dic/2018	Egresos	164	APOYO ECONOMIC..	20136			2,000.00	273,363.02	
14/Dic/2018	Egresos	223	SISTEMA PARA EL D..	7289760			300,000.00	-26,636.98	
15/Dic/2018	Egresos	359	CTA. 92001473807 ..	NOMIN..			139,346.80	-165,983.78	
17/Dic/2018	Egresos	195	FONDO DE CAJA CH..	20137			2,805.83	-168,789.61	
17/Dic/2018	Egresos	197	APOYO ECONOMIC..	20138			10,000.00	-178,789.61	
18/Dic/2018	Ingresos	57	MATERIAL ELECTRI..	COMP...		1,547.85		-177,241.76	
18/Dic/2018	Egresos	201	NOMINA	20140			167,078.20	-344,319.96	
18/Dic/2018	Egresos	202	CANCELADO	20139			1.00	-344,320.96	
18/Dic/2018	Egresos	202	CANCELADO	20139		1.00		-344,319.96	
20/Dic/2018	Egresos	362	CTA. 92001473807 ..	NOMIN..			1,812,827.00	-2,157,146.96	
20/Dic/2018	Egresos	362	CTA. 92001473807 ..	NOMIN..			642,890.00	-2,800,036.96	
21/Dic/2018	Egresos	233	NOMINA COMPLEM..	20141			61,181.60	-2,861,218.56	
24/Dic/2018	Egresos	236	PRESTAMO PERSO..	20142			34,450.40	-2,895,668.96	
24/Dic/2018	Egresos	240	PRESTAMO PERSO..	20143			2,000.00	-2,897,668.96	
27/Dic/2018	Egresos	241	FONDO DE CAJA CH..	20146			3,895.97	-2,901,564.93	
27/Dic/2018	Egresos	242	NOMINA CORRESP..	20145			37,515.40	-2,939,080.33	
27/Dic/2018	Egresos	244	NOMINA CORRESP..	20144			134,402.20	-3,073,482.53	
27/Dic/2018	Egresos	263	AMORTIZACION AL ..	9771400		24,902.57		-3,048,579.96	
27/Dic/2018	Egresos	264	CANCELAR AMORTI..	975767		24,902.57		-3,023,677.39	
27/Dic/2018	Egresos	265	DICIEMBRE AMORTI..	9687854			24,902.57	-3,048,579.96	
27/Dic/2018	Egresos	266	AMORTIZACION CR..	9701986			273,838.62	-3,322,418.58	
27/Dic/2018	Egresos	267	INTERESES CREDIT..	9793893		273,838.62		-3,048,579.96	
27/Dic/2018	Egresos	268	INTERES AL CREDIT..	9782875		273,838.62		-2,774,741.34	
28/Dic/2018	Ingresos	84	OFICIALES DEL 3 AL..	ATEQUI..		16,808.00		-2,757,933.34	
28/Dic/2018	Egresos	249	CANCELADO	20147			1.00	-2,757,934.34	
28/Dic/2018	Egresos	249	CANCELADO	20147		1.00		-2,757,933.34	
28/Dic/2018	Egresos	256	PRESTAMO PERSO..	20152			12,000.00	-2,769,933.34	
28/Dic/2018	Egresos	258	NOMINA TRABAJOS ..	20150			25,950.00	-2,795,883.34	
28/Dic/2018	Egresos	259	PRESTAMO PERSO..	20149			2,000.00	-2,797,883.34	
28/Dic/2018	Egresos	277	VIATICOS TRABAJO..	20151			2,598.00	-2,800,481.34	
31/Dic/2018	Ingresos	67	ESTATLES 2 % SOB..	DICIEM..		478,482.00		-2,321,999.34	
31/Dic/2018	Ingresos	68	3% HOSPEDAJE ES..	DICIEM..		12,501.00		-2,309,498.34	

Folio: 3

Dirección : JARDIN # 2

Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.

Reg. Fed. : MIM8501012Q8

Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
31/Dic/2018	Ingresos		70	FONDO GENERAL	DICIEM..	3,516,990.88		1,207,492.54
31/Dic/2018	Ingresos		94	IMPTO./TENENCIA O..	DICIEM..	92.83		1,207,585.37
31/Dic/2018	Ingresos		95	IMPTO.ESPECIAL / P..	DICIEM..	82,431.47		1,290,016.84
31/Dic/2018	Ingresos		96	FDO.DE FMNTO.MU..	DICIEM..	486,435.43		1,776,452.27
31/Dic/2018	Ingresos		97	IMPUESTO/AUTOMO..	DICIEM..	134,073.56		1,910,525.83
31/Dic/2018	Ingresos		98	ISR MPAL.ART3B DE..	NOVIEM..	134,380.00		2,044,905.83
31/Dic/2018	Ingresos		99	IEPS GASOLINA Y DI..	DICIEM..	183,162.50		2,228,068.33
31/Dic/2018	Ingresos		100	FDO.COMPENSACIO..	DICIEM..	19,847.79		2,247,916.12
31/Dic/2018	Ingresos		104	FDO.FISCALIZACIO..	DICIEM..	183,660.79		2,431,576.91
31/Dic/2018	Ingresos		106	FDO.FISCALIZACIO..	DICIEM..	40,040.35		2,471,617.26
31/Dic/2018	Egresos		219	SEPARACION UNIC..	20155		2,001.80	2,469,615.46
31/Dic/2018	Egresos		232	CANCELADO	20172		1.00	2,469,614.46
31/Dic/2018	Egresos		232	CANCELADO	20172	1.00		2,469,615.46
31/Dic/2018	Egresos		257	LUIS ALBERTO WAL..	20148		4,500.00	2,465,115.46
31/Dic/2018	Egresos		302	ARRENDAMIENTO ..	20153		3,500.00	2,461,615.46
31/Dic/2018	Egresos		304	CAJA CHICA	20154		4,955.61	2,456,659.85
31/Dic/2018	Egresos		313	SEPARACION UNIC..	20156		1,001.20	2,455,658.65
31/Dic/2018	Egresos		326	MATERIAL Y REFAC..	20160		9,003.93	2,446,654.72
31/Dic/2018	Egresos		327	PAPELERIA PARA L..	20159		14,340.95	2,432,313.77
31/Dic/2018	Egresos		330	GOMAS Y MAQUINA..	20157		24,360.42	2,407,953.35
31/Dic/2018	Egresos		331	MAESTRA DE CLAS..	20165		4,500.00	2,403,453.35
31/Dic/2018	Egresos		332	MAESTRA DE CLAS..	20162		4,070.40	2,399,382.95
31/Dic/2018	Egresos		335	MAESTRA DE CLAS..	20163		13,920.05	2,385,462.90
31/Dic/2018	Egresos		336	MAESTRA DE CLAS..	20161		3,600.00	2,381,862.90
31/Dic/2018	Egresos		337	MAESTRA DE CLAS..	20166		3,600.00	2,378,262.90
31/Dic/2018	Egresos		338	CANCELADO	20169		1.00	2,378,261.90
31/Dic/2018	Egresos		338	CANCELADO	20169	1.00		2,378,262.90
31/Dic/2018	Egresos		339	MAESTRO DE CLAS..	20164		12,720.00	2,365,542.90
31/Dic/2018	Egresos		340	MAESTRO DE CLAS..	20167		4,200.00	2,361,342.90
31/Dic/2018	Egresos		341	MAESTRO DE CLAS..	20168		4,770.00	2,356,572.90
31/Dic/2018	Egresos		344	MAESTRA DE CLAS..	20170		3,600.00	2,352,972.90
31/Dic/2018	Egresos		345	REFRIGERIOS OTO..	20158		2,610.00	2,350,362.90
31/Dic/2018	Egresos		346	AGUINALDO PROPO..	20171		20,000.00	2,330,362.90
31/Dic/2018	Egresos		364	CTA. 92001473807 ..	NOMIN..		889,009.20	1,441,353.70
31/Dic/2018	Egresos		366	CANCELADO	20113		1.00	1,441,352.70
31/Dic/2018	Egresos		366	CANCELADO	20113	1.00		1,441,353.70
31/Dic/2018	Egresos		367	CANCELADO	20114		1.00	1,441,352.70
31/Dic/2018	Egresos		367	CANCELADO	20114	1.00		1,441,353.70
31/Dic/2018	Egresos		371	AMORTIZACION CR..	DICIEM..		24,902.57	1,416,451.13
31/Dic/2018	Egresos		372	INTERESES CREDI..	DICIEM..		273,838.62	1,142,612.51
31/Dic/2018	Egresos		373	FIDEICOMISO TURIS..	DICIEM..		12,501.00	1,130,111.51
31/Dic/2018	Egresos		374	LIBERACION REMA..	DICIEM..		553,187.93	576,923.58
31/Dic/2018	Egresos		375	COMISIONES BANC..	DICIEM..		313.20	576,610.38
31/Dic/2018	Egresos		380	MANT DE CHAPAS E..	20173		4,400.00	572,210.38
31/Dic/2018	Diario		152	Deposito Bancos	Reclasifi..	8,783.72		580,994.10
31/Dic/2018	Diario		152	Deposito Bancos	Reclasifi..	20,000.00		600,994.10
31/Dic/2018	Diario		152	Deposito Bancos	Reclasifi..	10,838.60		611,832.70
31/Dic/2018	Diario		152	Deposito Bancos	Reclasifi..	6,451.20		618,283.90
Total :						6,220,303.85	5,761,588.06	618,283.90

11120-00001-0002-00..Cta. 22000480011 IIMTOS. INFONAVIT (..
Total :Saldo inicial : 213,056.19
0.00 0.00 213,056.19

11120-00001-0003-00..Cta. 22000542335 ESTATALES (NO Etig)

06/Dic/2018	Egresos		176	GASOLINA VEHICUL..	7348470		203,000.50	496,381.21
17/Dic/2018	Egresos		353	GASTOS A COMPRO..	171218		50,000.00	446,381.21
20/Dic/2018	Egresos		284	FELIPE HERRERA E..	9070880		24,372.76	422,008.45
20/Dic/2018	Egresos		288	JORGE ANDRES MA..	6721054		22,193.13	399,815.32
20/Dic/2018	Egresos		291	ALBERTO HERNAND..	7014304		37,758.00	362,057.32
20/Dic/2018	Egresos		292	ALBERTO HERNAND..	6737760		3,474.20	358,583.12
27/Dic/2018	Egresos		347	ADQUISICION DE C..	9884990		1,740.00	356,843.12
27/Dic/2018	Egresos		348	REFACCIONES DE V..	5004302		2,894.20	353,948.92
27/Dic/2018	Egresos		349	MANTENIMIENTO P..	9876968		35,298.80	318,650.12

Folio: 4

Dirección : JARDIN # 2

Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.

Reg. Fed. : MIM8501012Q8

Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	27/Dic/2018	Egresos	352	NEXCODE SA DE CV..	9792527		10,084.40		308,565.72
	28/Dic/2018	Egresos	358	2DA.DICIEMBRE SIS..	2189536		300,000.00		8,565.72
	31/Dic/2018	Egresos	189	ESTIMACION 1 FINI..	3		234,200.50		-225,634.78
	31/Dic/2018	Egresos	392	ESTIMACION 1 FINI..	4		354,340.60		-579,975.38
	31/Dic/2018	Egresos	396	CANCELADO	1			1.00	-579,976.38
	31/Dic/2018	Egresos	396	CANCELADO	1	1.00			-579,975.38
	31/Dic/2018	Egresos	397	CANCELADO	2			1.00	-579,976.38
	31/Dic/2018	Egresos	397	CANCELADO	2	1.00			-579,975.38
					Total:	2.00	1,279,359.09		-579,975.38

11120-00001-0005-00..Cta. 22000594429 IMPUESTOS FISC. V..

							Saldo inicial :	-9,445.08	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	CATASTRAL DE 29 ..	IXTLAH..	149.74		-9,295.34	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	CATASTRAL DE 29 ..	IXTLAH..	80.00		-9,215.34	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	CATASTRAL DE 29 ..	IXTLAH..	7,382.87		-1,832.47	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	CATASTRAL DE 29 ..	IXTLAH..	2,700.00		867.53	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	CATASTRAL DE 29 ..	IXTLAH..	3,218.64		4,086.17	
	03/Dic/2018	Ingresos	28	PREDIAL	IXTLAH..	1,592.31		5,678.48	
	03/Dic/2018	Ingresos	28	PREDIAL	IXTLAH..	1,340.00		7,018.48	
	03/Dic/2018	Ingresos	28	PREDIAL	IXTLAH..	5,978.99		12,997.47	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	CATASTRAL	IXTLAH..	74.87		13,072.34	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	CATASTRAL	IXTLAH..	150.00		13,222.34	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	CATASTRAL	IXTLAH..	4,047.37		17,269.71	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	CATASTRAL	IXTLAH..	1,662.46		18,932.17	
	05/Dic/2018	Ingresos	39	PREDIAL	IXTLAH..	3,070.98		22,003.15	
	05/Dic/2018	Ingresos	42	PREDIAL DEL 3 DICI..	IXTLAH..	1,527.25		23,530.40	
	05/Dic/2018	Ingresos	42	PREDIAL DEL 3 DICI..	IXTLAH..	5,204.58		28,734.98	
	05/Dic/2018	Ingresos	43	PREDIAL DEL 30 NO..	IXTLAH..	484.71		29,219.69	
	05/Dic/2018	Ingresos	43	PREDIAL DEL 30 NO..	IXTLAH..	1,024.12		30,243.81	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	CATASTRAL	IXTLAH..	2,157.42		32,401.23	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	CATASTRAL	IXTLAH..	449.22		32,850.45	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	CATASTRAL	IXTLAH..	1,000.00		33,850.45	
	07/Dic/2018	Ingresos	56	PREDIAL	IXTLAH..	630.00		34,480.45	
	07/Dic/2018	Ingresos	56	PREDIAL	IXTLAH..	9,362.39		43,842.84	
	10/Dic/2018	Egresos	160	MANTENIMIENTO D..	9230074		3,358.20		40,484.64
	10/Dic/2018	Egresos	167	RENTA DE MUEBLE ..	6079973		34,846.40		5,638.24
	10/Dic/2018	Egresos	168	RENTA DE MUEBLE..	9224061		2,958.00		2,680.24
	10/Dic/2018	Egresos	169	MANTENIMIENTO D..	9219371		9,044.16		-6,363.92
	10/Dic/2018	Egresos	171	TINTAS Y TONER PA..	9234460		6,542.76		-12,906.68
	11/Dic/2018	Egresos	220	NICOLAS ARANDA C..	5207926		5,940.00		-18,846.68
	12/Dic/2018	Ingresos	55	PREDIAL	IXTLAH..	6,178.77		-12,667.91	
	12/Dic/2018	Ingresos	55	PREDIAL	IXTLAH..	4,106.17		-8,561.74	
	12/Dic/2018	Ingresos	55	PREDIAL	IXTLAH..	590.64		-7,971.10	
	12/Dic/2018	Ingresos	55	PREDIAL	IXTLAH..	166.67		-7,804.43	
	12/Dic/2018	Ingresos	55	PREDIAL	IXTLAH..	1,212.54		-6,591.89	
	13/Dic/2018	Ingresos	72	PREDIAL	IXTLAH..	7,000.00		408.11	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	CATASTRAL	IXTLAH..	1,716.00		2,124.11	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	CATASTRAL	IXTLAH..	74.87		2,198.98	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	CATASTRAL	IXTLAH..	360.00		2,558.98	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	CATASTRAL	IXTLAH..	14,486.88		17,045.86	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	CATASTRAL	IXTLAH..	80.00		17,125.86	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	CATASTRAL	IXTLAH..	160.00		17,285.86	
	18/Dic/2018	Ingresos	80	CATASTRAL	IXTLAH..	11,484.99		28,770.85	
	18/Dic/2018	Ingresos	80	CATASTRAL	IXTLAH..	6,972.83		35,743.68	
	18/Dic/2018	Ingresos	80	CATASTRAL	IXTLAH..	2,103.72		37,847.40	
	18/Dic/2018	Ingresos	80	CATASTRAL	IXTLAH..	3,134.77		40,982.17	
	18/Dic/2018	Ingresos	91	RECUPERACION DE..	REC DE..	850.73		41,832.90	
	20/Dic/2018	Ingresos	87	PREDIAL	IXTLAH..	12,717.21		54,550.11	
	21/Dic/2018	Egresos	211	1RA.DICIEMBRE IN..	8505750		20,000.00		34,550.11
	21/Dic/2018	Egresos	212	1RA.DICIEMBRE SU..	8488944		20,000.00		14,550.11
	24/Dic/2018	Ingresos	89	PREDIAL	IXTLAH..	15,013.63		29,563.74	
	24/Dic/2018	Ingresos	89	PREDIAL	IXTLAH..	775.75		30,339.49	
	24/Dic/2018	Ingresos	89	PREDIAL	IXTLAH..	3,992.00		34,331.49	
	27/Dic/2018	Ingresos	73	PREDIAL	IXTLAH..	4,200.00		38,531.49	

Folio: 5

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	27/Dic/2018	Ingresos	73	PREDIAL	IXTLAH..	2,241.57		40,773.06
	28/Dic/2018	Egresos	270	LUCERO BIANETT M..	2159268		11,988.00	28,785.06
	31/Dic/2018	Egresos	273	ENTRE MISMAS CU..	6184248		36,683.26	-7,898.20
				Total :		152,907.66	151,360.78	-7,898.20

11120-00001-0006-00..Cta.9201473901 IMPUESTOS FISCAL ..

Saldo inicial : 532,472.72

	01/Dic/2018	Ingresos	102	REINTEGRO AL CHE..	930	6,000.00		538,472.72
	03/Dic/2018	Ingresos	24	CATASTRAL DEL 28 ..	IXTLAH..	13,444.32		551,917.04
	03/Dic/2018	Ingresos	26	CATASTRAL DE 29 ..	IXTLAH..	25,712.36		577,629.40
	03/Dic/2018	Ingresos	28	PREDIAL	IXTLAH..	10,314.69		587,944.09
	03/Dic/2018	Ingresos	29	DEP FORANEO 23 N..	IXTLAH..	5,000.00		592,944.09
	03/Dic/2018	Ingresos	29	DEP FORANEO DEL ..	IXTLAH..	5,000.00		597,944.09
	03/Dic/2018	Ingresos	29	DEP FORANEO DEL ..	IXTLAH..	5,000.00		602,944.09
	03/Dic/2018	Ingresos	30	CATASTRAL DEL 30 ..	IXTLAH..	5,467.64		608,411.73
	03/Dic/2018	Ingresos	31	FACTURAS DEL 30 ..	IXTLAH..	51,801.89		660,213.62
	03/Dic/2018	Ingresos	31	DEP FORANEO DE ..	IXTLAH..	329,440.00		989,653.62
	03/Dic/2018	Ingresos	33	OFICIALES	IXTLAH..	3,277.00		992,930.62
	03/Dic/2018	Ingresos	33	OFICIALES	IXTLAH..	1,839.20		994,769.82
	03/Dic/2018	Ingresos	34	CATASTRAL	IXTLAH..	3,613.82		998,383.64
	04/Dic/2018	Ingresos	36	CATASTRAL	IXTLAH..	23,100.72		1,021,484.36
	05/Dic/2018	Ingresos	38	CATASTRAL	IXTLAH..	48,414.97		1,069,899.33
	05/Dic/2018	Ingresos	39	PREDIAL	IXTLAH..	3,544.41		1,073,443.74
	05/Dic/2018	Ingresos	40	PREDIAL	OLIVOS	492.91		1,073,936.65
	05/Dic/2018	Ingresos	41	PREDIAL DEL 3 DE ..	OLIVOS	3,059.94		1,076,996.59
	05/Dic/2018	Ingresos	42	PREDIAL DEL 3 DICI..	IXTLAH..	1,964.92		1,078,961.51
	05/Dic/2018	Ingresos	43	PREDIAL DEL 30 NO..	IXTLAH..	2,842.73		1,081,804.24
	06/Dic/2018	Ingresos	45	CATASTRAL	IXTLAH..	4,496.41		1,086,300.65
	06/Dic/2018	Ingresos	46	PREDIAL	OLIVOS	6,993.45		1,093,294.10
	07/Dic/2018	Ingresos	48	CATASTRAL	IXTLAH..	6,210.00		1,099,504.10
	07/Dic/2018	Ingresos	49	PREDIAL	OLIVOS	3,148.08		1,102,652.18
	07/Dic/2018	Ingresos	56	PREDIAL	IXTLAH..	1,485.06		1,104,137.24
	07/Dic/2018	Ingresos	56	PREDIAL	IXTLAH..	2,862.00		1,106,999.24
	07/Dic/2018	Ingresos	56	PREDIAL	IXTLAH..	2,755.00		1,109,754.24
	07/Dic/2018	Ingresos	56	PREDIAL	IXTLAH..	898.82		1,110,653.06
	12/Dic/2018	Ingresos	59	CATASTRAL	IXTLAH..	77,489.44		1,188,142.50
	12/Dic/2018	Ingresos	60	PREDIAL	OLIVOS	439.41		1,188,581.91
	13/Dic/2018	Ingresos	72	PREDIAL	IXTLAH..	8,225.25		1,196,807.16
	13/Dic/2018	Egresos	178	GASOLINA VEHICUL..	6891956		195,485.19	1,001,321.97
	14/Dic/2018	Ingresos	75	PREDIAL	OLIVOS	3,293.59		1,004,615.56
	15/Dic/2018	Egresos	359	CTA.9201473901 IM..	NOMIN..		923,743.60	80,871.96
	17/Dic/2018	Ingresos	103	LIBERACION DE RE..	9849245	528,392.34		609,264.30
	18/Dic/2018	Ingresos	79	OFICIALES	CAPILLA	1,600.00		610,864.30
	18/Dic/2018	Ingresos	80	CATASTRAL	IXTLAH..	16,227.00		627,091.30
	18/Dic/2018	Ingresos	91	RECUPERACION DE..	REC DE..	8,304.12		635,395.42
	18/Dic/2018	Egresos	196	ATENCION HOSPITA..	933		5,310.00	630,085.42
	18/Dic/2018	Egresos	228	ARTICULOS VARIOS..	932		4,276.92	625,808.50
	19/Dic/2018	Ingresos	85	PREDIAL	?OLIVOS	3,165.00		628,973.50
	19/Dic/2018	Egresos	203	FONDO DE CAJA	934		5,051.31	623,922.19
	19/Dic/2018	Egresos	217	CANCELADO	937		1.00	623,921.19
	19/Dic/2018	Egresos	217	CANCELADO	937	1.00		623,922.19
	19/Dic/2018	Egresos	218	NOMINA CORRESP..	935		7,500.00	616,422.19
	19/Dic/2018	Egresos	246	FINIQUITO DE PERS..	936		4,782.00	611,640.19
	19/Dic/2018	Egresos	350	GASTOS A COMPRO..	19122018		100,000.00	511,640.19
	20/Dic/2018	Ingresos	86	PREDIAL	OLIVOS	8,228.00		519,868.19
	20/Dic/2018	Ingresos	87	PREDIAL	IXTLAH..	2,400.00		522,268.19
	20/Dic/2018	Egresos	226	JOSE VICENTE ROM..	6713788		158,049.62	364,218.57
	20/Dic/2018	Egresos	245	PINTURA Y ARTICUL..	941		6,075.90	358,142.67
	20/Dic/2018	Egresos	248	CANCELADO	940		1.00	358,141.67
	20/Dic/2018	Egresos	248	CANCELADO	940	1.00		358,142.67
	20/Dic/2018	Egresos	250	ALIMENTOS PARA ..	939		4,185.00	353,957.67
	20/Dic/2018	Egresos	252	MARIA DE LOURDE..	942		2,400.00	351,557.67
	20/Dic/2018	Egresos	255	REBECA JOCELYN ..	945		3,233.36	348,324.31
	20/Dic/2018	Egresos	290	ARTICULOS DE FER..	938		1,716.79	346,607.52

Folio: 6

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
			Número					Saldo
	20/Dic/2018	Egresos	319	CONSUMO DE ALI..	946		3,623.00	342,984.52
	20/Dic/2018	Egresos	369	OSCAR JAVIER PER..	944		8,468.00	334,516.52
	21/Dic/2018	Ingresos	88	PREDIAL	OLIVOS	5,367.48		339,884.00
	21/Dic/2018	Egresos	234	NOMINAS DE TRAB..	947		41,320.00	298,564.00
	21/Dic/2018	Egresos	239	RAMON RAMIREZ H..	948		18,000.00	280,564.00
	24/Dic/2018	Ingresos	89	PREDIAL	IXTLAH..	7,100.00		287,664.00
	24/Dic/2018	Egresos	251	POSTES DE ACERO ..	949		8,816.00	278,848.00
	26/Dic/2018	Ingresos	90	PREDIAL	IXTLAH..	1,800.00		280,648.00
	28/Dic/2018	Egresos	274	REHABILITACION D..	951		270,308.36	10,339.64
	28/Dic/2018	Egresos	296	TRABAJOS DE PINT..	950		77,763.44	-67,423.80
	31/Dic/2018	Egresos	254	GABRIEL GUILLERM..	943		2,400.00	-69,823.80
	31/Dic/2018	Egresos	297	SEPARACION UNIC..	954		7,273.60	-77,097.40
	31/Dic/2018	Egresos	299	IGNACIO VAZQUEZ ..	6974397		5,583.08	-82,680.48
	31/Dic/2018	Egresos	300	INSERCIÓN DE PUB..	952		6,000.00	-88,680.48
	31/Dic/2018	Egresos	301	SISTEMA ADMINIST..	6573259		105,458.01	-194,138.49
	31/Dic/2018	Egresos	305	MANTO. CAMIONES ..	6978457		19,656.68	-213,795.17
	31/Dic/2018	Egresos	329	IMPRESION DE HOJ..	955		30,624.00	-244,419.17
	31/Dic/2018	Egresos	343	IMPRESION DE PAP..	953		18,954.40	-263,373.57
	31/Dic/2018	Egresos	370	COMISIONES BANC..	DICIEM..		462.84	-263,836.41
					Total :	1,250,213.97	2,046,523.10	-263,836.41

11120-00001-0007-00..Cta.22000629111 DERECHOS FISCAL

Saldo inicial : -6,008.41

	03/Dic/2018	Ingresos	23	OFICIALES DEL 28 N..	IXTLAH..	15,932.19		9,923.78
	03/Dic/2018	Ingresos	24	CATASTRAL DEL 28 ..	IXTLAH..	1,663.20		11,586.98
	03/Dic/2018	Ingresos	24	CATASTRAL DEL 28 ..	IXTLAH..	852.28		12,439.26
	03/Dic/2018	Ingresos	25	OFICIALES DEL 29 N..	IXTLAH..	3,598.52		16,037.78
	03/Dic/2018	Ingresos	26	CATASTRAL DE 29 ..	IXTLAH..	3,372.74		19,410.52
	03/Dic/2018	Ingresos	27	PREDIAL	OLIVOS	174.93		19,585.45
	03/Dic/2018	Ingresos	29	OFICIALES DEL 30 N..	IXTLAH..	5,197.19		24,782.64
	03/Dic/2018	Ingresos	30	CATASTRAL DEL 30 ..	IXTLAH..	4,882.10		29,664.74
	03/Dic/2018	Ingresos	32	LIC MUNICIPALES D..	IXTLAH..	2,682.00		32,346.74
	03/Dic/2018	Ingresos	34	CATASTRAL	IXTLAH..	210.00		32,556.74
	04/Dic/2018	Ingresos	35	OFICIALES	IXTLAH..	3,050.00		35,606.74
	04/Dic/2018	Ingresos	36	CATASTRAL	IXTLAH..	299.40		35,906.14
	04/Dic/2018	Ingresos	36	CATASTRAL	IXTLAH..	420.00		36,326.14
	05/Dic/2018	Ingresos	37	OFICIALES	IXTLAH..	4,424.50		40,750.64
	05/Dic/2018	Ingresos	38	CATASTRAL	IXTLAH..	1,740.95		42,491.59
	06/Dic/2018	Ingresos	44	OFICIALES	IXTLAH..	4,935.55		47,427.14
	06/Dic/2018	Ingresos	44	OFICIALES	IXTLAH..	598.96		48,026.10
	06/Dic/2018	Ingresos	45	CATASTRAL	IXTLAH..	2,079.15		50,105.25
	07/Dic/2018	Ingresos	47	OFICIALES	IXTLAH..	2,190.00		52,295.25
	07/Dic/2018	Ingresos	48	CATASTRAL	IXTLAH..	838.40		53,133.65
	10/Dic/2018	Ingresos	50	OFICIALES	IXTLAH..	5,860.55		58,994.20
	10/Dic/2018	Ingresos	50	OFICIALES	IXTLAH..	8,276.69		67,270.89
	11/Dic/2018	Ingresos	54	CATASTRAL	IXTLAH..	4,521.04		71,791.93
	12/Dic/2018	Ingresos	58	OFICIALES	IXTLAH..	2,466.29		74,258.22
	12/Dic/2018	Ingresos	59	CATASTRAL	IXTLAH..	2,404.94		76,663.16
	12/Dic/2018	Ingresos	61	OFICIALES	IXTLAH..	2,756.00		79,419.16
	13/Dic/2018	Ingresos	71	CATASTRAL	IXTLAH..	1,596.66		81,015.82
	13/Dic/2018	Egresos	182	TRASPASO ENTRE ..	2351607		61,451.34	19,564.48
	17/Dic/2018	Ingresos	76	OFICIALES	IXTLAH..	11,730.57		31,295.05
	17/Dic/2018	Ingresos	77	CATASTRAL	IXTLAH..	8,906.83		40,201.88
	18/Dic/2018	Ingresos	78	OFICIALES	IXTLAH..	19,121.00		59,322.88
	18/Dic/2018	Ingresos	81	FACTURAS	IXTLAH..	44,105.59		103,428.47
	31/Dic/2018	Egresos	269	FELIPE HERRERA E..	6161125		22,680.32	80,748.15
					Total :	170,888.22	84,131.66	80,748.15

11120-00001-0008-00..Cta.22000629139 PRODUCTOS FISCAL..

Saldo inicial : 187,933.97

	03/Dic/2018	Ingresos	23	OFICIALES DEL 28 N..	IXTLAH..	560.00		188,493.97
	03/Dic/2018	Ingresos	24	CATASTRAL DEL 28 ..	IXTLAH..	157.50		188,651.47
	03/Dic/2018	Ingresos	25	OFICIALES DEL 29 N..	IXTLAH..	560.00		189,211.47
	03/Dic/2018	Ingresos	26	CATASTRAL DE 29 ..	IXTLAH..	787.50		189,998.97
	03/Dic/2018	Ingresos	29	OFICIALES DEL 30 N..	IXTLAH..	760.00		190,758.97

Folio: 7

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	03/Dic/2018	Ingresos	33	OFICIALES	IXTLAH..	936.00		191,694.97	
	03/Dic/2018	Ingresos	34	CATASTRAL	IXTLAH..	52.52		191,747.49	
	04/Dic/2018	Ingresos	35	OFICIALES	IXTLAH..	846.00		192,593.49	
	05/Dic/2018	Ingresos	37	OFICIALES	IXTLAH..	1,080.00		193,673.49	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	CATASTRAL	IXTLAH..	1,050.00		194,723.49	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	CATASTRAL	IXTLAH..	210.00		194,933.49	
	07/Dic/2018	Ingresos	47	OFICIALES	IXTLAH..	360.00		195,293.49	
	07/Dic/2018	Ingresos	48	CATASTRAL	IXTLAH..	52.50		195,345.99	
	07/Dic/2018	Ingresos	56	PREDIAL	IXTLAH..	8.00		195,353.99	
	11/Dic/2018	Ingresos	53	OFICIALES	IXTLAH..	6,296.00		201,649.99	
	11/Dic/2018	Ingresos	53	OFICIALES	IXTLAH..	680.00		202,329.99	
	12/Dic/2018	Ingresos	58	OFICIALES	IXTLAH..	320.00		202,649.99	
	12/Dic/2018	Ingresos	61	OFICIALES	IXTLAH..	440.00		203,089.99	
	12/Dic/2018	Egresos	293	JUAN MANUEL PUG..	5636046		4,000.00	199,089.99	
	13/Dic/2018	Ingresos	71	CATASTRAL	IXTLAH..	367.50		199,457.49	
	13/Dic/2018	Egresos	181	MANTENIMIENTO D..	6876796		99,003.90	100,453.59	
	13/Dic/2018	Egresos	328	TRASPASO ENTRE ..	2362307		91,907.59	8,546.00	
	18/Dic/2018	Ingresos	91	RECUPERACION DE..	REC DE..	210.00		8,756.00	
					Total :	15,733.52	194,911.49	8,756.00	

11120-00001-0009-00..Cta.22000629108 APROVECHAMIENTO..

							Saldo inicial :	132,183.78	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	CATASTRAL DE 29 ..	IXTLAH..	7,249.90		139,433.68	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	CATASTRAL DE 29 ..	IXTLAH..	0.19		139,433.87	
	03/Dic/2018	Ingresos	33	OFICIALES	IXTLAH..	1,200.00		140,633.87	
	04/Dic/2018	Ingresos	35	OFICIALES	IXTLAH..	1,000.00		141,633.87	
	04/Dic/2018	Egresos	175	MANTENIMIENTO V..	6091396		20,681.64	120,952.23	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	CATASTRAL	IXTLAH..	2,876.66		123,828.89	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	CATASTRAL	IXTLAH..	1,488.00		125,316.89	
	07/Dic/2018	Ingresos	47	OFICIALES	IXTLAH..	5,602.50		130,919.39	
	07/Dic/2018	Egresos	158	MATERIAL DE FERR..	3427094		11,162.00	119,757.39	
	07/Dic/2018	Egresos	316	NOMINAS DE OBRA..	071218		24,550.00	95,207.39	
	11/Dic/2018	Ingresos	53	OFICIALES	IXTLAH..	8,740.00		103,947.39	
	11/Dic/2018	Egresos	286	CONAGUA DICIE..	25707812		1,991.00	101,956.39	
	11/Dic/2018	Egresos	314	CONAGUA DICIEMB..	25707834		5,040.00	96,916.39	
	12/Dic/2018	Ingresos	61	OFICIALES	IXTLAH..	1,200.00		98,116.39	
	12/Dic/2018	Egresos	221	JUAN MANUEL PUG..	6094091		17,400.00	80,716.39	
	13/Dic/2018	Ingresos	71	CATASTRAL	IXTLAH..	3,190.99		83,907.38	
	13/Dic/2018	Egresos	182	TRASPASO ENTRE ..	2351607	61,451.34		145,358.72	
	13/Dic/2018	Egresos	328	TRASPASO ENTRE ..	2362307	91,907.59		237,266.31	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	CATASTRAL	IXTLAH..	943.56		238,209.87	
	14/Dic/2018	Egresos	321	NOMINA DE OBRAS ..	1412180		25,945.00	212,264.87	
	18/Dic/2018	Ingresos	91	RECUPERACION DE..	REC DE..	1,716.00		213,980.87	
	18/Dic/2018	Egresos	214	PABLO DANIEL RAM..	5536655		17,296.00	196,684.87	
	19/Dic/2018	Ingresos	92	PREDIAL	IXTLAH..	13,243.79		209,928.66	
	19/Dic/2018	Ingresos	92	PREDIAL	IXTLAH..	807.00		210,735.66	
	20/Dic/2018	Egresos	224	ELIZABETH ASCENC..	8817476		12,713.60	198,022.06	
	21/Dic/2018	Egresos	222	NICOLAS ARANDA C..	6098008		11,505.00	186,517.06	
	26/Dic/2018	Egresos	238	ANA ROSA GONZAL..	6887902		179,400.00	7,117.06	
					Total :	202,617.52	327,684.24	7,117.06	

11120-00001-0030-00..Cta.22000525126 CULTURA (Equipo So..

							Saldo inicial :	0.01	
					Total :	0.00	0.00	0.01	

11120-00002-0002-00..Cta.92001473869 FORTALECIMIENTO E..

							Saldo inicial :	2,445,362.93	
	03/Dic/2018	Egresos	139	GASTO ACOMPROB..	2568		80,000.00	2,365,362.93	
	03/Dic/2018	Egresos	141	CANCELADO	2570		1.00	2,365,361.93	
	03/Dic/2018	Egresos	141	CANCELADO	2570	1.00		2,365,362.93	
	03/Dic/2018	Egresos	281	COMISIONES BANC..	DICIEM..		462.84	2,364,900.09	
	05/Dic/2018	Egresos	151	MANTENIMIENTO D..	6493087		91,832.32	2,273,067.77	
	06/Dic/2018	Egresos	146	PRODUCTOS ALIM..	9673866		12,013.50	2,261,054.27	
	06/Dic/2018	Egresos	153	GASOLINA VEHICUL..	7345273		51,772.45	2,209,281.82	
	07/Dic/2018	Ingresos	93	QUINENA ELEMENT..	DEPOS..	4,000.00		2,213,281.82	
	07/Dic/2018	Egresos	155	MANTENIMIENTO V..	8449977		7,505.20	2,205,776.62	

Folio: 8

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
07/Dic/2018	Egresos		157	MANTENIMIENTO V..	8446461		98,998.44	2,106,778.18
07/Dic/2018	Egresos		275	NOMINA 1RA. DICIE..	1		4,000.00	2,102,778.18
10/Dic/2018	Egresos		144	PERSONA QUE LAB..	2571		21,583.40	2,081,194.78
10/Dic/2018	Egresos		204	CORTE VINIL PARA ..	2569		4,988.00	2,076,206.78
11/Dic/2018	Egresos		142	CANCELADO	2573		1.00	2,076,205.78
11/Dic/2018	Egresos		142	CANCELADO	2573	1.00		2,076,206.78
12/Dic/2018	Egresos		143	CANCELADO	2574		1.00	2,076,205.78
12/Dic/2018	Egresos		143	CANCELADO	2574	1.00		2,076,206.78
12/Dic/2018	Egresos		276	JUAN CARLOS HER..	2575		144,041.00	1,932,165.78
13/Dic/2018	Egresos		179	PRODUCTOS ALIM..	2433278		12,686.25	1,919,479.53
13/Dic/2018	Egresos		180	GASOLINA VEHICUL..	6894655		55,086.72	1,864,392.81
14/Dic/2018	Egresos		310	1RA.QNA. NOVIEMB..	2572		4,000.00	1,860,392.81
15/Dic/2018	Egresos		188	FORTALECIMIENTO ..	NOMIN..		262,658.00	1,597,734.81
15/Dic/2018	Egresos		188	FORTALECIMIENTO ..	NOMIN..		67,091.20	1,530,643.61
15/Dic/2018	Egresos		188	FORTALECIMIENTO ..	NOMIN..		4,000.00	1,526,643.61
17/Dic/2018	Egresos		192	CONSUMO DE ENE..	2576		45,767.00	1,480,876.61
17/Dic/2018	Egresos		194	CONSUMO DE ENE..	2577		1,119,381.00	361,495.61
17/Dic/2018	Egresos		209	RADIO DE COMUNIC..	2578		45,240.00	316,255.61
18/Dic/2018	Egresos		199	MANT. DE VEH DE P..	2579		3,596.00	312,659.61
18/Dic/2018	Egresos		200	NOMINA DE AGUINA..	2580		238,759.00	73,900.61
18/Dic/2018	Egresos		215	NICOLAS ARANDA C..	5538342		5,505.00	68,395.61
18/Dic/2018	Egresos		216	ALBERTO HERNAND..	5539981		118,454.56	-50,058.95
19/Dic/2018	Egresos		210	FINIQUITO PERSON..	2581		7,445.20	-57,504.15
19/Dic/2018	Egresos		311	ENTRE MISMAS CU..	5771164		271,181.96	-328,686.11
20/Dic/2018	Egresos		225	JOSE VICENTE ROM..	6711317		53,891.21	-382,577.32
20/Dic/2018	Egresos		227	NICOLAS ARANDA C..	6684618		5,470.00	-388,047.32
20/Dic/2018	Egresos		229	GAS PARA LA PREP..	2583		2,839.20	-390,886.52
20/Dic/2018	Egresos		230	LUCERO BIANETT M..	9011262		19,968.40	-410,854.92
20/Dic/2018	Egresos		231	CONSUMO DE ENE..	2582		6,635.00	-417,489.92
20/Dic/2018	Egresos		235	LLANTAS PARA VE..	2584		30,660.00	-448,149.92
20/Dic/2018	Egresos		363	FORTALECIMIENTO ..	NOMIN..		557,509.80	-1,005,659.72
21/Dic/2018	Egresos		213	GRO USA SA DE CV ..	5535266		32,829.26	-1,038,488.98
21/Dic/2018	Egresos		261	LUCERO BIANETT M..	2538537		7,000.00	-1,045,488.98
27/Dic/2018	Egresos		243	NOMINA CORRESP..	2585		140,923.40	-1,186,412.38
27/Dic/2018	Egresos		262	ALBERTO HERNAND..	9879160		44,255.16	-1,230,667.54
27/Dic/2018	Egresos		263	AMORTIZACION AL ..	9771400		24,902.57	-1,255,570.11
27/Dic/2018	Egresos		264	CANCELAR AMORTI..	975767		24,902.57	-1,280,472.68
27/Dic/2018	Egresos		265	DICIEMBRE AMORTI..	9687854	24,902.57		-1,255,570.11
27/Dic/2018	Egresos		266	AMORTIZACION CR..	9701986	273,838.62		-981,731.49
27/Dic/2018	Egresos		267	INTERESES CREDIT..	9793893		273,838.62	-1,255,570.11
27/Dic/2018	Egresos		268	INTERES AL CREDIT..	9782875		273,838.62	-1,529,408.73
27/Dic/2018	Egresos		280	REFRIGERIOS OTO..	9618931		2,225.00	-1,531,633.73
27/Dic/2018	Egresos		283	COMBUSTIBLE VEH..	9869606		119,899.22	-1,651,532.95
27/Dic/2018	Egresos		285	COMBUSTIBLE VEH..	9871657		50,398.55	-1,701,931.50
31/Dic/2018	Ingresos		101	FDO.FORTALECIMIE..	DICIEM..	2,713,788.72		1,011,857.22
31/Dic/2018	Egresos		253	JUAN CARLOS HER..	2586		141,521.57	870,335.65
31/Dic/2018	Egresos		273	ENTRE MISMAS CU..	6184248	36,683.26		907,018.91
31/Dic/2018	Egresos		306	CANCELADO	2587		1.00	907,017.91
31/Dic/2018	Egresos		306	CANCELADO	2587	1.00		907,018.91
31/Dic/2018	Egresos		307	CANCELADO	2588		1.00	907,017.91
31/Dic/2018	Egresos		307	CANCELADO	2588	1.00		907,018.91
31/Dic/2018	Egresos		308	DEVOLUCION TRAN..	6960032		343,405.76	563,613.15
31/Dic/2018	Egresos		308	DEVOLUCION TRAN..	6960032	343,405.76		907,018.91
31/Dic/2018	Egresos		309	DEVOLUCION TRAN..	6965817		365,560.97	541,457.94
31/Dic/2018	Egresos		309	DEVOLUCION TRAN..	6965817	365,560.97		907,018.91
31/Dic/2018	Egresos		333	CONSTRUCTORA PI..	2590		311,910.07	595,108.84
31/Dic/2018	Egresos		334	CONSTRUCTORA PI..	2589		397,056.66	198,052.18
31/Dic/2018	Egresos		365	FORTALECIMIENTO ..	NOMIN..		202,776.40	-4,724.22
31/Dic/2018	Egresos		391	ADELA FLORES CO..	2591		2,959.32	-7,683.54
Total:						3,762,184.90	6,215,231.37	-7,683.54

11120-00002-0045-00..Cta.22000633618 Des.Regional C-Obreg..
 Total:

0.00

Saldo inicial :
 0.00

20,869.06
 20,869.06

Folio: 9

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
11120-00003-0002-00..			Cta. 7944064089 (Terminal Voucher)BA..				Saldo inicial :	202,734.30
				Total:		0.00	0.00	202,734.30
11120-00004-0001-00..			Banorte Inversion				Saldo inicial :	5,001.00
				Total:		0.00	0.00	5,001.00
11120-00005-0001-00..			BBVA Cta. 0111759760				Saldo inicial :	48,918.05
				Total:		0.00	0.00	48,918.05
11120-00005-0003-00..	30/Dic/2018	Egresos	342	COMISIONES BANC..	30122018		Saldo inicial :	11,374.09
				Total:		0.00	765.60	10,608.49
							765.60	10,608.49
11120-00005-0004-00..			BBVA Cta.0112036959 Apoyo Migrante..				Saldo inicial :	634.56
				Total:		0.00	0.00	634.56
11120-00005-0005-00..	27/Dic/2018	Egresos	298	UNICO FINIQUITO E..	0057845..		Saldo inicial :	1,945,039.58
28/Dic/2018	Ingresos	107	RENDIMIENTOS FIN..	REND.N..		5,907.92	1,939,135.46	5,904.12
				Total:		5,907.92	1,939,135.46	11,812.04
								11,812.04
11120-00005-0006-00..	10/Dic/2018	Egresos	166	FINIQUITO CONSTR...	85016007		Saldo inicial :	2,544,986.27
				Total:		0.00	2,487,108.68	57,877.59
							2,487,108.68	57,877.59
11120-00005-0007-00..			BBVA Cta.0111753584 Fdo.Metropolita..				Saldo inicial :	3,103.04
				Total:		0.00	0.00	3,103.04
Total :						11,780,759.56	20,487,799.53	826,990.71
Cuentas no impresa..						271,181.96	668,046.76	9,137,165.88
S u m a :						12,051,941.52	21,155,846.29	430,125.91
11200-00000-0000-00..			Derechos a recibir efectivo o equivalent..				Saldo inicial :	3,524,268.82
11230-00001-0007-00..			Antonio Zacarias Calvillo				Saldo inicial :	179,188.05
				Total:		0.00	0.00	179,188.05
11230-00002-0003-00..			Benjamin Muñoz Galvez				Saldo inicial :	19,603.00
				Total:		0.00	0.00	19,603.00
11230-00002-0005-00..			Bertha Alicia Nuñez Orozco				Saldo inicial :	6,800.00
				Total:		0.00	0.00	6,800.00
11230-00003-0002-00..			Carlos Mendez Gutierrez				Saldo inicial :	67,182.25
				Total:		0.00	0.00	67,182.25
11230-00005-0001-00..			Eduardo Cervantes Aguilar				Saldo inicial :	180,444.44
				Total:		0.00	0.00	180,444.44
11230-00005-0015-00..			Erika Yadira Gutierrez Arreguin				Saldo inicial :	6,000.00
				Total:		0.00	0.00	6,000.00
11230-00005-0016-00..			Enrique Arraiga Marquez				Saldo inicial :	3,500.00
				Total:		0.00	0.00	3,500.00
11230-00006-0003-00..			Francisco Javier Solis Muñoz				Saldo inicial :	81,813.06
				Total:		0.00	0.00	81,813.06

Folio: 10

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
11230-00006-0004-00..Francisco Manuel Iñiguez Martinez									
					Total:	0.00	0.00	121,156.75	121,156.75
11230-00006-0013-00..Fernando Flores Zuñiga									
					Total:	0.00	0.00	67,065.88	67,065.88
11230-00007-0001-00..Guillermo Ramirez Hernandez									
01/Dic/2018	Diario		156	saldo	Material	0.27		279,007.89	279,008.16
01/Dic/2018	Diario		156	saldo	material ..	22.17		279,030.33	279,030.33
01/Dic/2018	Diario		159	Reclasificacion	Deposito..		5,000.00	274,030.33	274,030.33
17/Dic/2018	Egresos		186	MANTENIMIENTO C..	7804197	0.01		274,030.34	274,030.34
30/Dic/2018	Diario		158	Maria Lorena Cervant..	Iva Gast..		20,678.17	253,352.17	253,352.17
31/Dic/2018	Egresos		247	COMP.OTILIO MORA..	20118		0.36	253,351.81	253,351.81
31/Dic/2018	Egresos		368	COMP. JESUS DARI..	COMP...		1.16	253,350.65	253,350.65
31/Dic/2018	Egresos		395	COMP.GUILLERMO ..			12,296.00	241,054.65	241,054.65
31/Dic/2018	Diario		152	Deposito Bancos	Marzo		8,783.72	232,270.93	232,270.93
31/Dic/2018	Diario		152	Deposito Bancos	Mayo		20,000.00	212,270.93	212,270.93
31/Dic/2018	Diario		152	Deposito Bancos	Julio		10,838.60	201,432.33	201,432.33
31/Dic/2018	Diario		152	Deposito Bancos	Septiem..		6,451.20	194,981.13	194,981.13
					Total:	22.45	84,049.21	194,981.13	194,981.13
11230-00009-0004-00..Ismael Herrera Ruiz									
07/Dic/2018	Egresos		177	MANTENIMIENTO D..	8454031	3,358.20		437,384.50	440,742.70
					Total:	3,358.20	0.00	440,742.70	440,742.70
11230-00010-0002-00..Javier Estrada Gonzalez (2009)									
					Total:	0.00	0.00	65,000.00	65,000.00
11230-00010-0011-00..J Trinidad Herrera Mora									
					Total:	0.00	0.00	73,362.54	73,362.54
11230-00010-0027-00..Jose Heriberto Garcia Murillo									
					Total:	0.00	0.00	220,412.00	220,412.00
11230-00010-0047-00..Juan Carlos Herrera Enciso									
19/Dic/2018	Egresos		350	GASTOS A COMPRO..	19122018	100,000.00		70,860.71	170,860.71
31/Dic/2018	Egresos		376	COM.JUAN CARLOS ..	AGUINA..		100,000.00	70,860.71	70,860.71
					Total:	100,000.00	100,000.00	70,860.71	70,860.71
11230-00010-0048-00..Jorge Chavez Gonzalez									
11/Dic/2018	Egresos		164	APOYO ECONOMIC..	20136	2,000.00		-227.42	1,772.58
31/Dic/2018	Egresos		187	COMP.JORGE CHAV..	ALIMEN..		347.65	1,424.93	1,424.93
31/Dic/2018	Egresos		312	COMP.JORGE CHAV..	COMP.J..		901.32	523.61	523.61
					Total:	2,000.00	1,248.97	523.61	523.61
11230-00012-0007-08..Luis Antonio Contreras Cortes									
					Total:	0.00	0.00	21,174.00	21,174.00
11230-00013-0046-00..Manuel Covarrubias Reyes									
31/Dic/2018	Egresos		279	FESTIVAL DIA MUER..	(CARRO..			975,000.00	975,000.00
31/Dic/2018	Egresos		360	COMP.MANUEL REY..	FESTIV..		210,482.00	764,518.00	764,518.00
31/Dic/2018	Egresos		361	COMP.MANUEL COV..	FESTIV..		13,575.47	750,942.53	750,942.53
31/Dic/2018	Egresos		377	FESTIVAL DIA MUER..	DESAY..		92,850.00	658,092.53	658,092.53
31/Dic/2018	Egresos		378	FESTIVAL DIA MUER..	ARREG..		48,720.00	609,372.53	609,372.53
31/Dic/2018	Egresos		379	FESTIVAL DIA MUER..	10 CAR..		34,800.00	574,572.53	574,572.53
31/Dic/2018	Egresos		379	FESTIVAL DIA MUER..	10 CAR..		116,000.00	458,572.53	458,572.53
31/Dic/2018	Egresos		381	COMP.MANUEL COV..	PREMIA..		285,000.00	173,572.53	173,572.53
31/Dic/2018	Egresos		382	COMP.ANTONIO ZA..	INVITAD..		40,475.98	133,096.55	133,096.55
					Total:	0.00	841,903.45	133,096.55	133,096.55
11230-00013-0051-00..Maria del Carmen Bravo Arias									
					Total:	0.00	0.00	23,740.00	23,740.00

Folio: 11

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
11230-00013-0057-00..	10/Dic/2018	Egresos	Marcos Merced Cervantes Aviña 147	APOYO PARA FIEST..	20117	25,000.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 25,000.00
					Total :	25,000.00	0.00	25,000.00
11230-00013-0186-00..			Maria del Carmen Rivera Rivera			0.00	Saldo inicial : 0.00	5,000.00 5,000.00
11230-00019-0016-00..	31/Dic/2018	Egresos	Raul Fernando Silahua Aguilar 394	COMP.FERNANDO S..	GASTO ..	0.00	Saldo inicial : 10,279.89	25,000.00 14,720.11
					Total :	0.00	10,279.89	14,720.11
11230-00020-0011-00..			Senaida Flores Hernandez			0.00	Saldo inicial : 0.00	5,000.00 5,000.00
11230-00101-0003-00..	28/Dic/2018	Egresos	Ana Maria Herrera Alvarado 256	PRESTAMO PERSO..	20152	12,000.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 12,000.00
					Total :	12,000.00	0.00	12,000.00
11230-00101-0004-00..			Antonio Zacarias Calvillo			0.00	Saldo inicial : 0.00	31,092.01 31,092.01
11230-00101-0044-00..	15/Dic/2018	Egresos	Ana Maria Zaragoza Herrera 359	ANA MARIA ZARAG..	NOMIN..	0.00	Saldo inicial : 500.00	3,000.00 2,500.00
31/Dic/2018	Egresos		364	ANA MARIA ZARAG..	NOMIN..	0.00	500.00	2,000.00
					Total :	0.00	1,000.00	2,000.00
11230-00105-0003-00..	15/Dic/2018	Egresos	Edith Maricela Estrada Ramirez 359	EDITH MARICELA E..	NOMIN..	0.00	Saldo inicial : 500.00	16,300.00 15,800.00
31/Dic/2018	Egresos		364	EDITH MARICELA E..	NOMIN..	0.00	500.00	15,300.00
					Total :	0.00	1,000.00	15,300.00
11230-00105-0010-00..			Emilio Gonzalez Delgadillo			0.00	Saldo inicial : 0.00	10,000.00 10,000.00
11230-00105-0032-00..	15/Dic/2018	Egresos	Eva Galindo Villa 359	EVA GALINDO VILLA	NOMIN..	0.00	Saldo inicial : 700.00	13,600.00 12,900.00
31/Dic/2018	Egresos		364	EVA GALINDO VILLA	NOMIN..	0.00	700.00	12,200.00
					Total :	0.00	1,400.00	12,200.00
11230-00106-0014-00..	15/Dic/2018	Egresos	Francisco Vazquez Miramontes 188	FRANCISCO VAZQU..	NOMIN..	0.00	Saldo inicial : 750.00	2,250.00 1,500.00
31/Dic/2018	Egresos		365	FRANCISCO VAZQU..	NOMIN..	0.00	750.00	750.00
					Total :	0.00	1,500.00	750.00
11230-00106-0018-00..			Felipe de Jesus Azuara Guerrero			0.00	Saldo inicial : 0.00	2,590.00 2,590.00
11230-00108-0007-00..			Hector Javier Espinoza Aceves			0.00	Saldo inicial : 0.00	3,000.00 3,000.00
11230-00108-0009-00..	15/Dic/2018	Egresos	Haydee Garcia Ramirez 359	HAYDEE GARCIA RA..	NOMIN..	0.00	Saldo inicial : 500.00	1,500.00 1,000.00
31/Dic/2018	Egresos		364	HAYDEE GARCIA RA..	NOMIN..	0.00	500.00	500.00
					Total :	0.00	1,000.00	500.00
11230-00109-0001-00..	31/Dic/2018	Diario	Ignacio Lopez Aguilar 141	PINTAR MURAL RET..	Reclasifi..	1,921.60	Saldo inicial : 0.00	0.00 1,921.60
					Total :	1,921.60	0.00	1,921.60
11230-00110-0041-00..	15/Dic/2018	Egresos	Jose de Jesus Villanueva Mendoza 359	JOSE DE JESUS VIL..	NOMIN..	0.00	Saldo inicial : 500.00	2,500.00 2,000.00
31/Dic/2018	Egresos		364	JOSE DE JESUS VIL..	NOMIN..	0.00	500.00	1,500.00
					Total :	0.00	1,000.00	1,500.00

Folio: 12

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta		Nombre		Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto				
11230-00110-0057-00..Jose Antonio Luna Sanchez				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	100.00 100.00
11230-00110-0073-00..Jose Luis Munguia Vazquez						Saldo inicial :	1,500.00
15/Dic/2018	Egresos	359	JOSE LUIS MUNGUI..	NOMIN..		500.00	1,000.00
31/Dic/2018	Egresos	364	JOSE LUIS MUNGUI..	NOMIN..		500.00	500.00
				Total:	0.00	1,000.00	500.00
11230-00110-0087-00..Jesus Martinez Martinez				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	500.00 500.00
11230-00112-0002-00..Luz Elena Cortes Rojas				Total:	0.00	Saldo inicial :	500.00 500.00
11230-00112-0011-00..Luis Alejandro Garcia Ramirez						Saldo inicial :	1,500.00
15/Dic/2018	Egresos	359	LUIS ALEJANDRO G..	NOMIN..		500.00	1,000.00
31/Dic/2018	Egresos	364	LUIS ALEJANDRO G..	NOMIN..		500.00	500.00
				Total:	0.00	1,000.00	500.00
11230-00113-0028-00..Maria Soledad Hernandez Zavalo						Saldo inicial :	12,000.00
01/Dic/2018	Diario	112	1ra.Diciembre Nomin..	Reclasifi..		3,000.00	9,000.00
31/Dic/2018	Diario	151	prestamo	Reclasifi..		3,000.00	6,000.00
				Total:	0.00	6,000.00	6,000.00
11230-00113-0029-00..Marco Antonio Diaz Carrazco				Total:	0.00	Saldo inicial :	50,000.00 50,000.00
11230-00113-0068-00..Mario Esquivel Santillan				Total:	0.00	Saldo inicial :	2,000.00 2,000.00
11230-00113-0070-00..Miguel Angel Diaz Cervantes						Saldo inicial :	0.00
28/Dic/2018	Egresos	259	PRESTAMO PERSO..	20149	2,000.00		2,000.00
				Total:	2,000.00	0.00	2,000.00
11230-00113-0072-00..Miguel Angel Ramirez Garcia						Saldo inicial :	1,500.00
15/Dic/2018	Egresos	188	MIGUEL ANGEL RA..	NOMIN..		1,000.00	500.00
				Total:	0.00	1,000.00	500.00
11230-00113-0075-00..Maria Alondra Becerra Contreras						Saldo inicial :	2,000.00
01/Dic/2018	Diario	112	1ra.Diciembre Nomin..	Reclasifi..		500.00	1,500.00
01/Dic/2018	Diario	112	2da.Noviembre Nomi..	Reclasifi..		500.00	1,000.00
31/Dic/2018	Diario	151	prestamo	Reclasifi..		500.00	500.00
				Total:	0.00	1,500.00	500.00
11230-00113-0076-00..Mauricio Leño Gomez						Saldo inicial :	10,000.00
15/Dic/2018	Egresos	359	MAURICIO LEÑO G..	NOMIN..		2,500.00	7,500.00
24/Dic/2018	Egresos	236	PRESTAMO PERSO..	20142	34,450.40		41,950.40
31/Dic/2018	Egresos	364	MAURICIO LEÑO G..	NOMIN..		2,500.00	39,450.40
				Total:	34,450.40	5,000.00	39,450.40
11230-00113-0077-00..Maria de los Angeles Haro Ortiz				Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	-500.00 -500.00
11230-00117-0001-00..Patricia Gomez						Saldo inicial :	0.00
24/Dic/2018	Egresos	240	PRESTAMO PERSO..	20143	2,000.00		2,000.00
				Total:	2,000.00	0.00	2,000.00
11230-00119-0031-00..Ruben Rojas Rodriguez						Saldo inicial :	600.00
15/Dic/2018	Egresos	359	RUBEN ROJAS ROD..	NOMIN..		300.00	300.00
				Total:	0.00	300.00	300.00
11230-00119-0038-00..Rodrigo Martinez Villanueva						Saldo inicial :	3,500.00

Folio: 13

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	3,500.00	
11230-00119-0043-00..			Ramona Alvarado Ortiz		Total:	0.00	0.00	500.00	500.00
11230-00119-0057-00..			Rito Armando Florido de la Cruz		Total:	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00
11230-00119-0060-00..			Ramon Mendez Gutierrez		Total:	0.00	0.00	1,000.00	1,000.00
11230-00119-0062-00..			Rosario Adriana Garcia Basulto		Total:	0.00	2,255.04	4,500.00	2,244.96
15/Dic/2018	Egresos	359	ROSARIO ADRIANA ..	NOMIN..			500.00	4,000.00	
31/Dic/2018	Egresos	364	ROSARIO ADRIANA ..	NOMIN..			500.00	3,500.00	
31/Dic/2018	Egresos	390	COMP.ISMAEL HER..	COMP..			1,255.04	2,244.96	
11230-00120-0012-00..			Socorro Ruiz Mora		Total:	0.00	1,000.00	4,000.00	3,000.00
15/Dic/2018	Egresos	359	SOCORRO RUIZ MO..	NOMIN..			500.00	3,500.00	
31/Dic/2018	Egresos	364	SOCORRO RUIZ MO..	NOMIN..			500.00	3,000.00	
11230-00120-0110-00..			Leonel Ricardo Monzon Araujo		Total:	0.00	0.00	8,500.00	8,500.00
11230-00123-0007-00..			Veronica Zaragoza Herrera		Total:	0.00	1,000.00	6,000.00	5,000.00
15/Dic/2018	Egresos	359	VERONICA ZARAGO..	NOMIN..			500.00	5,500.00	
31/Dic/2018	Egresos	364	VERONICA ZARAGO..	NOMIN..			500.00	5,000.00	
T o t a l :						182,752.65	1,064,436.56	2,642,584.91	
Cuentas no impresa..						10,422,471.79	10,812,740.95	3,133,999.66	
S u m a :						10,605,224.44	11,877,177.51	2,252,315.75	
11300-00000-0000-00..			Derechos a recibir bienes o servicios					Saldo inicial :	4,096,715.52
11310-00001-0002-00..			Antonio Cervantes Sierra		Total:	0.00	0.00	Saldo inicial :	3,000.00
11310-00003-0021-00..			Croma Representaciones sa de cv		Total:	0.00	0.00	Saldo inicial :	58,000.00
11310-00003-0022-00..			Concretos Ready Mix s.a de c.v.		Total:	0.00	0.00	Saldo inicial :	100,000.00
11310-00005-0001-00..			Enrique Enciso Diaz		Total:	0.00	0.00	Saldo inicial :	79,854.00
11310-00006-0000-00..			Equipos de Servicios y Carrocarias Apli..		Total:	0.00	0.00	Saldo inicial :	1,790,000.04
11310-00006-0015-00..			Felipe de Jesus Azuara Guerrero		Total:	0.00	0.00	Saldo inicial :	31,354.80
11310-00009-0001-00..			Ismael Macario Valenzuela (2009)		Total:	0.00	0.00	Saldo inicial :	15,000.00
11310-00010-0002-00..			J. Jesus Guadalupe Perez Camacho					Saldo inicial :	150,000.00

Folio: 14

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	150,000.00	
11310-00010-0102-00..			Jose Venancio Palma Mejia		Total:	0.00	Saldo inicial :	100,000.00	100,000.00
11310-00010-0104-00..			Jose Vicente Romero Ruiz		Total:	0.00	Saldo inicial :	115,500.00	115,500.00
11310-00013-0002-00..			Mandujano Ingenieria y Diseño (2009)		Total:	0.00	Saldo inicial :	43,125.00	43,125.00
Total:						0.00	0.00	4,096,715.52	
Cuentas no impresa..						6,755.00	1,617,636.68	2,485,833.84	
Suma:						6,755.00	1,617,636.68	2,485,833.84	
12100-00000-0000-00..			Inversiones Financieras a Largo Plazo				Saldo inicial :	545,133.20	
12138-75810-0000-00..			Inversiones en fideicomisos de municip..				Saldo inicial :	545,133.20	
17/Dic/2018	Ingresos		103	LIBERACION DE RE..	9849245		528,392.34	16,740.86	
31/Dic/2018	Egresos		374	LIBERACION REMA..	DICIEM..	553,187.93		569,928.79	
Total:						553,187.93	528,392.34	569,928.79	
Total:						553,187.93	528,392.34	569,928.79	
12300-00000-0000-00..			Bienes Inmuebles				Saldo inicial :	255,813,412.47	
12310-58110-1110-00..			IMTOS.Terrenos.Terreno Plaza Aguillillas		Total:	0.00	Saldo inicial :	2,406,960.00	2,406,960.00
12341-61400-1160-22..			Const emp ahogado huellas c Hidalgo ..				Saldo inicial :	0.00	
31/Dic/2018	Diario		138	Ejercicio Fiscal 2018	Obra Te..	950,000.00		950,000.00	
Total:						950,000.00	0.00	950,000.00	
12341-61400-1160-22..			Const.empedrado ahogado c Miguel H ..				Saldo inicial :	0.00	
31/Dic/2018	Diario		138	Ejercicio Fiscal 2018	Obra Te..	900,000.00		900,000.00	
Total:						900,000.00	0.00	900,000.00	
12341-61400-1160-22..			Const.empedrado ahogado c 16 Sep B..				Saldo inicial :	0.00	
31/Dic/2018	Diario		138	Ejercicio Fiscal 2018	Obra Te..	5,897,547.85		5,897,547.85	
Total:						5,897,547.85	0.00	5,897,547.85	
12341-61400-1160-22..			Const.parque recreativo TINAJA LOMA..				Saldo inicial :	0.00	
31/Dic/2018	Diario		138	Ejercicio Fiscal 2018	Obra Te..	500,000.00		500,000.00	
Total:						500,000.00	0.00	500,000.00	
12341-61400-1160-22..			Obras compl c Francisco l cabezera mp..				Saldo inicial :	0.00	
31/Dic/2018	Diario		138	Ejercicio Fiscal 2018	Obra Te..	102,228.87		102,228.87	
Total:						102,228.87	0.00	102,228.87	
12341-61400-1160-22..			Obras compl c Juarez cabezera mpal.IX..				Saldo inicial :	0.00	
31/Dic/2018	Diario		138	Ejercicio Fiscal 2018	Obra Te..	298,710.12		298,710.12	
Total:						298,710.12	0.00	298,710.12	
12341-61400-1160-22..			Rehab c Morelos CEDROS obra dircta				Saldo inicial :	0.00	
31/Dic/2018	Diario		138	Ejercicio Fiscal 2018	Obra Te..	480,000.00		480,000.00	
Total:						480,000.00	0.00	480,000.00	

Folio: 15

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
12341-61400-1160-22..	31/Dic/2018	Diario	138	Obra compl plaza ATEQUIZA obra direc..	obra direc..		Saldo inicial :	0.00
				Ejercicio Fiscal 2018	Obra Te..	1,192,361.65		1,192,361.65
					Total :	1,192,361.65	0.00	1,192,361.65
12341-61400-1160-22..	31/Dic/2018	Diario	138	Rehab c Hidalgo CEDROS	Obra Te..	330,000.00	Saldo inicial :	0.00
				Ejercicio Fiscal 2018	Obra Te..	330,000.00		330,000.00
					Total :	330,000.00	0.00	330,000.00
12341-61400-1160-22..	31/Dic/2018	Diario	138	Const. huellas concreto c VISTA cabez..	Obra Te..	500,000.00	Saldo inicial :	0.00
				Ejercicio Fiscal 2018	Obra Te..	500,000.00		500,000.00
					Total :	500,000.00	0.00	500,000.00
12341-61400-1511-22..	31/Dic/2018	Diario	138	Const.empedrado zapeado c La estraci..	Obra Te..	1,476,735.98	Saldo inicial :	0.00
				Ejercicio Fiscal 2018	Obra Te..	1,476,735.98		1,476,735.98
					Total :	1,476,735.98	0.00	1,476,735.98
12341-61400-2513-22..	31/Dic/2018	Diario	138	Modernizacion c Obregon 1a etapa cab ..	Obra Te..	8,899,128.99	Saldo inicial :	0.00
				Ejercicio Fiscal 2018	Obra Te..	8,899,128.99		8,899,128.99
					Total :	8,899,128.99	0.00	8,899,128.99
12341-61400-2513-22..	31/Dic/2018	Diario	138	Empedrado c Hidalgo SANTA ROSA Co..	Obra Te..	3,139,142.39	Saldo inicial :	0.00
				Ejercicio Fiscal 2018	Obra Te..	3,139,142.39		3,139,142.39
					Total :	3,139,142.39	0.00	3,139,142.39
12341-61400-2513-22..	31/Dic/2018	Diario	138	Rehab. Av Santiago IXTLAHUACAN	Obra Te..	989,680.42	Saldo inicial :	0.00
				Ejercicio Fiscal 2018	Obra Te..	989,680.42		989,680.42
					Total :	989,680.42	0.00	989,680.42
12341-61400-2620-22..	31/Dic/2018	Diario	138	Const.empedrado ahogado c Luis More..	Obra Te..	719,903.80	Saldo inicial :	0.00
				Ejercicio Fiscal 2018	Obra Te..	719,903.80		719,903.80
					Total :	719,903.80	0.00	719,903.80
12346-61400-1160-22..	31/Dic/2018	Diario	138	Const. Linea descarga pluvial fracc pra..	Obra Te..	231,207.91	Saldo inicial :	0.00
				Obras Terminadas al ..	Obra Te..	231,207.91		231,207.91
					Total :	231,207.91	0.00	231,207.91
12346-61400-1600-22..	31/Dic/2018	Diario	138	Const red agua pot c Luis Morales loc. ..	Obra Te..	235,214.36	Saldo inicial :	0.00
				Ejercicio Fiscal 2018	Obra Te..	235,214.36		235,214.36
					Total :	235,214.36	0.00	235,214.36
12346-61400-1600-22..	31/Dic/2018	Diario	138	Const red drenaje c Lis M loc. LUIS GA..	Obra Te..	355,874.54	Saldo inicial :	0.00
				Ejercicio Fiscal 2018	Obra Te..	355,874.54		355,874.54
					Total :	355,874.54	0.00	355,874.54
12346-61400-2513-22..	31/Dic/2018	Diario	138	Const. y equipamiento pozo LA CAPILLA	Obra Te..	1,975,504.59	Saldo inicial :	0.00
				Ejercicio Fiscal 2018	Obra Te..	1,975,504.59		1,975,504.59
					Total :	1,975,504.59	0.00	1,975,504.59
12346-61400-2513-22..	31/Dic/2018	Diario	138	Const.red alcantarillado sanitario STAN..	Obra Te..	2,367,918.50	Saldo inicial :	0.00
				Ejercicio Fiscal 2018	Obra Te..	2,367,918.50		2,367,918.50
					Total :	2,367,918.50	0.00	2,367,918.50
12346-61400-2513-22..	31/Dic/2018	Diario	138	Empedrado red agua p drenaje c Pric C..	Obra Te..	2,994,650.16	Saldo inicial :	0.00
				Ejercicio Fiscal 2018	Obra Te..	2,994,650.16		2,994,650.16
					Total :	2,994,650.16	0.00	2,994,650.16
12346-61400-2513-22..	31/Dic/2018	Diario	138	Tanque Almacenamiento Agua Pot.CED..	Obra Te..	1,947,529.99	Saldo inicial :	0.00
				Ejercicio Fiscal 2018	Obra Te..	1,947,529.99		1,947,529.99
					Total :	1,947,529.99	0.00	1,947,529.99
12362-62200-1110-22..				OP-AD-001/2013 Construccion Granderi..		0.00	Saldo inicial :	221,959,606.64
					Total :	0.00	0.00	221,959,606.64

Folio: 16

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total :						36,483,340.12	0.00	292,296,752.59
Cuentas no impresa..						5,036,494.29	36,483,340.12	224,366,566.64
S u m a :						41,519,834.41	36,483,340.12	260,849,906.76
12400-00000-0000-00..				Bienes Muebles			Saldo inicial :	16,384,273.98
12411-51110-1110-00..				IMTOS.Muebles de oficina y estantería			Saldo inicial :	872,872.61
						0.00	0.00	872,872.61
12411-51110-1511-00..				FPG. Muebles de oficina y estantería			Saldo inicial :	54,699.89
20/Dic/2018	Diario		133	MULTIFUNCIONAL ..	SEGURI..	6,600.00		61,299.89
						6,600.00	0.00	61,299.89
12412-51210-1110-00..				IMTOS.Muebles, excepto de oficina y es..			Saldo inicial :	68,725.99
						0.00	0.00	68,725.99
12413-51510-1110-00..				IMTOS.Equipo de cómputo y de tecnolo..			Saldo inicial :	1,103,413.32
						0.00	0.00	1,103,413.32
12413-51510-1514-00..				FPG.Equipo de Computo y de tecnologí..			Saldo inicial :	51,999.99
31/Dic/2018	Diario		154	COMPUTADORA AM..	TESOR..	10,000.00		61,999.99
						10,000.00	0.00	61,999.99
12419-51910-1110-00..				IMTOS.Otros mobiliarios y equipos de a..			Saldo inicial :	85,461.22
						0.00	0.00	85,461.22
12419-51910-1150-00..				PROD.Otros mobiliarios y equipos de a..			Saldo inicial :	4,555.51
						0.00	0.00	4,555.51
12421-52110-1110-00..				IMTOS.Equipos y aparatos audiovisual..			Saldo inicial :	75,782.00
						0.00	0.00	75,782.00
12421-52110-1511-00..				FPG.Equipos y aparatos audiovisuales			Saldo inicial :	75,000.00
						0.00	0.00	75,000.00
12423-52310-1110-00..				IMTOS.Cámaras fotográficas y de video			Saldo inicial :	257,366.44
						0.00	0.00	257,366.44
12432-53210-1110-00..				IMTOS.Instrumentos Médicos			Saldo inicial :	11,600.00
						0.00	0.00	11,600.00
12441-54110-1110-00..				IMTOS.Vehículos y equipo terrestres, d..			Saldo inicial :	9,777,390.00
						0.00	0.00	9,777,390.00
12441-54110-2514-00..				F.18.Vehículos y equipo terrestres, dest..			Saldo inicial :	1,550,000.00
						0.00	0.00	1,550,000.00
12450-55110-1110-00..				IMTOS.Equipo de defensa y seguridad			Saldo inicial :	475,134.30
						0.00	0.00	475,134.30
12461-56110-1110-00..				IMTOS.Maquinaria y equipo agropecuar..			Saldo inicial :	227,811.90
						0.00	0.00	227,811.90
12463-56310-1110-00..				IMTOS.Maquinaria y equipo de constru..			Saldo inicial :	25,106.40
						0.00	0.00	25,106.40
12464-56410-1110-00..				IMTOS.Sistemas de aire acondicionado,..			Saldo inicial :	22,905.39

Folio: 17

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
					Total:	0.00	0.00	22,905.39
12465-56510-1110-00..				IMTOS.Equipos de comunicación y tele..			Saldo inicial :	386,531.75
					Total:	0.00	0.00	386,531.75
12465-56510-1510-00..				F.GP. Equipos de Comunicacion y telec..			Saldo inicial :	0.00
17/Dic/2018	Diario		116	RADIO DE COMUNIC..SEGURI..		13,340.00		13,340.00
17/Dic/2018	Diario		119	RADIO DE COMUNIC..SEGURI..		13,340.00		26,680.00
17/Dic/2018	Diario		122	RADIO DE COMUNIC..SEGURI..		13,340.00		40,020.00
					Total:	40,020.00	0.00	40,020.00
12467-56710-1110-00..				IMTOS.Herramientas y máquinas herra..			Saldo inicial :	579,398.49
					Total:	0.00	0.00	579,398.49
12469-56940-1110-00..				IMTOS. Otros Equipos			Saldo inicial :	311,112.00
					Total:	0.00	0.00	311,112.00
12471-51330-1110-00..				IMTOS.Otros bienes artísticos, cultural..			Saldo inicial :	367,406.78
					Total:	0.00	0.00	367,406.78
12471-51330-1160-00..				APROV.Otros bienes artísticos, cultural..			Saldo inicial :	0.00
31/Dic/2018	Diario		143	1 NACIMIENTO P/PL.. OFICIAL..		14,500.00		14,500.00
					Total:	14,500.00	0.00	14,500.00
					Total:	71,120.00	0.00	16,455,393.98
12500-00000-0000-00..				Activos Intangibles			Saldo inicial :	2,276,122.32
12510-59110-0000-00..				Software			Saldo inicial :	34,678.20
					Total:	0.00	0.00	34,678.20
12541-59710-1110-00..				SIAP			Saldo inicial :	1,740,000.00
					Total:	0.00	0.00	1,740,000.00
12541-59710-1110-00..				TAURO			Saldo inicial :	17,700.00
					Total:	0.00	0.00	17,700.00
12541-59710-1110-00..				CLIP			Saldo inicial :	339,160.40
					Total:	0.00	0.00	339,160.40
12541-59710-1110-00..				COMPAQ i			Saldo inicial :	144,583.72
					Total:	0.00	0.00	144,583.72
					Total:	0.00	0.00	2,276,122.32
12600-00000-0000-00..				(Depreciaciones, Deterioro y Amortizaci..			Saldo inicial :	8,802,534.46
12630-51110-0000-00..				Muebles de oficina y estantería			Saldo inicial :	68,771.38
					Total:	0.00	0.00	68,771.38
12630-51210-0000-00..				Muebles, excepto de oficina y estantería			Saldo inicial :	49,794.65
					Total:	0.00	0.00	49,794.65
12630-51310-0000-00..				Libros, revistas y otros elementos cole..			Saldo inicial :	125,809.34
					Total:	0.00	0.00	125,809.34
12630-51330-0000-00..				Otros bienes artísticos, culturales y cie..			Saldo inicial :	17,500.00
					Total:	0.00	0.00	17,500.00

Folio: 18

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número				Saldo
12630-51400-0000-00..	Objetos de valor				Saldo inicial :	85,784.42
			Total :	0.00	0.00	85,784.42
12630-51510-0000-00..	Equipo de cómputo y de tecnología de I..				Saldo inicial :	3,013,691.31
			Total :	0.00	0.00	3,013,691.31
12630-51910-0000-00..	Otros mobiliarios y equipos de adminis..				Saldo inicial :	53,868.16
			Total :	0.00	0.00	53,868.16
12630-52110-0000-00..	Equipos y aparatos audiovisuales				Saldo inicial :	263,668.06
			Total :	0.00	0.00	263,668.06
12630-52310-0000-00..	Cámaras fotográficas y de video				Saldo inicial :	138,526.75
			Total :	0.00	0.00	138,526.75
12630-52910-0000-00..	Otro mobiliario y equipo educacional y ..				Saldo inicial :	4,640.00
			Total :	0.00	0.00	4,640.00
12630-54110-0000-00..	Vehículos y equipo terrestres, destinad..				Saldo inicial :	4,269,315.76
			Total :	0.00	0.00	4,269,315.76
12630-55110-0000-00..	Equipo de defensa y seguridad				Saldo inicial :	403,508.88
			Total :	0.00	0.00	403,508.88
12630-56110-0000-00..	Maquinaria y equipo agropecuario				Saldo inicial :	108,333.83
			Total :	0.00	0.00	108,333.83
12630-56310-0000-00..	Maquinaria y equipo de construcción				Saldo inicial :	3,873.24
			Total :	0.00	0.00	3,873.24
12630-56410-0000-00..	Sistemas de aire acondicionado, calefa..				Saldo inicial :	8,981.04
			Total :	0.00	0.00	8,981.04
12630-56510-0000-00..	Equipos de comunicación y telecomuni..				Saldo inicial :	56,566.18
			Total :	0.00	0.00	56,566.18
12630-56630-0000-00..	Equipo de generación y distribución de..				Saldo inicial :	21,229.20
			Total :	0.00	0.00	21,229.20
12630-56710-0000-00..	Herramientas y máquinas herramienta				Saldo inicial :	54,716.64
			Total :	0.00	0.00	54,716.64
12630-56910-0000-00..	Otros Equipos				Saldo inicial :	3,190.00
			Total :	0.00	0.00	3,190.00
12650-59110-0000-00..	Software				Saldo inicial :	10,251.35
			Total :	0.00	0.00	10,251.35
12650-59710-0000-00..	Licencias informáticas e intelectuales				Saldo inicial :	40,514.27
			Total :	0.00	0.00	40,514.27
Total :				0.00	0.00	8,802,534.46
Total :				49,151,158.47	22,116,121.41	310,774,255.07
Cuentas no impresa..				15,775,580.16	49,866,050.01	249,648,748.16
Suma :				64,926,738.63	71,982,171.42	276,683,785.22

Folio: 19

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
20000-00000-0000-00..PASIVO								Saldo inicial : 34,410,667.34
21100-00000-0000-00..Cuentas por pagar a Corto Plazo								Saldo inicial : 2,142,159.12
21120-00021-0009-00..Telefonia por cable SA de CV								Saldo inicial : 0.00
31/Dic/2018	Egresos		389	TELEFONIA POR CA..	TELEFO..		293,991.81	293,991.81
						Total :	0.00	293,991.81
21130-00003-0081-00..Constructora Pimont sa de cv								Saldo inicial : 0.00
01/Dic/2018	Diario		140	OBRA: CONST.RED ..	FINIQUI..		235,214.36	235,214.36
31/Dic/2018	Egresos		189	ESTIMACION 1 FINI..	3	235,214.36		0.00
31/Dic/2018	Egresos		333	CONSTRUCTORA PI..	2590		674,850.88	674,850.88
31/Dic/2018	Egresos		333	CONSTRUCTORA PI..	2590	314,818.91		360,031.97
31/Dic/2018	Egresos		334	CONSTRUCTORA PI..	2589		398,775.52	758,807.49
31/Dic/2018	Egresos		334	CONSTRUCTORA PI..	2589	398,775.52		360,031.97
31/Dic/2018	Egresos		392	ESTIMACION 1 FINI..	4	355,874.54		4,157.43
31/Dic/2018	Diario		162	DRENAJE C.LUIS M..	FINIQUI..		355,874.54	360,031.97
						Total :	1,304,683.33	1,664,715.30
21170-00001-0000-00..ISPT								Saldo inicial : 339,702.37
10/Dic/2018	Egresos		144	PERSONA QUE LAB..	2571		2,464.40	342,166.77
10/Dic/2018	Egresos		156	FINIQUITO DE PER..	20130		229.17	342,395.94
15/Dic/2018	Egresos		188	I.S.R. (SP)	NOMIN..		30,412.24	372,808.18
15/Dic/2018	Egresos		359	I.S.R. (SP)	NOMIN..		90,702.67	463,510.85
20/Dic/2018	Egresos		362	I.S.R. ART142	NOMIN..		341,061.72	804,572.57
20/Dic/2018	Egresos		363	I.S.R. ART142	NOMIN..		115,353.14	919,925.71
31/Dic/2018	Egresos		364	I.S.R. (SP)	NOMIN..		91,827.09	1,011,752.80
31/Dic/2018	Egresos		365	I.S.R. (SP)	NOMIN..		30,412.24	1,042,165.04
						Total :	0.00	702,462.67
21170-00003-0000-00..Subsidio al Empleo								Saldo inicial : 7,786.08
15/Dic/2018	Egresos		188	SUBSIDIO AL EMPL..	NOMIN..		-481.57	7,304.51
15/Dic/2018	Egresos		359	SUBSIDIO AL EMPL..	NOMIN..		-15,236.58	-7,932.07
20/Dic/2018	Egresos		363	SUBSIDIO AL EMPL..	NOMIN..		-230.72	-8,162.79
31/Dic/2018	Egresos		364	SUBSIDIO AL EMPL..	NOMIN..		-15,147.38	-23,310.17
31/Dic/2018	Egresos		365	SUBSIDIO AL EMPL..	NOMIN..		-481.57	-23,791.74
						Total :	0.00	-31,577.82
21170-00009-0000-00..Operadora de Empeños y Prestamos S..								Saldo inicial : -83,981.19
15/Dic/2018	Egresos		359	PTMO OPERADORA ..	NOMIN..		1,548.85	-82,432.34
31/Dic/2018	Egresos		364	PTMO OPERADORA ..	NOMIN..		1,548.85	-80,883.49
31/Dic/2018	Diario		164	Operado empeños	Operado..		90,176.59	9,293.10
						Total :	0.00	93,274.29
21170-00011-0000-00..Retencion al Millar								Saldo inicial : 95,011.87
10/Dic/2018	Egresos		166	FINIQUITO CONSTR...	85016007		10,766.70	105,778.57
27/Dic/2018	Egresos		298	UNICO FINIQUITO E..	0057845..		8,394.53	114,173.10
31/Dic/2018	Egresos		189	ESTIMACION 1 FINI..	3		1,013.86	115,186.96
31/Dic/2018	Egresos		333	CONSTRUCTORA PI..	2590		1,322.20	116,509.16
31/Dic/2018	Egresos		333	CONSTRUCTORA PI..	2590		1,586.64	118,095.80
31/Dic/2018	Egresos		334	CONSTRUCTORA PI..	2589		1,718.86	119,814.66
31/Dic/2018	Egresos		392	ESTIMACION 1 FINI..	4		1,533.94	121,348.60
						Total :	0.00	26,336.73
21190-00001-0003-00..Infonavit Depositos Foraneos								Saldo inicial : 1,778,610.64
31/Dic/2018	Diario		164	Operado empeños	Reclasifi..	90,176.59		1,688,434.05
31/Dic/2018	Diario		164	Operado empeños	Caja Obl..		5,029.65	1,693,463.70
						Total :	90,176.59	1,693,463.70
Total :						1,394,859.92	2,754,232.63	3,501,531.83

Folio: 20

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Cuentas no impresa..					20,764,784.63	20,759,755.28	2,137,129.77
Suma :					22,159,644.55	23,513,987.91	3,496,502.48
22300-00000-0000-00..		Deuda Pública a Largo Plazo				Saldo inicial :	32,243,605.65
22330-01010-3502-00..		Deuda (Banobras 1 Infraest.)		Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	-846,418.25 -846,418.25
22330-01010-3502-00..		Deuda (Banobras 2)		Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	-599,945.13 -599,945.13
22330-01010-3502-00..		Deuda Banobras (Credito Reestructura..		Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	33,689,969.03 33,689,969.03
Total :					0.00	0.00	32,243,605.65
Total :					1,394,859.92	2,754,232.63	35,770,040.05
Cuentas no impresa..					20,789,687.20	20,759,755.28	34,380,735.42
Suma :					22,184,547.12	23,513,987.91	35,740,108.13
32000-00000-0000-00..		Patrimonio Generado				Saldo inicial :	198,913,152.86
32200-00000-0000-00..		Resultados de Ejercicios Anteriores				Saldo inicial :	198,913,152.86
32200-00001-0000-00..		Resultados del Ejercicio 2009		Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	-832,299.11 -832,299.11
32200-00002-0000-00..		Resultados del Ejercicio 2010		Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	-179,146.32 -179,146.32
32200-00003-0000-00..		Resultados del Ejercicio 2011		Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	57,602,237.91 57,602,237.91
32200-00004-0000-00..		Resultados del Ejercicio 2012		Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	15,498,960.53 15,498,960.53
32200-00005-0000-00..		Resultados del Ejercicio 2013		Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	27,229,487.51 27,229,487.51
32200-00006-0000-00..		Resultados del Ejercicio 2014		Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	40,909,415.28 40,909,415.28
32200-00007-0000-00..		Resultados del Ejercicio 2015		Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	13,514,274.58 13,514,274.58
32200-00008-0000-00..		Resultados del Ejercicio 2016		Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	46,387,876.69 46,387,876.69
32200-00009-0000-00..		Resultados del Ejercicio 2017		Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	-1,217,654.21 -1,217,654.21

Folio: 21

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Total :						0.00	0.00	198,913,152.86	
Total :						0.00	0.00	198,913,152.86	
41100-00000-0000-00..IMPUESTOS								Saldo inicial :	11,617,403.37
41110-00000-0000-00..Impuesto sobre los Ingresos								Saldo inicial :	62,868.00
41110-11110-0000-00..Función de circo y espectáculos de car..								Saldo inicial :	5,868.00
Total :						0.00	0.00	5,868.00	
41110-11120-0000-00..Conciertos, presentación de artistas, c..								Saldo inicial :	15,400.00
Total :						0.00	0.00	15,400.00	
41110-11130-0000-00..Peleas de gallos, palenques, carreras d..								Saldo inicial :	41,600.00
03/Dic/2018	Ingresos		33	OFICIALES	IXTLAH..		3,200.00	44,800.00	
07/Dic/2018	Ingresos		47	OFICIALES	IXTLAH..		3,600.00	48,400.00	
10/Dic/2018	Ingresos		50	OFICIALES	IXTLAH..		3,200.00	51,600.00	
17/Dic/2018	Ingresos		76	OFICIALES	IXTLAH..		3,200.00	54,800.00	
Total :						0.00	13,200.00	54,800.00	
Total :						0.00	13,200.00	76,068.00	
41120-00000-0000-00..Impuestos sobre el Patrimonio								Saldo inicial :	10,885,478.27
41120-12110-1110-00..IMTOS.Predios rústicos								Saldo inicial :	1,297,025.56
03/Dic/2018	Ingresos		27	PREDIAL	OLIVOS		77.40	1,297,102.96	
05/Dic/2018	Ingresos		41	PREDIAL DEL 3 DE ..	OLIVOS		1,536.80	1,298,639.76	
05/Dic/2018	Ingresos		42	PREDIAL DEL 3 DICI..	IXTLAH..		896.48	1,299,536.24	
06/Dic/2018	Ingresos		46	PREDIAL	OLIVOS		1,588.32	1,301,124.56	
07/Dic/2018	Ingresos		49	PREDIAL	OLIVOS		161.79	1,301,286.35	
07/Dic/2018	Ingresos		56	PREDIAL	IXTLAH..		6,118.70	1,307,405.05	
12/Dic/2018	Ingresos		55	PREDIAL	IXTLAH..		4,452.24	1,311,857.29	
13/Dic/2018	Ingresos		72	PREDIAL	IXTLAH..		2,962.80	1,314,820.09	
14/Dic/2018	Ingresos		75	PREDIAL	OLIVOS		1,112.04	1,315,932.13	
18/Dic/2018	Ingresos		82	PREDIAL	OLIVOS		1,851.60	1,317,783.73	
19/Dic/2018	Ingresos		85	PREDIAL	?OLIVOS		974.40	1,318,758.13	
19/Dic/2018	Ingresos		92	PREDIAL	IXTLAH..		472.26	1,319,230.39	
20/Dic/2018	Ingresos		86	PREDIAL	OLIVOS		3,603.42	1,322,833.81	
20/Dic/2018	Ingresos		87	PREDIAL	IXTLAH..		4,833.90	1,327,667.71	
21/Dic/2018	Ingresos		88	PREDIAL	OLIVOS		2,327.28	1,329,994.99	
27/Dic/2018	Ingresos		73	PREDIAL	IXTLAH..		300.87	1,330,295.86	
Total :						0.00	33,270.30	1,330,295.86	
41120-12120-1110-00..IMTOS.Predios urbanos								Saldo inicial :	6,066,140.97
03/Dic/2018	Ingresos		27	PREDIAL	OLIVOS		77.40	6,066,218.37	
03/Dic/2018	Ingresos		28	PREDIAL	IXTLAH..		15,364.39	6,081,582.76	
05/Dic/2018	Ingresos		39	PREDIAL	IXTLAH..		5,675.48	6,087,258.24	
05/Dic/2018	Ingresos		40	PREDIAL	OLIVOS		398.58	6,087,656.82	
05/Dic/2018	Ingresos		41	PREDIAL DEL 3 DE ..	OLIVOS		877.08	6,088,533.90	
05/Dic/2018	Ingresos		42	PREDIAL DEL 3 DICI..	IXTLAH..		6,395.29	6,094,929.19	
05/Dic/2018	Ingresos		43	PREDIAL DEL 30 NO..	IXTLAH..		3,363.37	6,098,292.56	
06/Dic/2018	Ingresos		46	PREDIAL	OLIVOS		3,256.38	6,101,548.94	
07/Dic/2018	Ingresos		49	PREDIAL	OLIVOS		1,830.90	6,103,379.84	
07/Dic/2018	Ingresos		56	PREDIAL	IXTLAH..		2,426.59	6,105,806.43	
10/Dic/2018	Ingresos		52	PREDIAL	OLIVOS		1,986.20	6,107,792.63	
12/Dic/2018	Ingresos		55	PREDIAL	IXTLAH..		5,702.08	6,113,494.71	
12/Dic/2018	Ingresos		60	PREDIAL	OLIVOS		355.32	6,113,850.03	
13/Dic/2018	Ingresos		72	PREDIAL	IXTLAH..		9,567.92	6,123,417.95	

Folio: 22

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	14/Dic/2018	Ingresos	75	PREDIAL	OLIVOS		1,354.60	6,124,772.55	
	18/Dic/2018	Ingresos	82	PREDIAL	OLIVOS		926.80	6,125,699.35	
	18/Dic/2018	Ingresos	83	PREDIAL	OLIVOS		847.89	6,126,547.24	
	19/Dic/2018	Ingresos	85	PREDIAL	?OLIVOS		1,489.64	6,128,036.88	
	19/Dic/2018	Ingresos	92	PREDIAL	IXTLAH..		15,255.00	6,143,291.88	
	20/Dic/2018	Ingresos	86	PREDIAL	OLIVOS		971.01	6,144,262.89	
	20/Dic/2018	Ingresos	87	PREDIAL	IXTLAH..		6,740.56	6,151,003.45	
	21/Dic/2018	Ingresos	88	PREDIAL	OLIVOS		1,645.41	6,152,648.86	
	24/Dic/2018	Ingresos	89	PREDIAL	IXTLAH..		24,650.09	6,177,298.95	
	26/Dic/2018	Ingresos	90	PREDIAL	IXTLAH..		1,215.25	6,178,514.20	
	27/Dic/2018	Ingresos	73	PREDIAL	IXTLAH..		6,986.09	6,185,500.29	
					Total :	0.00	119,359.32	6,185,500.29	

41120-12210-1110-00..IMTOS.Adquisición de departamentos, ..								Saldo inicial :	
	03/Dic/2018	Ingresos	24	CATASTRAL DEL 28 ..	IXTLAH..		13,444.32	3,346,190.14	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	CATASTRAL DE 29 ..	IXTLAH..		36,783.79	3,359,634.46	
	03/Dic/2018	Ingresos	30	CATASTRAL DEL 30 ..	IXTLAH..		10,129.35	3,396,418.25	
	03/Dic/2018	Ingresos	31	FACTURAS DEL 30 ..	IXTLAH..		368,977.45	3,406,547.60	
	03/Dic/2018	Ingresos	34	CATASTRAL	IXTLAH..		3,613.82	3,775,525.05	
	04/Dic/2018	Ingresos	36	CATASTRAL	IXTLAH..		23,100.72	3,779,138.87	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	CATASTRAL	IXTLAH..		55,721.81	3,802,239.59	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	CATASTRAL	IXTLAH..		8,103.05	3,857,961.40	
	07/Dic/2018	Ingresos	48	CATASTRAL	IXTLAH..		6,210.00	3,866,064.45	
	12/Dic/2018	Ingresos	59	CATASTRAL	IXTLAH..		64,276.36	3,872,274.45	
	13/Dic/2018	Ingresos	71	CATASTRAL	IXTLAH..		21,517.20	3,936,550.81	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	CATASTRAL	IXTLAH..		5,370.40	3,958,068.01	
	17/Dic/2018	Ingresos	77	CATASTRAL	IXTLAH..		6,034.85	3,963,438.41	
	18/Dic/2018	Ingresos	80	CATASTRAL	IXTLAH..		22,868.51	3,969,473.26	
					Total :	0.00	646,151.63	3,992,341.77	

41120-12220-1110-00..IMTOS.Regularización de terrenos								Saldo inicial :	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	CATASTRAL DE 29 ..	IXTLAH..		1,996.00	131,149.68	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	CATASTRAL	IXTLAH..		6,391.00	133,145.68	
					Total :	0.00	8,387.00	139,536.68	

41120-12310-1110-00..IMTOS.Construcción de inmuebles (Ne..								Saldo inicial :	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	CATASTRAL	IXTLAH..		1,553.00	44,971.92	
	12/Dic/2018	Ingresos	59	CATASTRAL	IXTLAH..		1,716.00	46,524.92	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	CATASTRAL	IXTLAH..		1,442.80	48,240.92	
	17/Dic/2018	Ingresos	77	CATASTRAL	IXTLAH..		1,016.55	49,683.72	
					Total :	0.00	5,728.35	50,700.27	

Total : 0.00 812,896.60 11,698,374.87

41170-00000-0000-00..Accesorios								Saldo inicial :	
								669,057.10	

41170-17110-1110-00..IMTOS.Falta de pago								Saldo inicial :	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	CATASTRAL DE 29 ..	IXTLAH..		232.90	436,437.46	
	03/Dic/2018	Ingresos	27	PREDIAL	OLIVOS		20.13	436,670.36	
	03/Dic/2018	Ingresos	28	PREDIAL	IXTLAH..		2,721.21	436,690.49	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	CATASTRAL	IXTLAH..		2,079.57	439,411.70	
	05/Dic/2018	Ingresos	39	PREDIAL	IXTLAH..		804.99	441,491.27	
	05/Dic/2018	Ingresos	40	PREDIAL	OLIVOS		27.90	442,296.26	
	05/Dic/2018	Ingresos	41	PREDIAL DEL 3 DE ..	OLIVOS		646.06	442,324.16	
	05/Dic/2018	Ingresos	42	PREDIAL DEL 3 DICI..	IXTLAH..		1,404.98	442,970.22	
	05/Dic/2018	Ingresos	43	PREDIAL DEL 30 NO..	IXTLAH..		823.76	444,375.20	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	CATASTRAL	IXTLAH..		48.00	445,198.96	
	06/Dic/2018	Ingresos	46	PREDIAL	OLIVOS		1,700.89	445,246.96	
	07/Dic/2018	Ingresos	49	PREDIAL	OLIVOS		1,155.39	446,947.85	
	07/Dic/2018	Ingresos	56	PREDIAL	IXTLAH..		358.76	448,103.24	
	10/Dic/2018	Ingresos	52	PREDIAL	OLIVOS		1,912.65	448,462.00	

Folio: 23

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	12/Dic/2018	Ingresos	55	PREDIAL	IXTLAH..		1,785.05	452,159.70	
	12/Dic/2018	Ingresos	60	PREDIAL	OLIVOS		24.87	452,184.57	
	13/Dic/2018	Ingresos	71	CATASTRAL	IXTLAH..		312.08	452,496.65	
	13/Dic/2018	Ingresos	72	PREDIAL	IXTLAH..		2,346.69	454,843.34	
	14/Dic/2018	Ingresos	75	PREDIAL	OLIVOS		826.95	455,670.29	
	18/Dic/2018	Ingresos	80	CATASTRAL	IXTLAH..		3,675.61	459,345.90	
	18/Dic/2018	Ingresos	82	PREDIAL	OLIVOS		779.13	460,125.03	
	18/Dic/2018	Ingresos	83	PREDIAL	OLIVOS		915.38	461,040.41	
	19/Dic/2018	Ingresos	85	PREDIAL	?OLIVOS		732.35	461,772.76	
	19/Dic/2018	Ingresos	92	PREDIAL	IXTLAH..		3,580.73	465,353.49	
	20/Dic/2018	Ingresos	86	PREDIAL	OLIVOS		2,818.58	468,172.07	
	20/Dic/2018	Ingresos	87	PREDIAL	IXTLAH..		2,923.06	471,095.13	
	21/Dic/2018	Ingresos	88	PREDIAL	OLIVOS		1,394.79	472,489.92	
	24/Dic/2018	Ingresos	89	PREDIAL	IXTLAH..		933.11	473,423.03	
	26/Dic/2018	Ingresos	90	PREDIAL	IXTLAH..		601.82	474,024.85	
	27/Dic/2018	Ingresos	73	PREDIAL	IXTLAH..		19,319.07	493,343.92	
					Total :	0.00	56,906.46	493,343.92	

41170-17210-1110-00..IMTOS.Infracciones

							Saldo inicial :	223,684.09	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	CATASTRAL DE 29 ..	IXTLAH..		7,017.00	230,701.09	
	03/Dic/2018	Ingresos	28	PREDIAL	IXTLAH..		1,140.39	231,841.48	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	CATASTRAL	IXTLAH..		797.04	232,638.52	
	05/Dic/2018	Ingresos	39	PREDIAL	IXTLAH..		134.92	232,773.44	
	05/Dic/2018	Ingresos	40	PREDIAL	OLIVOS		66.43	232,839.87	
	05/Dic/2018	Ingresos	43	PREDIAL DEL 30 NO..	IXTLAH..		164.43	233,004.30	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	CATASTRAL	IXTLAH..		1,440.00	234,444.30	
	06/Dic/2018	Ingresos	46	PREDIAL	OLIVOS		384.09	234,828.39	
	12/Dic/2018	Ingresos	55	PREDIAL	IXTLAH..		360.71	235,189.10	
	12/Dic/2018	Ingresos	60	PREDIAL	OLIVOS		59.22	235,248.32	
	13/Dic/2018	Ingresos	71	CATASTRAL	IXTLAH..		2,878.91	238,127.23	
	13/Dic/2018	Ingresos	72	PREDIAL	IXTLAH..		284.07	238,411.30	
	18/Dic/2018	Ingresos	80	CATASTRAL	IXTLAH..		12,252.03	250,663.33	
	18/Dic/2018	Ingresos	83	PREDIAL	OLIVOS		63.64	250,726.97	
	19/Dic/2018	Ingresos	92	PREDIAL	IXTLAH..		357.29	251,084.26	
	20/Dic/2018	Ingresos	86	PREDIAL	OLIVOS		792.68	251,876.94	
	20/Dic/2018	Ingresos	87	PREDIAL	IXTLAH..		539.76	252,416.70	
	24/Dic/2018	Ingresos	89	PREDIAL	IXTLAH..		1,246.94	253,663.64	
	27/Dic/2018	Ingresos	73	PREDIAL	IXTLAH..		8,386.92	262,050.56	
					Total :	0.00	38,366.47	262,050.56	

41170-17410-1110-00..IMTOS.Gastos de notificación

							Saldo inicial :	8,935.55	
	06/Dic/2018	Ingresos	46	PREDIAL	OLIVOS		63.77	8,999.32	
	10/Dic/2018	Ingresos	52	PREDIAL	OLIVOS		146.86	9,146.18	
	12/Dic/2018	Ingresos	55	PREDIAL	IXTLAH..		63.77	9,209.95	
	13/Dic/2018	Ingresos	72	PREDIAL	IXTLAH..		63.77	9,273.72	
	18/Dic/2018	Ingresos	82	PREDIAL	OLIVOS		63.77	9,337.49	
	19/Dic/2018	Ingresos	85	PREDIAL	?OLIVOS		-31.84	9,305.65	
	20/Dic/2018	Ingresos	86	PREDIAL	OLIVOS		41.80	9,347.45	
	20/Dic/2018	Ingresos	87	PREDIAL	IXTLAH..		63.77	9,411.22	
	27/Dic/2018	Ingresos	73	PREDIAL	IXTLAH..		3,395.14	12,806.36	
					Total :	0.00	3,870.81	12,806.36	

Total : 0.00 99,143.74 768,200.84

Total : 0.00 925,240.34 12,542,643.71

41400-00000-0000-00..DERECHOS

Saldo inicial : 12,987,837.91

41410-00000-0000-00..Derechos por el uso, goce, aprovecham..

Saldo inicial : 248,294.79

Folio: 24

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
41410-41120-1140-00..DER.Puestos permanentes y eventuales							Saldo inicial :	38,022.38	
Total :						0.00	0.00	38,022.38	
41410-41140-0000-00..Espectáculos y diversiones públicas							Saldo inicial :	2,400.00	
Total :						0.00	0.00	2,400.00	
41410-41320-1140-00..DER.Mantenimiento							Saldo inicial :	149,088.41	
03/Dic/2018	Ingresos		23	OFICIALES DEL 28 N..	IXTLAH..		1,870.00	150,958.41	
03/Dic/2018	Ingresos		25	OFICIALES DEL 29 N..	IXTLAH..		840.00	151,798.41	
06/Dic/2018	Ingresos		44	OFICIALES	IXTLAH..		600.00	152,398.41	
07/Dic/2018	Ingresos		47	OFICIALES	IXTLAH..		120.00	152,518.41	
10/Dic/2018	Ingresos		50	OFICIALES	IXTLAH..		2,930.00	155,448.41	
12/Dic/2018	Ingresos		61	OFICIALES	IXTLAH..		1,750.00	157,198.41	
17/Dic/2018	Ingresos		76	OFICIALES	IXTLAH..		720.00	157,918.41	
18/Dic/2018	Ingresos		78	OFICIALES	IXTLAH..		3,740.00	161,658.41	
28/Dic/2018	Ingresos		84	OFICIALES DEL 3 AL..	ATEQUI..		1,338.88	162,997.29	
Total :						0.00	13,908.88	162,997.29	
41410-41330-1140-00..DER.Venta de gavetas a perpetuidad							Saldo inicial :	2,700.00	
Total :						0.00	0.00	2,700.00	
41410-41410-1140-00..DER.Arrendamiento o concesión de loc..							Saldo inicial :	56,084.00	
03/Dic/2018	Ingresos		31	FACTURAS DEL 30 ..	IXTLAH..		546.00	56,630.00	
03/Dic/2018	Ingresos		33	OFICIALES	IXTLAH..		1,200.00	57,830.00	
07/Dic/2018	Ingresos		47	OFICIALES	IXTLAH..		1,404.00	59,234.00	
Total :						0.00	3,150.00	59,234.00	
Total :						0.00	17,058.88	265,353.67	
41430-00000-0000-00..Derechos por prestación de servicios							Saldo inicial :	12,723,722.12	
41430-43011-1140-00..DER.Licencias, permisos o autorizació..							Saldo inicial :	1,432,766.79	
03/Dic/2018	Ingresos		32	LIC MUNICIPALES D..	IXTLAH..		2,682.00	1,435,448.79	
04/Dic/2018	Ingresos		35	OFICIALES	IXTLAH..		500.00	1,435,948.79	
05/Dic/2018	Ingresos		37	OFICIALES	IXTLAH..		353.00	1,436,301.79	
06/Dic/2018	Ingresos		44	OFICIALES	IXTLAH..		393.00	1,436,694.79	
07/Dic/2018	Ingresos		47	OFICIALES	IXTLAH..		440.00	1,437,134.79	
11/Dic/2018	Ingresos		53	OFICIALES	IXTLAH..		503.00	1,437,637.79	
12/Dic/2018	Ingresos		61	OFICIALES	IXTLAH..		196.00	1,437,833.79	
18/Dic/2018	Ingresos		78	OFICIALES	IXTLAH..		553.00	1,438,386.79	
18/Dic/2018	Ingresos		81	FACTURAS	IXTLAH..		44,105.59	1,482,492.38	
Total :						0.00	49,725.59	1,482,492.38	
41430-43012-1140-00..DER.Licencias, permisos o autorizació..							Saldo inicial :	10,100.00	
Total :						0.00	0.00	10,100.00	
41430-43022-1140-00..DER.Licencias y permisos de anuncios ..							Saldo inicial :	210,334.10	
Total :						0.00	0.00	210,334.10	
41430-43031-1140-00..DER.Licencias de construcción							Saldo inicial :	9,641,348.72	
03/Dic/2018	Ingresos		23	OFICIALES DEL 28 N..	IXTLAH..		11,258.03	9,652,606.75	
03/Dic/2018	Ingresos		25	OFICIALES DEL 29 N..	IXTLAH..		1,568.52	9,654,175.27	
03/Dic/2018	Ingresos		33	OFICIALES	IXTLAH..		1,563.60	9,655,738.87	
11/Dic/2018	Ingresos		53	OFICIALES	IXTLAH..		1,067.55	9,656,806.42	
12/Dic/2018	Ingresos		58	OFICIALES	IXTLAH..		509.76	9,657,316.18	
17/Dic/2018	Ingresos		76	OFICIALES	IXTLAH..		1,637.06	9,658,953.24	
Total :						0.00	17,604.52	9,658,953.24	
41430-43034-1140-00..DER.Licencias para reconstrucción, ree..							Saldo inicial :	3,593.87	
Total :						0.00	0.00	3,593.87	

Folio: 25

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
41430-43035-1140-00..DER.Licencias para ocupación provisio..							Saldo inicial :	111,980.00	
						Total :	0.00	0.00	111,980.00
41430-43037-1140-00..DER.Licencias similares no previstas e..							Saldo inicial :	2,800.00	
						Total :	0.00	0.00	2,800.00
41430-43041-1140-00..DER.Alineamiento							Saldo inicial :	115,764.86	
03/Dic/2018 Ingresos			23	OFICIALES DEL 28 N..	IXTLAH..		724.16	116,489.02	
03/Dic/2018 Ingresos			29	OFICIALES DEL 30 N..	IXTLAH..		522.59	117,011.61	
03/Dic/2018 Ingresos			31	FACTURAS DEL 30 ..	IXTLAH..		99.63	117,111.24	
06/Dic/2018 Ingresos			44	OFICIALES	IXTLAH..		2,391.05	119,502.29	
10/Dic/2018 Ingresos			50	OFICIALES	IXTLAH..		123.79	119,626.08	
12/Dic/2018 Ingresos			58	OFICIALES	IXTLAH..		212.03	119,838.11	
17/Dic/2018 Ingresos			76	OFICIALES	IXTLAH..		568.01	120,406.12	
18/Dic/2018 Ingresos			78	OFICIALES	IXTLAH..		5,531.63	125,937.75	
						Total :	0.00	10,172.89	125,937.75
41430-43042-1140-00..DER.Designación de número oficial							Saldo inicial :	1,525.05	
						Total :	0.00	0.00	1,525.05
41430-43043-1140-00..DER.Inspección de valor sobre inmuebl..							Saldo inicial :	1,750.00	
11/Dic/2018 Ingresos			53	OFICIALES	IXTLAH..		2,800.00	4,550.00	
						Total :	0.00	2,800.00	4,550.00
41430-43071-1140-00..DER.Regularización de predios en zona..							Saldo inicial :	1,045.75	
						Total :	0.00	0.00	1,045.75
41430-43081-1140-00..DER.Inhumaciones y reinhumaciones							Saldo inicial :	3,843.00	
03/Dic/2018 Ingresos			23	OFICIALES DEL 28 N..	IXTLAH..		80.00	3,923.00	
03/Dic/2018 Ingresos			25	OFICIALES DEL 29 N..	IXTLAH..		80.00	4,003.00	
03/Dic/2018 Ingresos			29	OFICIALES DEL 30 N..	IXTLAH..		120.00	4,123.00	
03/Dic/2018 Ingresos			33	OFICIALES	IXTLAH..		80.00	4,203.00	
10/Dic/2018 Ingresos			50	OFICIALES	IXTLAH..		160.00	4,363.00	
17/Dic/2018 Ingresos			76	OFICIALES	IXTLAH..		80.00	4,443.00	
						Total :	0.00	600.00	4,443.00
41430-43082-1140-00..DER.Exhumaciones							Saldo inicial :	1,000.00	
03/Dic/2018 Ingresos			25	OFICIALES DEL 29 N..	IXTLAH..		250.00	1,250.00	
						Total :	0.00	250.00	1,250.00
41430-43083-1140-00..DER.Servicio de cremación							Saldo inicial :	83.00	
						Total :	0.00	0.00	83.00
41430-43084-1140-00..DER.Traslado de cadáveres fuera del m..							Saldo inicial :	980.00	
						Total :	0.00	0.00	980.00
41430-43091-1140-00..DER.Recolección y traslado de basura, ..							Saldo inicial :	97,424.07	
03/Dic/2018 Ingresos			29	OFICIALES DEL 30 N..	IXTLAH..		18,564.00	115,988.07	
						Total :	0.00	18,564.00	115,988.07
41430-43092-1140-00..DER.Recolección y traslado de basura, ..							Saldo inicial :	12,400.00	
						Total :	0.00	0.00	12,400.00
41430-43093-1140-00..DER.Limpieza de lotes baldíos, jardines..							Saldo inicial :	43,135.17	
07/Dic/2018 Ingresos			47	OFICIALES	IXTLAH..		598.50	43,733.67	
17/Dic/2018 Ingresos			76	OFICIALES	IXTLAH..		1,795.50	45,529.17	
						Total :	0.00	2,394.00	45,529.17
41430-43104-1140-00..DER.Servicios en localidades							Saldo inicial :	643.00	
						Total :	0.00	0.00	643.00
41430-43111-1140-00..DER.Autorización de matanza							Saldo inicial :	133,730.00	

Folio: 26

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	03/Dic/2018	Ingresos	33	OFICIALES	IXTLAH..		31.00	133,761.00	
	04/Dic/2018	Ingresos	35	OFICIALES	IXTLAH..		970.00	134,731.00	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	OFICIALES	IXTLAH..		2,824.00	137,555.00	
					Total :	0.00	3,825.00	137,555.00	
41430-43116-1140-00..DER.Servicios de matanza en el rastro ..								Saldo inicial :	3,824.00
					Total :	0.00	0.00	3,824.00	
41430-43123-1140-00..DER.Anotaciones e inserciones en actas								Saldo inicial :	360,348.05
	03/Dic/2018	Ingresos	23	OFICIALES DEL 28 N..	IXTLAH..		1,170.00	361,518.05	
	03/Dic/2018	Ingresos	25	OFICIALES DEL 29 N..	IXTLAH..		780.00	362,298.05	
	03/Dic/2018	Ingresos	29	OFICIALES DEL 30 N..	IXTLAH..		710.60	363,008.65	
	03/Dic/2018	Ingresos	33	OFICIALES	IXTLAH..		3,127.50	366,136.15	
	04/Dic/2018	Ingresos	35	OFICIALES	IXTLAH..		790.00	366,926.15	
	05/Dic/2018	Ingresos	37	OFICIALES	IXTLAH..		3,411.50	370,337.65	
	06/Dic/2018	Ingresos	44	OFICIALES	IXTLAH..		641.50	370,979.15	
	07/Dic/2018	Ingresos	47	OFICIALES	IXTLAH..		1,430.00	372,409.15	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	OFICIALES	IXTLAH..		760.00	373,169.15	
	11/Dic/2018	Ingresos	53	OFICIALES	IXTLAH..		1,040.00	374,209.15	
	12/Dic/2018	Ingresos	58	OFICIALES	IXTLAH..		671.50	374,880.65	
	12/Dic/2018	Ingresos	61	OFICIALES	IXTLAH..		650.00	375,530.65	
	17/Dic/2018	Ingresos	76	OFICIALES	IXTLAH..		1,490.00	377,020.65	
	18/Dic/2018	Ingresos	78	OFICIALES	IXTLAH..		600.00	377,620.65	
	18/Dic/2018	Ingresos	79	OFICIALES	CAPILLA		800.00	378,420.65	
	28/Dic/2018	Ingresos	84	OFICIALES DEL 3 AL..	ATEQUI..		9,292.50	387,713.15	
					Total :	0.00	27,365.10	387,713.15	
41430-43131-1140-00..DER.Expedición de certificados, certific..								Saldo inicial :	64,294.51
	03/Dic/2018	Ingresos	23	OFICIALES DEL 28 N..	IXTLAH..		200.00	64,494.51	
	03/Dic/2018	Ingresos	25	OFICIALES DEL 29 N..	IXTLAH..		80.00	64,574.51	
	03/Dic/2018	Ingresos	29	OFICIALES DEL 30 N..	IXTLAH..		280.00	64,854.51	
	03/Dic/2018	Ingresos	33	OFICIALES	IXTLAH..		157.00	65,011.51	
	04/Dic/2018	Ingresos	35	OFICIALES	IXTLAH..		160.00	65,171.51	
	05/Dic/2018	Ingresos	37	OFICIALES	IXTLAH..		240.00	65,411.51	
	06/Dic/2018	Ingresos	44	OFICIALES	IXTLAH..		280.00	65,691.51	
	07/Dic/2018	Ingresos	47	OFICIALES	IXTLAH..		120.00	65,811.51	
	11/Dic/2018	Ingresos	53	OFICIALES	IXTLAH..		240.00	66,051.51	
	12/Dic/2018	Ingresos	58	OFICIALES	IXTLAH..		120.00	66,171.51	
	12/Dic/2018	Ingresos	61	OFICIALES	IXTLAH..		160.00	66,331.51	
	17/Dic/2018	Ingresos	76	OFICIALES	IXTLAH..		200.00	66,531.51	
	18/Dic/2018	Ingresos	78	OFICIALES	IXTLAH..		200.00	66,731.51	
					Total :	0.00	2,437.00	66,731.51	
41430-43132-1140-00..DER.Extractos de actas								Saldo inicial :	2,860.00
					Total :	0.00	0.00	2,860.00	
41430-43133-1140-00..DER.Dictámenes de trazo, uso y destino								Saldo inicial :	91,505.36
	03/Dic/2018	Ingresos	23	OFICIALES DEL 28 N..	IXTLAH..		630.00	92,135.36	
	04/Dic/2018	Ingresos	35	OFICIALES	IXTLAH..		630.00	92,765.36	
	05/Dic/2018	Ingresos	37	OFICIALES	IXTLAH..		420.00	93,185.36	
	06/Dic/2018	Ingresos	44	OFICIALES	IXTLAH..		630.00	93,815.36	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	OFICIALES	IXTLAH..		1,278.90	95,094.26	
	11/Dic/2018	Ingresos	53	OFICIALES	IXTLAH..		210.00	95,304.26	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	CATASTRAL	IXTLAH..		1,313.76	96,618.02	
	17/Dic/2018	Ingresos	77	CATASTRAL	IXTLAH..		611.79	97,229.81	
	18/Dic/2018	Ingresos	78	OFICIALES	IXTLAH..		8,057.08	105,286.89	
					Total :	0.00	13,781.53	105,286.89	
41430-43141-1140-00..DER.Copias de planos								Saldo inicial :	4,988.90
					Total :	0.00	0.00	4,988.90	
41430-43142-1140-00..DER.Certificaciones catastrales								Saldo inicial :	91,795.75
	03/Dic/2018	Ingresos	24	CATASTRAL DEL 28 ..	IXTLAH..		299.48	92,095.23	

Folio: 27

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	CATASTRAL DE 29 ..	IXTLAH..		149.40	92,244.63	
	03/Dic/2018	Ingresos	30	CATASTRAL DEL 30 ..	IXTLAH..		149.74	92,394.37	
	03/Dic/2018	Ingresos	31	FACTURAS DEL 30 ..	IXTLAH..		78.61	92,472.98	
	04/Dic/2018	Ingresos	36	CATASTRAL	IXTLAH..		149.74	92,622.72	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	CATASTRAL	IXTLAH..		74.87	92,697.59	
	07/Dic/2018	Ingresos	48	CATASTRAL	IXTLAH..		179.74	92,877.33	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	OFICIALES	IXTLAH..		200.00	93,077.33	
	10/Dic/2018	Ingresos	51	CATASTRAL	IXTLAH..		598.96	93,676.29	
	11/Dic/2018	Ingresos	54	CATASTRAL	IXTLAH..		1,176.73	94,853.02	
	12/Dic/2018	Ingresos	59	CATASTRAL	IXTLAH..		149.74	95,002.76	
	13/Dic/2018	Ingresos	71	CATASTRAL	IXTLAH..		488.46	95,491.22	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	CATASTRAL	IXTLAH..		374.35	95,865.57	
	17/Dic/2018	Ingresos	77	CATASTRAL	IXTLAH..		149.74	96,015.31	
	18/Dic/2018	Ingresos	80	CATASTRAL	IXTLAH..		673.83	96,689.14	
				Total :		0.00	4,893.39	96,689.14	
41430-43143-1140-00..DER.Informes catastrales								Saldo inicial :	44,757.28
	03/Dic/2018	Ingresos	30	CATASTRAL DEL 30 ..	IXTLAH..		315.00	45,072.28	
	03/Dic/2018	Ingresos	34	CATASTRAL	IXTLAH..		210.00	45,282.28	
	04/Dic/2018	Ingresos	36	CATASTRAL	IXTLAH..		150.00	45,432.28	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	CATASTRAL	IXTLAH..		105.00	45,537.28	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	CATASTRAL	IXTLAH..		210.00	45,747.28	
	07/Dic/2018	Ingresos	48	CATASTRAL	IXTLAH..		105.00	45,852.28	
				Total :		0.00	1,095.00	45,852.28	
41430-43144-1140-00..DER.Deslindes catastrales								Saldo inicial :	937.60
				Total :		0.00	0.00	937.60	
41430-43145-1140-00..DER.Dictámenes catastrales								Saldo inicial :	66,468.92
	03/Dic/2018	Ingresos	26	CATASTRAL DE 29 ..	IXTLAH..		950.00	67,418.92	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	CATASTRAL	IXTLAH..		5,313.00	72,731.92	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	CATASTRAL	IXTLAH..		826.28	73,558.20	
	11/Dic/2018	Ingresos	54	CATASTRAL	IXTLAH..		1,571.18	75,129.38	
				Total :		0.00	8,660.46	75,129.38	
41430-43146-1140-00..DER.Revisión y autorización de avalúos								Saldo inicial :	165,694.37
	03/Dic/2018	Ingresos	24	CATASTRAL DEL 28 ..	IXTLAH..		2,216.00	167,910.37	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	CATASTRAL DE 29 ..	IXTLAH..		277.00	168,187.37	
	03/Dic/2018	Ingresos	31	FACTURAS DEL 30 ..	IXTLAH..		10,641.10	178,828.47	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	CATASTRAL	IXTLAH..		554.00	179,382.47	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	CATASTRAL	IXTLAH..		968.00	180,350.47	
	07/Dic/2018	Ingresos	48	CATASTRAL	IXTLAH..		554.00	180,904.47	
	11/Dic/2018	Ingresos	54	CATASTRAL	IXTLAH..		1,773.13	182,677.60	
	12/Dic/2018	Ingresos	59	CATASTRAL	IXTLAH..		1,978.20	184,655.80	
	13/Dic/2018	Ingresos	71	CATASTRAL	IXTLAH..		1,108.20	185,764.00	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	CATASTRAL	IXTLAH..		2,824.00	188,588.00	
	17/Dic/2018	Ingresos	77	CATASTRAL	IXTLAH..		936.40	189,524.40	
	18/Dic/2018	Ingresos	80	CATASTRAL	IXTLAH..		138.50	189,662.90	
				Total :		0.00	23,968.53	189,662.90	
Total :						0.00	188,137.01	12,911,859.13	
41440-00000-0000-00..Otros Derechos								Saldo inicial :	15,821.00
41440-44130-1140-00..DER.Solicitudes de información								Saldo inicial :	532.00
				Total :		0.00	0.00	532.00	
41440-44140-1140-00..DER.Servicios médicos								Saldo inicial :	14,146.00
	11/Dic/2018	Ingresos	53	OFICIALES	IXTLAH..		8,740.00	22,886.00	
				Total :		0.00	8,740.00	22,886.00	

Folio: 28

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
41440-44190-1140-00..			DER.	Otros servicios no especificados			Saldo inicial :	1,143.00	
				Total :		0.00	0.00	1,143.00	
				Total :		0.00	8,740.00	24,561.00	
				Total :		0.00	213,935.89	13,201,773.80	
41500-00000-0000-00..				PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE			Saldo inicial :	326,857.41	
41510-00000-0000-00..				Productos derivados del uso y aproveca..			Saldo inicial :	324,444.91	
41510-51110-1150-00..				PROD.Arrendamiento o concesión de l..			Saldo inicial :	998.00	
				Total :		0.00	0.00	998.00	
41510-51220-1150-00..				PROD.Mantenimiento			Saldo inicial :	4,120.00	
				Total :		0.00	0.00	4,120.00	
41510-51910-1150-00..				PROD.Formas y ediciones impresas			Saldo inicial :	319,326.91	
03/Dic/2018	Ingresos		23	OFICIALES DEL 28 N..	IXTLAH..		560.00	319,886.91	
03/Dic/2018	Ingresos		24	CATASTRAL DEL 28 ..	IXTLAH..		157.50	320,044.41	
03/Dic/2018	Ingresos		25	OFICIALES DEL 29 N..	IXTLAH..		560.00	320,604.41	
03/Dic/2018	Ingresos		26	CATASTRAL DE 29 ..	IXTLAH..		787.50	321,391.91	
03/Dic/2018	Ingresos		29	OFICIALES DEL 30 N..	IXTLAH..		760.00	322,151.91	
03/Dic/2018	Ingresos		30	CATASTRAL DEL 30 ..	IXTLAH..		105.00	322,256.91	
03/Dic/2018	Ingresos		33	OFICIALES	IXTLAH..		936.00	323,192.91	
03/Dic/2018	Ingresos		34	CATASTRAL	IXTLAH..		52.50	323,245.41	
04/Dic/2018	Ingresos		35	OFICIALES	IXTLAH..		846.00	324,091.41	
04/Dic/2018	Ingresos		36	CATASTRAL	IXTLAH..		420.00	324,511.41	
05/Dic/2018	Ingresos		37	OFICIALES	IXTLAH..		1,080.00	325,591.41	
05/Dic/2018	Ingresos		38	CATASTRAL	IXTLAH..		1,200.00	326,791.41	
06/Dic/2018	Ingresos		44	OFICIALES	IXTLAH..		600.00	327,391.41	
06/Dic/2018	Ingresos		45	CATASTRAL	IXTLAH..		210.00	327,601.41	
07/Dic/2018	Ingresos		47	OFICIALES	IXTLAH..		440.00	328,041.41	
07/Dic/2018	Ingresos		48	CATASTRAL	IXTLAH..		52.50	328,093.91	
10/Dic/2018	Ingresos		50	OFICIALES	IXTLAH..		904.00	328,997.91	
11/Dic/2018	Ingresos		53	OFICIALES	IXTLAH..		680.00	329,677.91	
12/Dic/2018	Ingresos		58	OFICIALES	IXTLAH..		320.00	329,997.91	
12/Dic/2018	Ingresos		59	CATASTRAL	IXTLAH..		487.00	330,484.91	
12/Dic/2018	Ingresos		61	OFICIALES	IXTLAH..		440.00	330,924.91	
13/Dic/2018	Ingresos		71	CATASTRAL	IXTLAH..		367.50	331,292.41	
14/Dic/2018	Ingresos		74	CATASTRAL	IXTLAH..		105.00	331,397.41	
17/Dic/2018	Ingresos		76	OFICIALES	IXTLAH..		640.00	332,037.41	
17/Dic/2018	Ingresos		77	CATASTRAL	IXTLAH..		157.50	332,194.91	
18/Dic/2018	Ingresos		78	OFICIALES	IXTLAH..		440.00	332,634.91	
18/Dic/2018	Ingresos		79	OFICIALES	CAPILLA		800.00	333,434.91	
18/Dic/2018	Ingresos		80	CATASTRAL	IXTLAH..		315.00	333,749.91	
28/Dic/2018	Ingresos		84	OFICIALES DEL 3 AL..	ATEQUI..		6,176.62	339,926.53	
				Total :		0.00	20,599.62	339,926.53	
				Total :		0.00	20,599.62	345,044.53	
41590-00000-0000-00..				Otros productos que generan ingresos ..			Saldo inicial :	2,412.50	
41590-59121-1150-00..				PROD.Formas y ediciones impresas			Saldo inicial :	2,412.50	
				Total :		0.00	0.00	2,412.50	

Folio: 29

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total :	0.00	0.00	2,412.50	
					Total :	0.00	20,599.62	347,457.03	
41600-00000-0000-00..			APROVECHAMIENTOS					Saldo inicial :	1,555,513.84
41620-00000-0000-00..			Multas					Saldo inicial :	84,710.00
41620-61210-1160-00..			APROV.Infracciones					Saldo inicial :	84,710.00
04/Dic/2018	Ingresos		35	OFICIALES	IXTLAH..		1,000.00		85,710.00
10/Dic/2018	Ingresos		50	OFICIALES	IXTLAH..		1,600.00		87,310.00
12/Dic/2018	Ingresos		61	OFICIALES	IXTLAH..		1,200.00		88,510.00
17/Dic/2018	Ingresos		76	OFICIALES	IXTLAH..		1,400.00		89,910.00
					Total :	0.00	5,200.00		89,910.00
					Total :	0.00	5,200.00		89,910.00
41640-00000-0000-00..			Reintegros					Saldo inicial :	822,250.00
41640-61410-1160-00..			APROV.Reintegros					Saldo inicial :	822,250.00
31/Dic/2018	Ingresos		98	ISR MPAL.ART3B DE..	NOVIEM..		134,380.00		956,630.00
					Total :	0.00	134,380.00		956,630.00
					Total :	0.00	134,380.00		956,630.00
41650-00000-0000-00..			Aprovechamientos provenientes de obr..					Saldo inicial :	627,231.18
41650-61510-1160-00..			APROV.Aprovechamientos proven obra..					Saldo inicial :	627,231.18
12/Dic/2018	Ingresos		58	OFICIALES	IXTLAH..		953.00		628,184.18
					Total :	0.00	953.00		628,184.18
					Total :	0.00	953.00		628,184.18
41670-00000-0000-00..			Aprovechamientos por Aportaciones					Saldo inicial :	19,963.00
41670-61710-1160-00..			APROV.Aprovechamientos por aportaci..					Saldo inicial :	19,963.00
					Total :	0.00	0.00		19,963.00
					Total :	0.00	0.00		19,963.00
41690-00000-0000-00..			Otros Aprovechamientos					Saldo inicial :	1,359.66
41690-63990-1160-00..			APROV.Otros aprovechamientos					Saldo inicial :	1,359.66
					Total :	0.00	0.00		1,359.66
					Total :	0.00	0.00		1,359.66
					Total :	0.00	140,533.00		1,696,046.84
42000-00000-0000-00..			PARTICIPACIONES, APORTACIONES, T..					Saldo inicial :	116,301,603.50

Folio: 30

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
42100-00000-0000-00..Participaciones y Aportaciones							Saldo inicial :	116,301,603.50
42110-81110-1511-00..FGP.Federales							Saldo inicial :	46,473,033.09
31/Dic/2018	Ingresos		70	FONDO GENERAL	DICIEM..		3,516,990.88	49,990,023.97
31/Dic/2018	Ingresos		94	IMPTO./TENENCIA O..	DICIEM..		92.83	49,990,116.80
31/Dic/2018	Ingresos		95	IMPTO.ESPECIAL / P..	DICIEM..		82,431.47	50,072,548.27
31/Dic/2018	Ingresos		96	FDO.DE FMNTO.MU..	DICIEM..		486,435.43	50,558,983.70
31/Dic/2018	Ingresos		97	IMPUESTO/AUTOMO..	DICIEM..		134,073.56	50,693,057.26
31/Dic/2018	Ingresos		99	IEPS GASOLINA Y DI..	DICIEM..		183,162.50	50,876,219.76
31/Dic/2018	Ingresos		100	FDO.COMPENSACIO..	DICIEM..		19,847.79	50,896,067.55
31/Dic/2018	Ingresos		104	FDO.FISCALIZACIO..	DICIEM..		183,660.79	51,079,728.34
31/Dic/2018	Ingresos		106	FDO.FISCALIZACIO..	DICIEM..		40,040.35	51,119,768.69
Total :						0.00	4,646,735.60	51,119,768.69
42110-81110-1512-00..FFM.Federales							Saldo inicial :	4,644,004.95
Total :						0.00	0.00	4,644,004.95
42110-81120-1600-00..REC.EST.Estatales							Saldo inicial :	4,593,929.80
31/Dic/2018	Ingresos		67	ESTATLES 2 % SOB..	DICIEM..		478,482.00	5,072,411.80
31/Dic/2018	Ingresos		68	3% HOSPEDAJE ES..	DICIEM..		12,501.00	5,084,912.80
Total :						0.00	490,983.00	5,084,912.80
42120-82110-2513-00..I.17.Del fondo de infraestructura social ..							Saldo inicial :	5,058,716.97
Total :						0.00	0.00	5,058,716.97
42120-82130-2514-00..F.17.Del fondo para el fortalecimiento ..							Saldo inicial :	29,851,676.47
31/Dic/2018	Ingresos		101	FDO.FORTALECIMIE..	DICIEM..		2,713,788.72	32,565,465.19
Total :						0.00	2,713,788.72	32,565,465.19
42130-83110-2520-00..CONV.Derivados del Gobierno Federal							Saldo inicial :	24,321,471.02
28/Dic/2018	Ingresos		107	RENDIMIENTOS FIN..	REND.N..		5,907.92	24,327,378.94
Total :						0.00	5,907.92	24,327,378.94
42130-83120-2621-00..BANOB.Derivados del Gobierno Estatal							Saldo inicial :	1,358,771.20
31/Dic/2018	Ingresos		62	HOMOLOGACION S..	DICIEM..		33,677.12	1,392,448.32
Total :						0.00	33,677.12	1,392,448.32
Total :						0.00	7,891,092.36	124,192,695.86
Total :						0.00	7,891,092.36	124,192,695.86
51100-00000-0000-00..Servicios Personales							Saldo inicial :	32,860,378.89
51110-11310-1110-13..IMTOS.REG.Sueldo base							Saldo inicial :	1,617,508.48
Total :						0.00	0.00	1,617,508.48
51110-11310-1110-13..IMTOS.PRES.Sueldo base							Saldo inicial :	393,070.72
Total :						0.00	0.00	393,070.72
51110-11310-1110-13..IMTOS.CONTROL.Sueldo base							Saldo inicial :	180,799.41
Total :						0.00	0.00	180,799.41
51110-11310-1110-13..IMTOS.SEC.GRAL.Sueldo base							Saldo inicial :	250,861.30
Total :						0.00	0.00	250,861.30
51110-11310-1110-13..IMTOS.COMN.SOC.Sueldo base							Saldo inicial :	114,896.17
Total :						0.00	0.00	114,896.17
51110-11310-1110-13..IMTOS.OF.MAY.Sueldo base							Saldo inicial :	198,284.76

Folio: 31

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
					Total:	0.00	0.00	198,284.76
51110-11310-1110-13..			IMTOS.OF.PADYLIC.	Sueldo base			Saldo inicial :	221,174.10
					Total:	0.00	0.00	221,174.10
51110-11310-1110-13..			IMTOS.APREM.	Sueldo base			Saldo inicial :	117,930.17
					Total:	0.00	0.00	117,930.17
51110-11310-1110-13..			IMTOS.OBR.PUB.	Sueldo base			Saldo inicial :	832,931.98
					Total:	0.00	0.00	832,931.98
51110-11310-1110-13..			IMTOS.DESA.URB.	Sueldo base			Saldo inicial :	193,737.66
					Total:	0.00	0.00	193,737.66
51110-11310-1110-13..			IMTOS.PROY.	Sueldo base			Saldo inicial :	66,059.00
					Total:	0.00	0.00	66,059.00
51110-11310-1110-13..			IMTOS.FOMEN.AGRO.	Sueldo base			Saldo inicial :	157,142.85
					Total:	0.00	0.00	157,142.85
51110-11310-1110-13..			IMTOS.ECOL.	Sueldo base			Saldo inicial :	39,635.40
					Total:	0.00	0.00	39,635.40
51110-11310-1110-13..			IMTOS.SERV.PUB.	Sueldo base			Saldo inicial :	587,751.13
					Total:	0.00	0.00	587,751.13
51110-11310-1110-13..			IMTOS.ASEO.PUB.	Sueldo base			Saldo inicial :	1,502,913.50
					Total:	0.00	0.00	1,502,913.50
51110-11310-1110-13..			IMTOS.PARQ.JARD.	Sueldo base			Saldo inicial :	463,286.32
					Total:	0.00	0.00	463,286.32
51110-11310-1110-13..			IMTOS.ALUM.PUB.	Sueldo base			Saldo inicial :	291,339.11
					Total:	0.00	0.00	291,339.11
51110-11310-1110-13..			IMTOS.SERV.MED.	Sueldo base			Saldo inicial :	1,033,438.99
					Total:	0.00	0.00	1,033,438.99
51110-11310-1110-13..			IMTOS.VIALID.	Sueldo base			Saldo inicial :	53,809.88
					Total:	0.00	0.00	53,809.88
51110-11310-1110-13..			IMPTOS.PART.CIUDA..	Sueldo base			Saldo inicial :	28,001.20
					Total:	0.00	0.00	28,001.20
51110-11310-1110-13..			IMPTOS.DEPORTES.	Sueldo base			Saldo inicial :	218,420.40
					Total:	0.00	0.00	218,420.40
51110-11310-1110-13..			IMTOS.UN.DEPOR.	Sueldo base			Saldo inicial :	81,713.10
					Total:	0.00	0.00	81,713.10
51110-11310-1110-13..			IMTOS.SUST.	Sueldo base			Saldo inicial :	168,984.90
					Total:	0.00	0.00	168,984.90
51110-11310-1110-13..			IMTOS.RASTRO.	Sueldo base			Saldo inicial :	198,134.88
					Total:	0.00	0.00	198,134.88
51110-11310-1110-13..			IMTOS.TRANSP.	Sueldo base			Saldo inicial :	184,112.68
					Total:	0.00	0.00	184,112.68
51110-11310-1110-13..			IMTOS.CEMENT.	Sueldo base			Saldo inicial :	29,941.82
					Total:	0.00	0.00	29,941.82
51110-11310-1110-13..			IMTOS.PROM.ECO.	Sueldo base			Saldo inicial :	200,971.45

Folio: 32

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
					Total:	0.00	0.00	200,971.45
51110-11310-1110-13..			IMTOS.EDUC.	Sueldo base	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	225,714.86 225,714.86
51110-11310-1110-13..			IMTOS.CASA.CUL.	Sueldo base	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	323,143.91 323,143.91
51110-11310-1110-13..			IMTOS.TURIS.	Sueldo base	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	28,467.21 28,467.21
51110-11310-1110-13..			IMTOS.INFORM.	Sueldo base	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	52,645.20 52,645.20
51110-11310-1110-13..			IMTOS.ALMACEN.	Sueldo base	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	2,455.20 2,455.20
51110-11310-1110-13..			IMTOS.DEP.ADQUI.	Sueldo base	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	3,820.35 3,820.35
51110-11310-1110-13..			IMTOS.PATRIM.	Sueldo base	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	20,068.80 20,068.80
51110-11310-1110-13..			IMTOS.SIND.	Sueldo base	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	471,668.14 471,668.14
51110-11310-1110-13..			IMTOS.JUZ.MUN.	Sueldo base	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	122,712.50 122,712.50
51110-11310-1110-13..			IMTOS.ASUN.INTERN.	Sueldo base	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	67,050.00 67,050.00
51110-11310-1110-15..			IMTOS.REG.CIV.	Sueldo base	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	139,979.76 139,979.76
51110-11310-1110-15..			IMTOS.HDA.MUN.	Sueldo base	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	625,284.85 625,284.85
51110-11310-1110-15..			IMTOS.CATAS.	Sueldo base	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	350,278.83 350,278.83
51110-11310-1110-17..			IMTOS.SEG.PUB.	Sueldo base	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	300.00 300.00
51110-11310-1110-17..			IMTOS.PROTEC.CIV.	Sueldo base	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	6,834.32 6,834.32
51110-11310-1110-17..			IMTOS.JUBIL.	Sueldo base	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	79,045.50 79,045.50
51110-11310-1110-21..			IMTOS.DESA.SOC.	Sueldo base	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	324,456.25 324,456.25
51110-11310-1110-21..			IMTOS.COMED.CEDROS.	Sueldo base	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	1,417.32 1,417.32
51110-11310-1110-22..			IMTOS.DEL.ATEQ.	Sueldo base	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	722,056.11 722,056.11
51110-11310-1110-22..			IMTOS.DEL.CAP.	Sueldo base	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	275,078.62 275,078.62
51110-11310-1110-22..			IMTOS.AG.RODEO.	Sueldo base			Saldo inicial :	84,269.85

Folio: 33

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
					Total:	0.00	0.00	84,269.85
51110-11310-1110-22..			IMTOS.AG.CEDROS.	Sueldo base			Saldo inicial :	184,117.05
					Total:	0.00	0.00	184,117.05
51110-11310-1110-22..			IMTOS.AG.BUENAV.	Sueldo base			Saldo inicial :	130,800.35
					Total:	0.00	0.00	130,800.35
51110-11310-1110-22..			IMTOS.AG.LUISG.	Sueldo base			Saldo inicial :	55,173.00
					Total:	0.00	0.00	55,173.00
51110-11310-1110-22..			IMTOS.AG.STAROSA.	Sueldo base			Saldo inicial :	95,951.10
					Total:	0.00	0.00	95,951.10
51110-11310-1110-22..			IMTOS.AG.CAÑAD.	Sueldo base			Saldo inicial :	139,515.98
					Total:	0.00	0.00	139,515.98
51110-11310-1110-22..			IMTOS.AG.AGUIL.	Sueldo base			Saldo inicial :	100,513.35
					Total:	0.00	0.00	100,513.35
51110-11310-1110-22..			IMTOS.AG.OLIVO.	Sueldo base			Saldo inicial :	91,665.60
					Total:	0.00	0.00	91,665.60
51110-11310-1110-22..			IMTOS.AG.SACRI.	Sueldo base			Saldo inicial :	18,942.00
					Total:	0.00	0.00	18,942.00
51110-11310-1110-22..			IMTOS.AG.RINC.LOM.	Sueldo base			Saldo inicial :	66,202.41
					Total:	0.00	0.00	66,202.41
51110-11310-1110-22..			IMTOS.SABINOS.	Sueldo base			Saldo inicial :	139,374.47
					Total:	0.00	0.00	139,374.47
51110-11310-1110-22..			IMTOS.AG.GIRAS.	Sueldo base			Saldo inicial :	26,927.88
					Total:	0.00	0.00	26,927.88
51110-11310-1110-22..			IMTOS.UNI.ADM.OLIVOS	Sueldo base			Saldo inicial :	57,328.40
					Total:	0.00	0.00	57,328.40
51110-11310-1160-13..			APROV.REG.	Sueldo base			Saldo inicial :	116,995.80
					Total:	0.00	0.00	116,995.80
51110-11310-1160-13..			APROV.PRES.	Sueldo base			Saldo inicial :	21,706.20
					Total:	0.00	0.00	21,706.20
51110-11310-1160-13..			APROV.CONTROL.	Sueldo base			Saldo inicial :	14,239.20
					Total:	0.00	0.00	14,239.20
51110-11310-1160-13..			APROV.SEC.GRAL.	Sueldo base			Saldo inicial :	19,422.42
					Total:	0.00	0.00	19,422.42
51110-11310-1160-13..			APROV.COMN.SOC.	Sueldo base			Saldo inicial :	17,617.61
					Total:	0.00	0.00	17,617.61
51110-11310-1160-13..			APROV.OF.MAY.	Sueldo base			Saldo inicial :	13,603.92
					Total:	0.00	0.00	13,603.92
51110-11310-1160-13..			APROV.OF.PADYLIC.	Sueldo base			Saldo inicial :	15,798.15
					Total:	0.00	0.00	15,798.15
51110-11310-1160-13..			APROV.APREM.	Sueldo base			Saldo inicial :	8,141.78
					Total:	0.00	0.00	8,141.78
51110-11310-1160-13..			APROV.OBR.PUB.	Sueldo base			Saldo inicial :	63,594.67

Folio: 34

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número				Saldo
			Total:	0.00	0.00	63,594.67
51110-11310-1160-13..APROV.DESA.URB.	Sueldo base		Total:	0.00	Saldo inicial :	10,213.64
					0.00	10,213.64
51110-11310-1160-13..APROV.FOMEN.AGRO.	Sueldo base		Total:	0.00	Saldo inicial :	8,856.45
					0.00	8,856.45
51110-11310-1160-13..APROV.SERV.PUB.	Sueldo base		Total:	0.00	Saldo inicial :	32,231.78
					0.00	32,231.78
51110-11310-1160-13..APROV.ASEO.PUB.	Sueldo base		Total:	0.00	Saldo inicial :	103,106.87
					0.00	103,106.87
51110-11310-1160-13..APROV.PARQ.JARD.	Sueldo base		Total:	0.00	Saldo inicial :	38,551.77
					0.00	38,551.77
51110-11310-1160-13..APROV.ALUM.PUB.	Sueldo base		Total:	0.00	Saldo inicial :	17,768.03
					0.00	17,768.03
51110-11310-1160-13..APROV.SERV.MED.	Sueldo base		Total:	0.00	Saldo inicial :	55,397.38
					0.00	55,397.38
51110-11310-1160-13..APROV.VIALID.	Sueldo base		Total:	0.00	Saldo inicial :	2,547.68
					0.00	2,547.68
51110-11310-1160-13..APROV.UN.DEPOR.	Sueldo base		Total:	0.00	Saldo inicial :	21,617.25
					0.00	21,617.25
51110-11310-1160-13..APROV.SUST.	Sueldo base		Total:	0.00	Saldo inicial :	12,070.35
					0.00	12,070.35
51110-11310-1160-13..APROV.RASTRO.	Sueldo base		Total:	0.00	Saldo inicial :	14,957.91
					0.00	14,957.91
51110-11310-1160-13..APROV.ATEN.CIU.	Sueldo base		Total:	0.00	Saldo inicial :	8,089.75
					0.00	8,089.75
51110-11310-1160-13..APROV.TRANSP.	Sueldo base		Total:	0.00	Saldo inicial :	14,976.74
					0.00	14,976.74
51110-11310-1160-13..APROV.CEMET.	Sueldo base		Total:	0.00	Saldo inicial :	10,378.14
					0.00	10,378.14
51110-11310-1160-13..APROV.PARQ.VEH.	Sueldo base		Total:	0.00	Saldo inicial :	8,051.62
					0.00	8,051.62
51110-11310-1160-13..APROV.PROM.ECO.	Sueldo base		Total:	0.00	Saldo inicial :	14,940.30
					0.00	14,940.30
51110-11310-1160-13..APROV.EDUC.	Sueldo base		Total:	0.00	Saldo inicial :	14,430.69
					0.00	14,430.69
51110-11310-1160-13..APROV.CASA.CUL.	Sueldo base		Total:	0.00	Saldo inicial :	22,383.59
					0.00	22,383.59
51110-11310-1160-13..APROV.TURIS.	Sueldo base		Total:	0.00	Saldo inicial :	3,089.73
					0.00	3,089.73
51110-11310-1160-13..APROV.INFORM.	Sueldo base		Total:	0.00	Saldo inicial :	4,156.20
					0.00	4,156.20
51110-11310-1160-13..APROV.SIND.	Sueldo base				Saldo inicial :	34,259.40

Folio: 35

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
						Total:	0.00	0.00	34,259.40	
51110-11310-1160-13..			APROV.JUZ.MUN.		Sueldo base			Saldo inicial :	7,932.25	
						Total:	0.00	0.00	7,932.25	
51110-11310-1160-13..			APROV.ASUN.INTERN.		Sueldo base			Saldo inicial :	5,028.75	
						Total:	0.00	0.00	5,028.75	
51110-11310-1160-15..			APROV.REG.CIV.		Sueldo base			Saldo inicial :	10,639.65	
						Total:	0.00	0.00	10,639.65	
51110-11310-1160-15..			APROV.HDA.MUN.		Sueldo base			Saldo inicial :	45,845.85	
						Total:	0.00	0.00	45,845.85	
51110-11310-1160-15..			APROV.CATAS.		Sueldo base			Saldo inicial :	26,270.64	
						Total:	0.00	0.00	26,270.64	
51110-11310-1160-21..			APROV.DESA.SOC.		Sueldo base			Saldo inicial :	26,607.46	
						Total:	0.00	0.00	26,607.46	
51110-11310-1160-22..			APROV.DEL.ATEQ.		Sueldo base			Saldo inicial :	49,662.14	
						Total:	0.00	0.00	49,662.14	
51110-11310-1160-22..			APROV.DEL.CAP.		Sueldo base			Saldo inicial :	20,692.17	
						Total:	0.00	0.00	20,692.17	
51110-11310-1160-22..			APROV.AG.RODEO.		Sueldo base			Saldo inicial :	6,798.15	
						Total:	0.00	0.00	6,798.15	
51110-11310-1160-22..			APROV.AG.CEDROS.		Sueldo base			Saldo inicial :	11,369.85	
						Total:	0.00	0.00	11,369.85	
51110-11310-1160-22..			APROV.AG.BUENAV.		Sueldo base			Saldo inicial :	9,142.50	
						Total:	0.00	0.00	9,142.50	
51110-11310-1160-22..			APROV.AG.LUISG.		Sueldo base			Saldo inicial :	2,118.15	
						Total:	0.00	0.00	2,118.15	
51110-11310-1160-22..			APROV.AG.STAROSA.		Sueldo base			Saldo inicial :	5,623.65	
						Total:	0.00	0.00	5,623.65	
51110-11310-1160-22..			APROV.AG.CAÑAD.		Sueldo base			Saldo inicial :	11,466.04	
						Total:	0.00	0.00	11,466.04	
51110-11310-1160-22..			APROV.AG.AGUIL.		Sueldo base			Saldo inicial :	7,178.55	
						Total:	0.00	0.00	7,178.55	
51110-11310-1160-22..			APROV.AG.OLIVO.		Sueldo base			Saldo inicial :	9,235.95	
						Total:	0.00	0.00	9,235.95	
51110-11310-1160-22..			APROV.AG.SACRI.		Sueldo base			Saldo inicial :	1,353.00	
						Total:	0.00	0.00	1,353.00	
51110-11310-1160-22..			APROV.AG.RINC.LOM.		Sueldo base			Saldo inicial :	4,902.77	
						Total:	0.00	0.00	4,902.77	
51110-11310-1160-22..			APROV.SABINOS.		Sueldo base			Saldo inicial :	11,064.59	
						Total:	0.00	0.00	11,064.59	
51110-11310-1160-22..			APROV.AG.GIRAS.		Sueldo base			Saldo inicial :	1,923.42	
						Total:	0.00	0.00	1,923.42	
51110-11310-1160-22..			APROV.UNI ADM.		OLIVOS .Sueldo base			Saldo inicial :	14,332.10	

Folio: 36

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
					Total :	0.00	0.00	14,332.10
51110-11310-1511-13..FGP.REG.Sueldo base							Saldo inicial :	828,334.37
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.REG. SUELDO ..	NOMIN..	116,996.40		945,330.77
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.REG. SUELDO ..	NOMIN..	116,996.40		1,062,327.17
					Total :	233,992.80	0.00	1,062,327.17
51110-11310-1511-13..FGP.PRES.Sueldo base							Saldo inicial :	179,727.41
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.PRES. SUELDO..	NOMIN..	34,678.25		214,405.66
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.PRES. SUELDO..	NOMIN..	34,678.25		249,083.91
					Total :	69,356.50	0.00	249,083.91
51110-11310-1511-13..FGP.CONTROL.Sueldo base							Saldo inicial :	89,338.16
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP. CONTROL. SU..	NOMIN..	13,826.07		103,164.23
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP. CONTROL. SU..	NOMIN..	13,826.07		116,990.30
					Total :	27,652.14	0.00	116,990.30
51110-11310-1511-13..FGP.SEC.GRAL.Sueldo base							Saldo inicial :	182,044.19
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.SEC.GRAL. SU..	NOMIN..	26,240.55		208,284.74
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.SEC.GRAL. SU..	NOMIN..	26,240.55		234,525.29
					Total :	52,481.10	0.00	234,525.29
51110-11310-1511-13..FGP.COMN.SOC.Sueldo base							Saldo inicial :	113,557.79
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.COMN.SOC. SU..	NOMIN..	19,539.02		133,096.81
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.COMN.SOC. SU..	NOMIN..	19,539.02		152,635.83
					Total :	39,078.04	0.00	152,635.83
51110-11310-1511-13..FGP.OF.MAY.Sueldo base							Saldo inicial :	114,449.13
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.OF.MAY. SUEL..	NOMIN..	21,100.56		135,549.69
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.OF.MAY. SUEL..	NOMIN..	21,100.56		156,650.25
					Total :	42,201.12	0.00	156,650.25
51110-11310-1511-13..FGP.OF.PADYLIC.Sueldo base							Saldo inicial :	94,664.65
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.OF.PADYLIC. S..	NOMIN..	11,817.55		106,482.20
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.OF.PADYLIC. S..	NOMIN..	11,817.55		118,299.75
					Total :	23,635.10	0.00	118,299.75
51110-11310-1511-13..FGP.APREM.Sueldo base							Saldo inicial :	56,785.19
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.APREM. SUELD..	NOMIN..	8,141.78		64,926.97
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.APREM. SUELD..	NOMIN..	8,141.78		73,068.75
					Total :	16,283.56	0.00	73,068.75
51110-11310-1511-13..FGP.OBR.PUB.Sueldo base							Saldo inicial :	441,413.03
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.OBRAS.PUB. S..	NOMIN..	63,594.67		505,007.70
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.OBRAS.PUB. S..	NOMIN..	63,594.67		568,602.37
					Total :	127,189.34	0.00	568,602.37
51110-11310-1511-13..FGP.DESA.URB.Sueldo base							Saldo inicial :	77,805.10
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.DESA.URB. SU..	NOMIN..	10,213.64		88,018.74
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.DESA.URB. SU..	NOMIN..	10,213.64		98,232.38
					Total :	20,427.28	0.00	98,232.38
51110-11310-1511-13..FGP.PROY.Sueldo base							Saldo inicial :	33,410.89
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.PROY. SUELDO..	NOMIN..	8,715.89		42,126.78
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.PROY. SUELDO..	NOMIN..	8,715.89		50,842.67
					Total :	17,431.78	0.00	50,842.67
51110-11310-1511-13..FGP.FOMEN.AGRO.Sueldo base							Saldo inicial :	73,217.40
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.FOMEN.AGRO. ..	NOMIN..	9,422.20		82,639.60
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.FOMEN.AGRO. ..	NOMIN..	9,422.20		92,061.80
					Total :	18,844.40	0.00	92,061.80
51110-11310-1511-13..FGP.ECOL.Sueldo base							Saldo inicial :	16,687.26

Folio: 37

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ECOL.SUELDO ..	NOMIN..	14,283.75		30,971.01	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ECOL.SUELDO ..	NOMIN..	14,283.75		45,254.76	
					Total :	28,567.50	0.00	45,254.76	
51110-11310-1511-13..FGP.SERV.PUB.Sueldo base								Saldo inicial :	303,240.55
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SERV.PUB. SU..	NOMIN..	48,909.28		352,149.83	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SERV.PUB. SU..	NOMIN..	48,909.28		401,059.11	
					Total :	97,818.56	0.00	401,059.11	
51110-11310-1511-13..FGP.ASEO.PUB.Sueldo base								Saldo inicial :	724,164.22
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ASEO.PUB. SU..	NOMIN..	103,245.87		827,410.09	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ASEO.PUB. SU..	NOMIN..	103,245.87		930,655.96	
					Total :	206,491.74	0.00	930,655.96	
51110-11310-1511-13..FGP.PARQ.JARD. Sueldo base								Saldo inicial :	283,562.08
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PARQ.JARD. S..	NOMIN..	43,032.33		326,594.41	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PARQ.JARD. S..	NOMIN..	43,032.33		369,626.74	
					Total :	86,064.66	0.00	369,626.74	
51110-11310-1511-13..FGP.ALUM.PUB.Sueldo base								Saldo inicial :	152,638.68
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ALUM.PUB. SU..	NOMIN..	25,983.70		178,622.38	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ALUM.PUB. SU..	NOMIN..	25,983.70		204,606.08	
					Total :	51,967.40	0.00	204,606.08	
51110-11310-1511-13..FGP.SERV.MED.Sueldo base								Saldo inicial :	600,068.31
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SERV.MED. SU..	NOMIN..	60,815.56		660,883.87	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SERV.MED. SU..	NOMIN..	76,593.24		737,477.11	
					Total :	137,408.80	0.00	737,477.11	
51110-11310-1511-13..FGP.VIALID.Sueldo base								Saldo inicial :	29,464.68
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.VIALID. SUELDO..	NOMIN..	4,209.24		33,673.92	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.VIALID. SUELDO..	NOMIN..	4,209.24		37,883.16	
					Total :	8,418.48	0.00	37,883.16	
51110-11310-1511-13..FGP.PART.CIU.Sueldo base								Saldo inicial :	45,427.15
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PART. CIUD. S..	NOMIN..	8,089.75		53,516.90	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PART. CIUD. S..	NOMIN..	8,089.75		61,606.65	
					Total :	16,179.50	0.00	61,606.65	
51110-11310-1511-13..FGP.DEPORT.Sueldo base								Saldo inicial :	113,372.85
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP. DEPORT.SUEL..	NOMIN..	16,362.33		129,735.18	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP. DEPORT.SUEL..	NOMIN..	16,362.33		146,097.51	
					Total :	32,724.66	0.00	146,097.51	
51110-11310-1511-13..FGP.UN.DEPOR.Sueldo base								Saldo inicial :	39,560.45
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.UN.DEPOR. SU..	NOMIN..	5,836.65		45,397.10	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.UN.DEPOR. SU..	NOMIN..	5,836.65		51,233.75	
					Total :	11,673.30	0.00	51,233.75	
51110-11310-1511-13..FGP.SUST.Sueldo base								Saldo inicial :	84,492.45
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SUSTENTA. SU..	NOMIN..	12,070.35		96,562.80	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SUSTENTA. SU..	NOMIN..	12,070.35		108,633.15	
					Total :	24,140.70	0.00	108,633.15	
51110-11310-1511-13..FGP.RASTRO.Sueldo base								Saldo inicial :	105,205.37
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.RASTRO. SUEL..	NOMIN..	14,957.91		120,163.28	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.RASTRO. SUEL..	NOMIN..	14,957.91		135,121.19	
					Total :	29,915.82	0.00	135,121.19	
51110-11310-1511-13..FGP.ATEN.CIU.Sueldo base								Saldo inicial :	36,907.57
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ATENT CIUD. S..	NOMIN..	6,818.13		43,725.70	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ATENT CIUD. S..	NOMIN..	6,818.13		50,543.83	
					Total :	13,636.26	0.00	50,543.83	

Folio: 38

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51110-11310-1511-13..FGP.TRANSP.Sueldo base								
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.TRANSP. SUEL..	NOMIN..	14,976.74	Saldo inicial :	94,681.23
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.TRANSP. SUEL..	NOMIN..	14,976.74		109,657.97
					Total :	29,953.48	0.00	124,634.71
51110-11310-1511-13..FGP.CEMENT.Sueldo base								
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CEMENT. SUEL..	NOMIN..	10,378.14	Saldo inicial :	72,646.98
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.CEMENT. SUEL..	NOMIN..	10,378.14		83,025.12
					Total :	20,756.28	0.00	93,403.26
51110-11310-1511-13..FGP.PARQ. VEHI.Sueldo base								
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PARQ. VEH. SU..	NOMIN..	8,051.62	Saldo inicial :	40,258.10
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PARQ. VEH. SU..	NOMIN..	8,051.62		48,309.72
					Total :	16,103.24	0.00	56,361.34
51110-11310-1511-13..FGP.PROM.ECO.Sueldo base								
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PRO.ECO. SUE..	NOMIN..	5,365.15	Saldo inicial :	79,389.90
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PRO.ECO. SUE..	NOMIN..	8,642.25		84,755.05
					Total :	14,007.40	0.00	93,397.30
51110-11310-1511-13..FGP.EDUC.Sueldo base								
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.EDUC. SUELDO..	NOMIN..	18,221.84	Saldo inicial :	108,273.81
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.EDUC. SUELDO..	NOMIN..	18,221.84		126,495.65
					Total :	36,443.68	0.00	144,717.49
51110-11310-1511-13..FGP.CASA.CUL.Sueldo base								
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CASA.CUL. SU..	NOMIN..	17,069.51	Saldo inicial :	140,837.43
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.CASA.CUL. SU..	NOMIN..	17,986.51		157,906.94
					Total :	35,056.02	0.00	175,893.45
51110-11310-1511-13..FGP.TURIS.Sueldo base								
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.TURISMO SUEL..	NOMIN..	3,089.73	Saldo inicial :	21,628.11
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.TURISMO SUEL..	NOMIN..	3,089.73		24,717.84
					Total :	6,179.46	0.00	27,807.57
51110-11310-1511-13..FGP.INFORM.Sueldo base								
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.INFORM. SUEL..	NOMIN..	4,156.20	Saldo inicial :	29,093.40
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.INFORM. SUEL..	NOMIN..	4,156.20		33,249.60
					Total :	8,312.40	0.00	37,405.80
51110-11310-1511-13..FGP.PATRIM.Sueldo base								
					Total :	0.00	Saldo inicial :	2,508.60
							0.00	2,508.60
51110-11310-1511-13..FGP.SIND.Sueldo base								
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SEC.SIND. SUE..	NOMIN..	22,419.80	Saldo inicial :	239,815.80
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SEC.SIND. SUE..	NOMIN..	34,259.40		262,235.60
					Total :	56,679.20	0.00	296,495.00
51110-11310-1511-13..FGP.JUZ.MUN.Sueldo base								
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.JUZ.MUN. SUEL..	NOMIN..	8,856.75	Saldo inicial :	60,715.25
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.JUZ.MUN. SUEL..	NOMIN..	8,856.75		69,572.00
					Total :	17,713.50	0.00	78,428.75
51110-11310-1511-13..FGP.ASUN.INTERN.Sueldo base								
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ASUN.INTERN....	NOMIN..	1,676.25	Saldo inicial :	35,201.25
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ASUN.INTERN....	NOMIN..	5,028.75		36,877.50
					Total :	6,705.00	0.00	41,906.25
51110-11310-1511-15..FGP.REG.CIV.Sueldo base								
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.REG.CIV. SUEL..	NOMIN..	6,559.95	Saldo inicial :	74,176.21
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.REG.CIV. SUEL..	NOMIN..	10,639.65		80,736.16
					Total :	17,199.60	0.00	91,375.81

Folio: 39

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51110-11310-1511-15..FGP.HDA.MUN.Sueldo base								
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.HDA.MUN. SUE..	NOMIN..	44,843.80	Saldo inicial :	317,017.51
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.HDA.MUN. SUE..	NOMIN..	16,230.23		361,861.31
					Total :	61,074.03	0.00	378,091.54
51110-11310-1511-15..FGP.CATAS.Sueldo base								
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CATAS. SUELD..	NOMIN..	12,366.71	Saldo inicial :	177,142.02
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.CATAS. SUELD..	NOMIN..	25,571.31		189,508.73
					Total :	37,938.02	0.00	215,080.04
51110-11310-1511-17..FGP.SEG.PUB.Sueldo base								
					Total :	0.00	0.00	4,529.50
								4,529.50
51110-11310-1511-17..FGP.PROTEC.CIV.Sueldo base								
					Total :	0.00	0.00	9,000.00
								9,000.00
51110-11310-1511-21..FGP.DESA.SOC.Sueldo base								
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DESA.SOC. SU..	NOMIN..	31,100.00	Saldo inicial :	201,132.62
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.DESA.SOC. SU..	NOMIN..	31,100.00		232,232.62
					Total :	62,200.00	0.00	263,332.62
51110-11310-1511-22..FGP.DEL.ATEQ. Sueldo base								
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DEL.ATEQ. SUE..	NOMIN..	46,974.05	Saldo inicial :	338,528.68
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.DEL.ATEQ. SUE..	NOMIN..	50,651.65		385,502.73
					Total :	97,625.70	0.00	436,154.38
51110-11310-1511-22..FGP.DEL.CAP. Sueldo base								
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DEL.CAP. SUEL..	NOMIN..	18,688.22	Saldo inicial :	146,166.54
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.DEL.CAP. SUEL..	NOMIN..	18,688.22		164,854.76
					Total :	37,376.44	0.00	183,542.98
51110-11310-1511-22..FGP.AG.RODEO.Sueldo base								
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG.RODEO. SU..	NOMIN..	9,184.85	Saldo inicial :	54,747.15
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.RODEO. SU..	NOMIN..	9,184.85		63,932.00
					Total :	18,369.70	0.00	73,116.85
51110-11310-1511-22..FGP.AG.CEDROS.Sueldo base								
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG CEDROS. S..	NOMIN..	15,161.00	Saldo inicial :	90,962.40
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG CEDROS. S..	NOMIN..	15,161.00		106,123.40
					Total :	30,322.00	0.00	121,284.40
51110-11310-1511-22..FGP.AG.BUENAV.Sueldo base								
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG BUENAV. S..	NOMIN..	9,142.50	Saldo inicial :	64,624.85
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG BUENAV. S..	NOMIN..	9,142.50		73,767.35
					Total :	18,285.00	0.00	82,909.85
51110-11310-1511-22..FGP.AG.LUISG.Sueldo base								
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG LUISG. SUE..	NOMIN..	2,118.15	Saldo inicial :	16,181.70
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG LUISG. SUE..	NOMIN..	2,118.15		18,299.85
					Total :	4,236.30	0.00	20,418.00
51110-11310-1511-22..FGP.AG.STAROSA.Sueldo base								
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG STA ROSA. ..	NOMIN..	5,623.65	Saldo inicial :	39,365.55
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG STA ROSA. ..	NOMIN..	5,623.65		44,989.20
					Total :	11,247.30	0.00	50,612.85
51110-11310-1511-22..FGP.AG.CAÑAD.Sueldo base								
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG CAÑAD. SU..	NOMIN..	11,466.04	Saldo inicial :	80,262.28
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG CAÑAD. SU..	NOMIN..	11,466.04		91,728.32
					Total :	22,932.08	0.00	103,194.36
51110-11310-1511-22..FGP.AG.AGUIL.Sueldo base								
							Saldo inicial :	50,249.85

Folio: 40

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG AGUIL. SUE..	NOMIN..	7,178.55		57,428.40	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG AGUIL. SUE..	NOMIN..	7,178.55		64,606.95	
					Total :	14,357.10	0.00	64,606.95	
51110-11310-1511-22..FGP.AG.OLIVO.Sueldo base								Saldo inicial :	76,576.57
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG OLIVO. SUE..	NOMIN..	9,235.95		85,812.52	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG OLIVO. SUE..	NOMIN..	9,235.95		95,048.47	
					Total :	18,471.90	0.00	95,048.47	
51110-11310-1511-22..FGP.AG.SACRI.Sueldo base								Saldo inicial :	9,471.00
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG SACRI. SUE..	NOMIN..	1,353.00		10,824.00	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG SACRI. SUE..	NOMIN..	1,353.00		12,177.00	
					Total :	2,706.00	0.00	12,177.00	
51110-11310-1511-22..FGP.AG.RINC.LOM.Sueldo base								Saldo inicial :	34,319.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG RINC.LOM. ..	NOMIN..	4,902.77		39,222.16	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG RINC.LOM. ..	NOMIN..	4,902.77		44,124.93	
					Total :	9,805.54	0.00	44,124.93	
51110-11310-1511-22..FGP.SABINOS.Sueldo base								Saldo inicial :	92,599.74
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SABINOS. SUE..	NOMIN..	13,776.96		106,376.70	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SABINOS. SUE..	NOMIN..	13,776.96		120,153.66	
					Total :	27,553.92	0.00	120,153.66	
51110-11310-1511-22..FGP.AG.GIRAS.Sueldo base								Saldo inicial :	13,463.94
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG.GIRAS. SUE..	NOMIN..	1,923.42		15,387.36	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.GIRAS. SUE..	NOMIN..	1,923.42		17,310.78	
					Total :	3,846.84	0.00	17,310.78	
51110-11310-1511-22..FGP.UNID ADMTVA OLIV.OS.Sueldo ba..								Saldo inicial :	100,324.70
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..	5,645.30		105,970.00	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..	9,353.60		115,323.60	
					Total :	14,998.90	0.00	115,323.60	
51110-11310-2014-17..F.18.COMER.SEG.PUB. Sueldo Base								Saldo inicial :	98,587.50
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.COMER.SEG.P..	NOMIN..	4,481.25		103,068.75	
	31/Dic/2018	Egresos	365	F.18.COMER.SEG.P..	NOMIN..	4,481.25		107,550.00	
					Total :	8,962.50	0.00	107,550.00	
51110-11310-2014-17..F.18.SEG.PUB. Sueldo Base								Saldo inicial :	6,517,432.54
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.SEG.PUB. SUEL..	NOMIN..	332,295.83		6,849,728.37	
	31/Dic/2018	Egresos	365	F.18.SEG.PUB. SUEL..	NOMIN..	332,295.83		7,182,024.20	
					Total :	664,591.66	0.00	7,182,024.20	
51110-11310-2014-17..F.18.PROTEC.CIV. Sueldo Base								Saldo inicial :	886,155.72
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.PROTEC.CIV. S..	NOMIN..	35,101.39		921,257.11	
	31/Dic/2018	Egresos	365	F.18.PROTEC.CIV. S..	NOMIN..	38,296.59		959,553.70	
					Total :	73,397.98	0.00	959,553.70	
51110-11310-2014-17..F.18.JUBIL. Sueldo Base								Saldo inicial :	18,069.00
					Total :	0.00	0.00	18,069.00	
51120-12210-1110-13..IMTOS.SEC.GRAL.Salarios al personal ..								Saldo inicial :	18,000.00
					Total :	0.00	0.00	18,000.00	
51120-12210-1110-13..IMTOS.OBR.PUB.Salarios al personal e..								Saldo inicial :	2,500.00
					Total :	0.00	0.00	2,500.00	
51120-12210-1110-13..IMTOS.SERV.PUB.Salarios al personal ..								Saldo inicial :	3,500.00
					Total :	0.00	0.00	3,500.00	
51120-12210-1110-13..IMTOS.ASEO.PUB.Salarios al personal ..								Saldo inicial :	6,200.00
					Total :	0.00	0.00	6,200.00	

Folio: 41

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51120-12210-1110-13..			IMTOS.PARQ.JARD.	Salarios al personal..			Saldo inicial :	1,000.00
				Total:		0.00	0.00	1,000.00
51120-12210-1110-13..			IMTOS.ALUM.PUB.	Salarios al personal ..			Saldo inicial :	3,478.40
				Total:		0.00	0.00	3,478.40
51120-12210-1110-13..			IMTOS.SERV.MED.	Salarios al personal ..			Saldo inicial :	11,400.00
20/Dic/2018	Egresos		252	MARIA DE LOURDE..	942	2,400.00		13,800.00
31/Dic/2018	Egresos		254	GABRIEL GUILLERM..	943	2,400.00		16,200.00
				Total:		4,800.00	0.00	16,200.00
51120-12210-1110-13..			IMTOS.CASA.CUL.	Salarios al personal ..			Saldo inicial :	2,400.00
				Total:		0.00	0.00	2,400.00
51120-12210-1110-22..			IMTOS.DEL.ATEQ.	Salarios al personal ..			Saldo inicial :	3,000.00
				Total:		0.00	0.00	3,000.00
51120-12210-1110-22..			IMTOS.AG.STAROSA.	Salarios al perso..			Saldo inicial :	7,000.00
				Total:		0.00	0.00	7,000.00
51120-12210-1110-22..			IMTOS.SABINOS.	Salarios al personal e..			Saldo inicial :	3,200.00
				Total:		0.00	0.00	3,200.00
51120-12210-1511-13..			FGP.OF.MAY.	Salarios al personal event..			Saldo inicial :	1,800.00
				Total:		0.00	0.00	1,800.00
51120-12210-1511-13..			FGP.ASEO.PUB.	Salarios al personal ev..			Saldo inicial :	8,200.00
				Total:		0.00	0.00	8,200.00
51120-12210-1511-13..			FGP.SERV.MED.	Salarios al personal ev..			Saldo inicial :	5,063.00
				Total:		0.00	0.00	5,063.00
51120-12210-1511-13..			FGP.UN.DEPOR.	Salarios al personal ev..			Saldo inicial :	2,516.00
				Total:		0.00	0.00	2,516.00
51120-12210-1511-13..			FGP.CASA.CUL.	Salarios al personal ev..			Saldo inicial :	2,400.00
				Total:		0.00	0.00	2,400.00
51120-12210-1511-17..			FGP.SEG.PUB.	Salarios al personal eve..			Saldo inicial :	4,000.00
				Total:		0.00	0.00	4,000.00
51120-12210-1511-22..			FGP.DEL.CAP.	Salarios al personal eve..			Saldo inicial :	0.00
10/Dic/2018	Egresos		148	APOYO ECONOMIC..	20119	2,500.00		2,500.00
				Total:		2,500.00	0.00	2,500.00
51120-12210-1511-22..			FGP.AG.BUENAV.	Salarios al personal e..			Saldo inicial :	1,000.00
				Total:		0.00	0.00	1,000.00
51120-12210-1511-22..			FGP.AG.AGUIL.	Salarios al personal eve..			Saldo inicial :	5,000.00
				Total:		0.00	0.00	5,000.00
51130-13210-1110-13..			IMTOS.PRES.	Prima vacacional y domin..			Saldo inicial :	9,510.75
				Total:		0.00	0.00	9,510.75
51130-13210-1110-13..			IMTOS.CONTROL.	Prima vacacional y d..			Saldo inicial :	2,090.90
				Total:		0.00	0.00	2,090.90
51130-13210-1110-13..			IMTOS.SEC.GRAL.	Prima vacacional y d..			Saldo inicial :	4,635.35
				Total:		0.00	0.00	4,635.35
51130-13210-1110-13..			IMTOS.COMN.SOC.	Prima vacacional y ..			Saldo inicial :	10,001.04
				Total:		0.00	0.00	10,001.04

Folio: 42

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número				Saldo
51130-13210-1110-13..	IMTOS.OF.MAY.	Prima vacacional y do..			Saldo inicial :	282.82
		Total :		0.00	0.00	282.82
51130-13210-1110-13..	IMTOS.APREM.	Prima vacacional y dom..			Saldo inicial :	2,090.50
		Total :		0.00	0.00	2,090.50
51130-13210-1110-13..	IMTOS.OBR.PUB.	Prima vacacional y do..			Saldo inicial :	44,115.97
		Total :		0.00	0.00	44,115.97
51130-13210-1110-13..	IMTOS.DESA.URB.	Prima vacacional y d..			Saldo inicial :	1,602.87
		Total :		0.00	0.00	1,602.87
51130-13210-1110-13..	IMTOS.PROY.	Prima vacacional y domin..			Saldo inicial :	26,470.14
		Total :		0.00	0.00	26,470.14
51130-13210-1110-13..	IMTOS.SERV.PUB.	Prima vacacional y d..			Saldo inicial :	10,809.16
		Total :		0.00	0.00	10,809.16
51130-13210-1110-13..	IMTOS.ASEO.PUB.	Prima vacacional y d..			Saldo inicial :	42,203.38
		Total :		0.00	0.00	42,203.38
51130-13210-1110-13..	IMTOS.PARQ.JARD.	Prima vacacional y..			Saldo inicial :	39,219.20
		Total :		0.00	0.00	39,219.20
51130-13210-1110-13..	IMTOS.ALUM.PUB.	Prima vacacional y d..			Saldo inicial :	9,705.03
		Total :		0.00	0.00	9,705.03
51130-13210-1110-13..	IMTOS.SERV.MED.	Prima vacacional y d..			Saldo inicial :	13,647.73
		Total :		0.00	0.00	13,647.73
51130-13210-1110-13..	IMTOS.VIALID.	Prima vacacional y domi..			Saldo inicial :	1,430.75
		Total :		0.00	0.00	1,430.75
51130-13210-1110-13..	IMTOS.UN.DEPOR.	Prima vacacional y d..			Saldo inicial :	6,029.51
		Total :		0.00	0.00	6,029.51
51130-13210-1110-13..	IMTOS.RASTRO.	Prima vacacional y do..			Saldo inicial :	9,205.12
		Total :		0.00	0.00	9,205.12
51130-13210-1110-13..	IMTOS.TRANSP.	Prima vacacional y do..			Saldo inicial :	7,381.00
		Total :		0.00	0.00	7,381.00
51130-13210-1110-13..	IMTOS.CEMENT.	Prima vacacional y do..			Saldo inicial :	1,490.75
		Total :		0.00	0.00	1,490.75
51130-13210-1110-13..	IMTOS.PROM.ECO.	Prima vacacional y ..			Saldo inicial :	5,146.04
		Total :		0.00	0.00	5,146.04
51130-13210-1110-13..	IMTOS.EDUC.	Prima vacacional y domin..			Saldo inicial :	2,090.50
		Total :		0.00	0.00	2,090.50
51130-13210-1110-13..	IMTOS.CASA.CUL.	Prima vacacional y d..			Saldo inicial :	3,753.80
		Total :		0.00	0.00	3,753.80
51130-13210-1110-13..	IMTOS.INFORM.	Prima vacacional y do..			Saldo inicial :	6,927.00
		Total :		0.00	0.00	6,927.00
51130-13210-1110-13..	IMTOS.SIND.	Prima vacacional y domini..			Saldo inicial :	14,799.51
		Total :		0.00	0.00	14,799.51
51130-13210-1110-13..	IMTOS.JUZ.MUN.	Prima vacacional y do..			Saldo inicial :	1,602.50
		Total :		0.00	0.00	1,602.50

Folio: 43

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número				Saldo
51130-13210-1110-13..	IMTOS..ASUN.	INTERN.	Prima vacaciona..		Saldo inicial :	4,190.63
			Total :	0.00	0.00	4,190.63
51130-13210-1110-15..	IMTOS.REG.CIV.		Prima vacacional y do..		Saldo inicial :	6,935.50
			Total :	0.00	0.00	6,935.50
51130-13210-1110-15..	IMTOS.HDA.MUN.		Prima vacacional y do..		Saldo inicial :	82,777.02
			Total :	0.00	0.00	82,777.02
51130-13210-1110-15..	IMTOS.CATAS.		Prima vacacional y domi..		Saldo inicial :	22,306.88
			Total :	0.00	0.00	22,306.88
51130-13210-1110-21..	IMTOS.DESA.SOC.		Prima vacacional y d..		Saldo inicial :	11,544.35
			Total :	0.00	0.00	11,544.35
51130-13210-1110-22..	IMTOS.DEL.ATEQ.		Prima vacacional y d..		Saldo inicial :	47,431.84
			Total :	0.00	0.00	47,431.84
51130-13210-1110-22..	IMTOS.DEL.CAP.		Prima vacacional y do..		Saldo inicial :	16,523.48
			Total :	0.00	0.00	16,523.48
51130-13210-1110-22..	IMTOS.AG.RODEO.		Prima vacacional y ..		Saldo inicial :	1,341.37
			Total :	0.00	0.00	1,341.37
51130-13210-1110-22..	IMTOS.AG.BUENAV.		Prima vacacional y..		Saldo inicial :	1,620.13
			Total :	0.00	0.00	1,620.13
51130-13210-1110-22..	IMTOS.AG.RINC.LOM.		Prima vacacional ..		Saldo inicial :	3,205.74
			Total :	0.00	0.00	3,205.74
51130-13210-1110-22..	IMTOS.SABINOS.		Prima vacacional y do..		Saldo inicial :	2,026.68
			Total :	0.00	0.00	2,026.68
51130-13210-1160-13..	APROV.SERV.PUB.		Prima vacacional y ..		Saldo inicial :	1,783.37
			Total :	0.00	0.00	1,783.37
51130-13210-1160-13..	APROV.SERV.MED.		Prima vacacional y ..		Saldo inicial :	32,809.61
			Total :	0.00	0.00	32,809.61
51130-13210-1160-13..	APROV.VIALID.		Prima vacacional y dom..		Saldo inicial :	2,076.95
			Total :	0.00	0.00	2,076.95
51130-13210-1160-22..	APROV.SABINOS.		Prima vacacional y d..		Saldo inicial :	988.63
			Total :	0.00	0.00	988.63
51130-13210-1511-13..	FGP.PRES.		Prima vacacional y dominical		Saldo inicial :	6,837.87
			Total :	0.00	0.00	6,837.87
51130-13210-1511-13..	FGP.OF.MAY.		Prima vacacional y domin..		Saldo inicial :	13,456.08
			Total :	0.00	0.00	13,456.08
51130-13210-1511-13..	FGP.OBR.PUB.		Prima vacacional y domi..		Saldo inicial :	4,734.63
			Total :	0.00	0.00	4,734.63
51130-13210-1511-13..	FGP.SERV.PUB.		Prima vacacional y do..		Saldo inicial :	2,368.80
			Total :	0.00	0.00	2,368.80
51130-13210-1511-13..	FGP.ASEO.PUB.		Prima vacacional y do..		Saldo inicial :	22,555.86
10/Dic/2018 Egresos		162	FINIQUITO DE PER.. 20133	18,267.20		40,823.06
			Total :	18,267.20	0.00	40,823.06
51130-13210-1511-13..	FGP.PARQ.JARD.		Prima vacacional y d..		Saldo inicial :	2,184.00

Folio: 44

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
					Total :	0.00	0.00	2,184.00
51130-13210-1511-13..FGP.SERV.MED.Prima vacacional y do..							Saldo inicial :	6,522.75
10/Dic/2018	Egresos		156	FINIQUITO DE PER..	20130	33.93		6,556.68
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.SERV.MED. PRI..	NOMIN..	15,777.68		22,334.36
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.SERV.MED. PRI..	NOMIN..	3,944.42		26,278.78
					Total :	19,756.03	0.00	26,278.78
51130-13210-1511-13..FGP.UN.DEPOR.Prima vacacional y do..							Saldo inicial :	1,620.13
					Total :	0.00	0.00	1,620.13
51130-13210-1511-13..FGP.ATEN.CIU.Prima vacacional y dom..							Saldo inicial :	5,681.78
					Total :	0.00	0.00	5,681.78
51130-13210-1511-13..FGP.TRANSP.Prima vacacional y domi..							Saldo inicial :	8,352.90
					Total :	0.00	0.00	8,352.90
51130-13210-1511-13..FGP.PROM.ECO.Prima vacacional y do..							Saldo inicial :	0.00
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.PROMO ECON. ..	NOMIN..	3,277.10		3,277.10
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.PROMO ECON. ..	NOMIN..	819.27		4,096.37
					Total :	4,096.37	0.00	4,096.37
51130-13210-1511-13..FGP.EDUC.Prima vacacional y dominical							Saldo inicial :	5,590.33
					Total :	0.00	0.00	5,590.33
51130-13210-1511-13..FGP.CASA.CUL.Prima vacacional y do..							Saldo inicial :	0.00
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.CASA CULT. PR..	NOMIN..	917.00		917.00
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.CASA CULT. PR..	NOMIN..	229.25		1,146.25
					Total :	1,146.25	0.00	1,146.25
51130-13210-1511-13..FGP.ALMACEN.Prima vacacional y do..							Saldo inicial :	6,483.33
					Total :	0.00	0.00	6,483.33
51130-13210-1511-13..FGP.PATRIM.Prima vacacional y domin..							Saldo inicial :	418.10
					Total :	0.00	0.00	418.10
51130-13210-1511-13..FGP.SIND.Prima vacacional y dominical							Saldo inicial :	0.00
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.SIND. PRIMA V..	NOMIN..	11,839.60		11,839.60
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.SIND. PRIMA V..	NOMIN..	2,959.91		14,799.51
					Total :	14,799.51	0.00	14,799.51
51130-13210-1511-13..FGP.JUZ.MUN.Prima vacacional y domi..							Saldo inicial :	1,602.50
					Total :	0.00	0.00	1,602.50
51130-13210-1511-13..FGP..ASUN.INTERN.Prima vacacional y..							Saldo inicial :	0.00
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.ASUNTOS INT. ..	NOMIN..	3,352.50		3,352.50
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.ASUNTOS INT. ..	NOMIN..	838.13		4,190.63
					Total :	4,190.63	0.00	4,190.63
51130-13210-1511-15..FGP.REG.CIV.Prima vacacional y domi..							Saldo inicial :	0.00
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.REG.CIVIL. PRI..	NOMIN..	4,079.70		4,079.70
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.REG.CIVIL. PRI..	NOMIN..	1,019.93		5,099.63
					Total :	5,099.63	0.00	5,099.63
51130-13210-1511-15..FGP.HDA.MUN.Prima vacacional y dom..							Saldo inicial :	9,150.84
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.HDA MUN. PRI..	NOMIN..	28,613.57		37,764.41
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.HDA MUN. PRI..	NOMIN..	7,153.40		44,917.81
					Total :	35,766.97	0.00	44,917.81
51130-13210-1511-15..FGP.CATAS.Prima vacacional y domini..							Saldo inicial :	320.25
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.CATASTO. PRI..	NOMIN..	13,204.60		13,524.85
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.CATASTO. PRI..	NOMIN..	3,301.15		16,826.00
					Total :	16,505.75	0.00	16,826.00

Folio: 45

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51130-13210-1511-22..FGP.DEL.ATEQ. Prima vacacional y do..	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DEL.ATEQ. PRI.. NOMIN..		3,677.60	Saldo inicial :	15,200.99
51130-13210-1511-22..FGP.DEL.ATEQ. Prima vacacional y do..	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DEL.ATEQ. PRI.. NOMIN..		919.40		18,878.59
					Total :	4,597.00	0.00	19,797.99
51130-13210-1511-22..FGP.DEL.CAP. Prima vacacional y domi..					Total :	0.00	Saldo inicial :	140.35
							0.00	140.35
51130-13210-1511-22..FGP.AG.BUENAV.Prima vacacional y d..					Total :	0.00	Saldo inicial :	1,620.13
							0.00	1,620.13
51130-13210-1511-22..FGP.UNID ADMTVA OLIV.OS Prima vac..	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.UNI ADM OLIVO..NOMIN..		3,708.30	Saldo inicial :	0.00
51130-13210-1511-22..FGP.UNID ADMTVA OLIV.OS Prima vac..	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.UNI ADM OLIVO..NOMIN..		927.07		3,708.30
					Total :	4,635.37	0.00	4,635.37
51130-13220-1511-13..FGP.DERPORT.Aguinaldo	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP. DEPORT.SUEL.. NOMIN..		45,153.79	Saldo inicial :	0.00
					Total :	45,153.79	0.00	45,153.79
51130-13220-1511-13..FGP.CEMENT. Aguinaldo	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.CEMENT. AGUI.. NOMIN..		34,357.90	Saldo inicial :	0.00
					Total :	34,357.90	0.00	34,357.90
51130-13220-1511-13..FGP.PARQ.VEH. Aguinaldo	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PARQ. VEH. AG.. NOMIN..		8,970.76	Saldo inicial :	0.00
					Total :	8,970.76	0.00	8,970.76
51130-13220-1511-22..FGP.UNI ADM OLIVOS. Aguinaldo	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.UNI ADM OLIVO..NOMIN..		20,685.50	Saldo inicial :	0.00
					Total :	20,685.50	0.00	20,685.50
51130-13210-2014-17..F.18.SEG.PUB.Prima vacacionall y dom..	10/Dic/2018	Egresos	144	PERSONA QUE LAB.. 2571		49.25	Saldo inicial :	208,126.67
					Total :	49.25	0.00	208,175.92
51130-13210-2014-17..F.18.PROTEC.CIV.Prima vacacionall y d..	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.PROT.CIVIL.PRI.. NOMIN..		3,195.20	Saldo inicial :	29,099.00
51130-13210-2014-17..F.18.PROTEC.CIV.Prima vacacionall y d..	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.PROT.CIVIL.PRI.. NOMIN..		798.80		32,294.20
					Total :	3,994.00	0.00	33,093.00
51130-13210-2514-17..F.18.SEG.PUB.Prima vacacional y domi..					Total :	0.00	Saldo inicial :	55,812.17
							0.00	55,812.17
51130-13210-2514-17..F.18.PROTEC.CIV.Prima vacacional y d..					Total :	0.00	Saldo inicial :	23,683.56
							0.00	23,683.56
51130-13220-1110-13..IMTOS.REG.Aguinaldo	31/Dic/2018	Egresos	376	COM.JUAN CARLOS ..AGUINA..		100,000.00	Saldo inicial :	0.00
					Total :	100,000.00	0.00	100,000.00
51130-13220-1110-13..IMTOS.CONTROL.Aguinaldo					Total :	0.00	Saldo inicial :	10,385.79
							0.00	10,385.79
51130-13220-1110-13..IMTOS.ALUM.PUB.Aguinaldo					Total :	0.00	Saldo inicial :	504.01
							0.00	504.01
51130-13220-1110-13..IMTOS.PROM.ECO.Aguinaldo					Total :	0.00	Saldo inicial :	15,932.05
							0.00	15,932.05
51130-13220-1110-17..IMTOS.PROTEC.CIV.Aguinaldo					Total :	0.00	Saldo inicial :	9,913.87
							0.00	9,913.87

Folio: 46

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
51130-13220-1110-22..IMTOS.DEL.ATEQ. Aguinaldo						Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	356.77 356.77
51130-13220-1110-22..IMTOS.AG.CEDROS.Aguinaldo						Total :	0.00	Saldo inicial : 0.00	1,233.25 1,233.25
51130-13220-1511-13..FGP.REG.Aguinaldo								Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.REG. AGUINAL..	NOMIN..	117,649.36			117,649.36
31/Dic/2018	Egresos		346	AGUINALDO PROPO..	20171	20,000.00			137,649.36
						Total :	137,649.36	0.00	137,649.36
51130-13220-1511-13..FGP.PRES.Aguinaldo								Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.PRES. AGUINA..	NOMIN..	75,866.78			75,866.78
						Total :	75,866.78	0.00	75,866.78
51130-13220-1511-13..FGP.CONTROL.Aguinaldo								Saldo inicial :	19,206.88
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP. CONTROL. AG..	NOMIN..	10,746.69			29,953.57
						Total :	10,746.69	0.00	29,953.57
51130-13220-1511-13..FGP.SEC.GRAL.Aguinaldo								Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.SEC.GRAL. AG..	NOMIN..	69,505.23			69,505.23
						Total :	69,505.23	0.00	69,505.23
51130-13220-1511-13..FGP.COMN.SOC.Aguinaldo								Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.COMN.SOC. AG..	NOMIN..	38,585.57			38,585.57
						Total :	38,585.57	0.00	38,585.57
51130-13220-1511-13..FGP.OF.MAY.Aguinaldo								Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.OF.MAY. AGUIN..	NOMIN..	70,335.18			70,335.18
						Total :	70,335.18	0.00	70,335.18
51130-13220-1511-13..FGP.OF.PADYLIC.Aguinaldo								Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.OF.PADYLIC. A..	NOMIN..	19,222.87			19,222.87
						Total :	19,222.87	0.00	19,222.87
51130-13220-1511-13..FGP.APREM.Aguinaldo								Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.APREM. AGUIN..	NOMIN..	27,110.88			27,110.88
						Total :	27,110.88	0.00	27,110.88
51130-13220-1511-13..FGP.OBR.PUB.Aguinaldo								Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.OBRAS.PUB. A..	NOMIN..	207,347.08			207,347.08
						Total :	207,347.08	0.00	207,347.08
51130-13220-1511-13..FGP.DESA.URB.Aguinaldo								Saldo inicial :	5,235.62
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.DESA.URB. AG..	NOMIN..	33,992.00			39,227.62
						Total :	33,992.00	0.00	39,227.62
51130-13220-1511-13..FGP.PROY.Aguinaldo								Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.PROY. AGUINA..	NOMIN..	5,890.19			5,890.19
						Total :	5,890.19	0.00	5,890.19
51130-13220-1511-13..FGP.FOMEN.AGRO.Aguinaldo								Saldo inicial :	4,511.20
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.FOMEN.AGRO. ..	NOMIN..	21,124.81			25,636.01
						Total :	21,124.81	0.00	25,636.01
51130-13220-1511-13..FGP.ECOL.Aguinaldo								Saldo inicial :	5,481.21
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.ECOL.AGUINAL..	NOMIN..	10,022.40			15,503.61
						Total :	10,022.40	0.00	15,503.61
51130-13220-1511-13..FGP.SERV.PUB.Aguinaldo								Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.SERV.PUB. AG..	NOMIN..	154,739.96			154,739.96
						Total :	154,739.96	0.00	154,739.96

Folio: 47

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51130-13220-1511-13..FGP.ASEO.PUB.Aguinaldo	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ASEO.PUB. AG..	NOMIN..	336,728.62	Saldo inicial :	11,732.32
					Total :	336,728.62	0.00	348,460.94
51130-13220-1511-13..FGP.PARQ.JARD. Aguinaldo	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PARQ.JARD. A..	NOMIN..	125,964.80	Saldo inicial :	935.68
					Total :	125,964.80	0.00	126,900.48
51130-13220-1511-13..FGP.ALUM.PUB.Aguinaldo	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ALUM.PUB. AG..	NOMIN..	63,943.32	Saldo inicial :	0.00
					Total :	63,943.32	0.00	63,943.32
51130-13220-1511-13..FGP.SERV.MED.Aguinaldo	10/Dic/2018	Egresos	156	FINIQUITO DE PER..	20130	4,523.84	Saldo inicial :	52,265.21
20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SERV.MED. AG..	NOMIN..	205,225.97			56,789.05
					Total :	209,749.81	0.00	262,015.02
51130-13220-1511-13..FGP.VIALID.Aguinaldo	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.VIALID. AGUINA..	NOMIN..	14,030.80	Saldo inicial :	0.00
					Total :	14,030.80	0.00	14,030.80
51130-13220-1511-13..FGP.PART.CIUD.CIU.Aguinaldo	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PART. CIUD. A..	NOMIN..	9,013.24	Saldo inicial :	0.00
					Total :	9,013.24	0.00	9,013.24
51130-13220-1511-13..FGP.UN.DEPOR.Aguinaldo	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.UN.DEPOR. AG..	NOMIN..	19,455.50	Saldo inicial :	0.00
					Total :	19,455.50	0.00	19,455.50
51130-13220-1511-13..FGP.SUST.Aguinaldo	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SUSTENTA. AG..	NOMIN..	40,234.50	Saldo inicial :	0.00
					Total :	40,234.50	0.00	40,234.50
51130-13220-1511-13..FGP.RASTRO.Aguinaldo	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.RASTRO. AGUI..	NOMIN..	49,859.71	Saldo inicial :	0.00
					Total :	49,859.71	0.00	49,859.71
51130-13220-1511-13..FGP.ATEN.CIU.Aguinaldo	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ATENT CIUD. A..	NOMIN..	22,727.11	Saldo inicial :	7,305.32
					Total :	22,727.11	0.00	30,032.43
51130-13220-1511-13..FGP.TRANSP.Aguinaldo	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.TRANSP. AGUI..	NOMIN..	36,275.26	Saldo inicial :	2,230.85
					Total :	36,275.26	0.00	38,506.11
51130-13220-1511-13..FGP.PROM.ECO.Aguinaldo	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PRO.ECO. AGU..	NOMIN..	28,807.50	Saldo inicial :	0.00
					Total :	28,807.50	0.00	28,807.50
51130-13220-1511-13..FGP.EDUC.Aguinaldo	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.EDUC. AGUINA..	NOMIN..	50,164.68	Saldo inicial :	0.00
					Total :	50,164.68	0.00	50,164.68
51130-13220-1511-13..FGP.CASA.CUL.Aguinaldo	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.CASA.CUL. AG..	NOMIN..	49,908.85	Saldo inicial :	9,695.05
					Total :	49,908.85	0.00	59,603.90
51130-13220-1511-13..FGP.TURIS.Aguinaldo	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.TURISMO AGUI..	NOMIN..	7,336.33	Saldo inicial :	0.00
					Total :	7,336.33	0.00	7,336.33
51130-13220-1511-13..FGP.INFORM.Aguinaldo							Saldo inicial :	0.00

Folio: 48

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.INFORM. AGUI..	NOMIN..	13,854.00		13,854.00
					Total:	13,854.00	0.00	13,854.00
51130-13220-1511-13..FGP.PATRIM.Aguinaldo								Saldo inicial :
					Total:	0.00	0.00	5,498.30
51130-13220-1511-13..FGP.SIND.Aguinaldo								Saldo inicial :
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SEC.SIND. AGU..	NOMIN..	73,061.01		73,061.01
					Total:	73,061.01	0.00	73,061.01
51130-13220-1511-13..FGP.JUZ.MUN.Aguinaldo								Saldo inicial :
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.JUZ.MUN. AGUI..	NOMIN..	29,395.86		29,395.86
					Total:	29,395.86	0.00	29,395.86
51130-13220-1511-13..FGP.ASUN.INTERN.Aguinaldo								Saldo inicial :
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ASUN.INTERN....	NOMIN..	16,762.50		16,762.50
					Total:	16,762.50	0.00	16,762.50
51130-13220-1511-15..FGP.REG.CIV.Aguinaldo								Saldo inicial :
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.REG.CIV. AGUI..	NOMIN..	35,424.22		35,424.22
					Total:	35,424.22	0.00	35,424.22
51130-13220-1511-15..FGP.HDA.MUN.Aguinaldo								Saldo inicial :
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.HDA.MUN. AGU..	NOMIN..	142,504.55		142,504.55
					Total:	142,504.55	0.00	142,504.55
51130-13220-1511-15..FGP.CATAS.Aguinaldo								Saldo inicial :
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.CATAS. AGUIN..	NOMIN..	77,304.42		84,599.40
					Total:	77,304.42	0.00	84,599.40
51130-13220-1511-17..FGP.SEG.PUB.Aguinaldo								Saldo inicial :
					Total:	0.00	0.00	11,354.87
51130-13220-1511-21..FGP.DESA.SOC.Aguinaldo								Saldo inicial :
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.DESA.SOC. AG..	NOMIN..	93,695.44		93,695.44
					Total:	93,695.44	0.00	93,695.44
51130-13220-1511-22..FGP.DEL.ATEQ. Aguinaldo								Saldo inicial :
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.DEL.ATEQ. AG..	NOMIN..	164,488.67		164,488.67
					Total:	164,488.67	0.00	164,488.67
51130-13220-1511-22..FGP.DEL.CAP. Aguinaldo								Saldo inicial :
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.DEL.CAP. AGUI..	NOMIN..	58,589.51		60,812.04
					Total:	58,589.51	0.00	60,812.04
51130-13220-1511-22..FGP.AG.RODEO.Aguinaldo								Saldo inicial :
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.RODEO. AG..	NOMIN..	26,911.57		26,911.57
					Total:	26,911.57	0.00	26,911.57
51130-13220-1511-22..FGP.AG.CEDROS.Aguinaldo								Saldo inicial :
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG CEDROS. A..	NOMIN..	40,565.42		40,565.42
					Total:	40,565.42	0.00	40,565.42
51130-13220-1511-22..FGP.AG.BUENAV.Aguinaldo								Saldo inicial :
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG BUENAV. A..	NOMIN..	26,751.06		30,849.35
					Total:	26,751.06	0.00	30,849.35
51130-13220-1511-22..FGP.AG.LUISG.Aguinaldo								Saldo inicial :
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG LUISG. AGU..	NOMIN..	7,060.50		9,711.04
					Total:	7,060.50	0.00	9,711.04
51130-13220-1511-22..FGP.AG.STAROSA.Aguinaldo								Saldo inicial :
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG STA ROSA. ..	NOMIN..	18,745.50		18,745.50

Folio: 49

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
					Total:	18,745.50	0.00	18,745.50
51130-13220-1511-22..FGP.AG.CAÑAD.Aguinaldo	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG CAÑAD. AG..	NOMIN..	35,854.83	Saldo inicial :	0.00
					Total:	35,854.83	0.00	35,854.83
51130-13220-1511-22..FGP.AG.AGUIL.Aguinaldo	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG AGUIL. AGU..	NOMIN..	22,085.97	Saldo inicial :	0.00
					Total:	22,085.97	0.00	22,085.97
51130-13220-1511-22..FGP.AG.OLIVO.Aguinaldo	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG OLIVO. AGU..	NOMIN..	23,957.05	Saldo inicial :	0.00
					Total:	23,957.05	0.00	23,957.05
51130-13220-1511-22..FGP.AG.SACRI.Aguinaldo	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG SACRI. AGU..	NOMIN..	4,510.00	Saldo inicial :	0.00
					Total:	4,510.00	0.00	4,510.00
51130-13220-1511-22..FGP.AG.RINC.LOM.Aguinaldo	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG RINC.LOM. ..	NOMIN..	16,342.57	Saldo inicial :	0.00
					Total:	16,342.57	0.00	16,342.57
51130-13220-1511-22..FGP.SABINOS.Aguinaldo	10/Dic/2018	Egresos	165	FINIQUITO PERSON..	20134	933.00	Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SABINOS. AGUI..	NOMIN..	33,429.26			933.00
					Total:	34,362.26	0.00	34,362.26
51130-13220-1511-22..FGP.AG.GIRAS.Aguinaldo	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.GIRAS. AGU..	NOMIN..	6,411.42	Saldo inicial :	0.00
					Total:	6,411.42	0.00	6,411.42
51130-13220-2514-17..F.18.COMER.SEG.PUB.Aguinaldo	20/Dic/2018	Egresos	363	F.18.COMER.SEG.P..	NOMIN..	14,937.50	Saldo inicial :	0.00
					Total:	14,937.50	0.00	14,937.50
51130-13220-2514-17..F.18.SEG.PUB.Aguinaldo	10/Dic/2018	Egresos	144	PERSONA QUE LAB..	2571	6,566.77	Saldo inicial :	122,645.63
20/Dic/2018	Egresos	363	F.18.SEG.PUB. AGUI..	NOMIN..	781,145.09			129,212.40
					Total:	787,711.86	0.00	910,357.49
51130-13220-2514-17..F.18.PROTEC.CIV.Aguinaldo	19/Dic/2018	Egresos	210	FINIQUITO PERSON..	2581	7,445.20	Saldo inicial :	1,323.93
20/Dic/2018	Egresos	363	F.18.PROTEC.CIV. A..	NOMIN..	116,730.41			8,769.13
					Total:	124,175.61	0.00	125,499.54
51130-13220-2514-17..F.18.JUBIL.Aguinaldo	20/Dic/2018	Egresos	363	F.18.JUBIL. AGUINA..	NOMIN..	6,023.00	Saldo inicial :	0.00
					Total:	6,023.00	0.00	6,023.00
51130-13310-1110-13..IMTOS.REG.Remuneraciones por horas..					Total:	0.00	Saldo inicial :	501.93
							0.00	501.93
51130-13310-1110-13..IMTOS.SEC.GRAL.Remuneraciones por..					Total:	0.00	Saldo inicial :	2,410.38
							0.00	2,410.38
51130-13310-1110-13..IMTOS.COMN.SOC.Remuneraciones po..					Total:	0.00	Saldo inicial :	5,000.00
							0.00	5,000.00
51130-13310-1110-13..IMTOS.OF.MAY.Remuneraciones por h..					Total:	0.00	Saldo inicial :	12,468.01
							0.00	12,468.01
51130-13310-1110-13..IMTOS.OBR.PUB.Remuneraciones por ..					Total:	0.00	Saldo inicial :	4,457.35
							0.00	4,457.35

Folio: 50

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número				Saldo
51130-13310-1110-13..	IMTOS.FOMEN.AGRO.	Remuneraciones ..			Saldo inicial :	961.72
		Total :		0.00	0.00	961.72
51130-13310-1110-13..	IMTOS.SERV.PUB.	Remuneraciones por..			Saldo inicial :	8,455.02
		Total :		0.00	0.00	8,455.02
51130-13310-1110-13..	IMTOS.ASEO.PUB.	Remuneraciones por..			Saldo inicial :	56,415.96
		Total :		0.00	0.00	56,415.96
51130-13310-1110-13..	IMTOS.ALUM.PUB.	Remuneraciones por..			Saldo inicial :	10,550.95
		Total :		0.00	0.00	10,550.95
51130-13310-1110-13..	IMTOS.SERV.MED.	Remuneraciones por..			Saldo inicial :	7,518.46
		Total :		0.00	0.00	7,518.46
51130-13310-1110-15..	IMTOS.REG.CIV.	Remuneraciones por h..			Saldo inicial :	4,079.70
		Total :		0.00	0.00	4,079.70
51130-13310-1110-22..	IMTOS.DEL.CAP.	Remuneraciones por ..			Saldo inicial :	320.57
		Total :		0.00	0.00	320.57
51130-13310-1110-22..	IMTOS.AG.BUENAV.	Remuneraciones p..			Saldo inicial :	1,717.33
		Total :		0.00	0.00	1,717.33
51130-13310-1160-13..	APROV.COMN.SOC.	Remuneraciones p..			Saldo inicial :	1,482.81
		Total :		0.00	0.00	1,482.81
51130-13310-1160-13..	APROV.SERV.PUB.	Remuneraciones po..			Saldo inicial :	320.57
		Total :		0.00	0.00	320.57
51130-13310-1160-13..	APROV.ASEO.PUB.	Remuneraciones po..			Saldo inicial :	1,864.46
		Total :		0.00	0.00	1,864.46
51130-13310-1160-13..	APROV.ALUM.PUB.	Remuneraciones po..			Saldo inicial :	1,833.98
		Total :		0.00	0.00	1,833.98
51130-13310-1511-13..	FGP.COMN.SOC.	Remuneraciones por h..			Saldo inicial :	3,369.06
		Total :		0.00	0.00	3,369.06
51130-13310-1511-13..	FGP.OF.MAY.	Remuneraciones por hora..			Saldo inicial :	254.54
		Total :		0.00	0.00	254.54
51130-13310-1511-13..	FGP.SERV.PUB.	Remuneraciones por h..			Saldo inicial :	2,797.52
		Total :		0.00	0.00	2,797.52
51130-13310-1511-13..	FGP.ASEO.PUB.	Remuneraciones por h..			Saldo inicial :	6,018.77
		Total :		0.00	0.00	6,018.77
51130-13310-1511-13..	FGP.SERV.MED.	Remuneraciones por h..			Saldo inicial :	1,038.07
		Total :		0.00	0.00	1,038.07
51130-13310-1511-13..	FGP.RASTRO.	Remuneraciones por hor..			Saldo inicial :	2,429.56
		Total :		0.00	0.00	2,429.56
51130-13310-1511-15..	FGP.HDA.MUN.	Remuneraciones por ho..			Saldo inicial :	12,392.68
31/Dic/2018 Egresos		364 FGP.HDA.MUN. HOR.. NOMIN..		7,305.93		19,698.61
		Total :		7,305.93	0.00	19,698.61
51130-13310-2014-17..	F.18.SEG.PUB.	Remuneraciones pro hor..			Saldo inicial :	5,050.56
		Total :		0.00	0.00	5,050.56
51150-15200-1110-13..	IMTOS.CONTROL.	Indemnizaciones			Saldo inicial :	28,431.10

Folio: 51

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
					Total:	0.00	0.00	28,431.10
51150-15200-1110-13..			IMTOS..	DESA.URB.Indemnizaciones			Saldo inicial :	4,920.00
					Total:	0.00	0.00	4,920.00
51150-15200-1110-13..			IMTOS.SERV.PUB.Indemnizaciones				Saldo inicial :	16,658.10
31/Dic/2018		Egresos	297	SEPARACION UNIC..	954	7,273.60		23,931.70
					Total:	7,273.60	0.00	23,931.70
51150-15200-1110-13..			IMTOS.ASEO.PUB.Indemnizaciones				Saldo inicial :	2,174.12
					Total:	0.00	0.00	2,174.12
51150-15200-1110-13..			IMTOS.ALUM.PUB.Indemnizaciones				Saldo inicial :	4,601.80
					Total:	0.00	0.00	4,601.80
51150-15200-1110-13..			IMTOS.UN.DEPOR.Indemnizaciones				Saldo inicial :	4,514.40
					Total:	0.00	0.00	4,514.40
51150-15200-1110-13..			IMTOS.ATEN.CIU.Indemnizaciones				Saldo inicial :	15,670.09
					Total:	0.00	0.00	15,670.09
51150-15200-1110-13..			IMTOS.TRANSP.Indemnizaciones				Saldo inicial :	2,821.06
					Total:	0.00	0.00	2,821.06
51150-15200-1110-13..			IMTOS.CASA.CUL.Indemnizaciones				Saldo inicial :	1,850.47
					Total:	0.00	0.00	1,850.47
51150-15200-1110-17..			IMTOS.SEG.PUB.Indemnizaciones				Saldo inicial :	6,200.60
					Total:	0.00	0.00	6,200.60
51150-15200-1110-17..			IMTOS.PROTEC.CIV.Indemnizaciones				Saldo inicial :	14,378.40
					Total:	0.00	0.00	14,378.40
51150-15200-1110-22..			IMTOS.AG.CEDROS.Indemnizaciones				Saldo inicial :	7,716.60
					Total:	0.00	0.00	7,716.60
51150-15200-1110-22..			IMTOS.AG.OLIVO.Indemnizaciones				Saldo inicial :	3,056.20
					Total:	0.00	0.00	3,056.20
51150-15200-1110-22..			IMTO.Seguridad Publica				Saldo inicial :	51,310.80
					Total:	0.00	0.00	51,310.80
51150-15200-1511-13..			FGP.DESA.URB.Indemnizaciones				Saldo inicial :	4,900.00
					Total:	0.00	0.00	4,900.00
51150-15200-1511-13..			FGP..ECOL.Indemnizaciones				Saldo inicial :	14,846.00
					Total:	0.00	0.00	14,846.00
51150-15200-1511-13..			FGP..ASEO.PUB.Indemnizaciones				Saldo inicial :	171,214.20
10/Dic/2018		Egresos	162	FINIQUITO DE PER..	20133	11,839.80		183,054.00
					Total:	11,839.80	0.00	183,054.00
51150-15200-1511-13..			FGP.PARQ.JARD. Indemnizaciones				Saldo inicial :	26,238.38
					Total:	0.00	0.00	26,238.38
51150-15200-1511-13..			FGP.SERV.MED.Indemnizaciones				Saldo inicial :	8,029.40
					Total:	0.00	0.00	8,029.40
51150-15200-1511-13..			FGP.EDUC.Indemnizaciones				Saldo inicial :	6,754.82
					Total:	0.00	0.00	6,754.82
51150-15200-1511-13..			FGP.CASA.CUL.Indemnizaciones				Saldo inicial :	6,179.45
					Total:	0.00	0.00	6,179.45

Folio: 52

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51150-15200-1511-13..FGP.ALMACEN.Indemnizaciones							Saldo inicial :	3,970.34
					Total :	0.00	0.00	3,970.34
51150-15200-1511-13..FGP.PATRIM.Indemnizaciones							Saldo inicial :	1,672.40
					Total :	0.00	0.00	1,672.40
51150-15200-1511-15..FGP.HDA.MUN.Indemnizaciones							Saldo inicial :	12,581.69
					Total :	0.00	0.00	12,581.69
51150-15200-1511-15..FGP.CATAS.Indemnizaciones							Saldo inicial :	7,550.80
					Total :	0.00	0.00	7,550.80
51150-15200-1511-22..FGP.AG.LUISG.Indemnizaciones							Saldo inicial :	0.00
31/Dic/2018 Egresos			313	SEPARACION UNIC..	20156	1,001.20		1,001.20
					Total :	1,001.20	0.00	1,001.20
51150-15200-1511-22..FGP.AG.RINC.LOM.Indemnizaciones							Saldo inicial :	0.00
31/Dic/2018 Egresos			219	SEPARACION UNIC..	20155	2,001.80		2,001.80
					Total :	2,001.80	0.00	2,001.80
51150-15200-2514-13..F.18.SERV.MED.Indemnizaciones							Saldo inicial :	2,128.20
					Total :	0.00	0.00	2,128.20
51150-15200-2514-17..F.18.SEG.PUB.Indemnizaciones							Saldo inicial :	117,154.32
10/Dic/2018 Egresos			144	PERSONA QUE LAB..	2571	17,431.78		134,586.10
					Total :	17,431.78	0.00	134,586.10
51150-15200-2514-17..F.18.PROTEC.CIV.Indemnizaciones							Saldo inicial :	8,338.19
					Total :	0.00	0.00	8,338.19
51170-17100-1510-22..FGP.CABEC.MPAL.Estímulos							Saldo inicial :	51,600.00
					Total :	0.00	0.00	51,600.00
					Total :	7,183,040.06	0.00	40,043,418.95
51200-00000-0000-00..Materiales y Suministros							Saldo inicial :	20,618,891.81
51210-21110-1110-13..IMTO.REG.Materiales, útiles y equipos ..							Saldo inicial :	9,347.16
					Total :	0.00	0.00	9,347.16
51210-21110-1110-13..IMTOPRES.Materiales, útiles y equipos ..							Saldo inicial :	18,300.10
24/Dic/2018 Egresos			251	POSTES DE ACERO ..	949	6,960.00		25,260.10
					Total :	6,960.00	0.00	25,260.10
51210-21110-1110-13..IMTO.SEC.GRAL.Materiales, útiles y eq..							Saldo inicial :	25,111.98
					Total :	0.00	0.00	25,111.98
51210-21110-1110-13..IMTO.COMN.SOC.Materiales, útiles y eq..							Saldo inicial :	9,323.07
					Total :	0.00	0.00	9,323.07
51210-21110-1110-13..IMTOOF.MAY.Materiales, útiles y equip..							Saldo inicial :	980.00
					Total :	0.00	0.00	980.00
51210-21110-1110-13..IMTOOF.PADYLIC.Materiales, útiles y e..							Saldo inicial :	4,747.00
					Total :	0.00	0.00	4,747.00
51210-21110-1110-13..IMTOOBR.PUB.Materiales, útiles y equi..							Saldo inicial :	21,872.79
					Total :	0.00	0.00	21,872.79
51210-21110-1110-13..IMTO.RASTRO.Materiales, útiles y equi..							Saldo inicial :	4,640.00

Folio: 53

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
					Total:	0.00	0.00	4,640.00
51210-21110-1110-13..				IMTO.TRANSP.Materiales, útiles y equi..			Saldo inicial :	1,968.54
					Total:	0.00	0.00	1,968.54
51210-21110-1110-13..				IMTO.ALMACEN.Materiales, útiles y eq..			Saldo inicial :	7,958.52
					Total:	0.00	0.00	7,958.52
51210-21110-1110-13..				IMTO.DEP.ADQUI.Materiales, útiles y eq..			Saldo inicial :	86,137.90
					Total:	0.00	0.00	86,137.90
51210-21110-1110-15..				IMTOREG.CIV.Materiales, útiles y equip..			Saldo inicial :	1,236.56
					Total:	0.00	0.00	1,236.56
51210-21110-1110-15..				IMTOHDA.MUN.Materiales, útiles y equi..			Saldo inicial :	12,126.00
					Total:	0.00	0.00	12,126.00
51210-21110-1110-22..				IMTODEL.ATEQ. Materiales, útiles y eq..			Saldo inicial :	38,263.00
					Total:	0.00	0.00	38,263.00
51210-21110-1110-22..	20/Dic/2018	Egresos	255	REBECA JOCELYN ..	945	3,233.36	Saldo inicial :	2,215.60
					Total:	3,233.36	0.00	5,448.96
51210-21110-1511-13..				FGP.PRES.Materiales, útiles y equipos ..			Saldo inicial :	95,052.54
					Total:	0.00	0.00	95,052.54
51210-21110-1511-13..				FGP.SEC.GRAL.Materiales, útiles y equi..			Saldo inicial :	549.00
					Total:	0.00	0.00	549.00
51210-21110-1511-13..				FGP.COMN.SOC.Materiales, útiles y eq..			Saldo inicial :	1,673.00
					Total:	0.00	0.00	1,673.00
51210-21110-1511-13..	10/Dic/2018	Egresos	161	MEMORIAS USB PA..	20132	2,717.41	Saldo inicial :	15,090.24
					Total:			17,807.65
51210-21110-1511-13..	27/Dic/2018	Egresos	241	FONDO DE CAJA CH..	20146	395.97		18,203.62
					Total:	3,113.38	0.00	18,203.62
51210-21110-1511-13..				FGP.SERV.PUB.Materiales, útiles y equi..			Saldo inicial :	11,321.21
					Total:	0.00	0.00	11,321.21
51210-21110-1511-13..				FGP.SERV.MED.Materiales, útiles y equi..			Saldo inicial :	23,530.03
					Total:	0.00	0.00	23,530.03
51210-21110-1511-13..				FGP.TRANSP.Materiales, útiles y equip..			Saldo inicial :	806.33
					Total:	0.00	0.00	806.33
51210-21110-1511-13..				FGP.EDUC.Materiales, útiles y equipos ..			Saldo inicial :	4,349.38
					Total:	0.00	0.00	4,349.38
51210-21110-1511-13..				FGP.INFORM.Materiales, útiles y equip..			Saldo inicial :	2,476.73
					Total:	0.00	0.00	2,476.73
51210-21110-1511-13..				FGP.ALMACEN.Materiales, útiles y equi..			Saldo inicial :	37,097.20
					Total:	0.00	0.00	37,097.20
51210-21110-1511-13..	31/Dic/2018	Egresos	327	PAPELERIA PARA L..	20159	14,340.95	Saldo inicial :	39,841.75
					Total:	14,340.95	0.00	54,182.70
51210-21110-1511-13..				FGP.SIND.Materiales, útiles y equipos ..			Saldo inicial :	1,069.79
					Total:	0.00	0.00	1,069.79

Folio: 54

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51210-21110-1511-15..FGP.HDA.MUN.				Materiales, útiles y equi..			Saldo inicial :	10,942.20
				Total:		0.00	0.00	10,942.20
51210-21110-1511-15..FGP.CATAS.				Materiales, útiles y equipo..			Saldo inicial :	2,166.20
				Total:		0.00	0.00	2,166.20
51210-21110-1511-17..FGP.SEG.PUB.				Materiales, útiles y equip..			Saldo inicial :	511.96
				Total:		0.00	0.00	511.96
51210-21110-1511-21..FGP.DESA.SOC.				Materiales, útiles y equ..			Saldo inicial :	1,599.93
				Total:		0.00	0.00	1,599.93
51210-21110-1511-22..FGP.DEL.ATEQ.				Materiales, útiles y equ..			Saldo inicial :	30,227.94
				Total:		0.00	0.00	30,227.94
51210-21110-1511-22..FGP.DEL.CAP.	31/Dic/2018	Egresos	303	CAJA CHICA	CAJA C..	3,480.00	Saldo inicial :	0.00
				Total:		3,480.00	0.00	3,480.00
51210-21110-1511-22..FGP.CABEC.MPAL.				Materiales, útiles y ..			Saldo inicial :	1,225.44
				Total:		0.00	0.00	1,225.44
51210-21110-2514-17..F18.SEG.PUB.				Materiales, útiles y equip..			Saldo inicial :	50,715.40
				Total:		0.00	0.00	50,715.40
51210-21210-1111-13..IMT.PRES.				Materiales y útiles de impresi..			Saldo inicial :	7,446.29
				Total:		0.00	0.00	7,446.29
51210-21210-1111-13..IMT.SEC.GRAL.				Materiales y útiles de im..			Saldo inicial :	1,914.00
				Total:		0.00	0.00	1,914.00
51210-21210-1111-13..IMT.COMN.SOC.				Materiales y útiles de i..			Saldo inicial :	742.82
				Total:		0.00	0.00	742.82
51210-21210-1111-13..IMTOOF.MAY.				Materiales y útiles de imp..			Saldo inicial :	8,092.97
				Total:		0.00	0.00	8,092.97
51210-21210-1111-13..IMTOOF.PADYLIC.				Materiales y útiles de..			Saldo inicial :	4,244.74
				Total:		0.00	0.00	4,244.74
51210-21210-1111-13..IMT.OBR.PUB.				Materiales y útiles de im..			Saldo inicial :	12,109.55
				Total:		0.00	0.00	12,109.55
51210-21210-1111-13..IMT.DESA.URB.				Materiales y útiles de i..			Saldo inicial :	1,952.70
				Total:		0.00	0.00	1,952.70
51210-21210-1111-13..IMT.FOMEN.AGRO.				Materiales y útiles d..			Saldo inicial :	1,020.38
				Total:		0.00	0.00	1,020.38
51210-21210-1111-13..IMT.GANAD.				Materiales y útiles de impr..			Saldo inicial :	450.00
				Total:		0.00	0.00	450.00
51210-21210-1111-13..IMT.SIND.				Materiales y útiles de impresi..			Saldo inicial :	9,115.20
				Total:		0.00	0.00	9,115.20
51210-21210-1111-15..IMT.REG.CIV.				Materiales y útiles de impr..			Saldo inicial :	3,456.80
				Total:		0.00	0.00	3,456.80
51210-21210-1111-15..IMTOHDA.MUN.				Materiales y útiles de i..			Saldo inicial :	26,321.65
				Total:		0.00	0.00	26,321.65
51210-21210-1111-15..IMT.CATAS.				Materiales y útiles de impre..			Saldo inicial :	867.16
				Total:		0.00	0.00	867.16

Folio: 55

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número				Saldo
51210-21210-1111-17..	IMT.SEG.PUB.	Materiales y útiles de imp..			Saldo inicial :	2,633.20
		Total :		0.00	0.00	2,633.20
51210-21210-1111-21..	IMTODESA.SOC.	Materiales y útiles de i..			Saldo inicial :	1,687.20
		Total :		0.00	0.00	1,687.20
51210-21210-1111-22..	IMT.DEL.ATEQ.	Materiales y útiles de i..			Saldo inicial :	2,235.28
		Total :		0.00	0.00	2,235.28
51210-21210-1111-22..	IMT.AG.AGUIL.	Materiales y útiles de im..			Saldo inicial :	1,484.80
		Total :		0.00	0.00	1,484.80
51210-21210-1511-13..	FGP.REG.	Materiales y útiles de impresi..			Saldo inicial :	6,051.05
		Total :		0.00	0.00	6,051.05
51210-21210-1511-13..	FGP.PRES.	Materiales y útiles de impres..			Saldo inicial :	71,265.13
		Total :		0.00	0.00	71,265.13
51210-21210-1511-13..	FGP.CONTROL.	Materiales y útiles de i..			Saldo inicial :	3,526.34
		Total :		0.00	0.00	3,526.34
51210-21210-1511-13..	FGP.SEC.PART.	Materiales y útiles de i..			Saldo inicial :	1,914.00
		Total :		0.00	0.00	1,914.00
51210-21210-1511-13..	FGP.SEC.GRAL.	Materiales y útiles de i..			Saldo inicial :	6,024.02
		Total :		0.00	0.00	6,024.02
51210-21210-1511-13..	FGP.COMN.SOC.	Materiales y útiles de i..			Saldo inicial :	21,156.30
		Total :		0.00	0.00	21,156.30
51210-21210-1511-13..	FGP.OF.MAY.	Materiales y útiles de imp..			Saldo inicial :	3,779.63
		Total :		0.00	0.00	3,779.63
51210-21210-1511-13..	FGP.OF.PADYLIC.	Materiales y útiles de..			Saldo inicial :	2,835.36
		Total :		0.00	0.00	2,835.36
51210-21210-1511-13..	FGP.OBR.PUB.	Materiales y útiles de im..			Saldo inicial :	5,745.74
		Total :		0.00	0.00	5,745.74
51210-21210-1511-13..	FGP.DESA.URB.	Materiales y útiles de i..			Saldo inicial :	2,579.73
		Total :		0.00	0.00	2,579.73
51210-21210-1511-13..	FGP.FOMEN.AGRO.	Materiales y útiles ..			Saldo inicial :	2,327.41
		Total :		0.00	0.00	2,327.41
51210-21210-1511-13..	FGP.ECOL.	Materiales y útiles de impre..			Saldo inicial :	904.38
		Total :		0.00	0.00	904.38
51210-21210-1511-13..	FGP.ASEO.PUB.	Materiales y útiles de i..			Saldo inicial :	9,490.39
		Total :		0.00	0.00	9,490.39
51210-21210-1511-13..	FGP.PARQ.JARD.	Materiales y útiles de..			Saldo inicial :	1,234.30
		Total :		0.00	0.00	1,234.30
51210-21210-1511-13..	FGP.ALUM.PUB.	Materiales y útiles de i..			Saldo inicial :	2,040.76
		Total :		0.00	0.00	2,040.76
51210-21210-1511-13..	FGP.SERV.MED.	Materiales y útiles de i..			Saldo inicial :	3,231.81
		Total :		0.00	0.00	3,231.81
51210-21210-1511-13..	FGP.RASTRO.	Materiales y útiles de imp..			Saldo inicial :	1,151.01
		Total :		0.00	0.00	1,151.01

Folio: 56

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51210-21210-1511-13..FGP.TRANSP.				Materiales y útiles de imp..			Saldo inicial :	9,326.60
				Total:		0.00	0.00	9,326.60
51210-21210-1511-13..FGP.CASA.CUL.				Materiales y útiles de i..			Saldo inicial :	1,032.24
				Total:		0.00	0.00	1,032.24
51210-21210-1511-13..FGP.INFORM.				Materiales y útiles de imp..			Saldo inicial :	1,392.00
				Total:		0.00	0.00	1,392.00
51210-21210-1511-13..FGP.ALMACEN.				Materiales y útiles de i..			Saldo inicial :	1,914.00
				Total:		0.00	0.00	1,914.00
51210-21210-1511-13..FGP.DEP.ADQUI.				Materiales y útiles de i..			Saldo inicial :	26,163.17
				Total:		0.00	0.00	26,163.17
51210-21210-1511-13..FGP.SIND.				Materiales y útiles de impresi..			Saldo inicial :	6,746.82
				Total:		0.00	0.00	6,746.82
51210-21210-1511-13..FGP.JUZ.MUN.				Materiales y útiles de im..			Saldo inicial :	788.80
				Total:		0.00	0.00	788.80
51210-21210-1511-13..FGP.ASUN.INTERN.				Materiales y útiles d..			Saldo inicial :	5,760.04
				Total:		0.00	0.00	5,760.04
51210-21210-1511-15..FGP.REG.CIV.				Materiales y útiles de imp..			Saldo inicial :	30,861.81
				Total:		0.00	0.00	30,861.81
51210-21210-1511-15..FGP.HDA.MUN.				Materiales y útiles de im..			Saldo inicial :	92,290.25
31/Dic/2018 Egresos			386	COMP.JUAN MANUE.. TONER ..		1,036.68		93,326.93
				Total:		1,036.68	0.00	93,326.93
51210-21210-1511-15..FGP.CATAS.				Materiales y útiles de impr..			Saldo inicial :	31,580.27
				Total:		0.00	0.00	31,580.27
51210-21210-1511-17..FGP.SEG.PUB.				Materiales y útiles de im..			Saldo inicial :	2,610.00
				Total:		0.00	0.00	2,610.00
51210-21210-1511-17..FGP.PROTEC.CIV.				Materiales y útiles de..			Saldo inicial :	6,600.01
				Total:		0.00	0.00	6,600.01
51210-21210-1511-21..FGP.DESA.SOC.				Materiales y útiles de i..			Saldo inicial :	13,459.67
				Total:		0.00	0.00	13,459.67
51210-21210-1511-22..FGP.DEL.ATEQ.				Materiales y útiles de i..			Saldo inicial :	6,304.16
				Total:		0.00	0.00	6,304.16
51210-21210-1511-22..FGP.AG.RINC.LOM.				Materiales y útiles d..			Saldo inicial :	1,364.66
				Total:		0.00	0.00	1,364.66
51210-21210-2514-17..F.18.SEG.PUB.				Materiales y útiles de im..			Saldo inicial :	0.00
10/Dic/2018 Egresos			204	CORTE VINIL PARA ..2569		4,988.00		4,988.00
				Total:		4,988.00	0.00	4,988.00
51210-21410-1511-13..FGP.PRES.				Materiales, útiles y equipos ..			Saldo inicial :	9,280.00
				Total:		0.00	0.00	9,280.00
51210-21410-1511-13..FGP.ALMACEN.				Materiales, útiles y equi..			Saldo inicial :	11,956.61
				Total:		0.00	0.00	11,956.61
51210-21410-1511-13..FGP.DEP.ADQUI.				Materiales, útiles y eq..			Saldo inicial :	6,372.57
				Total:		0.00	0.00	6,372.57

Folio: 57

Dirección : JARDIN # 2

Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.

Reg. Fed. : MIM8501012Q8

Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51210-21410-1511-15..FGP.HDA.MUN.Materiales, útiles y equi..							Saldo inicial :	449.24
						Total :	0.00	449.24
51210-21410-1600-13..REC.EST.COMN.SOC.Materiales, útiles ..	20/Dic/2018	Egresos	288	JORGE ANDRES MA..	6721054	2,761.45	Saldo inicial :	0.00
						Total :	2,761.45	2,761.45
							0.00	2,761.45
51210-21410-1600-13..REC.EST.OF.PADYLIC.Materiales, útil..	20/Dic/2018	Egresos	288	JORGE ANDRES MA..	6721054	904.38	Saldo inicial :	0.00
						Total :	904.38	904.38
							0.00	904.38
51210-21410-1600-13..REC.EST.OBR.PUB.Materiales, útiles y ..	20/Dic/2018	Egresos	288	JORGE ANDRES MA..	6721054	2,902.49	Saldo inicial :	0.00
						Total :	2,902.49	2,902.49
							0.00	2,902.49
51210-21410-1600-13..REC.EST.DESA.URB.Materiales, útiles ..	20/Dic/2018	Egresos	288	JORGE ANDRES MA..	6721054	1,291.50	Saldo inicial :	0.00
						Total :	1,291.50	1,291.50
							0.00	1,291.50
51210-21410-1600-13..REC.EST.DEP.ADQUI.Materiales, útiles ..	20/Dic/2018	Egresos	288	JORGE ANDRES MA..	6721054	5,940.95	Saldo inicial :	0.00
						Total :	5,940.95	5,940.95
							0.00	5,940.95
51210-21410-1600-13..REC.EST.ASUN.INTERN.Materiales, útil..	20/Dic/2018	Egresos	288	JORGE ANDRES MA..	6721054	892.78	Saldo inicial :	0.00
						Total :	892.78	892.78
							0.00	892.78
51210-21410-1600-15..REC.EST.HDA.MUN.Materiales, útiles y ..	12/Dic/2018	Egresos	293	JUAN MANUEL PUG..	5636046	4,000.00	Saldo inicial :	0.00
						Total :	4,000.00	4,000.00
							0.00	4,000.00
51210-21410-1600-22..REC.EST.DEL.ATEQ. Materiales, útiles ..	20/Dic/2018	Egresos	288	JORGE ANDRES MA..	6721054	899.58	Saldo inicial :	0.00
						Total :	899.58	899.58
							0.00	899.58
51210-21510-1110-13..IMTO.PRES.Material impreso e informa..							Saldo inicial :	17,540.16
						Total :	0.00	17,540.16
							0.00	17,540.16
51210-21510-1110-13..IMT.COMN.SOC.Material impreso e info..							Saldo inicial :	61,271.20
						Total :	0.00	61,271.20
							0.00	61,271.20
51210-21510-1511-13..FGP.PRES.Material impreso e informaci..							Saldo inicial :	66,030.00
						Total :	0.00	66,030.00
							0.00	66,030.00
51210-21510-1511-13..FGP.COMN.SOC.Material impreso e inf..							Saldo inicial :	22,968.00
						Total :	0.00	22,968.00
							0.00	22,968.00
51210-21510-1511-13..FGP.OF.MAY.Material impreso e inform..							Saldo inicial :	870.00
						Total :	0.00	870.00
							0.00	870.00
51210-21510-1511-13..FGP.OBR.PUB.Material impreso e infor..							Saldo inicial :	296.25
						Total :	0.00	296.25
							0.00	296.25
51210-21510-1511-13..FGP.SERV.MED.Material impreso e info..							Saldo inicial :	5,823.20
						Total :	0.00	5,823.20
							0.00	5,823.20
51210-21510-1511-13..FGP.UN.DEPOR.Material impreso e info..							Saldo inicial :	1,160.00
						Total :	0.00	1,160.00
							0.00	1,160.00
51210-21510-1511-13..FGP.PROM.ECO.Material impreso e info..							Saldo inicial :	1,740.00
						Total :	0.00	1,740.00
							0.00	1,740.00
51210-21510-1511-17..FGP.SEG.PUB.Material impreso e infor..							Saldo inicial :	16,700.01

Folio: 58

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
					Total:	0.00	0.00	16,700.01
51210-21510-2514-17..F.18.Seg.Pub..Material Impreso e Infor..							Saldo inicial :	8,352.00
					Total:	0.00	0.00	8,352.00
51210-21610-1110-13..IMTOS.PRES.Material de limpieza							Saldo inicial :	9,651.20
					Total:	0.00	0.00	9,651.20
51210-21610-1110-13..IMTOS.SERV.PUB.Material de limpieza							Saldo inicial :	501.12
					Total:	0.00	0.00	501.12
51210-21610-1110-13..IMTOS.ASEO.PUB.Material de limpieza							Saldo inicial :	35,641.00
					Total:	0.00	0.00	35,641.00
51210-21610-1110-13..IMTOS.UN.DEPOR.Material de limpieza							Saldo inicial :	3,732.30
					Total:	0.00	0.00	3,732.30
51210-21610-1110-13..IMTOS.DEP.ADQUI.Material de limpieza							Saldo inicial :	33,230.32
					Total:	0.00	0.00	33,230.32
51210-21610-1110-21..IMTOS.DESA.SOC.Material de limpieza							Saldo inicial :	12,064.00
					Total:	0.00	0.00	12,064.00
51210-21610-1110-22..IMTOS.AG.GIRAS.Material de limpieza							Saldo inicial :	1,410.56
					Total:	0.00	0.00	1,410.56
51210-21610-1511-13..FGP.PRES.Material de limpieza							Saldo inicial :	8,346.01
					Total:	0.00	0.00	8,346.01
51210-21610-1511-13..FGP.ECOL.Material de limpieza							Saldo inicial :	24,360.00
					Total:	0.00	0.00	24,360.00
51210-21610-1511-13..FGP.SERV.PUB.Material de limpieza							Saldo inicial :	24,933.44
10/Dic/2018 Diario			93	ARTICULOS VARIOS..	20129	6,496.00		31,429.44
					Total:	6,496.00	0.00	31,429.44
51210-21610-1511-13..FGP.ASEO.PUB.Material de limpieza							Saldo inicial :	19,665.00
31/Dic/2018 Egresos			257	LUIS ALBERTO WAL..	20148	4,500.00		24,165.00
					Total:	4,500.00	0.00	24,165.00
51210-21610-1511-13..FGP.RASTRO.Material de limpieza							Saldo inicial :	621.18
					Total:	0.00	0.00	621.18
51210-21610-1511-13..FGP.ALMACEN.Material de limpieza							Saldo inicial :	19,244.40
					Total:	0.00	0.00	19,244.40
51210-21610-1511-13..FGP.DEP.ADQUI.Material de limpieza							Saldo inicial :	46,772.48
10/Dic/2018 Diario			98	GUANTES DE CARN..	GUANT..	8,526.00		55,298.48
					Total:	8,526.00	0.00	55,298.48
51210-21610-1511-21..FGP.DESA.SOC.Material de limpieza							Saldo inicial :	11,136.00
					Total:	0.00	0.00	11,136.00
51210-21610-1511-22..FGP.CABEC.MPAL.Material de limpieza							Saldo inicial :	16,570.88
					Total:	0.00	0.00	16,570.88
51210-21810-1110-13..IMTOPRES.Materiales para el registro e..							Saldo inicial :	0.00
31/Dic/2018 Egresos			329	IMPRESION DE HOJ..	955	26,680.00		26,680.00
					Total:	26,680.00	0.00	26,680.00
51210-21810-1110-13..IMTOS.OF.PADYLIC.Materiales para el r..							Saldo inicial :	0.00
31/Dic/2018 Egresos			329	IMPRESION DE HOJ..	955	3,944.00		3,944.00
					Total:	3,944.00	0.00	3,944.00

Folio: 59

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51210-21810-1110-13..IMTOS.SERV.MED.				Materiales para el re..			Saldo inicial :	7,064.00
				Total:		0.00	0.00	7,064.00
51210-21810-1110-13..IMTOS.RASTRO.				Materiales para el regi..			Saldo inicial :	9,600.00
				Total:		0.00	0.00	9,600.00
51210-21810-1110-15..IMTOS.REG.CIV.				Materiales para el regis..			Saldo inicial :	70,700.00
				Total:		0.00	0.00	70,700.00
51210-21810-1110-15..IMTOS.HDA.MUN.	31/Dic/2018	Egresos	343	IMPRESION DE PAP..	953	12,064.00	Saldo inicial :	0.00
				Total:		12,064.00	0.00	12,064.00
51210-21810-1110-15..IMTOS.CATAS.	31/Dic/2018	Egresos	343	IMPRESION DE PAP..	953	6,890.40	Saldo inicial :	0.00
				Total:		6,890.40	0.00	6,890.40
51210-21810-1511-13..FGP.REG.				Materiales para el registro e i..			Saldo inicial :	27,950.00
				Total:		0.00	0.00	27,950.00
51210-21810-1511-13..FGP.PRES.	17/Dic/2018	Egresos	195	FONDO DE CAJA CH..	20137	659.95	Saldo inicial :	52,084.00
51210-21810-1511-13..FGP.PRES.	31/Dic/2018	Egresos	330	GOMAS Y MAQUINA..	20157	24,360.42		52,743.95
				Total:		25,020.37	0.00	77,104.37
51210-21810-1511-13..FGP.SERV.MED.				Materiales para el regis..			Saldo inicial :	4,524.00
				Total:		0.00	0.00	4,524.00
51210-21810-1511-15..FGP.REG.CIV.	03/Dic/2018	Diario	87	PAPELERIA OFICIAL..	PAPELE..	12,350.00	Saldo inicial :	68,345.00
				Total:		12,350.00	0.00	80,695.00
51210-21810-1511-15..FGP.HDA.MUN.				Materiales para el regist..			Saldo inicial :	36,512.16
				Total:		0.00	0.00	36,512.16
51210-21810-1511-15..FGP.CATAS.				Materiales para el registro ..			Saldo inicial :	5,220.00
				Total:		0.00	0.00	5,220.00
51210-21810-2514-13..F.18.SERV.MED.				Materiales para el regis..			Saldo inicial :	1,856.00
				Total:		0.00	0.00	1,856.00
51210-21810-2514-17..F.18.SEG.PUB.				Materiales para el registr..			Saldo inicial :	53,139.60
				Total:		0.00	0.00	53,139.60
51220-22110-1110-13..IMTOPRES.	19/Dic/2018	Egresos	203	FONDO DE CAJA	934	2,767.00	Saldo inicial :	2,138.57
51220-22110-1110-13..IMTOPRES.	20/Dic/2018	Egresos	319	CONSUMO DE ALI..	946	3,623.00		4,905.57
				Total:		6,390.00	0.00	8,528.57
51220-22110-1110-13..IMTOOF.MAY.				Productos alimenticios para..			Saldo inicial :	2,683.60
				Total:		0.00	0.00	2,683.60
51220-22110-1110-13..IMT.SERV.PUB.				Productos alimenticios ..			Saldo inicial :	4,011.13
				Total:		0.00	0.00	4,011.13
51220-22110-1110-13..IMT.SERV.MED.				Productos alimenticios ..			Saldo inicial :	3,248.00
				Total:		0.00	0.00	3,248.00
51220-22110-1110-13..IMT.CASA.CUL.				Productos alimenticios ..			Saldo inicial :	1,400.00
				Total:		0.00	0.00	1,400.00
51220-22110-1110-13..IMTOSIND.				Productos alimenticios para ..			Saldo inicial :	1,842.00

Folio: 60

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
					Total:	0.00	0.00	1,842.00
51220-22110-1110-15..			IMTOHDA.MUN.	Productos alimenticios ..			Saldo inicial :	1,800.00
					Total:	0.00	0.00	1,800.00
51220-22110-1110-17..			IMT.COMER.SEG.PUB.	Productos alime..			Saldo inicial :	0.00
20/Dic/2018	Egresos		250	ALIMENTOS PARA ..	939	4,185.00		4,185.00
					Total:	4,185.00	0.00	4,185.00
51220-22110-1110-17..			IMTOSEG.PUB.	Productos alimenticios ..			Saldo inicial :	13,844.50
28/Dic/2018	Egresos		270	LUCERO BIANETT M..	2159268	11,988.00		25,832.50
					Total:	11,988.00	0.00	25,832.50
51220-22110-1110-17..			IMT.PROTEC.CIV.	Productos alimenticio..			Saldo inicial :	4,337.00
					Total:	0.00	0.00	4,337.00
51220-22110-1110-21..			IMTODESA.SOC.	Productos alimenticio..			Saldo inicial :	24,809.53
					Total:	0.00	0.00	24,809.53
51220-22110-1110-22..			IMT.CABEC.MPAL.	Productos alimentici..			Saldo inicial :	5,811.28
					Total:	0.00	0.00	5,811.28
51220-22110-1110-22..			IMTO.Comedor	Seguridad Publica			Saldo inicial :	19,736.04
					Total:	0.00	0.00	19,736.04
51220-22110-1511-13..			FGP.REG.	Productos alimenticios para l..			Saldo inicial :	4,501.96
					Total:	0.00	0.00	4,501.96
51220-22110-1511-13..			FGP.PRES.	Productos alimenticios para..			Saldo inicial :	21,584.81
					Total:	0.00	0.00	21,584.81
51220-22110-1511-13..			FGP.OF.MAY.	Productos alimenticios pa..			Saldo inicial :	6,752.00
					Total:	0.00	0.00	6,752.00
51220-22110-1511-13..			FGP.DESA.URB.	Productos alimenticios..			Saldo inicial :	2,238.41
					Total:	0.00	0.00	2,238.41
51220-22110-1511-13..			FGP.FOMEN.AGRO.	Productos alimenti..			Saldo inicial :	3,000.00
					Total:	0.00	0.00	3,000.00
51220-22110-1511-13..			FGP.SERV.PUB.	Productos alimenticios..			Saldo inicial :	3,621.00
10/Dic/2018	Diario		93	ARTICULOS VARIOS..	20129	1,664.00		5,285.00
					Total:	1,664.00	0.00	5,285.00
51220-22110-1511-13..			FGP.PARQ.JARD.	Productos alimentici..			Saldo inicial :	1,161.00
					Total:	0.00	0.00	1,161.00
51220-22110-1511-13..			FGP.TRANSP.	Productos alimenticios p..			Saldo inicial :	214.99
31/Dic/2018	Egresos		345	REFRIGERIOS OTO..	20158	2,610.00		2,824.99
					Total:	2,610.00	0.00	2,824.99
51220-22110-1511-13..			FGP.EDUC.	Productos alimenticios para..			Saldo inicial :	1,589.30
					Total:	0.00	0.00	1,589.30
51220-22110-1511-13..			FGP.ALMACEN.	Productos alimenticios ..			Saldo inicial :	2,857.20
					Total:	0.00	0.00	2,857.20
51220-22110-1511-13..			FGP.DEP.ADQUI.	Productos alimenticio..			Saldo inicial :	10,434.04
					Total:	0.00	0.00	10,434.04
51220-22110-1511-15..			FGP.HDA.MUN.	Productos alimenticios ..			Saldo inicial :	2,820.08
					Total:	0.00	0.00	2,820.08

Folio: 61

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
51220-22110-1511-17..FGP.SEG.PUB.Productos alimenticios ..							Saldo inicial :	28,389.99	
					Total :	0.00	0.00	28,389.99	
51220-22110-1511-17..FGP.PROTEC.CIV.Productos alimentici..							Saldo inicial :	870.00	
					Total :	0.00	0.00	870.00	
51220-22110-1511-21..FGP.DESA.SOC.Productos alimenticios..							Saldo inicial :	29,660.34	
					Total :	0.00	0.00	29,660.34	
51220-22110-1511-22..FGP.AG.OLIVO.Productos alimenticios ..							Saldo inicial :	2,875.00	
					Total :	0.00	0.00	2,875.00	
51220-22110-1511-22..FGP.CABEC.MPAL.Productos alimentic..							Saldo inicial :	13,365.94	
					Total :	0.00	0.00	13,365.94	
51220-22110-2514-13..F.18.TRANSP.Productos alimenticios p..	27/Dic/2018	Egresos	280	REFRIGERIOS OTO..	9618931	2,225.00	Saldo inicial :	0.00	2,225.00
					Total :	2,225.00	0.00	2,225.00	
51220-22110-2514-17..F.18.COMER.SEG.PUB.Productos alime..	20/Dic/2018	Egresos	230	LUCERO BIANETT M..	9011262	19,968.40	Saldo inicial :	338,598.54	358,566.94
					Total :	19,968.40	0.00	358,566.94	
51220-22110-2514-17..F.18.SEG.PUB.Productos alimenticios p..	06/Dic/2018	Egresos	146	PRODUCTOS ALIME..	9673866	12,013.50	Saldo inicial :	166,114.81	178,128.31
13/Dic/2018	Egresos	179	PRODUCTOS ALIME..	2433278	12,686.25			190,814.56	
					Total :	24,699.75	0.00	190,814.56	
51230-23100-1110-13..IMTOS.FOMEN.AGRO.Prod alimen,agro..							Saldo inicial :	40,000.00	
					Total :	0.00	0.00	40,000.00	
51230-23100-1511-13..FGP.FOMEN.AGRO.Prod alimen,agrope..							Saldo inicial :	46,600.00	
					Total :	0.00	0.00	46,600.00	
51230-23100-1511-13..FGP.GANAD.Prod alimen,agropes y for..							Saldo inicial :	1,600.00	
					Total :	0.00	0.00	1,600.00	
51230-23400-0000-00..Combustibles, lubricantes, aditivos, car..	20/Dic/2018	Egresos	225	JOSE VICENTE ROM..	6711317	53,891.21	Saldo inicial :	197,393.80	251,285.01
20/Dic/2018	Egresos	226	JOSE VICENTE ROM..	6713788	158,049.62			409,334.63	
					Total :	211,940.83	0.00	409,334.63	
51240-24200-1110-22..IMTOS.CABEC.MPAL.Cemento y produ..							Saldo inicial :	69,501.40	
					Total :	0.00	0.00	69,501.40	
51240-24200-1511-13..FPG.OBR.PUB.Cemento y productos de..							Saldo inicial :	9,860.22	
					Total :	0.00	0.00	9,860.22	
51240-24400-0000-00..Madera y productos de madera							Saldo inicial :	6,013.21	
					Total :	0.00	0.00	6,013.21	
51240-24600-1110-13..IMTOS.PRES.Material eléctrico y electr..							Saldo inicial :	43,067.32	
					Total :	0.00	0.00	43,067.32	
51240-24600-1110-13..IMTOS.COMN.SOC.Material eléctrico y ..							Saldo inicial :	754.00	
					Total :	0.00	0.00	754.00	
51240-24600-1110-13..IMTOS.ALUM.PUB.Material eléctrico y e..							Saldo inicial :	53,374.85	
					Total :	0.00	0.00	53,374.85	
51240-24600-1110-22..IMTOS.CABEC.MPAL.Material eléctrico ..							Saldo inicial :	865.82	
					Total :	0.00	0.00	865.82	

Folio: 62

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51240-24600-1140-13..DER.ALUM.PUB.				Material eléctrico y ele..			Saldo inicial :	6,032.00
				Total:		0.00	0.00	6,032.00
51240-24600-1511-13..FPG.PRES.				Material eléctrico y electróni..			Saldo inicial :	2,181.01
				Total:		0.00	0.00	2,181.01
51240-24600-1511-13..FPG.COMN.SOC.	18/Dic/2018	Egresos	193	COMP.ANGEL MOR..	REFLEC..	8,652.15	Saldo inicial :	7,430.00
				Total:		8,652.15	0.00	16,082.15
51240-24600-1511-13..FPG.SERV.PUB.				Material eléctrico y elec..			Saldo inicial :	4,674.80
				Total:		0.00	0.00	4,674.80
51240-24600-1511-13..FPG.ALUM.PUB.				Material eléctrico y ele..			Saldo inicial :	581,675.21
				Total:		0.00	0.00	581,675.21
51240-24600-1511-13..FPG.INFORM.				Material eléctrico y electr..			Saldo inicial :	1,624.00
				Total:		0.00	0.00	1,624.00
51240-24600-1511-15..FPG.HDA.MUN.	27/Dic/2018	Egresos	241	FONDO DE CAJA CH..	20146	2,999.99	Saldo inicial :	0.00
				Total:		2,999.99	0.00	2,999.99
51240-24600-1511-22..FPG.DEL.ATEQ.				Material eléctrico y ele..			Saldo inicial :	3,491.60
				Total:		0.00	0.00	3,491.60
51240-24600-1511-22..FPG.AG.AGUIL.				Material eléctrico y elec..			Saldo inicial :	1,856.00
				Total:		0.00	0.00	1,856.00
51240-24600-1511-22..FPG.AG.OLIVO.				Material eléctrico y elec..			Saldo inicial :	11,296.60
				Total:		0.00	0.00	11,296.60
51240-24700-0000-00..Artículos metálicos para la construcción							Saldo inicial :	34,435.86
				Total:		0.00	0.00	34,435.86
51240-24800-1110-13..IMTOS.PRES.	10/Dic/2018	Egresos	171	TINTAS Y TONER PA..	9234460	1,216.61	Saldo inicial :	828.00
				Total:		1,216.61	0.00	2,044.61
51240-24800-1110-13..IMTOS.COMN.SOC.	10/Dic/2018	Egresos	171	TINTAS Y TONER PA..	9234460	986.00	Saldo inicial :	0.00
				Total:		986.00	0.00	986.00
51240-24800-1110-13..IMTOS.OF.PADYLIC.				Materiales comple..			Saldo inicial :	1,929.90
				Total:		0.00	0.00	1,929.90
51240-24800-1110-13..IMTOS.OBR.PUB.				Materiales compleme..			Saldo inicial :	14,592.80
				Total:		0.00	0.00	14,592.80
51240-24800-1110-13..IMTOS.SERV.PUB.				Materiales compleme..			Saldo inicial :	92,613.92
				Total:		0.00	0.00	92,613.92
51240-24800-1110-13..IMTOS.ASEO.PUB.				Materiales compleme..			Saldo inicial :	8,526.00
				Total:		0.00	0.00	8,526.00
51240-24800-1110-13..IMTOS.ALUM.PUB.				Materiales compleme..			Saldo inicial :	2,349.00
				Total:		0.00	0.00	2,349.00
51240-24800-1110-15..IMTOS.HDA.MUN.	10/Dic/2018	Egresos	171	TINTAS Y TONER PA..	9234460	4,340.15	Saldo inicial :	0.00
				Total:		4,340.15	0.00	4,340.15
51240-24800-1110-21..IMTOS.DESA.SOC.				Materiales compleme..			Saldo inicial :	103,164.49

Folio: 63

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
					Total:	0.00	0.00	103,164.49
51240-24800-1110-22..	18/Dic/2018	Egresos	228	IMTOS.DEL.CAP. Materiales compleme.. ARTICULOS VARIOS..	932	4,276.65	Saldo inicial :	14,087.77 18,364.42
					Total:	4,276.65	0.00	18,364.42
51240-24800-1511-13..				FGP.OBR.PUB.Materiales complementa..			Saldo inicial :	14,117.06
					Total:	0.00	0.00	14,117.06
51240-24800-1511-13..				FGP.SERV.PUB.Materiales complement..			Saldo inicial :	298,811.53
					Total:	0.00	0.00	298,811.53
51240-24800-1511-13..				FGP.SERV.MED.Materiales complement..			Saldo inicial :	5,991.40
					Total:	0.00	0.00	5,991.40
51240-24800-1511-22..				FGP.DEL.ATEQ. Materiales complemen..			Saldo inicial :	25,356.99
					Total:	0.00	0.00	25,356.99
51240-24800-1511-22..	10/Dic/2018	Diario	90	FGP.DEL.CAP. Materiales complementa.. MATERIAL DE FER..	MATERI..	1,762.78	Saldo inicial :	57,045.28 58,808.06
					Total:	1,762.78	0.00	58,808.06
51240-24800-1511-22..				FGP.CABEC.MPAL.Materiales complem..			Saldo inicial :	22,290.56
					Total:	0.00	0.00	22,290.56
51240-24910-1110-13..	20/Dic/2018	Egresos	245	IMTOS.PRES.Otros materiales y artícul.. PINTURA Y ARTICUL..	941	6,075.90	Saldo inicial :	0.00 6,075.90
					Total:	6,075.90	0.00	6,075.90
51240-24910-1110-13..				IMTOS.OF.MAY.Otros materiales y artí..			Saldo inicial :	3,114.60
					Total:	0.00	0.00	3,114.60
51240-24910-1110-13..	28/Dic/2018	Egresos	271	IMTOS.OBR.PUB.Otros materiales y artí.. REHABILITACIUON ..	REHABI..	37,028.36	Saldo inicial :	12,786.80 49,815.16
					Total:	37,028.36	0.00	49,815.16
51240-24910-1110-13..				IMTOS.SERV.PUB.Otros materiales y ar..			Saldo inicial :	154,095.61
					Total:	0.00	0.00	154,095.61
51240-24910-1110-13..				IMTOS.TRANSF.Otros materiales y artí..			Saldo inicial :	7,000.00
					Total:	0.00	0.00	7,000.00
51240-24910-1110-21..				IMTOS.DESA.SOC.Otros materiales y ar..			Saldo inicial :	77,627.67
					Total:	0.00	0.00	77,627.67
51240-24910-1110-22..	24/Dic/2018	Egresos	251	IMTOS.DEL.ATEQ. Otros materiales y a.. POSTES DE ACERO ..	949	1,856.00	Saldo inicial :	20,925.24 22,781.24
28/Dic/2018	Egresos	272	REHABILITACION D..	REHABI..	60,900.00			83,681.24
31/Dic/2018	Egresos	356	COMP.MIGUEL ANG..	MEZCL..	13,311.00			96,992.24
					Total:	76,067.00	0.00	96,992.24
51240-24910-1110-22..	20/Dic/2018	Egresos	290	IMTOS.DEL.CAP. Otros materiales y artí.. ARTICULOS DE FER..	938	1,716.79	Saldo inicial :	0.00 1,716.79
28/Dic/2018	Egresos	294	TRABAJOS DE PINT..	TRABAJ..	18,270.00			19,986.79
					Total:	19,986.79	0.00	19,986.79
51240-24910-1110-22..	28/Dic/2018	Egresos	295	IMTOS.AG.STAROSA.Otros materiales .. TRABAJOS DE PINT..	TRABAJ..	15,293.44	Saldo inicial :	0.00 15,293.44
					Total:	15,293.44	0.00	15,293.44
51240-24910-1110-22..				IMTOS.AG.CAÑAD.Otros materiales y a..			Saldo inicial :	4,097.12
					Total:	0.00	0.00	4,097.12

Folio: 64

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51240-24910-1110-22..			IMTOS.CABEC.MPAL.	Otros materiales ..			Saldo inicial :	19,665.67
				Total:		0.00	0.00	19,665.67
51240-24910-1110-22..			IMTOS.SABINOS.	Otros materiales y artí..			Saldo inicial :	14,616.00
				Total:		0.00	0.00	14,616.00
51240-24910-1140-13..	31/Dic/2018	Egresos	269	DER.SERV.PUB.Otros materiales y artíc..	FELIPE HERRERA E.. 6161125	22,680.32	Saldo inicial :	0.00
				Total:		22,680.32	0.00	22,680.32
51240-24910-1160-13..	07/Dic/2018	Egresos	158	APROV.SERV.PUB.Otros materiales y a..	MATERIAL DE FERR.. 3427094	11,162.00	Saldo inicial :	0.00
				Total:		11,162.00	0.00	11,162.00
51240-24910-1600-13..	20/Dic/2018	Egresos	284	REC.EST.SERV.PUB.Otros materiales y..	FELIPE HERRERA E.. 9070880	24,372.76	Saldo inicial :	0.00
				Total:		24,372.76	0.00	24,372.76
51240-24910-1511-13..				FGP.PRES.Otros materiales y artículos ..			Saldo inicial :	1,281.00
				Total:		0.00	0.00	1,281.00
51240-24910-1511-13..				FGP..COMN.SOC.Otros materiales y artí..			Saldo inicial :	2,466.00
				Total:		0.00	0.00	2,466.00
51240-24910-1511-13..	10/Dic/2018	Egresos	184	FGP.OF.MAY.Otros materiales y artícul..	BASE PARA PINTAR ..20125	417.00	Saldo inicial :	6,062.22
				Total:		417.00	0.00	6,479.22
51240-24910-1511-13..				FGP..OBR.PUB.Otros materiales y artíc..			Saldo inicial :	54,474.83
				Total:		0.00	0.00	54,474.83
51240-24910-1511-13..				FGP..SERV.PUB.Otros materiales y artí..			Saldo inicial :	236,214.73
				Total:		0.00	0.00	236,214.73
51240-24910-1511-13..				FGP.PARQ.JARD. Otros materiales y ar..			Saldo inicial :	5,120.00
				Total:		0.00	0.00	5,120.00
51240-24910-1511-13..				FGP..ALUM.PUB.Otros materiales y artí..			Saldo inicial :	7,646.72
				Total:		0.00	0.00	7,646.72
51240-24910-1511-13..				FGP..UN.DEPOR.Otros materiales y artí..			Saldo inicial :	980.00
				Total:		0.00	0.00	980.00
51240-24910-1511-13..				FGP.CASA.CUL.Otros materiales y artíc..			Saldo inicial :	12,904.76
				Total:		0.00	0.00	12,904.76
51240-24910-1511-21..				FGP..DESA.SOC.Otros materiales y artí..			Saldo inicial :	75,072.61
				Total:		0.00	0.00	75,072.61
51240-24910-1511-22..				FGP..DEL.ATEQ. Otros materiales y artí..			Saldo inicial :	32,109.36
				Total:		0.00	0.00	32,109.36
51240-24910-1511-22..				FGP..DEL.CAP. Otros materiales y artíc..			Saldo inicial :	26,824.16
				Total:		0.00	0.00	26,824.16
51240-24910-1511-22..				FGP.AG.CAÑAD.Otros materiales y artí..			Saldo inicial :	62,229.48
				Total:		0.00	0.00	62,229.48
51240-24910-1511-22..				FGP..AG.OLIVO.Otros materiales y artíc..			Saldo inicial :	2,450.00
				Total:		0.00	0.00	2,450.00
51240-24910-1511-22..				FGP.CABEC.MPAL.Otros materiales y a..			Saldo inicial :	142,499.55
				Total:		0.00	0.00	142,499.55

Folio: 65

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51240-24910-1511-22..FGP.SABINOS.Otros materiales y artícu..							Saldo inicial :	8,700.00
						0.00	0.00	8,700.00
51250-25200-1110-13..IMTOS.PARQ.JARD.Fertilizantes, pestic..							Saldo inicial :	28,389.46
						0.00	0.00	28,389.46
51250-25200-1110-21..IMTOS.DESA.SOC.Fertilizantes, pestic..							Saldo inicial :	3,820.00
						0.00	0.00	3,820.00
51250-25200-1511-13..FGP.FOMEN.AGRO.Fertilizantes, pestic..							Saldo inicial :	9,598.63
						0.00	0.00	9,598.63
51250-25215-1100-00..FGP.Fertilizantes, pesticidas y otros ag..							Saldo inicial :	16,424.60
						0.00	0.00	16,424.60
51250-25300-1110-13..IMTOS.PRES.Medicinas y productos far..							Saldo inicial :	1,684.24
						0.00	0.00	1,684.24
51250-25300-1110-13..IMTOS.COMN.SOC.Medicinas y product..							Saldo inicial :	1,160.59
						0.00	0.00	1,160.59
51250-25300-1110-13..IMTOS.SERV.PUB.Medicinas y product..							Saldo inicial :	9,810.00
						0.00	0.00	9,810.00
51250-25300-1110-13..IMTOS.SERV.MED.Medicinas y product..							Saldo inicial :	267,920.18
						0.00	0.00	267,920.18
51250-25300-1110-15..IMTOS.HDA.MUN.Medicinas y producto..	19/Dic/2018	Egresos	203	FONDO DE CAJA	934	1,784.31	Saldo inicial :	1,798.58
						1,784.31	0.00	3,582.89
								3,582.89
51250-25300-1110-17..IMTOS.SEG.PUB.Medicinas y producto..							Saldo inicial :	4,608.77
						0.00	0.00	4,608.77
51250-25300-1140-13..DER. SERV.MED.Medicinas y producto..							Saldo inicial :	29,463.18
						0.00	0.00	29,463.18
51250-25300-1160-13..Aprov.SERV.MED.Medicinas y producto..							Saldo inicial :	39,437.95
						0.00	0.00	39,437.95
51250-25300-1511-13..FGP.PRES.Medicinas y productos farm..	10/Dic/2018	Egresos	163	MEDICAMENTO YU ..	20135	1,914.64	Saldo inicial :	8,793.66
17/Dic/2018	Egresos	195	FONDO DE CAJA CH..	20137		1,895.88		10,708.30
						3,810.52	0.00	12,604.18
								12,604.18
51250-25300-1511-13..FGP.OBR.PUB.Medicinas y productos f..							Saldo inicial :	8,998.08
						0.00	0.00	8,998.08
51250-25300-1511-13..FGP.ASEO.PUB.Medicinas y productos ..							Saldo inicial :	2,216.58
						0.00	0.00	2,216.58
51250-25300-1511-13..FGP.ALUM.PUB.Medicinas y productos ..							Saldo inicial :	1,009.50
						0.00	0.00	1,009.50
51250-25300-1511-13..FGP.SERV.MED.Medicinas y productos ..							Saldo inicial :	973,412.50
						0.00	0.00	973,412.50
51250-25300-1511-13..FGP.SIND.Medicinas y productos farma..							Saldo inicial :	4,892.39
						0.00	0.00	4,892.39
51250-25300-1511-15..FGP.HDA.MUN.Medicinas y productos f..							Saldo inicial :	3,468.48
						0.00	0.00	3,468.48

Folio: 66

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51250-25300-1511-17..FGP.SEG.PUB.Medicinas y productos f..							Saldo inicial :	2,637.05
						Total :	0.00	2,637.05
51250-25300-1511-17..FGP.PROTEC.CIV.Medicinas y product..							Saldo inicial :	6,290.00
						Total :	0.00	6,290.00
51250-25300-1511-22..FGP.AG.OLIVO.Medicinas y productos f..							Saldo inicial :	11,357.00
						Total :	0.00	11,357.00
51250-25300-2514-13..F.18..SERV.MED.Medicinas y productos..							Saldo inicial :	1,009.00
						Total :	0.00	1,009.00
51250-25300-2514-17..F.18..SEG.PUB.Medicinas y productos f..							Saldo inicial :	14,934.30
						Total :	0.00	14,934.30
51250-25300-2514-17..F.18.PROTEC.CIV.Medicinas y producto..							Saldo inicial :	568.40
						Total :	0.00	568.40
51250-25400-1511-13..FGP.Serv. Med.Materiales, accesorios y..							Saldo inicial :	10,457.13
						Total :	0.00	10,457.13
51250-25900-1511-13..FGP.UN.DEPOR.Otros productos quími..							Saldo inicial :	7,157.87
						Total :	0.00	7,157.87
51260-26110-1110-13..IMTOS.REG.Combustibles, lubricantes ..							Saldo inicial :	2,958.35
						Total :	0.00	2,958.35
51260-26110-1110-13..IMTOS.PRES.Combustibles, lubricantes..	13/Dic/2018	Egresos	178	GASOLINA VEHICUL..	6891956	1,200.00	Saldo inicial :	9,252.17
						Total :	1,200.00	10,452.17
51260-26110-1110-13..IMTOS.SEC.GRAL.Combustibles, lubric..							Saldo inicial :	4,502.20
						Total :	0.00	4,502.20
51260-26110-1110-13..IMTOS.COMN.SOC.Combustibles, lubri..							Saldo inicial :	4,000.00
						Total :	0.00	4,000.00
51260-26110-1110-13..IMTOS.OF.MAY.Combustibles, lubricant..	13/Dic/2018	Egresos	178	GASOLINA VEHICUL..	6891956	485.19	Saldo inicial :	5,902.20
						Total :	485.19	6,387.39
51260-26110-1110-13..IMTOS.OF.PADYLIC.Combustibles, lubr..							Saldo inicial :	4,400.00
						Total :	0.00	4,400.00
51260-26110-1110-13..IMTOS.APREM.Combustibles, lubricant..							Saldo inicial :	2,502.20
						Total :	0.00	2,502.20
51260-26110-1110-13..IMTOS.OBR.PUB.Combustibles, lubrica..	13/Dic/2018	Egresos	178	GASOLINA VEHICUL..	6891956	69,600.00	Saldo inicial :	1,086,384.29
						Total :	69,600.00	1,155,984.29
51260-26110-1110-13..IMTOS.DESA.URB.Combustibles, lubric..							Saldo inicial :	32,884.35
						Total :	0.00	32,884.35
51260-26110-1110-13..IMTOS.SERV.PUB.Combustibles, lubric..	13/Dic/2018	Egresos	178	GASOLINA VEHICUL..	6891956	24,500.00	Saldo inicial :	333,920.74
						Total :	24,500.00	358,420.74
51260-26110-1110-13..IMTOS.ASEO.PUB.Combustibles, lubric..	13/Dic/2018	Egresos	178	GASOLINA VEHICUL..	6891956	65,300.00	Saldo inicial :	868,110.41
						Total :	65,300.00	933,410.41

Folio: 67

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51260-26110-1110-13..	13/Dic/2018	Egresos	178	IMTOS.PARQ.JARD. Combustibles, lubr.. GASOLINA VEHICUL..	6891956	4,800.00	Saldo inicial : 0.00	146,261.43 151,061.43 151,061.43
						Total : 4,800.00		
51260-26110-1110-13..	13/Dic/2018	Egresos	178	IMTOS.ALUM.PUB. Combustibles, lubric.. GASOLINA VEHICUL..	6891956	6,500.00	Saldo inicial : 0.00	140,582.97 147,082.97 147,082.97
						Total : 6,500.00		
51260-26110-1110-13..				IMTOS.SERV.MED. Combustibles, lubric.. Total :		0.00	Saldo inicial : 0.00	24,562.20 24,562.20
51260-26110-1110-13..				IMTOS.PROM.ECO. Combustibles, lubri.. Total :		0.00	Saldo inicial : 0.00	1,400.00 1,400.00
51260-26110-1110-13..				IMTOS.SIND. Combustibles, lubricantes .. Total :		0.00	Saldo inicial : 0.00	2,151.94 2,151.94
51260-26110-1110-15..	13/Dic/2018	Egresos	178	IMTOS.REG.CIV. Combustibles, lubrican.. GASOLINA VEHICUL..	6891956	1,200.00	Saldo inicial : 0.00	1,494.76 2,694.76 2,694.76
						Total : 1,200.00		
51260-26110-1110-15..	13/Dic/2018	Egresos	178	IMTOS.HDA.MUN. Combustibles, lubrica.. GASOLINA VEHICUL..	6891956	900.00	Saldo inicial : 0.00	1,600.00 2,500.00 2,500.00
						Total : 900.00		
51260-26110-1110-15..	13/Dic/2018	Egresos	178	IMTOS.CATAS. Combustibles, lubricant.. GASOLINA VEHICUL..	6891956	1,200.00	Saldo inicial : 0.00	1,600.00 2,800.00 2,800.00
						Total : 1,200.00		
51260-26110-1110-17..				IMTOS.SEG.PUB. Combustibles, lubrica.. Total :		0.00	Saldo inicial : 0.00	36,731.00 36,731.00
51260-26110-1110-17..	13/Dic/2018	Egresos	178	IMTOS.PROTEC.CIV. Combustibles, lubr.. GASOLINA VEHICUL..	6891956	18,600.00	Saldo inicial : 0.00	65,330.00 83,930.00 83,930.00
						Total : 18,600.00		
51260-26110-1110-21..				IMTOS.DESA.SOC. Combustibles, lubric.. Total :		0.00	Saldo inicial : 0.00	7,200.00 7,200.00
51260-26110-1110-22..				IMTOS.DEL.ATEQ. Combustibles, lubric.. Total :		0.00	Saldo inicial : 0.00	17,844.50 17,844.50
51260-26110-1110-22..	13/Dic/2018	Egresos	178	IMTOS.DEL.CAP. Combustibles, lubrica.. GASOLINA VEHICUL..	6891956	600.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 600.00 600.00
						Total : 600.00		
51260-26110-1110-22..				IMTOS.CABEC.MPAL. Combustibles, lu.. Total :		0.00	Saldo inicial : 0.00	1,112.70 1,112.70
51260-26110-1140-13..				DER.REG. Combustibles, lubricantes y .. Total :		0.00	Saldo inicial : 0.00	1,200.00 1,200.00
51260-26110-1140-13..				DER.PRES. Combustibles, lubricantes y.. Total :		0.00	Saldo inicial : 0.00	2,800.00 2,800.00
51260-26110-1140-13..				DER.SEC.PART. Combustibles, lubrican.. Total :		0.00	Saldo inicial : 0.00	1,029.80 1,029.80
51260-26110-1140-13..				DER.COMN.SOC. Combustibles, lubrica.. Total :		0.00	Saldo inicial : 0.00	1,600.00 1,600.00
51260-26110-1140-13..				DER.OBR.PUB. Combustibles, lubricant.. Total :		0.00	Saldo inicial : 0.00	55,600.00 55,600.00

Folio: 68

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51260-26110-1140-13..DER.DESA.URB.				Combustibles, lubrican..			Saldo inicial :	1,100.00
				Total:		0.00	0.00	1,100.00
51260-26110-1140-13..DER.SERV.PUB.				Combustibles, lubrican..			Saldo inicial :	32,100.00
				Total:		0.00	0.00	32,100.00
51260-26110-1140-13..DER.ASEO.PUB.				Combustibles, lubrican..			Saldo inicial :	65,800.00
				Total:		0.00	0.00	65,800.00
51260-26110-1140-13..DER.PARQ.JARD.				Combustibles, lubrican..			Saldo inicial :	3,500.00
				Total:		0.00	0.00	3,500.00
51260-26110-1140-13..DER.ALUM.PUB.				Combustibles, lubrican..			Saldo inicial :	5,900.00
				Total:		0.00	0.00	5,900.00
51260-26110-1140-13..DER.SERV.MED.				Combustibles, lubrican..			Saldo inicial :	3,200.00
				Total:		0.00	0.00	3,200.00
51260-26110-1140-15..DER.REG.CIV.				Combustibles, lubricante..			Saldo inicial :	1,100.00
				Total:		0.00	0.00	1,100.00
51260-26110-1140-15..DER.HDA.MUN.				Combustibles, lubricant..			Saldo inicial :	1,600.00
				Total:		0.00	0.00	1,600.00
51260-26110-1140-15..DER.CATAS.				Combustibles, lubricantes ..			Saldo inicial :	1,200.00
				Total:		0.00	0.00	1,200.00
51260-26110-1140-17..DER.PROTEC.CIV.				Combustibles, lubrican..			Saldo inicial :	32,500.00
				Total:		0.00	0.00	32,500.00
51260-26110-1140-21..DER.DESA.SOC.				Combustibles, lubrican..			Saldo inicial :	2,200.00
				Total:		0.00	0.00	2,200.00
51260-26110-1160-13..APROV.OBR.PUB.				Combustibles, lubrican..			Saldo inicial :	102,500.00
				Total:		0.00	0.00	102,500.00
51260-26110-1160-13..APROV.ASEO.PUB.				Combustibles, lubri..			Saldo inicial :	91,118.11
				Total:		0.00	0.00	91,118.11
51260-26110-1160-13..APROV.SERV.MED.				Combustibles, lubri..			Saldo inicial :	12,500.00
				Total:		0.00	0.00	12,500.00
51260-26110-1160-17..APROV.PROTEC.CIV.				Combustibles, lub..			Saldo inicial :	10,200.00
				Total:		0.00	0.00	10,200.00
51260-26110-1511-13..FGP.PRES.	06/Dic/2018	Egresos	176	GASOLINA VEHICUL..	7348470	1,400.00	Saldo inicial :	19,721.03
				Total:		1,400.00	0.00	21,121.03
51260-26110-1511-13..FGP.SEC.PART.				Combustibles, lubrican..			Saldo inicial :	600.00
				Total:		0.00	0.00	600.00
51260-26110-1511-13..FGP.OF.PADYLIC.	06/Dic/2018	Egresos	176	GASOLINA VEHICUL..	7348470	1,200.00	Saldo inicial :	20,900.00
				Total:		1,200.00	0.00	22,100.00
51260-26110-1511-13..FGP.OBR.PUB.	06/Dic/2018	Egresos	176	GASOLINA VEHICUL..	7348470	79,600.00	Saldo inicial :	2,172,715.74
				Total:		79,600.00	0.00	2,252,315.74
51260-26110-1511-13..FGP.SERV.PUB.	06/Dic/2018	Egresos	176	GASOLINA VEHICUL..	7348470	22,300.00	Saldo inicial :	891,582.04
				Total:		22,300.00		913,882.04

Folio: 69

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
					Total:	22,300.00	0.00	913,882.04
51260-26110-1511-13..FGP.PARQ.JARD.	06/Dic/2018	Egresos	176	GASOLINA VEHICUL..	7348470	8,500.00	Saldo inicial :	216,641.08
					Total:	8,500.00	0.00	225,141.08
51260-26110-1511-13..FGP.SERV.MED.				Combustibles, lubrican..			Saldo inicial :	16,729.75
				Total:	0.00	0.00		16,729.75
51260-26110-1511-13..FGP.PROM.ECO.				Combustibles, lubrica..			Saldo inicial :	12,587.55
				Total:	0.00	0.00		12,587.55
51260-26110-1511-13..FGP.CASA.CUL.				Combustibles, lubrican..			Saldo inicial :	1,200.00
				Total:	0.00	0.00		1,200.00
51260-26110-1511-13..FGP.SIND.	06/Dic/2018	Egresos	176	GASOLINA VEHICUL..	7348470	830.00	Saldo inicial :	8,512.50
				Total:	830.00	0.00		9,342.50
51260-26110-1511-15..FGP.HDA.MUN.				Combustibles, lubricant..			Saldo inicial :	4,450.00
				Total:	0.00	0.00		4,450.00
51260-26110-1511-17..FGP.PROTEC.CIV.	06/Dic/2018	Egresos	176	GASOLINA VEHICUL..	7348470	18,500.00	Saldo inicial :	392,878.00
				Total:	18,500.00	0.00		411,378.00
51260-26110-1511-21..FGP.DESA.SOC.	06/Dic/2018	Egresos	176	GASOLINA VEHICUL..	7348470	1,300.00	Saldo inicial :	40,081.84
				Total:	1,300.00	0.00		41,381.84
51260-26110-1511-22..FGP.DEL.CAP.				Combustibles, lubricant..			Saldo inicial :	862.93
				Total:	0.00	0.00		862.93
51260-26110-1511-22..FGP.AG.OLIVO.				Combustibles, lubricant..			Saldo inicial :	1,600.00
				Total:	0.00	0.00		1,600.00
51260-26110-1511-13..FGP.REG.				Combustibles, lubricantes y a..			Saldo inicial :	12,343.64
				Total:	0.00	0.00		12,343.64
51260-26110-1511-13..FGP.SEC.GRAL.	06/Dic/2018	Egresos	176	GASOLINA VEHICUL..	7348470	1,200.00	Saldo inicial :	3,000.00
				Total:	1,200.00	0.00		4,200.00
51260-26110-1511-13..FGP.COMN.SOC.				Combustibles, lubrica..			Saldo inicial :	24,722.00
				Total:	0.00	0.00		24,722.00
51260-26110-1511-13..FGP.OF.MAY.				Combustibles, lubricante..			Saldo inicial :	12,889.28
				Total:	0.00	0.00		12,889.28
51260-26110-1511-13..FGP.APREM.				Combustibles, lubricantes..			Saldo inicial :	600.00
				Total:	0.00	0.00		600.00
51260-26110-1511-13..FGP.DESA.URB.				Combustibles, lubrican..			Saldo inicial :	18,418.81
				Total:	0.00	0.00		18,418.81
51260-26110-1511-13..FGP.ASEO.PUB.	06/Dic/2018	Egresos	176	GASOLINA VEHICUL..	7348470	52,200.00	Saldo inicial :	2,437,715.12
				Total:	52,200.00	0.00		2,489,915.12
51260-26110-1511-13..FGP.ALUM.PUB.	06/Dic/2018	Egresos	176	GASOLINA VEHICUL..	7348470	12,500.00	Saldo inicial :	267,566.03
				Total:	12,500.00	0.00		280,066.03

Folio: 70

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51260-26110-1511-13..FGP.TRANSP.				Combustibles, lubricante..			Saldo inicial :	1,185.27
				Total :		0.00	0.00	1,185.27
51260-26110-1511-13..FGP.EDUC.				Combustibles, lubricantes y..			Saldo inicial :	768.50
				Total :		0.00	0.00	768.50
51260-26110-1511-13..FGP.DEP.ADQUI.				Combustibles, lubrica..			Saldo inicial :	2,500.00
				Total :		0.00	0.00	2,500.00
51260-26110-1511-15..FGP.REG.CIV.	06/Dic/2018	Egresos	176	GASOLINA VEHICUL..	7348470	1,200.00	Saldo inicial :	6,441.90
				Total :		1,200.00	0.00	7,641.90
51260-26110-1511-15..FGP.CATAS.	06/Dic/2018	Egresos	176	GASOLINA VEHICUL..	7348470	1,600.00	Saldo inicial :	6,418.81
				Total :		1,600.00	0.00	8,018.81
51260-26110-1511-17..FGP.SEG.PUB.				Combustibles, lubricant..			Saldo inicial :	184,935.11
				Total :		0.00	0.00	184,935.11
51260-26110-1511-22..FGP.DEL.ATEQ.	06/Dic/2018	Egresos	176	GASOLINA VEHICUL..	7348470	670.50	Saldo inicial :	2,914.92
13/Dic/2018	Egresos	178	GASOLINA VEHICUL..	6891956		600.00		3,585.42
				Total :		1,270.50	0.00	4,185.42
51260-26110-2514-13..F.18.PRES.	27/Dic/2018	Egresos	283	COMBUSTIBLE VEH..	9869606	2,626.32	Saldo inicial :	0.00
				Total :		2,626.32	0.00	2,626.32
51260-26110-2514-13..F.18.COMN.SOC.	27/Dic/2018	Egresos	283	COMBUSTIBLE VEH..	9869606	1,930.00	Saldo inicial :	0.00
				Total :		1,930.00	0.00	1,930.00
51260-26110-2514-13..F.18.OBR.PUB.	27/Dic/2018	Egresos	283	COMBUSTIBLE VEH..	9869606	18,706.00	Saldo inicial :	18,935.00
				Total :		18,706.00	0.00	37,641.00
51260-26110-2514-13..F.18.SERV.PUB.	13/Dic/2018	Egresos	180	GASOLINA VEHICUL..	6894655	55,086.72	Saldo inicial :	129,512.25
27/Dic/2018	Egresos	283	COMBUSTIBLE VEH..	9869606		7,563.90		184,598.97
				Total :		62,650.62	0.00	192,162.87
51260-26110-2514-13..F.18.ASEO.PUB.	27/Dic/2018	Egresos	283	COMBUSTIBLE VEH..	9869606	65,842.00	Saldo inicial :	18,735.00
				Total :		65,842.00	0.00	84,577.00
51260-26110-2514-13..F.18.PARQ.JARD.	27/Dic/2018	Egresos	283	COMBUSTIBLE VEH..	9869606	4,600.00	Saldo inicial :	0.00
				Total :		4,600.00	0.00	4,600.00
51260-26110-2514-13..F.18.ALUM.PUB.	27/Dic/2018	Egresos	283	COMBUSTIBLE VEH..	9869606	4,600.00	Saldo inicial :	0.00
				Total :		4,600.00	0.00	4,600.00
51260-26110-2514-17..F.18.SEG.PUB.	06/Dic/2018	Egresos	153	GASOLINA VEHICUL..	7345273	51,772.45	Saldo inicial :	2,308,906.55
27/Dic/2018	Egresos	285	COMBUSTIBLE VEH..	9871657		50,398.55		2,360,679.00
				Total :		102,171.00	0.00	2,411,077.55
51260-26110-2514-17..F.18.PROTEC.CIV.	27/Dic/2018	Egresos	283	COMBUSTIBLE VEH..	9869606	14,031.00	Saldo inicial :	0.00
				Total :		14,031.00	0.00	14,031.00

Folio: 71

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51270-27110-1511-22..FGP.DEL.ATEQ.				Vestuario y uniformes			Saldo inicial :	870.00
				Total:		0.00	0.00	870.00
51270-27110-2514-17..F.18.SEG.PUB.				Vestuario y uniformes			Saldo inicial :	51,027.24
				Total:		0.00	0.00	51,027.24
51270-27200-0000-00..Prendas de seguridad y protección per..							Saldo inicial :	19,475.97
				Total:		0.00	0.00	19,475.97
51270-27300-1511-13..FGP.UN.DEPOR.				Artículos deportivos			Saldo inicial :	3,480.00
				Total:		0.00	0.00	3,480.00
51270-27300-1511-22..FGP.DEL.ATEQ.				Artículos deportivos			Saldo inicial :	1,276.01
				Total:		0.00	0.00	1,276.01
51270-27300-1511-22..FGP.DEL.CAP.				Artículos deportivos			Saldo inicial :	3,480.00
				Total:		0.00	0.00	3,480.00
51270-27300-1511-22..FGP.AG.OLIVO.				Artículos deportivos			Saldo inicial :	4,164.40
				Total:		0.00	0.00	4,164.40
51270-27300-1511-22..FGP.CABEC.MPAL.				Artículos deportivos			Saldo inicial :	12,180.00
				Total:		0.00	0.00	12,180.00
51270-27300-1511-22..FGP.SABINOS.				Artículos deportivos			Saldo inicial :	4,060.00
				Total:		0.00	0.00	4,060.00
51270-27300-1511-22..FGP.AG.GIRAS.				Artículos deportivos			Saldo inicial :	4,999.99
				Total:		0.00	0.00	4,999.99
51270-27500-0000-00..Blancos y otros productos textiles, exc..							Saldo inicial :	9,785.84
				Total:		0.00	0.00	9,785.84
51280-28210-1110-17..IMTOS.SEG.PUB.				Materiales de segurid..			Saldo inicial :	39,962.00
				Total:		0.00	0.00	39,962.00
51280-28210-2514-17..F18.SEG.PUB.				Materiales de seguridad ..			Saldo inicial :	41,133.32
				Total:		0.00	0.00	41,133.32
51290-29100-1110-13..IMTOS.PRES.				Herramientas menores			Saldo inicial :	203.49
				Total:		0.00	0.00	203.49
51290-29100-1110-13..IMTOS.COMN.SOC.				Herramientas menor..			Saldo inicial :	1,044.00
				Total:		0.00	0.00	1,044.00
51290-29100-1110-13..IMTOS.PARQ.JARD.				Herramientas men..			Saldo inicial :	4,029.99
				Total:		0.00	0.00	4,029.99
51290-29100-1511-13..FGP.PRES.				Herramientas menores			Saldo inicial :	2,870.00
				Total:		0.00	0.00	2,870.00
51290-29100-1511-13..FGP.COMN.SOC.				Herramientas menores			Saldo inicial :	1,222.50
				Total:		0.00	0.00	1,222.50
51290-29200-1110-13..IMTOS.ASEO.PUB.				Refacc y acc minore..			Saldo inicial :	696.00
				Total:		0.00	0.00	696.00
51290-29200-1110-13..IMTOS.CASA.CUL.				Refacc y acc minore..			Saldo inicial :	777.20
				Total:		0.00	0.00	777.20
51290-29200-1110-22..IMTOS.DEL.ATEQ.				Refacc y acc menor..			Saldo inicial :	580.00
				Total:		0.00	0.00	580.00

Folio: 72

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51290-29200-1511-13..FGP.OF.MAY.				Refacc y acc menores edi..			Saldo inicial :	893.20
				Total :		0.00	0.00	893.20
51290-29200-1511-13..FGP.SERV.PUB.	17/Dic/2018	Egresos	195	FONDO DE CAJA CH..20137		250.00	Saldo inicial :	0.00
				Total :		250.00	0.00	250.00
51290-29200-1511-13..FGP.SERV.MED.	31/Dic/2018	Egresos	380	MANT DE CHAPAS E..20173		4,408.00	Saldo inicial :	0.00
				Total :		4,408.00	0.00	4,408.00
51290-29300-0000-00..Refacciones y accesorios menores de ..				Total :		0.00	Saldo inicial :	12,887.60
				Total :		0.00	0.00	12,887.60
51290-29410-1110-13..IMTOS.PRES.Refacciones y accesorios ..				Total :		0.00	Saldo inicial :	2,528.80
				Total :		0.00	0.00	2,528.80
51290-29410-1110-13..IMTOS.SEC.GRAL.Refacciones y acces..				Total :		0.00	Saldo inicial :	742.40
				Total :		0.00	0.00	742.40
51290-29410-1110-13..IMTOS.COMN.SOC.Refacciones y acce..				Total :		0.00	Saldo inicial :	4,936.40
				Total :		0.00	0.00	4,936.40
51290-29410-1110-13..IMTOS.DESA.URB.Refacciones y acces..				Total :		0.00	Saldo inicial :	1,126.36
				Total :		0.00	0.00	1,126.36
51290-29410-1110-13..IMTOS.SERV.PUB.Refacciones y acces..				Total :		0.00	Saldo inicial :	16,270.01
				Total :		0.00	0.00	16,270.01
51290-29410-1110-13..IMTOS.ALUM.PUB.Refacciones y acces..				Total :		0.00	Saldo inicial :	1,280.99
				Total :		0.00	0.00	1,280.99
51290-29410-1110-13..IMTOS.RASTRO.Refacciones y accesor..				Total :		0.00	Saldo inicial :	788.80
				Total :		0.00	0.00	788.80
51290-29410-1110-15..IMTOS.HDA.MUN.Refacciones y acceso..				Total :		0.00	Saldo inicial :	7,312.71
				Total :		0.00	0.00	7,312.71
51290-29410-1110-15..IMTOS.CATAS.Refacciones y accesorio..				Total :		0.00	Saldo inicial :	4,570.40
				Total :		0.00	0.00	4,570.40
51290-29410-1110-17..IMTOS.SEG.PUB.Refacciones y acceso..				Total :		0.00	Saldo inicial :	1,032.40
				Total :		0.00	0.00	1,032.40
51290-29410-1160-13..APROV.SERV.PUB.Refacciones y acce..	21/Dic/2018	Egresos	222	NICOLAS ARANDA C..6098008		11,505.00	Saldo inicial :	0.00
				Total :		11,505.00	0.00	11,505.00
51290-29410-1511-13..FGP.OF.PADYLIC.Refacciones y acces..	10/Dic/2018	Egresos	205	GUILLERMO RAMIR.. 20128		2,248.16	Saldo inicial :	0.00
				Total :		2,248.16	0.00	2,248.16
51290-29410-1511-13..FGP.OBR.PUB.Refacciones y accesorio..	10/Dic/2018	Egresos	205	GUILLERMO RAMIR.. 20128		2,042.84	Saldo inicial :	0.00
				Total :		2,042.84	0.00	2,042.84
51290-29410-2514-13..F.18.OBR.PUB.Refacciones y accesorio..				Total :		0.00	Saldo inicial :	7,764.33
				Total :		0.00	0.00	7,764.33
51290-29410-2514-13..F.18.DESA.URB.Refacciones y accesorio..				Total :		0.00	Saldo inicial :	7,764.33
				Total :		0.00	0.00	7,764.33
51290-29410-2514-13..F.18.SERV.PUB.Refacciones y accesorio..				Total :		0.00	Saldo inicial :	13,300.00

Folio: 73

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
					Total:	0.00	0.00	13,300.00
51290-29410-2514-17..F.18.SEG.PUB.				Refacciones y accesorio..			Saldo inicial :	26,506.00
					Total:	0.00	0.00	26,506.00
51290-29410-2514-17..F.18.PROTEC.CIV.				Refacciones y acces..			Saldo inicial :	7,764.34
					Total:	0.00	0.00	7,764.34
51290-29610-1110-13..IMTOPRES.				Refacciones y accesorios m..			Saldo inicial :	564.80
					Total:	0.00	0.00	564.80
51290-29610-1110-13..IMTOCOMN.SOC.				Refacciones y acceso..			Saldo inicial :	3,654.00
					Total:	0.00	0.00	3,654.00
51290-29610-1110-13..IMT.OBR.PUB.				Refacciones y accesorio..			Saldo inicial :	14,824.80
					Total:	0.00	0.00	14,824.80
51290-29610-1110-13..IMTOSERV.PUB.				Refacciones y accesorio..			Saldo inicial :	40,538.99
11/Dic/2018	Egresos		220	NICOLAS ARANDA C..	5207926	5,940.00		46,478.99
					Total:	5,940.00	0.00	46,478.99
51290-29610-1110-13..IMTOASEO.PUB.				Refacciones y accesor..			Saldo inicial :	13,367.51
31/Dic/2018	Egresos		299	IGNACIO VAZQUEZ ..	6974397	5,583.08		18,950.59
					Total:	5,583.08	0.00	18,950.59
51290-29610-1110-13..IMT.EDUC.				Refacciones y accesorios m..			Saldo inicial :	1,600.00
					Total:	0.00	0.00	1,600.00
51290-29610-1110-22..IMT.DEL.ATEQ.				Refacciones y accesorio..			Saldo inicial :	680.00
					Total:	0.00	0.00	680.00
51290-29610-1110-22..IMTOCABEC.MPAL.				Refacciones y acce..			Saldo inicial :	325.00
					Total:	0.00	0.00	325.00
51290-29610-1511-13..FGP.REG.				Refacciones y accesorios me..			Saldo inicial :	0.00
31/Dic/2018	Egresos		304	CAJA CHICA	20154	1,475.61		1,475.61
					Total:	1,475.61	0.00	1,475.61
51290-29610-1511-13..FGP.PRES.				Refacciones y accesorios m..			Saldo inicial :	10,849.25
					Total:	0.00	0.00	10,849.25
51290-29610-1511-13..FGP.COMN.SOC.				Refacciones y accesor..			Saldo inicial :	829.80
					Total:	0.00	0.00	829.80
51290-29610-1511-13..FGP.OF.PADYLIC.				Refacciones y acces..			Saldo inicial :	1,800.01
					Total:	0.00	0.00	1,800.01
51290-29610-1511-13..FGP.OBR.PUB.				Refacciones y accesorio..			Saldo inicial :	130,617.73
					Total:	0.00	0.00	130,617.73
51290-29610-1511-13..FGP.SERV.PUB.				Refacciones y accesorio..			Saldo inicial :	86,918.59
					Total:	0.00	0.00	86,918.59
51290-29610-1511-13..FGP.ASEO.PUB.				Refacciones y accesorio..			Saldo inicial :	145,613.45
					Total:	0.00	0.00	145,613.45
51290-29610-1511-13..FGP.PARQ.JARD.				Refacciones y acces..			Saldo inicial :	35,479.60
					Total:	0.00	0.00	35,479.60
51290-29610-1511-15..FGP.HDA.MUN.				Refacciones y accesorio..			Saldo inicial :	928.00
					Total:	0.00	0.00	928.00
51290-29610-1511-17..FGP.SEG.PUB.				Refacciones y accesorio..			Saldo inicial :	43,422.02

Folio: 74

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	13/Dic/2018	Egresos	181	MANTENIMIENTO D..	6876796	6,032.00		49,454.02
					Total:	6,032.00	0.00	49,454.02
							Saldo inicial :	1,832.80
						0.00	0.00	1,832.80
							Saldo inicial :	2,400.00
						0.00	0.00	2,400.00
							Saldo inicial :	0.00
	27/Dic/2018	Egresos	348	REFACCIONES DE V..	5004302	2,894.20		2,894.20
					Total:	2,894.20	0.00	2,894.20
							Saldo inicial :	2,490.00
						0.00	0.00	2,490.00
							Saldo inicial :	10,765.01
						0.00	0.00	10,765.01
							Saldo inicial :	64,595.00
	20/Dic/2018	Egresos	227	NICOLAS ARANDA C..	6684618	5,470.00		70,065.00
					Total:	5,470.00	0.00	70,065.00
							Saldo inicial :	38,940.01
						0.00	0.00	38,940.01
							Saldo inicial :	2,002.00
						0.00	0.00	2,002.00
							Saldo inicial :	10,930.00
						0.00	0.00	10,930.00
							Saldo inicial :	174,423.10
	18/Dic/2018	Egresos	215	NICOLAS ARANDA C..	5538342	5,505.00		179,928.10
	20/Dic/2018	Egresos	235	LLANTAS PARA VE..	2584	30,660.00		210,588.10
	27/Dic/2018	Egresos	262	ALBERTO HERNAND..	9879160	44,255.16		254,843.26
					Total:	80,420.16	0.00	254,843.26
							Saldo inicial :	720.80
						0.00	0.00	720.80
							Saldo inicial :	11,131.36
						0.00	0.00	11,131.36
							Saldo inicial :	20,880.00
						0.00	0.00	20,880.00
							Saldo inicial :	32,373.96
						0.00	0.00	32,373.96
							Saldo inicial :	1,531.20
						0.00	0.00	1,531.20
							Saldo inicial :	1,420.04
						0.00	0.00	1,420.04
							Saldo inicial :	2,100.00
						0.00	0.00	2,100.00
							Saldo inicial :	5,688.32
						0.00	0.00	5,688.32
							Saldo inicial :	406.00

Folio: 75

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
					Total:	0.00	0.00	406.00
51290-29810-1511-13..FGP.OBR.PUB.				Refacciones y accesorio..			Saldo inicial :	6,451.20
					Total:	0.00	0.00	6,451.20
51290-29810-1511-13..FGP.PARQ.JARD.				Refacciones y acces..			Saldo inicial :	8,207.82
31/Dic/2018 Egresos			326	MATERIAL Y REFAC..	20160	9,003.93		17,211.75
					Total:	9,003.93	0.00	17,211.75
51290-29810-1511-13..FGP.ALMACEN.				Refacciones y accesorio..			Saldo inicial :	6,705.96
					Total:	0.00	0.00	6,705.96
51290-29810-1511-21..FGP.DESA.SOC.				Refacciones y accesorio..			Saldo inicial :	1,935.03
					Total:	0.00	0.00	1,935.03
51290-29810-1511-22..FGP..AG.BUENAV.				Refacciones y acces..			Saldo inicial :	9,743.97
					Total:	0.00	0.00	9,743.97
Total:						1,504,715.59	0.00	22,123,607.40
51300-00000-0000-00..Servicios Generales							Saldo inicial :	23,153,127.62
51310-31110-1110-22..IMTO.CABEC.MPAL.				Servicio de energía..			Saldo inicial :	6,700.00
					Total:	0.00	0.00	6,700.00
51310-31110-1110-22..IMTO. Seguridad Publica				Servicios de E..			Saldo inicial :	2,355.00
					Total:	0.00	0.00	2,355.00
51310-31110-1511-22..FGP.DEL.CAP.				Servicios Energia Electri..			Saldo inicial :	59,570.00
					Total:	0.00	0.00	59,570.00
51310-31110-2514-17..F.18.COMER.SEG.PUB.				Servicio de ener..			Saldo inicial :	9,426.00
					Total:	0.00	0.00	9,426.00
51310-31110-2514-17..F.18.SEG.PUB.				Servicio de energía eléct..			Saldo inicial :	4,775.00
					Total:	0.00	0.00	4,775.00
51310-31110-2514-22..F.18.DEL.ATEQ.				Servicio de energía elé..			Saldo inicial :	2,110,955.29
12/Dic/2018 Egresos			276	JUAN CARLOS HER..	2575	144,041.00		2,254,996.29
17/Dic/2018 Diario			109	CONSUMO DE ENE..	CONSU..	16,001.00		2,270,997.29
17/Dic/2018 Diario			111	CONSUMO DE ENE..	CONSU..	151,077.00		2,422,074.29
					Total:	311,119.00	0.00	2,422,074.29
51310-31110-2514-22..F.18.DEL.CAP.				Servicio de energía eléct..			Saldo inicial :	1,379,407.00
17/Dic/2018 Diario			111	CONSUMO DE ENE..	CONSU..	127,250.00		1,506,657.00
					Total:	127,250.00	0.00	1,506,657.00
51310-31110-2514-22..F.18.AG.RODEO.				Servicio de energía elé..			Saldo inicial :	300,880.00
17/Dic/2018 Diario			109	CONSUMO DE ENE..	CONSU..	2,800.00		303,680.00
17/Dic/2018 Diario			111	CONSUMO DE ENE..	CONSU..	27,646.00		331,326.00
					Total:	30,446.00	0.00	331,326.00
51310-31110-2514-22..F.18.AG.CEDROS.				Servicio de energía el..			Saldo inicial :	363,570.00
17/Dic/2018 Diario			109	CONSUMO DE ENE..	CONSU..	1,021.00		364,591.00
17/Dic/2018 Diario			111	CONSUMO DE ENE..	CONSU..	41,050.00		405,641.00
					Total:	42,071.00	0.00	405,641.00
51310-31110-2514-22..F.18.AG.BUENAV.				Servicio de energía el..			Saldo inicial :	356,393.00
17/Dic/2018 Diario			109	CONSUMO DE ENE..	CONSU..	1,484.00		357,877.00
17/Dic/2018 Diario			111	CONSUMO DE ENE..	CONSU..	43,432.00		401,309.00
					Total:	44,916.00	0.00	401,309.00

Folio: 76

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51310-31110-2514-22..F.18.AG.STAROSA.Servicio de energía ..							Saldo inicial :	793,044.20
17/Dic/2018	Diario		109	CONSUMO DE ENE..	CONSU..	3,234.00		796,278.20
17/Dic/2018	Diario		111	CONSUMO DE ENE..	CONSU..	135,102.00		931,380.20
20/Dic/2018	Diario		131	CONSUMO DE ENE..	CONSU..	1,580.00		932,960.20
					Total :	139,916.00	0.00	932,960.20
51310-31110-2514-22..F.18.AG.CAÑAD.Servicio de energía elé..							Saldo inicial :	113,970.00
17/Dic/2018	Diario		111	CONSUMO DE ENE..	CONSU..	12,843.00		126,813.00
					Total :	12,843.00	0.00	126,813.00
51310-31110-2514-22..F.18.AG.AGUIL.Servicio de energía eléc..							Saldo inicial :	666,799.00
17/Dic/2018	Diario		109	CONSUMO DE ENE..	CONSU..	938.00		667,737.00
17/Dic/2018	Diario		111	CONSUMO DE ENE..	CONSU..	70,747.00		738,484.00
					Total :	71,685.00	0.00	738,484.00
51310-31110-2514-22..F.18.AG.OLIVO.Servicio de energía eléc..							Saldo inicial :	784,063.80
17/Dic/2018	Diario		109	CONSUMO DE ENE..	CONSU..	3,461.00		787,524.80
17/Dic/2018	Diario		111	CONSUMO DE ENE..	CONSU..	97,589.00		885,113.80
20/Dic/2018	Diario		131	CONSUMO DE ENE..	CONSU..	5,055.00		890,168.80
					Total :	106,105.00	0.00	890,168.80
51310-31110-2514-22..F.18.AG.SACRI.Servicio de energía eléc..							Saldo inicial :	101,132.00
17/Dic/2018	Diario		111	CONSUMO DE ENE..	CONSU..	12,379.00		113,511.00
					Total :	12,379.00	0.00	113,511.00
51310-31110-2514-22..F.18.AG.RINC.LOM.Servicio de energía ..							Saldo inicial :	103,013.00
17/Dic/2018	Diario		111	CONSUMO DE ENE..	CONSU..	23,161.00		126,174.00
					Total :	23,161.00	0.00	126,174.00
51310-31110-2514-22..F.18.CABEC.MPAL.Servicio de energía ..							Saldo inicial :	2,117,976.00
17/Dic/2018	Diario		109	CONSUMO DE ENE..	CONSU..	14,715.00		2,132,691.00
17/Dic/2018	Diario		111	CONSUMO DE ENE..	CONSU..	135,672.00		2,268,363.00
					Total :	150,387.00	0.00	2,268,363.00
51310-31110-2514-22..F.18.SABINOS.Servicio de energía eléct..							Saldo inicial :	1,771,722.00
17/Dic/2018	Diario		109	CONSUMO DE ENE..	CONSU..	2,113.00		1,773,835.00
17/Dic/2018	Diario		111	CONSUMO DE ENE..	CONSU..	202,097.00		1,975,932.00
					Total :	204,210.00	0.00	1,975,932.00
51310-31110-2514-22..F.18.AG.GIRAS.Servicio de energía eléc..							Saldo inicial :	178,031.00
17/Dic/2018	Diario		111	CONSUMO DE ENE..	CONSU..	39,336.00		217,367.00
					Total :	39,336.00	0.00	217,367.00
51310-31210-2514-17..F.18.COMER.SEG.PUB.Servicio de gas							Saldo inicial :	19,106.96
20/Dic/2018	Egresos		229	GAS PARA LA PREP..	2583	2,839.20		21,946.16
31/Dic/2018	Egresos		391	ADELA FLORES CO..	2591	2,959.32		24,905.48
					Total :	5,798.52	0.00	24,905.48
51310-31210-2514-17..F.18.SEG.PUB.Servicio de gas							Saldo inicial :	6,351.44
					Total :	0.00	0.00	6,351.44
51310-31210-2514-22..F.18.DEL.CAP. Servicio de gas							Saldo inicial :	107,297.00
					Total :	0.00	0.00	107,297.00
51310-31210-2514-22..F.18.AG.RODEO.Servicio de gas							Saldo inicial :	61,300.00
					Total :	0.00	0.00	61,300.00
51310-31210-2514-22..F.18.AG.CEDROS.Servicio de gas							Saldo inicial :	19,010.00
					Total :	0.00	0.00	19,010.00
51310-31210-2514-22..F.18.AG.BUENAV.Servicio de gas							Saldo inicial :	34,178.00
					Total :	0.00	0.00	34,178.00

Folio: 77

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha	Tipo	Número					
51310-31210-2514-22..F.18.AG.AGUIL.		Servicio de gas			Saldo inicial :	33,629.00	
			Total :	0.00	0.00	33,629.00	
51310-31210-2514-22..F.18.AG.SACRI.		Servicio de gas			Saldo inicial :	8,664.00	
			Total :	0.00	0.00	8,664.00	
51310-31210-2514-22..F.18.CABEC.MPAL.		Servicio de gas			Saldo inicial :	156,011.00	
			Total :	0.00	0.00	156,011.00	
51310-31210-2514-22..F.18.SABINOS.		Servicio de gas			Saldo inicial :	91,891.00	
			Total :	0.00	0.00	91,891.00	
51310-31410-1110-13..IMTOS.CASA.CUL.		Servicio telefónico tr..			Saldo inicial :	3,524.24	
			Total :	0.00	0.00	3,524.24	
51310-31410-1110-22..IMTOS.DEL.ATEQ.		Servicio telefónico tr..			Saldo inicial :	6,116.30	
			Total :	0.00	0.00	6,116.30	
51310-31410-1110-22..IMTOS.DEL.CAP.		Servicio telefónico tra..			Saldo inicial :	5,592.11	
			Total :	0.00	0.00	5,592.11	
51310-31410-1110-22..IMTOS.AG.OLIVO.		Servicio telefónico tr..			Saldo inicial :	2,922.28	
			Total :	0.00	0.00	2,922.28	
51310-31410-1110-22..IMTOS.CABEC.MPAL.		Servicio telefónico..			Saldo inicial :	6,194.02	
			Total :	0.00	0.00	6,194.02	
51310-31410-1511-13..FGP.PRES.		Servicio telefónico tradicion..			Saldo inicial :	3,096.99	
			Total :	0.00	0.00	3,096.99	
51310-31410-1511-22..FGP.DEL.ATEQ.		Servicio telefónico tra..			Saldo inicial :	7,226.36	
			Total :	0.00	0.00	7,226.36	
51310-31410-1511-22..FGP.AG.RODEO.		Servicio telefónico tra..			Saldo inicial :	1,032.35	
			Total :	0.00	0.00	1,032.35	
51310-31410-1511-22..FGP.AG.OLIVO.		Servicio telefónico tradi..			Saldo inicial :	1,032.34	
			Total :	0.00	0.00	1,032.34	
51310-31410-1511-22..FGP.CABEC.MPAL.		Servicio telefónico t..			Saldo inicial :	71,305.06	
			Total :	0.00	0.00	71,305.06	
51310-31710-1110-22..IMTOS.AG.OLIVO.		Servicios de acceso ..			Saldo inicial :	1,070.04	
			Total :	0.00	0.00	1,070.04	
51310-31710-1110-22..IMTOS.CABEC.MPAL.		Servicios de acce..			Saldo inicial :	10,750.00	
			Total :	0.00	0.00	10,750.00	
51310-31710-1511-13..FGP.PRES.		Servicios de acceso de inter..			Saldo inicial :	3,500.00	
			Total :	0.00	0.00	3,500.00	
51310-31710-1511-13..FGP.COMN.SOC.		Servicios de acceso d..			Saldo inicial :	0.00	
10/Dic/2018 Diario		101 PLATAFORMA DIGI.. PLATAF..		2,088.00		2,088.00	
			Total :	2,088.00	0.00	2,088.00	
51310-31710-1511-22..FGP.AG.OLIVO.		Servicios de acceso de ..			Saldo inicial :	1,291.04	
27/Dic/2018 Egresos		241 FONDO DE CAJA CH..20146		500.02		1,791.06	
			Total :	500.02	0.00	1,791.06	
51310-31710-1511-22..FGP.CABEC.MPAL.		Servicios de acceso..			Saldo inicial :	35,380.00	
			Total :	0.00	0.00	35,380.00	

Folio: 78

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51320-32210-1110-13..			IMTOS.DEP.ADQUI.	Arrendamiento de e..			Saldo inicial :	14,000.00
				Total :		0.00	0.00	14,000.00
51320-32210-1110-13..	21/Dic/2018	Egresos	239	IMTOS.JUZ.MUN.Arrendamiento de edif..	RAMON RAMIREZ H.. 948	18,000.00	Saldo inicial :	4,500.00
				Total :		18,000.00	0.00	22,500.00
51320-32210-1110-13..			IMTOS.ASUN.INTERN.	Arrendamiento d..			Saldo inicial :	4,500.00
				Total :		0.00	0.00	4,500.00
51320-32210-1110-17..			IMTOS.SEG.PUB.	Arrendamiento de edif..			Saldo inicial :	27,000.00
				Total :		0.00	0.00	27,000.00
51320-32210-1110-22..			IMTOS.DEL.ATEQ.	Arrendamiento de e..			Saldo inicial :	12,000.00
				Total :		0.00	0.00	12,000.00
51320-32210-1511-13..	05/Dic/2018	Egresos	145	FGP.PRES.Arrendamiento de edificios	ARRENDAMIENTO D.. 20116	7,000.00	Saldo inicial :	0.00
				Total :		7,000.00	0.00	7,000.00
51320-32210-1511-13..			FGP.OF.MAY.	Arrendamiento de edificios			Saldo inicial :	35,000.00
				Total :		0.00	0.00	35,000.00
51320-32210-1511-13..			FGP.DEP.ADQUI.	Arrendamiento de edif..			Saldo inicial :	10,500.00
				Total :		0.00	0.00	10,500.00
51320-32210-1511-17..			FGP.SEG.PUB.	Arrendamiento de edifici..			Saldo inicial :	4,500.00
				Total :		0.00	0.00	4,500.00
51320-32210-1511-22..			FGP.DEL.ATEQ.	Arrendamiento de edifi..			Saldo inicial :	6,132.00
				Total :		0.00	0.00	6,132.00
51320-32210-1511-22..	31/Dic/2018	Egresos	302	FGP.CABEC.MPAL.Arrendamiento de e..	ARRENDAMIENTO .. 20153	3,500.00	Saldo inicial :	0.00
				Total :		3,500.00	0.00	3,500.00
51320-32210-2514-13..			F.18.JUZ.MUN.	Arrendamiento de edifici..			Saldo inicial :	4,500.00
				Total :		0.00	0.00	4,500.00
51320-32210-2514-17..	21/Dic/2018	Egresos	261	F.18.COMER.SEG.PUB.Arrendamiento ..	LUCERO BIANETT M.. 2538537	7,000.00	Saldo inicial :	31,500.00
				Total :		7,000.00	0.00	38,500.00
51320-32310-1110-13..			IMTOS.PRES.	Arrendamiento de mobilia..			Saldo inicial :	38,012.04
				Total :		0.00	0.00	38,012.04
51320-32310-1110-13..			IMTOS.FOMEN.AGRO.	Arrendamiento d..			Saldo inicial :	2,349.00
				Total :		0.00	0.00	2,349.00
51320-32310-1110-13..			IMTOS.ECOL.	Arrendamiento de mobilia..			Saldo inicial :	870.00
				Total :		0.00	0.00	870.00
51320-32310-1110-13..			IMTOS.SERV.PUB.	Arrendamiento de m..			Saldo inicial :	3,132.00
				Total :		0.00	0.00	3,132.00
51320-32310-1110-13..			IMTOS.SERV.MED.	Arrendamiento de m..			Saldo inicial :	2,784.00
				Total :		0.00	0.00	2,784.00
51320-32310-1110-13..			IMTOS.PROM.ECO.	Arrendamiento de m..			Saldo inicial :	1,160.00
				Total :		0.00	0.00	1,160.00
51320-32310-1110-13..			IMTOS.CASA.CUL.	Arrendamiento de m..			Saldo inicial :	638.00
				Total :		0.00	0.00	638.00

Folio: 79

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51320-32310-1110-13..				IMTOS.ASUN.INTERN.Arrendamiento d..			Saldo inicial :	11,078.00
				Total :		0.00	0.00	11,078.00
51320-32310-1110-15..				IMTOS.REG.CIV.Arrendamiento de mob..			Saldo inicial :	13,000.58
				Total :		0.00	0.00	13,000.58
51320-32310-1110-15..				IMTOS.CATAS.Arrendamiento de mobili..			Saldo inicial :	5,104.00
				Total :		0.00	0.00	5,104.00
51320-32310-1110-21..				IMTOS.DESA.SOC.Arrendamiento de m..			Saldo inicial :	124,804.31
				Total :		0.00	0.00	124,804.31
51320-32310-1110-22..				IMTOS.DEL.ATEQ. Arrendamiento de m..			Saldo inicial :	719.20
				Total :		0.00	0.00	719.20
51320-32310-1110-22..				IMTOS.DEL.CAP. Arrendamiento de mo..			Saldo inicial :	3,480.00
				Total :		0.00	0.00	3,480.00
51320-32310-1110-22..				IMTOS.AG.BUENAV.Arrendamiento de ..			Saldo inicial :	5,104.00
				Total :		0.00	0.00	5,104.00
51320-32310-1110-22..				IMTOS.AG.STAROSA.Arrendamiento de..			Saldo inicial :	4,930.00
				Total :		0.00	0.00	4,930.00
51320-32310-1110-22..				IMTOS.AG.AGUIL.Arrendamiento de mo..			Saldo inicial :	16,981.40
				Total :		0.00	0.00	16,981.40
51320-32310-1110-22..				IMTOS.AG.OLIVO.Arrendamiento de mo..			Saldo inicial :	696.00
				Total :		0.00	0.00	696.00
51320-32310-1110-22..				IMTOS.CABEC.MPAL.Arrendamiento de..			Saldo inicial :	21,074.00
				Total :		0.00	0.00	21,074.00
51320-32310-1110-22..				IMTOS.SABINOS.Arrendamiento de mo..			Saldo inicial :	348.00
				Total :		0.00	0.00	348.00
51320-32310-1160-13..				APROV.OF.MAY.Arrendamiento de mob..			Saldo inicial :	661.20
				Total :		0.00	0.00	661.20
51320-32310-1160-17..				APROV.SEG.PUB.Arrendamiento de mo..			Saldo inicial :	812.00
				Total :		0.00	0.00	812.00
51320-32310-1160-21..				APROV.DESA.SOC.Arrendamiento de ..			Saldo inicial :	638.00
18/Dic/2018	Egresos		214	PABLO DANIEL RAM..	5536655	2,296.00		2,934.00
20/Dic/2018	Egresos		224	ELIZABETH ASCENC..	8817476	12,713.60		15,647.60
				Total :		15,009.60	0.00	15,647.60
51320-32310-1511-13..				FGP.PRES.Arrendamiento de mobiliario..			Saldo inicial :	45,356.00
				Total :		0.00	0.00	45,356.00
51320-32310-1511-13..				FGP.COMN.SOC.Arrendamiento de mo..			Saldo inicial :	5,104.00
				Total :		0.00	0.00	5,104.00
51320-32310-1511-13..				FGP.DESA.URB.Arrendamiento de mob..			Saldo inicial :	1,160.00
				Total :		0.00	0.00	1,160.00
51320-32310-1511-13..				FGP.SERV.MED.Arrendamiento de mob..			Saldo inicial :	406.00
				Total :		0.00	0.00	406.00
51320-32310-1511-13..				FGP.EDUC.Arrendamiento de mobiliari..			Saldo inicial :	7,366.00
				Total :		0.00	0.00	7,366.00

Folio: 80

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51320-32310-1511-13..FGP.CASA.CUL.				Arrendamiento de mobi..			Saldo inicial :	38,146.20
				Total :		0.00	0.00	38,146.20
51320-32310-1511-21..FGP.DESA.SOC.				Arrendamiento de mob..			Saldo inicial :	90,495.80
				Total :		0.00	0.00	90,495.80
51320-32310-1511-22..FGP.DEL.ATEQ.				Arrendamiento de mob..			Saldo inicial :	1,160.00
				Total :		0.00	0.00	1,160.00
51320-32310-1511-22..FGP.DEL.CAP.				Arrendamiento de mobil..			Saldo inicial :	6,844.00
				Total :		0.00	0.00	6,844.00
51320-32310-1511-22..FGP.AG.CEDROS.				Arrendamiento de mo..			Saldo inicial :	8,236.00
				Total :		0.00	0.00	8,236.00
51320-32310-1600-22..REC.EST.AG.CEDROS.	27/Dic/2018	Egresos	347	ADQUISICION DE C..	9884990	1,740.00	Saldo inicial :	0.00
				Total :		1,740.00	0.00	1,740.00
51320-32510-1110-21..IMTOS.DESA.SOC.				Arrendamiento de ve..			Saldo inicial :	8,468.00
				Total :		0.00	0.00	8,468.00
51320-32510-1511-13..FGP.PRES.				Arrendamiento de vehículos..			Saldo inicial :	580.00
				Total :		0.00	0.00	580.00
51320-32510-1511-13..FGP.PARQ.JARD.				Arrendamiento de ve..			Saldo inicial :	58,000.00
				Total :		0.00	0.00	58,000.00
51320-32510-1511-21..FGP.DESA.SOC.				Arrendamiento de vehí..			Saldo inicial :	1,740.00
				Total :		0.00	0.00	1,740.00
51320-32610-1110-13..IMTOS.OBR.PUB.				Arrendamiento de ma..			Saldo inicial :	187,050.00
				Total :		0.00	0.00	187,050.00
51320-32610-1110-13..IMTOS.SERV.PUB.				Arrendamiento de m..			Saldo inicial :	58,000.00
				Total :		0.00	0.00	58,000.00
51320-32610-1110-13..IMTOS.PARQ.JARD.				Arrendamiento de ..			Saldo inicial :	2,160.00
				Total :		0.00	0.00	2,160.00
51320-32610-1110-22..IMTOS.DEL.ATEQ.				Arrendamiento de m..			Saldo inicial :	6,090.00
				Total :		0.00	0.00	6,090.00
51320-32610-1110-22..IMTOS.AG.OLIVO.				Arrendamiento de ma..			Saldo inicial :	22,388.00
				Total :		0.00	0.00	22,388.00
51320-32610-1160-13..APROV.OBR.PUB.				Arrendamiento de ma..			Saldo inicial :	58,000.00
				Total :		0.00	0.00	58,000.00
51320-32610-1511-13..FGP.PARQ.JARD.				Arrendamiento de m..			Saldo inicial :	58,000.00
				Total :		0.00	0.00	58,000.00
51320-32610-1511-21..FGP.DESA.SOC.				Arrendamiento de maq..			Saldo inicial :	116,000.00
				Total :		0.00	0.00	116,000.00
51320-32610-1511-22..FGP.LOMAS.ATEQ.				Arrendamiento de m..			Saldo inicial :	9,071.20
				Total :		0.00	0.00	9,071.20
51320-32610-1511-22..FGP.CABEC.MPAL.				Arrendamiento de m..			Saldo inicial :	19,952.00
				Total :		0.00	0.00	19,952.00
51330-33110-1110-13..IMTOS.PRES.				Servicios legales, de cont..			Saldo inicial :	2,900.00
				Total :		0.00	0.00	2,900.00

Folio: 81

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
Fecha	Tipo	Número					
51330-33110-1110-13..	IMTOS.ASEO.PUB.	114	ATENCION HOSPITA..	5,310.00	0.00	1,250.00	1,250.00
				0.00	0.00		1,250.00
51330-33110-1110-13..	IMTOS.SIND.			0.00	0.00	5,000.00	5,000.00
				0.00	0.00		5,000.00
51330-33110-1140-13..	DER.SIND.			0.00	0.00	4,640.00	4,640.00
				0.00	0.00		4,640.00
51330-33110-1511-13..	FGP.PRES.			0.00	0.00	5,000.00	5,000.00
				0.00	0.00		5,000.00
51330-33110-1511-17..	FGP.SEG.PUB.			0.00	0.00	7,500.01	7,500.01
				0.00	0.00		7,500.01
51330-33200-1511-13..	FGP.OBR.PUB.			0.00	0.00	5,800.00	5,800.00
				0.00	0.00		5,800.00
51330-33200-1511-22..	FGP.DEL.CAP.			0.00	0.00	50,000.00	50,000.00
				0.00	0.00		50,000.00
51330-33910-1110-13..	IMTOS.FOMEN.AGRO.			0.00	0.00	5,000.00	5,000.00
				0.00	0.00		5,000.00
51330-33910-1110-13..	IMTOS.ASEO.PUB.			0.00	0.00	4,640.00	4,640.00
18/Dic/2018	Diario	114	ATENCION HOSPITA..	5,310.00	0.00	9,950.00	9,950.00
				5,310.00	0.00		9,950.00
51330-33910-1110-13..	IMTOS.SERV.MED.			0.00	0.00	0.00	0.00
31/Dic/2018	Egresos	394	COMP.FERNANDO S..	10,279.89	0.00	10,279.89	10,279.89
				10,279.89	0.00		10,279.89
51330-33910-1110-13..	IMTOS.UN.DEPOR.			0.00	0.00	471.99	471.99
				0.00	0.00		471.99
51330-33910-1110-13..	IMTOS.PROM.ECO.			0.00	0.00	4,000.00	4,000.00
				0.00	0.00		4,000.00
51330-33910-1110-15..	IMTOS.HDA.MUN.			0.00	0.00	3,004.00	3,004.00
				0.00	0.00		3,004.00
51330-33910-1110-17..	IMTOS.SEG.PUB.			0.00	0.00	0.00	0.00
19/Dic/2018	Egresos	203	FONDO DE CAJA	499.99	0.00	499.99	499.99
				499.99	0.00		499.99
51330-33910-1110-22..	IMTOS.DEL.CAP.			0.00	0.00	8,120.00	8,120.00
				0.00	0.00		8,120.00
51330-33910-1511-13..	FGP.REG.			0.00	0.00	5,000.00	5,000.00
				0.00	0.00		5,000.00
51330-33910-1511-13..	FGP.PRES.			0.00	0.00	174,000.00	174,000.00
				0.00	0.00		174,000.00
51330-33910-1511-13..	FGP.CONTROL.			0.00	0.00	880.00	880.00
				0.00	0.00		880.00
51330-33910-1511-13..	FGP.SERV.PUB.			0.00	0.00	3,499.00	3,499.00
				0.00	0.00		3,499.00
51330-33910-1511-13..	FGP.ASEO.PUB.			0.00	0.00	7,800.00	7,800.00
				0.00	0.00		7,800.00

Folio: 82

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51330-33910-1511-13..FGP.ALUM.PUB.Servicios profesional..							Saldo inicial :	400.00
					Total :	0.00	0.00	400.00
51330-33910-1511-13..FGP.VIALID.Servicios profesionales, ci..							Saldo inicial :	3,217.99
					Total :	0.00	0.00	3,217.99
51330-33910-1511-13..FGP.SIND.Servicios profesionales, cien..							Saldo inicial :	25,730.72
					Total :	0.00	0.00	25,730.72
51330-33910-1511-15..FGP.HDA.MUN.Servicios profesionales,..							Saldo inicial :	5,532.51
					Total :	0.00	0.00	5,532.51
51330-33910-1511-15..FGP.CATAS.Servicios profesionales, ci..							Saldo inicial :	406.00
					Total :	0.00	0.00	406.00
51330-33910-1511-17..FGP.SEG.PUB.Servicios profesionales, ..							Saldo inicial :	928.00
					Total :	0.00	0.00	928.00
51330-33910-1511-22..FGP.AG.CEDROS.Servicios profesional..							Saldo inicial :	5,000.00
					Total :	0.00	0.00	5,000.00
51330-33910-1511-22..FGP.AG.BUENAV.Servicios profesional..							Saldo inicial :	921.99
					Total :	0.00	0.00	921.99
51330-33910-1511-22..FGP.AG.AGUIL.Servicios profesionales..							Saldo inicial :	719.99
					Total :	0.00	0.00	719.99
51330-33910-2514-17..F.18.SEG.PUB.Servicios profesionales, ..							Saldo inicial :	75,458.20
					Total :	0.00	0.00	75,458.20
51340-34100-0000-00..Servicios financieros y bancarios							Saldo inicial :	86,555.82
03/Dic/2018 Egresos			281	COMISIONES BANC.. DICIEM..		462.84		87,018.66
30/Dic/2018 Egresos			342	COMISIONES BANC.. 30122018		765.60		87,784.26
31/Dic/2018 Egresos			351	COMISIONES BANC.. DICIEM..		462.84		88,247.10
31/Dic/2018 Egresos			370	COMISIONES BANC.. DICIEM..		462.84		88,709.94
31/Dic/2018 Egresos			375	COMISIONES BANC.. DICIEM..		313.20		89,023.14
					Total :	2,467.32	0.00	89,023.14
51340-34410-0000-00..Seguro de responsabilidad patrimonial ..							Saldo inicial :	22,124.10
					Total :	0.00	0.00	22,124.10
51340-34510-1110-13..IMTO.PRES.Seguros de bienes patrimo..							Saldo inicial :	14,749.40
					Total :	0.00	0.00	14,749.40
51340-34510-1110-13..IMTO..OF.MAY.Seguros de bienes patri..							Saldo inicial :	10,166.97
					Total :	0.00	0.00	10,166.97
51340-34510-1110-15..IMTO.HDA.MUN.Seguros de bienes patri..							Saldo inicial :	7,374.70
					Total :	0.00	0.00	7,374.70
51340-34510-1511-13..FGP..PRES.Seguros de bienes patrimo..							Saldo inicial :	9,808.98
					Total :	0.00	0.00	9,808.98
51340-34510-2514-17..F.18.SEG.PUB.Seguros de bienes patri..							Saldo inicial :	268,751.11
31/Dic/2018 Egresos			253	JUAN CARLOS HER.. 2586		141,521.57		410,272.68
					Total :	141,521.57	0.00	410,272.68
51340-34910-0000-00..Servicios financieros, bancarios y com..							Saldo inicial :	0.00
31/Dic/2018 Egresos			389	TELEFONIA POR CA.. TELEFO..		293,991.81		293,991.81
					Total :	293,991.81	0.00	293,991.81
51350-35100-1110-13..IMTOS.PRES.Conservación y mantenim..							Saldo inicial :	20,424.00

Folio: 83

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
					Total:	0.00	0.00	20,424.00
51350-35100-1110-13..				IMTOS.OF.MAY.Conservación y manten..			Saldo inicial :	4,500.00
					Total:	0.00	0.00	4,500.00
51350-35100-1110-13..				IMTOS.OBR.PUB.Conservación y mant..			Saldo inicial :	1,218.00
					Total:	0.00	0.00	1,218.00
51350-35100-1110-13..				IMTOS.ASEO.PUB.Conservación y man..			Saldo inicial :	290.00
					Total:	0.00	0.00	290.00
51350-35100-1110-13..				IMTOS.UN.DEPOR.Conservación y man..			Saldo inicial :	1,400.00
					Total:	0.00	0.00	1,400.00
51350-35100-1110-13..				IMTOS.DEP.ADQUI.Conservación y ma..			Saldo inicial :	2,668.00
					Total:	0.00	0.00	2,668.00
51350-35100-1110-15..				IMTOS.REG.CIV.Conservación y mante..			Saldo inicial :	580.00
					Total:	0.00	0.00	580.00
51350-35100-1110-15..				IMTOS.HDA.MUN.Conservación y mant..			Saldo inicial :	13,131.20
					Total:	0.00	0.00	13,131.20
51350-35100-1110-15..				IMTOS.CATAS.Conservación y manteni..			Saldo inicial :	15,578.80
					Total:	0.00	0.00	15,578.80
51350-35100-1110-15..				IMTOS.AGUA.POT.Conservación y man..			Saldo inicial :	3,894.00
					Total:	0.00	0.00	3,894.00
51350-35100-1110-22..	28/Dic/2018	Egresos	274	REHABILITACION D..	951	172,380.00	Saldo inicial :	12,500.00
					Total:	172,380.00	0.00	184,880.00
51350-35100-1110-22..	28/Dic/2018	Egresos	296	TRABAJOS DE PINT..	950	44,200.00	Saldo inicial :	4,000.00
					Total:	44,200.00	0.00	48,200.00
51350-35100-1110-22..				IMTOS.AG.CAÑAD.Conservación y man..			Saldo inicial :	2,784.00
					Total:	0.00	0.00	2,784.00
51350-35100-1110-22..				IMTOS.AG.AGUIL.Conservación y mant..			Saldo inicial :	3,000.00
					Total:	0.00	0.00	3,000.00
51350-35100-1110-22..				IMTOS.AG.OLIVO.Conservación y mant..			Saldo inicial :	76,320.00
					Total:	0.00	0.00	76,320.00
51350-35100-1110-22..	31/Dic/2018	Egresos	260	COMP.MIGUEL ANG..	NOMIN..	41,320.00	Saldo inicial :	144,250.00
31/Dic/2018	Egresos		301	SISTEMA ADMINIST..	6573259	105,458.01		185,570.00
31/Dic/2018	Egresos		355	COMP.MIGUEL ANG..	BACHE..	27,700.00		291,028.01
					Total:	174,478.01	0.00	318,728.01
51350-35100-1110-22..				IMTOS.SABINOS.Conservación y mante..			Saldo inicial :	3,016.00
					Total:	0.00	0.00	3,016.00
51350-35100-1160-22..	11/Dic/2018	Egresos	286	CONAGUA DICIE..	25707812	1,991.00	Saldo inicial :	0.00
11/Dic/2018	Egresos		314	CONAGUA DICIEMB..	25707834	5,040.00		1,991.00
					Total:	7,031.00	0.00	7,031.00
51350-35100-1511-13..				FGP.PRES.Conservación y mantenimie..			Saldo inicial :	25,541.28
					Total:	0.00	0.00	25,541.28

Folio: 84

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51350-35100-1511-13..FGP.COMN.SOC.				Conservación y mante..			Saldo inicial :	2,320.00
				Total:		0.00	0.00	2,320.00
51350-35100-1511-13..FGP.OF.MAY.				Conservación y mantenim..			Saldo inicial :	2,888.40
				Total:		0.00	0.00	2,888.40
51350-35100-1511-13..FGP.OBR.PUB.				Conservación y manteni..			Saldo inicial :	53,140.00
				Total:		0.00	0.00	53,140.00
51350-35100-1511-13..FGP.SERV.PUB.				Conservación y mante..			Saldo inicial :	2,200.00
				Total:		0.00	0.00	2,200.00
51350-35100-1511-13..FGP.SERV.MED.				Conservación y mante..			Saldo inicial :	5,000.00
				Total:		0.00	0.00	5,000.00
51350-35100-1511-13..FGP.UN.DEPOR.				Conservación y mante..			Saldo inicial :	24,700.00
				Total:		0.00	0.00	24,700.00
51350-35100-1511-13..FGP.PROM.ECO.				Conservación y mante..			Saldo inicial :	1,400.00
				Total:		0.00	0.00	1,400.00
51350-35100-1511-13..FGP.CASA.CUL.				Conservación y mante..			Saldo inicial :	67,526.21
				Total:		0.00	0.00	67,526.21
51350-35100-1511-13..FGP.INFORM.				Conservación y manteni..			Saldo inicial :	14,616.00
				Total:		0.00	0.00	14,616.00
51350-35100-1511-13..FGP.DEP.ADQUI.				Conservación y mante..			Saldo inicial :	12,011.80
				Total:		0.00	0.00	12,011.80
51350-35100-1511-15..FGP.REG.CIV.				Conservación y manteni..			Saldo inicial :	950.00
				Total:		0.00	0.00	950.00
51350-35100-1511-15..FGP.HDA.MUN.				Conservación y manteni..			Saldo inicial :	27,840.00
				Total:		0.00	0.00	27,840.00
51350-35100-1511-15..FGP.AGUA.POT.				Conservación y mante..			Saldo inicial :	22,607.00
				Total:		0.00	0.00	22,607.00
51350-35100-1511-17..FGP.PROTEC.CIV.				Conservación y mant..			Saldo inicial :	28,000.00
				Total:		0.00	0.00	28,000.00
51350-35100-1511-22..FGP.DEL.ATEQ.				Conservación y mante..			Saldo inicial :	73,630.00
21/Dic/2018 Egresos			354	COMP.MIGUEL ANG.. MANTO ..		6,000.00		79,630.00
				Total:		6,000.00	0.00	79,630.00
51350-35100-1511-22..FGP.DEL.CAP.				Conservación y manteni..			Saldo inicial :	3,500.00
				Total:		0.00	0.00	3,500.00
51350-35100-1511-22..FGP.AG.RODEO.				Conservación y mante..			Saldo inicial :	3,200.00
				Total:		0.00	0.00	3,200.00
51350-35100-1511-22..FGP.AG.CEDROS.				Conservación y mant..			Saldo inicial :	92,592.00
				Total:		0.00	0.00	92,592.00
51350-35100-1511-22..FGP.AG.CAÑAD.				Conservación y mante..			Saldo inicial :	70,999.99
				Total:		0.00	0.00	70,999.99
51350-35100-1511-22..FGP.AG.OLIVO.				Conservación y manten..			Saldo inicial :	44,562.60
				Total:		0.00	0.00	44,562.60
51350-35100-1511-22..FGP.CABEC.MPAL.				Conservación y ma..			Saldo inicial :	805,887.47
21/Dic/2018 Egresos			354	COMP.MIGUEL ANG.. MANTO ..		68,545.00		874,432.47

Folio: 85

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
					Total:	68,545.00	0.00	874,432.47
51350-35100-2514-17..F.18				SEG.PUB.Conservación y manteni..			Saldo inicial :	4,234.00
					Total:	0.00	0.00	4,234.00
51350-35100-2514-22..F.18				CABEC.MPAL.Conservación y ma..			Saldo inicial :	0.00
31/Dic/2018	Egresos		333	CONSTRUCTORA PI.. 2590		674,850.88		674,850.88
31/Dic/2018	Egresos		334	CONSTRUCTORA PI.. 2589		398,775.52		1,073,626.40
					Total:	1,073,626.40	0.00	1,073,626.40
51350-35210-1110-15..IMTOS				HDA.MUN.Mant. y conservación ..			Saldo inicial :	1,624.00
					Total:	0.00	0.00	1,624.00
51350-35210-1511-13..FGP				COMN.SOC.Mant. y conservación ..			Saldo inicial :	5,834.80
					Total:	0.00	0.00	5,834.80
51350-35210-1511-13..FGP				ASEO.PUB.Mant. y conservación d..			Saldo inicial :	2,882.60
					Total:	0.00	0.00	2,882.60
51350-35210-2514-17..F.18				SEG.PUB.Mant. y conservación de ..			Saldo inicial :	1,856.00
					Total:	0.00	0.00	1,856.00
51350-35310-1110-13..IMTOS				COMN.SOC.Instalación, reparaci..			Saldo inicial :	2,088.00
					Total:	0.00	0.00	2,088.00
51350-35310-1110-13..IMTOS				OF.MAY.Instalación, reparación ..			Saldo inicial :	3,222.48
					Total:	0.00	0.00	3,222.48
51350-35310-1110-13..IMTOS				SERV.PUB.Instalación, reparaci..			Saldo inicial :	5,753.60
					Total:	0.00	0.00	5,753.60
51350-35310-1110-15..IMTOS				HDA.MUN.Instalación, reparaci..			Saldo inicial :	214,812.80
					Total:	0.00	0.00	214,812.80
51350-35310-1110-15..IMTOS				CATAS.Instalación, reparación y..			Saldo inicial :	3,885.96
					Total:	0.00	0.00	3,885.96
51350-35310-1110-22..IMTOS				DEL.ATEQ. Instalación, reparaci..			Saldo inicial :	2,128.60
					Total:	0.00	0.00	2,128.60
51350-35310-1110-22..IMTOS				AG.OLIVO.Instalación, reparaci..			Saldo inicial :	144,150.86
					Total:	0.00	0.00	144,150.86
51350-35310-1160-15..APROV				HDA.MUN.Instalación, reparaci..			Saldo inicial :	0.00
12/Dic/2018	Egresos		221	JUAN MANUEL PUG.. 6094091		17,400.00		17,400.00
					Total:	17,400.00	0.00	17,400.00
51350-35310-1511-13..FGP				..PRES.Instalación, reparación y m..			Saldo inicial :	2,320.00
					Total:	0.00	0.00	2,320.00
51350-35310-1511-13..FGP				..SEC.GRAL.Instalación, reparaci..			Saldo inicial :	4,118.00
					Total:	0.00	0.00	4,118.00
51350-35310-1511-13..FGP				..COMN.SOC.Instalación, reparaci..			Saldo inicial :	1,060.00
					Total:	0.00	0.00	1,060.00
51350-35310-1511-13..FGP				..ALUM.PUB.Instalación, reparaci..			Saldo inicial :	4,119.16
					Total:	0.00	0.00	4,119.16
51350-35310-1511-13..FGP				..DEP.ADQUI.Instalación, reparaci..			Saldo inicial :	3,665.60
					Total:	0.00	0.00	3,665.60
51350-35310-1511-15..FGP				..REG.CIV.Instalación, reparación y..			Saldo inicial :	485.00

Folio: 86

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
					Total:	0.00	0.00	485.00
51350-35310-1511-15..FGP.HDA.MUN.				Instalación, reparación ..			Saldo inicial :	102,666.83
					Total:	0.00	0.00	102,666.83
51350-35310-1511-22..FGP.DEL.ATEQ.				Instalación, reparación..			Saldo inicial :	1,200.00
					Total:	0.00	0.00	1,200.00
51350-35310-1511-22..FGP.AG.OLIVO.				Instalación, reparación ..			Saldo inicial :	400.00
					Total:	0.00	0.00	400.00
51350-35310-1600-15..REC.EST.HDA.MUN.	27/Dic/2018	Egresos	352	NEXCODE SA DE CV..9792527		10,084.40	Saldo inicial :	0.00
					Total:	10,084.40	0.00	10,084.40
51350-35310-2514-17..F.18.SEG.PUB.	17/Dic/2018	Egresos	209	RADIO DE COMUNIC..2578		5,220.00	Saldo inicial :	3,500.00
					Total:	5,220.00	0.00	8,720.00
51350-35510-1110-13..IMTOS.OBR.PUB.	31/Dic/2018	Egresos	305	MANTO. CAMIONES ..6978457		19,656.68	Saldo inicial :	89,387.45
31/Dic/2018	Egresos		395	COMP.GUILLERMO ..		12,296.00		109,044.13
					Total:	31,952.68	0.00	121,340.13
51350-35510-1110-13..IMTOS.SERV.PUB.	10/Dic/2018	Egresos	169	MANTENIMIENTO D.. 9219371		9,044.16	Saldo inicial :	73,686.98
					Total:	9,044.16	0.00	82,731.14
51350-35510-1110-13..IMTOS.ASEO.PUB.	10/Dic/2018	Egresos	160	MANTENIMIENTO D.. 9230074		3,358.20	Saldo inicial :	334,949.50
20/Dic/2018	Egresos		369	OSCAR JAVIER PER.. 944		8,468.00		338,307.70
31/Dic/2018	Egresos		390	COMP.ISMAEL HER.. COMP...		9,512.00		346,775.70
					Total:	21,338.20	0.00	356,287.70
51350-35510-1110-13..IMTOS.PARQ.JARD.				Mantenimiento y c..			Saldo inicial :	3,044.00
					Total:	0.00	0.00	3,044.00
51350-35510-1110-13..IMTOS.ALUM.PUB.				Mantenimiento y con..			Saldo inicial :	6,637.52
					Total:	0.00	0.00	6,637.52
51350-35510-1110-13..IMTOS.ALMACEN.				Mantenimiento y con..			Saldo inicial :	5,935.72
					Total:	0.00	0.00	5,935.72
51350-35510-1110-17..IMTOS.SEG.PUB.				Mantenimiento y cons..			Saldo inicial :	22,475.00
					Total:	0.00	0.00	22,475.00
51350-35510-1110-22..IMTOS.DEL.ATEQ.				Mantenimiento y con..			Saldo inicial :	12,500.00
					Total:	0.00	0.00	12,500.00
51350-35510-1110-22..IMTOS.CABEC.MPAL.				Mantenimiento y ..			Saldo inicial :	24,000.00
					Total:	0.00	0.00	24,000.00
51350-35510-1160-13..Aprov.OBR.PUB.	04/Dic/2018	Egresos	175	MANTENIMIENTO V.. 6091396		986.00	Saldo inicial :	0.00
					Total:	986.00	0.00	986.00
51350-35510-1160-13..Aprov.ASEO.PUB.	04/Dic/2018	Egresos	175	MANTENIMIENTO V.. 6091396		11,368.00	Saldo inicial :	19,615.60
					Total:	11,368.00	0.00	30,983.60
51350-35510-1160-13..Aprov.PARQ.JARD.	04/Dic/2018	Egresos	175	MANTENIMIENTO V.. 6091396		3,919.64	Saldo inicial :	0.00
					Total:	3,919.64	0.00	3,919.64

Folio: 87

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51350-35510-1160-21..Aprov.DESA.SOC.Mantenimiento y con..	04/Dic/2018	Egresos	175	MANTENIMIENTO V..	6091396	4,408.00	Saldo inicial :	0.00
						4,408.00	0.00	4,408.00
								4,408.00
51350-35510-1511-13..FGP.PRES.Mantenimiento y conservaci..						0.00	Saldo inicial :	26,933.55
							0.00	26,933.55
51350-35510-1511-13..FGP.COMN.SOC.Mantenimiento y cons..						0.00	Saldo inicial :	8,715.08
							0.00	8,715.08
51350-35510-1511-13..FGP.OBR.PUB.Mantenimiento y conser..	07/Dic/2018	Egresos	154	MANTENIMIENTO D..	8452146	9,164.00	Saldo inicial :	217,379.26
						9,164.00	0.00	226,543.26
								226,543.26
51350-35510-1511-13..FGP.DESA.URB.Mantenimiento y conse..						0.00	Saldo inicial :	4,292.00
							0.00	4,292.00
51350-35510-1511-13..FGP.SERV.PUB.Mantenimiento y conse..	07/Dic/2018	Egresos	154	MANTENIMIENTO D..	8452146	6,224.56	Saldo inicial :	72,113.72
17/Dic/2018	Egresos	186	MANTENIMIENTO C..	7804197		772.99		78,338.28
						6,997.55	0.00	79,111.27
								79,111.27
51350-35510-1511-13..FGP.ASEO.PUB.Mantenimiento y conse..	07/Dic/2018	Egresos	154	MANTENIMIENTO D..	8452146	7,876.40	Saldo inicial :	616,513.37
07/Dic/2018	Egresos	177	MANTENIMIENTO D..	8454031		696.00		624,389.77
						8,572.40	0.00	625,085.77
								625,085.77
51350-35510-1511-13..FGP.PARQ.JARD. Mantenimiento y con..						0.00	Saldo inicial :	61,244.51
							0.00	61,244.51
51350-35510-1511-13..FGP.ALUM.PUB.Mantenimiento y conse..	07/Dic/2018	Egresos	154	MANTENIMIENTO D..	8452146	1,276.00	Saldo inicial :	27,596.40
						1,276.00	0.00	28,872.40
								28,872.40
51350-35510-1511-13..FGP.SERV.MED.Mantenimiento y conse..						0.00	Saldo inicial :	29,348.00
							0.00	29,348.00
51350-35510-1511-13..FGP.UN.DEPOR.Mantenimiento y conse..						0.00	Saldo inicial :	6,496.00
							0.00	6,496.00
51350-35510-1511-13..FGP.PROM.ECO.Mantenimiento y cons..						0.00	Saldo inicial :	1,640.24
							0.00	1,640.24
51350-35510-1511-13..FGP.ALMACEN.Mantenimiento y conse..						0.00	Saldo inicial :	9,158.20
							0.00	9,158.20
51350-35510-1511-13..FGP.SIND.Mantenimiento y conservaci..						0.00	Saldo inicial :	5,496.00
							0.00	5,496.00
51350-35510-1511-15..FGP.HDA.MUN.Mantenimiento y conser..						0.00	Saldo inicial :	7,000.00
							0.00	7,000.00
51350-35510-1511-17..FGP.SEG.PUB.Mantenimiento y conser..	13/Dic/2018	Egresos	181	MANTENIMIENTO D..	6876796	92,971.90	Saldo inicial :	56,108.04
						92,971.90	0.00	149,079.94
								149,079.94
51350-35510-1511-17..FGP.PROTEC.CIV.Mantenimiento y con..						0.00	Saldo inicial :	2,089.16
							0.00	2,089.16
51350-35510-1511-21..FGP.DESA.SOC.Mantenimiento y conse..						0.00	Saldo inicial :	13,169.49
							0.00	13,169.49

Folio: 88

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51350-35510-1511-22..FGP.AG.AGUIL.				Mantenimiento y conser..			Saldo inicial :	4,500.00
				Total :		0.00	0.00	4,500.00
51350-35510-1600-13..REC.EST.OBR.PUB.	27/Dic/2018	Egresos	349	MANTENIMIENTO P..	9876968	16,506.80	Saldo inicial :	0.00
				Total :		16,506.80	0.00	16,506.80
51350-35510-1600-13..REC.EST.ASEO.PUB.	20/Dic/2018	Egresos	291	ALBERTO HERNAND..	7014304	37,758.00	Saldo inicial :	0.00
	20/Dic/2018	Egresos	292	ALBERTO HERNAND..	6737760	3,474.20		37,758.00
	27/Dic/2018	Egresos	349	MANTENIMIENTO P..	9876968	9,512.00		41,232.20
				Total :		50,744.20	0.00	50,744.20
51350-35510-1600-17..REC.EST.PROTEC.CIV.	27/Dic/2018	Egresos	349	MANTENIMIENTO P..	9876968	9,280.00	Saldo inicial :	0.00
				Total :		9,280.00	0.00	9,280.00
51350-35510-2514-13..F.18.COMN.SOC.				Mantenimiento y consr..			Saldo inicial :	5,835.96
				Total :		0.00	0.00	5,835.96
51350-35510-2514-13..F.18.OBR.PUB.				Mantenimiento y conser..			Saldo inicial :	4,779.20
				Total :		0.00	0.00	4,779.20
51350-35510-2514-13..F.18.SERV.PUB.				Mantenimiento y conse..			Saldo inicial :	9,164.00
				Total :		0.00	0.00	9,164.00
51350-35510-2514-13..F.18.ASEO.PUB.				Mantenimiento y conse..			Saldo inicial :	21,772.60
				Total :		0.00	0.00	21,772.60
51350-35510-2514-13..F.18.ALUM.PUB.	21/Dic/2018	Egresos	213	GRO USA SA DE CV ..	5535266	9,498.08	Saldo inicial :	0.00
				Total :		9,498.08	0.00	9,498.08
51350-35510-2514-13..F.18.SERV.MED.				Mantenimiento y conse..			Saldo inicial :	77,877.80
				Total :		0.00	0.00	77,877.80
51350-35510-2514-17..F.18.SEG.PUB.	05/Dic/2018	Egresos	151	MANTENIMIENTO D..	6493087	91,832.32	Saldo inicial :	915,348.51
	07/Dic/2018	Egresos	155	MANTENIMIENTO V..	8449977	7,505.20		1,007,180.83
	07/Dic/2018	Egresos	157	MANTENIMIENTO V..	8446461	178,998.44		1,014,686.03
	18/Dic/2018	Egresos	216	ALBERTO HERNAND..	5539981	118,454.56		1,193,684.47
				Total :		396,790.52	0.00	1,312,139.03
51350-35510-2514-17..F.18.PROTEC.CIV.	18/Dic/2018	Egresos	199	MANT. DE VEH DE P..	2579	3,596.00	Saldo inicial :	45,219.20
				Total :		3,596.00	0.00	48,815.20
51350-35510-2514-21..F.18.DESA.SOC.	21/Dic/2018	Egresos	213	GRO USA SA DE CV ..	5535266	23,331.18	Saldo inicial :	0.00
				Total :		23,331.18	0.00	23,331.18
51350-35700-1110-13..IMTOS.OBR.PUB.				Instalación, reparació..			Saldo inicial :	5,278.00
				Total :		0.00	0.00	5,278.00
51350-35700-1110-13..IMTOS.PARQ.JARD.				Instalación, repara..			Saldo inicial :	22,672.20
				Total :		0.00	0.00	22,672.20
51350-35700-1110-13..IMTOS.ALUM.PUB.				Instalación, reparaci..			Saldo inicial :	3,422.00
				Total :		0.00	0.00	3,422.00
51350-35700-1110-22..IMTOS.AG.OLIVO.				Instalación, reparació..			Saldo inicial :	754.00
				Total :		0.00	0.00	754.00

Folio: 89

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número				Saldo
51350-35700-1511-13..FGP.OBR.PUB.	Instalación, reparación y..				Saldo inicial :	57,425.80
	Total:			0.00	0.00	57,425.80
51350-35700-1511-13..FGP.SERV.PUB.	Instalación, reparación ..				Saldo inicial :	3,480.00
	Total:			0.00	0.00	3,480.00
51350-35700-1511-13..FGP.ASEO.PUB.	Instalación, reparación..				Saldo inicial :	13,630.00
	Total:			0.00	0.00	13,630.00
51350-35700-1511-13..FGP.PARQ.JARD.	Instalación, reparaci..				Saldo inicial :	26,153.61
	Total:			0.00	0.00	26,153.61
51350-35700-1511-13..FGP.ALUM.PUB.	Instalación, reparación..				Saldo inicial :	7,980.80
	Total:			0.00	0.00	7,980.80
51350-35700-1511-15..FGP.HDA.MUN.	Instalación, reparación ..				Saldo inicial :	92,104.00
	Total:			0.00	0.00	92,104.00
51350-37500-1110-13..IMTOS.PARQ.JARD.	Instalación, repara..				Saldo inicial :	10,521.20
	Total:			0.00	0.00	10,521.20
51350-35700-2514-17..F.18.SEG.PUB.	Instalación, reparación ..				Saldo inicial :	1,740.00
	Total:			0.00	0.00	1,740.00
51350-35910-0000-00..Servicios de jardinería y fumigación					Saldo inicial :	16,240.00
	Total:			0.00	0.00	16,240.00
51360-36110-1110-13..IMTOS.COMN.SOC.	Difusión por radio, t..				Saldo inicial :	6,000.00
	Total:			0.00	0.00	6,000.00
51360-36110-1511-13..FGP..PRES.	Difusión por radio, televisi..				Saldo inicial :	3,000.00
	Total:			0.00	0.00	3,000.00
51360-36110-1511-13..FGP.COMN.SOC.	Difusión por radio, tele..				Saldo inicial :	75,000.00
	Total:			0.00	0.00	75,000.00
51360-36110-1511-13..FGP.OBR.PUB.	Difusión por radio, televi..				Saldo inicial :	16,574.00
	Total:			0.00	0.00	16,574.00
51360-36110-1511-13..FGP.PROM.ECO.	Difusión por radio, tele..				Saldo inicial :	12,945.60
	Total:			0.00	0.00	12,945.60
51360-36610-1110-13..IMTOS.PRES.	Servicio de creación y dif..				Saldo inicial :	3,000.00
31/Dic/2018 Egresos	300 INSERCIÓN DE PUB..	952		6,000.00		9,000.00
	Total:			6,000.00	0.00	9,000.00
51360-36610-1110-13..IMTOS.COMN.SOC.	Servicio de creación..				Saldo inicial :	12,000.00
	Total:			0.00	0.00	12,000.00
51360-36610-1511-13..FGP.PRES.	Servicio de creación y difusi..				Saldo inicial :	0.00
10/Dic/2018 Egresos	185 PUBLICIDAD DE JO..	20124		3,000.00		3,000.00
	Total:			3,000.00	0.00	3,000.00
51360-36610-1511-13..FGP.COMN.SOC.	Servicio de creación y ..				Saldo inicial :	6,000.00
	Total:			0.00	0.00	6,000.00
51370-37100-1110-13..IMTOS.Regidores	Pasajes Aereos				Saldo inicial :	7,381.76
	Total:			0.00	0.00	7,381.76
51370-37110-1511-13..FGP.REG.	Pasajes aéreos nacionales				Saldo inicial :	2,040.00
	Total:			0.00	0.00	2,040.00
51370-37110-1511-13..FGP.PROM.ECO.	Pasajes aéreos nacion..				Saldo inicial :	15,752.32

Folio: 91

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
	31/Dic/2018	Egresos	318	COMP.MA.LORENA ..	REGAL..	1,419.84		984,568.66	
	31/Dic/2018	Egresos	320	COMP.MA.LORENA ..	REGAL..	2,000.00		986,568.66	
	31/Dic/2018	Egresos	322	COMP.MA.LORENA ..	REGAL..	3,843.58		990,412.24	
	31/Dic/2018	Egresos	323	COMP.MARIA LORE..	REGAL..	1,740.00		992,152.24	
	31/Dic/2018	Egresos	324	COMP.MARIA LORE..	REGAL..	7,250.95		999,403.19	
	31/Dic/2018	Egresos	325	COMP.MARIA LORE..	REGAL..	24,056.84		1,023,460.03	
				Total :		101,538.17	0.00	1,023,460.03	
51380-38110-1140-13..DER.OF.MAY.Gastos de ceremonial								Saldo inicial :	0.00
	31/Dic/2018	Egresos	382	COMP.ANTONIO ZA..	INVITAD..	44,283.98		44,283.98	
	31/Dic/2018	Egresos	383	COMP.ANTONIO ZA..	INV.OA..	15,742.00		60,025.98	
	31/Dic/2018	Egresos	384	COMP.ANTONIO ZA..	ESP. O..	100,000.00		160,025.98	
	31/Dic/2018	Egresos	385	COMP.ANTONIO ZA..	OAXAC..	100,000.00		260,025.98	
				Total :		260,025.98	0.00	260,025.98	
51380-38110-1140-22..DER.CABEC.MPAL.Gastos de ceremoni..								Saldo inicial :	15,428.00
				Total :		0.00	0.00	15,428.00	
51380-38110-1160-13..APROV.OF.MAY.Gastos de ceremonial								Saldo inicial :	0.00
	26/Dic/2018	Egresos	238	ANA ROSA GONZAL..	6887902	179,400.00		179,400.00	
	31/Dic/2018	Egresos	378	FESTIVAL DIA MUER..	ARREG..	34,800.00		214,200.00	
				Total :		214,200.00	0.00	214,200.00	
51380-38110-1160-22..APROV.CABEC.MPAL.Gastos de cerem..								Saldo inicial :	0.00
	18/Dic/2018	Egresos	214	PABLO DANIEL RAM..	5536655	15,000.00		15,000.00	
				Total :		15,000.00	0.00	15,000.00	
51380-38210-1110-13..IMTOS.PRES.Gastos de orden social								Saldo inicial :	13,975.00
				Total :		0.00	0.00	13,975.00	
51380-38210-1110-13..IMTOS.COMN.SOC.Gastos de orden so..								Saldo inicial :	5,568.00
				Total :		0.00	0.00	5,568.00	
51380-38210-1110-13..IMTOS.SERV.MED.Gastos de orden soc..								Saldo inicial :	2,500.00
				Total :		0.00	0.00	2,500.00	
51380-38210-1110-13..IMTOS.CASA.CUL.Gastos de orden soc..								Saldo inicial :	8,988.00
				Total :		0.00	0.00	8,988.00	
51380-38210-1110-21..IMTOS.DESA.SOC.Gastos de orden soc..								Saldo inicial :	22,218.80
	10/Dic/2018	Egresos	167	RENTA DE MUEBLE ..	6079973	34,846.40		57,065.20	
	10/Dic/2018	Egresos	168	RENTA DE MUEBLE..	9224061	638.00		57,703.20	
				Total :		35,484.40	0.00	57,703.20	
51380-38210-1110-22..IMTOS.DEL.CAP. Gastos de orden social								Saldo inicial :	34,800.00
				Total :		0.00	0.00	34,800.00	
51380-38210-1110-22..IMTOS.AG.BUENAV.Gastos de orden s..								Saldo inicial :	2,900.00
				Total :		0.00	0.00	2,900.00	
51380-38210-1110-22..IMTOS.AG.OLIVO.Gastos de orden soci..								Saldo inicial :	6,252.40
				Total :		0.00	0.00	6,252.40	
51380-38210-1110-22..IMTOS.LOMAS.ATEQ.Gastos de orden ..								Saldo inicial :	4,176.00
				Total :		0.00	0.00	4,176.00	
51380-38210-1110-22..IMTOS.CABEC.MPAL.Gastos de orden ..								Saldo inicial :	18,340.00
				Total :		0.00	0.00	18,340.00	
51380-38210-1160-13..APROV.OF.MAY.Gastos de orden social								Saldo inicial :	0.00
	31/Dic/2018	Egresos	377	FESTIVAL DIA MUER..	DESAY..	11,627.47		11,627.47	
				Total :		11,627.47	0.00	11,627.47	

Folio: 92

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
51380-38210-1511-13..FGP.REG.				Gastos de orden social			Saldo inicial :	1,000.00
				Total :		0.00	0.00	1,000.00
51380-38210-1511-13..FGP.PRES.				Gastos de orden social			Saldo inicial :	175,617.29
10/Dic/2018	Egresos		163	MEDICAMENTO YU .. 20135		900.00		176,517.29
10/Dic/2018	Egresos		172	ARREGLOS FLORAL.. 20126		880.00		177,397.29
				Total :		1,780.00	0.00	177,397.29
51380-38210-1511-13..FGP.COMN.SOC.				Gastos de orden social			Saldo inicial :	4,176.00
				Total :		0.00	0.00	4,176.00
51380-38210-1511-13..FGP.OF.MAY.				Gastos de orden social			Saldo inicial :	71,120.06
31/Dic/2018	Egresos		279	FESTIVAL DIA MUER..(CARRO..		210,482.00		281,602.06
31/Dic/2018	Egresos		357	COMP.IGNACIO LOP.. ELABO..		6,578.40		288,180.46
31/Dic/2018	Egresos		360	COMP.MANUEL REY.. FESTIV..		13,575.47		301,755.93
31/Dic/2018	Egresos		361	COMP.MANUEL COV.. FESTIV..		92,850.00		394,605.93
31/Dic/2018	Egresos		377	FESTIVAL DIA MUER..DESAY..		37,092.53		431,698.46
31/Dic/2018	Egresos		379	FESTIVAL DIA MUER.. 10 CAR..		116,000.00		547,698.46
				Total :		476,578.40	0.00	547,698.46
51380-38210-1511-13..FGP.PROM.ECO.				Gastos de orden social			Saldo inicial :	4,228.11
				Total :		0.00	0.00	4,228.11
51380-38210-1511-13..FGP.EDUC.				Gastos de orden social			Saldo inicial :	6,380.00
				Total :		0.00	0.00	6,380.00
51380-38210-1511-13..FGP.CASA.CUL.				Gastos de orden social			Saldo inicial :	4,640.00
				Total :		0.00	0.00	4,640.00
51380-38210-1511-15..FGP.HDA.MUN.				Gastos de orden social			Saldo inicial :	1,850.00
				Total :		0.00	0.00	1,850.00
51380-38210-1511-17..FGP.SEG.PUB.				Gastos de orden social			Saldo inicial :	2,000.00
				Total :		0.00	0.00	2,000.00
51380-38210-1511-17..FGP.PROTEC.CIV.				Gastos de orden soci..			Saldo inicial :	1,334.00
				Total :		0.00	0.00	1,334.00
51380-38210-1511-21..FGP.DESA.SOC.				Gastos de orden social			Saldo inicial :	83,601.20
				Total :		0.00	0.00	83,601.20
51380-38210-1511-22..FGP.DEL.ATEQ.				Gastos de orden social			Saldo inicial :	429,478.45
				Total :		0.00	0.00	429,478.45
51380-38210-1511-22..FGP.AG.CEDROS.				Gastos de orden soci..			Saldo inicial :	31,088.00
				Total :		0.00	0.00	31,088.00
51380-38210-1511-22..FGP.AG.LUISG.				Gastos de orden social			Saldo inicial :	2,088.00
				Total :		0.00	0.00	2,088.00
51380-38210-1511-22..FGP.AG.STAROSA.				Gastos de orden so..			Saldo inicial :	10,000.00
17/Dic/2018	Egresos		197	APOYO ECONOMIC.. 20138		10,000.00		20,000.00
				Total :		10,000.00	0.00	20,000.00
51380-38210-1511-22..FGP.AG.AGUIL.				Gastos de orden social			Saldo inicial :	0.00
31/Dic/2018	Egresos		247	COMP.OTILIO MORA.. 20118		10,000.36		10,000.36
				Total :		10,000.36	0.00	10,000.36
51380-38210-1511-22..FGP.CABEC.MPAL.				Gastos de orden so..			Saldo inicial :	686,966.00
31/Dic/2018	Egresos		368	COMP. JESUS DARI.. COMP...		10,001.16		696,967.16
				Total :		10,001.16	0.00	696,967.16
51390-39110-1110-13..IMTOS.PRES.				Servicios funerarios y de ..			Saldo inicial :	2,900.00

Folio: 93

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
					Total:	0.00	0.00	2,900.00
51390-39110-1110-13..			IMTOS.SERV.PUB.	Servicios funerarios ..			Saldo inicial :	2,552.00
					Total:	0.00	0.00	2,552.00
51390-39110-1110-13..			IMTOS.ALUM.PUB.	Servicios funerarios ..			Saldo inicial :	4,002.00
					Total:	0.00	0.00	4,002.00
51390-39110-1110-17..			IMTOS.SEG.PUB.	Servicios funerarios y ..			Saldo inicial :	5,104.00
					Total:	0.00	0.00	5,104.00
51390-39110-1110-22..			IMTOS.AG.AGUIL.	Servicios funerarios ..			Saldo inicial :	5,162.00
					Total:	0.00	0.00	5,162.00
51390-39110-1110-22..			IMTOS.AG.OLIVO.	Servicios funerarios ..			Saldo inicial :	4,640.00
					Total:	0.00	0.00	4,640.00
51390-39110-1511-13..			FGP.PRES.	Servicios funerarios y de ce..			Saldo inicial :	7,714.00
					Total:	0.00	0.00	7,714.00
51390-39110-1511-13..			FGP.SERV.PUB.	Servicios funerarios y ..			Saldo inicial :	4,000.00
					Total:	0.00	0.00	4,000.00
51390-39110-1511-21..			FGP.JUBIL.	Servicios funerarios y de ce..			Saldo inicial :	6,000.00
					Total:	0.00	0.00	6,000.00
51390-39110-1511-22..			FGP.AG.OLIVO.	Servicios funerarios y d..			Saldo inicial :	2,320.00
					Total:	0.00	0.00	2,320.00
51390-39110-2514-17..			F.18.SEG.PUB.	Servicios funerarios y de..			Saldo inicial :	3,100.00
					Total:	0.00	0.00	3,100.00
51390-39210-2514-17..			F.18 SEG:P	Impuestos y Derechos			Saldo inicial :	15,172.00
					Total:	0.00	0.00	15,172.00
51390-39510-1110-15..			IMTOS.HDA.MUN.	Penas, multas, acces..			Saldo inicial :	5,583.00
					Total:	0.00	0.00	5,583.00
51390-39510-1160-15..			APROV.HDA.MUN.	Penas, multas, acces..			Saldo inicial :	800.00
					Total:	0.00	0.00	800.00
51390-39510-1511-15..			FGP.HDA.MUN.	Penas, multas, accesori..			Saldo inicial :	500.00
					Total:	0.00	0.00	500.00
51390-39510-1600-15..			ESTAT.	Penas Multas,Accesorios y Actu..			Saldo inicial :	6,061.00
					Total:	0.00	0.00	6,061.00
51390-39610-1511-15..			FGP.HDA.MUN.	Otros gastos por respon..			Saldo inicial :	16,589.53
					Total:	0.00	0.00	16,589.53
51390-39610-1511-15..			FGP.CATAS.	Otros gastos por responsa..			Saldo inicial :	2,893.40
					Total:	0.00	0.00	2,893.40
					Total:	5,568,714.78	0.00	28,721,842.40
52100-00000-0000-00..				Transferencias Internas y Asignaciones..			Saldo inicial :	46,655.00
52110-41510-1110-15..			IMTOS.HDA.MUN.	Transferencias intern..			Saldo inicial :	46,655.00
31/Dic/2018 Egresos			373	FIDEICOMISO TURIS..DICIEM..		12,501.00		59,156.00
					Total:	12,501.00	0.00	59,156.00

Folio: 94

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total :						12,501.00	0.00	59,156.00
52200-00000-0000-00..				Transferencias al resto del Sector Públi..			Saldo inicial :	8,249,580.00
52210-42200-1110-42..				IMTOS.DIF.Transferencias otorgadas p..			Saldo inicial :	2,450,000.00
Total :						0.00	0.00	2,450,000.00
52210-42200-1110-42..	20/Dic/2018	Diario	125	IMPTOS.INST.MUJER Transferencias ot..		40,000.00	Saldo inicial :	190,000.00
Total :						40,000.00	0.00	230,000.00
52210-42200-1110-42..				IMTOS.SAMAPA.Transferencias otorga..			Saldo inicial :	800,000.00
Total :						0.00	0.00	800,000.00
52210-42200-1140-42..	17/Dic/2018	Diario	103	DER.DIF.Transferencias otorgadas para..		300,000.00	Saldo inicial :	300,000.00
Total :						300,000.00	0.00	600,000.00
52210-42200-1160-42..	17/Dic/2018	Diario	106	APROV.DIF.Transferencias otorgadas p..		300,000.00	Saldo inicial :	400,000.00
Total :						300,000.00	0.00	700,000.00
52210-42200-1511-15..				FGP.HDA.MUN.Transferencias otorgada..			Saldo inicial :	9,580.00
Total :						0.00	0.00	9,580.00
52210-42200-1511-42..	14/Dic/2018	Diario	128	FGP.DIF.Transferencias otorgadas para..		300,000.00	Saldo inicial :	2,850,000.00
Total :						300,000.00	0.00	3,150,000.00
52210-42200-1511-42..				FGP.INST.MUJER.Transferencias otorg..			Saldo inicial :	250,000.00
Total :						0.00	0.00	250,000.00
52210-42200-1511-42..				FGP.SAMAPA.Transferencias otorgada..			Saldo inicial :	1,000,000.00
Total :						0.00	0.00	1,000,000.00
52210-42200-1610-42..	28/Dic/2018	Diario	146	ESTATAL.DIF.Transferencias otorgada..		300,000.00	Saldo inicial :	0.00
Total :						300,000.00	0.00	300,000.00
52210-42200-1610-42..	01/Dic/2018	Diario	149	ESTATA.SAMAPA.Transferencias otorg..		1,000,000.00	Saldo inicial :	0.00
Total :						1,000,000.00	0.00	1,000,000.00
Total :						2,240,000.00	0.00	10,489,580.00
52400-00000-0000-00..				Ayudas Sociales			Saldo inicial :	3,582,088.36
52410-44000-2513-21..	20/Dic/2018	Egresos	287	I.18.DESA.SOC.Ayudas sociales a pers..		667,583.92	Saldo inicial :	0.00
Total :						667,583.92	0.00	667,583.92
52410-44100-1110-13..				IMTOS.PRES.Ayudas sociales a person..			Saldo inicial :	16,530.00
Total :						0.00	0.00	16,530.00
52410-44100-1110-21..				IMTOS.DESA.SOC.Ayudas sociales a p..			Saldo inicial :	2,320.00
Total :						0.00	0.00	2,320.00
52410-44100-1110-22..				IMTOS.DEL.CAP. Ayudas sociales a per..			Saldo inicial :	18,776.00
Total :						0.00	0.00	18,776.00

Folio: 95

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número				Saldo
52410-44100-1110-22..	IMTOS.AG.RODEO.	Ayudas sociales a p..			Saldo inicial :	3,000.00
			Total:	0.00	0.00	3,000.00
52410-44100-1110-22..	IMTOS.AG.CEDROS.	Ayudas sociales a ..			Saldo inicial :	19,292.00
			Total:	0.00	0.00	19,292.00
52410-44100-1110-22..	IMTOS.AG.STAROSA.	Ayudas sociales ..			Saldo inicial :	290.00
			Total:	0.00	0.00	290.00
52410-44100-1110-22..	IMTOS.AG.AGUIL.	Ayudas sociales a pe..			Saldo inicial :	10,846.00
			Total:	0.00	0.00	10,846.00
52410-44100-1110-22..	IMTOS.AG.OLIVO.	Ayudas sociales a pe..			Saldo inicial :	1,350.00
			Total:	0.00	0.00	1,350.00
52410-44100-1110-22..	IMTOS.AG.SACRI.	Ayudas sociales a pe..			Saldo inicial :	3,000.00
			Total:	0.00	0.00	3,000.00
52410-44100-1110-22..	IMTOS.CABEC.MPAL.	Ayudas sociales ..			Saldo inicial :	286,237.47
10/Dic/2018	Egresos	168 RENTA DE MUEBLE..	9224061	2,320.00		288,557.47
			Total:	2,320.00	0.00	288,557.47
52410-44100-1160-22..	APROV.AG.CEDROS.	Ayudas sociales a..			Saldo inicial :	2,552.00
			Total:	0.00	0.00	2,552.00
52410-44100-1160-22..	APROV.CABEC.MPAL.	Ayudas sociales ..			Saldo inicial :	2,552.00
			Total:	0.00	0.00	2,552.00
52410-44100-1511-13..	FGP..PRES.	Ayudas sociales a personas			Saldo inicial :	1,160.00
			Total:	0.00	0.00	1,160.00
52410-44100-1511-21..	FGP.DESA.SOC.	Ayudas sociales a pers..			Saldo inicial :	210,000.04
			Total:	0.00	0.00	210,000.04
52410-44100-1511-21..	FGP.COMED.CEDROS.	Ayudas sociales..			Saldo inicial :	2,842.00
			Total:	0.00	0.00	2,842.00
52410-44100-1511-22..	FGP.DEL.ATEQ.	Ayudas sociales a per..			Saldo inicial :	1,000.00
			Total:	0.00	0.00	1,000.00
52410-44100-1511-22..	FGP.DEL.CAP.	Ayudas sociales a perso..			Saldo inicial :	20,530.87
			Total:	0.00	0.00	20,530.87
52410-44100-1511-22..	FGP.AG.STAROSA.	Ayudas sociales a p..			Saldo inicial :	1,500.00
			Total:	0.00	0.00	1,500.00
52410-44100-1511-22..	FGP.AG.AGUIL.	Ayudas sociales a pers..			Saldo inicial :	5,820.00
			Total:	0.00	0.00	5,820.00
52410-44100-1511-22..	FGP.CABEC.MPAL.	Ayudas sociales a p..			Saldo inicial :	99,352.54
			Total:	0.00	0.00	99,352.54
52420-44200-1110-13..	IMTOS.PRES.	Ayudas sociales a instituc..			Saldo inicial :	165,226.00
			Total:	0.00	0.00	165,226.00
52420-44200-1110-22..	IMTOS.DEL.ATEQ.	Ayudas sociales a in..			Saldo inicial :	23,000.00
			Total:	0.00	0.00	23,000.00
52420-44200-1110-22..	IMTOS.DEL.CAP.	Ayudas sociales a ins..			Saldo inicial :	64,000.00
			Total:	0.00	0.00	64,000.00
52420-44200-1110-22..	IMTOS.AG.CAÑAD.	Ayudas sociales a in..			Saldo inicial :	4,000.00

Folio: 96

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
					Total:	0.00	0.00	4,000.00
52420-44200-1110-22..			IMTOS.AG.OLIVO.	Ayudas sociales a in..			Saldo inicial :	3,500.00
					Total:	0.00	0.00	3,500.00
52420-44200-1110-22..			IMTOS.AG.SACRI.	Ayudas sociales a in..			Saldo inicial :	6,500.00
					Total:	0.00	0.00	6,500.00
52420-44200-1110-22..			IMTOS.CABEC.MPAL.	Ayudas sociales ..			Saldo inicial :	11,930.97
					Total:	0.00	0.00	11,930.97
52420-44200-1511-13..			FGP.UN.DEPOR.	Ayudas sociales a insti..			Saldo inicial :	5,800.00
					Total:	0.00	0.00	5,800.00
52420-44200-1511-13..			FGP.EDUC.	Ayudas sociales a institucio..			Saldo inicial :	7,800.00
					Total:	0.00	0.00	7,800.00
52420-44200-1511-13..			FGP.CASA.CUL.	Ayudas sociales a insti..			Saldo inicial :	10,500.00
					Total:	0.00	0.00	10,500.00
52420-44200-1511-21..			FGP.DESA.SOC.	Ayudas sociales a insti..			Saldo inicial :	10,000.00
					Total:	0.00	0.00	10,000.00
52420-44200-1511-22..			FGP.DEL.ATEQ.	Ayudas sociales a insti..			Saldo inicial :	18,960.00
					Total:	0.00	0.00	18,960.00
52420-44200-1511-22..			FGP.DEL.CAP.	Ayudas sociales a instit..			Saldo inicial :	3,000.00
					Total:	0.00	0.00	3,000.00
52420-44200-1511-22..			FGP.AG.RODEO.	Ayudas sociales a inst..			Saldo inicial :	1,500.00
					Total:	0.00	0.00	1,500.00
52420-44200-1511-22..			FGP.AG.CAÑAD.	Ayudas sociales a inst..			Saldo inicial :	4,000.00
					Total:	0.00	0.00	4,000.00
52420-44200-1511-22..			FGP.AG.AGUIL.	Ayudas sociales a instit..			Saldo inicial :	60,162.80
					Total:	0.00	0.00	60,162.80
52420-44200-1511-22..			FGP.AG.OLIVO.	Ayudas sociales a instit..			Saldo inicial :	4,002.00
					Total:	0.00	0.00	4,002.00
52420-44200-1511-22..			FGP.AG.SACRI.	Ayudas sociales a instit..			Saldo inicial :	3,000.00
					Total:	0.00	0.00	3,000.00
52420-44200-1511-22..			FGP.AG.GIRAS.	Ayudas sociales a instit..			Saldo inicial :	2,320.00
					Total:	0.00	0.00	2,320.00
52430-44300-1110-13..			IMTOS.SERV.MED.	Ayudas sociales a in..			Saldo inicial :	15,500.00
					Total:	0.00	0.00	15,500.00
52430-44300-1110-13..	19/Dic/2018	Egresos	218	NOMINA CORRESP..	935	7,500.00	Saldo inicial :	130,936.85
					Total:	7,500.00	0.00	138,436.85
52430-44300-1110-21..			IMTOS.COMED.BUENA.	Ayudas sociale..			Saldo inicial :	7,888.00
					Total:	0.00	0.00	7,888.00
52430-44300-1110-22..			IMTOS.DEL.ATEQ.	Ayudas sociales a in..			Saldo inicial :	15,109.00
					Total:	0.00	0.00	15,109.00
52430-44300-1110-22..			IMTOS.DEL.CAP.	Ayudas sociales a ins..			Saldo inicial :	6,000.00
					Total:	0.00	0.00	6,000.00

Folio: 97

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
52430-44300-1110-22..			IMTOS.AG.CEDROS.	Ayudas sociales a ..			Saldo inicial :	1,000.00	
				Total:		0.00	0.00	1,000.00	
52430-44300-1110-22..			IMTOS.AG.STAROSA.	Ayudas sociales ..			Saldo inicial :	4,060.00	
				Total:		0.00	0.00	4,060.00	
52430-44300-1110-22..			IMTOS.AG.CAÑAD.	Ayudas sociales a in..			Saldo inicial :	20,000.00	
				Total:		0.00	0.00	20,000.00	
52430-44300-1110-22..			IMTOS.AG.OLIVO.	Ayudas sociales a in..			Saldo inicial :	23,780.00	
				Total:		0.00	0.00	23,780.00	
52430-44300-1110-22..			IMTOS.AG.SACRI.	Ayudas sociales a in..			Saldo inicial :	12,512.00	
				Total:		0.00	0.00	12,512.00	
52430-44300-1110-22..			IMTOS.LOMAS.ATEQ.	Ayudas sociales ..			Saldo inicial :	1,972.00	
				Total:		0.00	0.00	1,972.00	
52430-44300-1110-22..			IMTOS.CABEC.MPAL.	Ayudas sociales ..			Saldo inicial :	30,515.33	
				Total:		0.00	0.00	30,515.33	
52430-44300-1110-22..			IMTOS.SABINOS.	Ayudas sociales a ins..			Saldo inicial :	4,060.00	
				Total:		0.00	0.00	4,060.00	
52430-44300-1511-13..			FGP.CASA.CUL.	Ayudas sociales a insti..			Saldo inicial :	51,198.45	
31/Dic/2018	Egresos	331	MAESTRA DE CLAS..	20165		4,500.00		55,698.45	
31/Dic/2018	Egresos	332	MAESTRA DE CLAS..	20162		4,070.40		59,768.85	
31/Dic/2018	Egresos	335	MAESTRA DE CLAS..	20163		13,920.05		73,688.90	
31/Dic/2018	Egresos	336	MAESTRA DE CLAS..	20161		3,600.00		77,288.90	
31/Dic/2018	Egresos	337	MAESTRA DE CLAS..	20166		3,600.00		80,888.90	
31/Dic/2018	Egresos	339	MAESTRO DE CLAS..	20164		12,720.00		93,608.90	
31/Dic/2018	Egresos	340	MAESTRO DE CLAS..	20167		4,200.00		97,808.90	
31/Dic/2018	Egresos	341	MAESTRO DE CLAS..	20168		4,770.00		102,578.90	
31/Dic/2018	Egresos	344	MAESTRA DE CLAS..	20170		3,600.00		106,178.90	
				Total:		54,980.45	0.00	106,178.90	
52430-44300-1511-21..			FGP.DESA.SOC.	Ayudas sociales a insti..			Saldo inicial :	1,540,647.62	
				Total:		0.00	0.00	1,540,647.62	
52430-44300-1511-22..			FGP.DEL.ATEQ.	Ayudas sociales a insti..			Saldo inicial :	15,000.00	
				Total:		0.00	0.00	15,000.00	
52430-44300-1511-22..			FGP.DEL.CAP.	Ayudas sociales a insti..			Saldo inicial :	7,424.00	
				Total:		0.00	0.00	7,424.00	
52430-44300-1511-22..			FGP.AG.OLIVO.	Ayudas sociales a insti..			Saldo inicial :	6,969.28	
				Total:		0.00	0.00	6,969.28	
52430-44300-1511-22..			FGP.CABEC.MPAL.	Ayudas sociales a i..			Saldo inicial :	4,999.09	
				Total:		0.00	0.00	4,999.09	
52430-44500-1511-13..			FGP.PRES.	Ayudas sociales a institucio..			Saldo inicial :	163,927.00	
				Total:		0.00	0.00	163,927.00	
52430-44500-1511-13..			FGP.SERV.MED.	Ayudas sociales a insti..			Saldo inicial :	6,500.00	
				Total:		0.00	0.00	6,500.00	
52430-44500-1511-13..			FGP.CASA.CUL.	Ayudas sociales a insti..			Saldo inicial :	5,800.00	
				Total:		0.00	0.00	5,800.00	
52430-44500-1511-22..			FGP.DEL.ATEQ.	Ayudas sociales a insti..			Saldo inicial :	22,000.00	
				Total:		0.00	0.00	22,000.00	

Folio: 98

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
52430-44500-1511-22..FGP.AG.OLIVO.				Ayudas sociales a instit..			Saldo inicial :	5,202.60
				Total :		0.00	0.00	5,202.60
52430-44500-1511-22..FGP.CABEC.MPAL.				Ayudas sociales a i..			Saldo inicial :	89,752.49
19/Dic/2018	Egresos		198	COMP.DANIEL ALEJ.. APOYO ..		10,000.00		99,752.49
31/Dic/2018	Egresos		312	COMP.JORGE CHAV.. COMP.J..		901.32		100,653.81
				Total :		10,901.32	0.00	100,653.81
52430-44500-1110-22..IMP.DEL.ATEQ.				Ayudas sociales a insti..			Saldo inicial :	0.00
26/Dic/2018	Egresos		237	COMP.FERNANDO .. COMP..		4,060.00		4,060.00
				Total :		4,060.00	0.00	4,060.00
52430-44500-1110-22..IMP.CABEC.MPAL.				Ayudas sociales a in..			Saldo inicial :	0.00
31/Dic/2018	Egresos		187	COMP.JORGE CHAV.. ALIMEN..		347.65		347.65
				Total :		347.65	0.00	347.65
52440-44800-0000-00..Ayudas por desastres naturales y otros..							Saldo inicial :	271,181.96
				Total :		0.00	0.00	271,181.96
Total :						747,693.34	0.00	4,329,781.70
52500-00000-0000-00..Pensiones y Jubilaciones							Saldo inicial :	116,537.40
52520-45200-1110-21..IMTOS.JUBIL.				Jubilaciones			Saldo inicial :	31,618.20
				Total :		0.00	0.00	31,618.20
52520-45200-1160-21..APROV.JUBIL.				Jubilaciones			Saldo inicial :	7,904.55
				Total :		0.00	0.00	7,904.55
52520-45200-1511-21..FGP.Jubilaciones							Saldo inicial :	55,331.85
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.JUBIL. SUELDO.. NOMIN..		7,904.55		63,236.40
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.JUBIL. AGUINA.. NOMIN..		26,348.50		89,584.90
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.JUBIL. SUELDO.. NOMIN..		7,904.55		97,489.45
				Total :		42,157.60	0.00	97,489.45
52520-45200-2514-17..F.18.Jubilaciones							Saldo inicial :	21,682.80
15/Dic/2018	Egresos		188	F.18.JUBIL. SUELDO.. NOMIN..		1,806.90		23,489.70
31/Dic/2018	Egresos		365	F.18.JUBIL. SUELDO.. NOMIN..		1,806.90		25,296.60
				Total :		3,613.80	0.00	25,296.60
Total :						45,771.40	0.00	162,308.80
54100-00000-0000-00..Intereses de la deuda pública							Saldo inicial :	2,943,382.35
54110-92110-2513-15..I.18 ntereses de la deuda pública							Saldo inicial :	30,398.15
				Total :		0.00	0.00	30,398.15
54110-92110-2514-15..F.18 HDA.MUN.Intereses de la deuda pu..							Saldo inicial :	2,912,984.20
31/Dic/2018	Egresos		372	INTERESES CREDI.. DICIEM..		273,838.62		3,186,822.82
				Total :		273,838.62	0.00	3,186,822.82
Total :						273,838.62	0.00	3,217,220.97
55400-00000-0000-00..Aumento por Insuficiencia de Estimaci..							Saldo inicial :	3,589.00
55410-00000-0000-00..Aumento por Insuficiencia de Estimaci..							Saldo inicial :	3,589.00
				Total :		0.00	0.00	3,589.00

Folio: 99

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total :						0.00	0.00	3,589.00
55500-00000-0000-00..				Aumento por Insuficiencia de Provision..			Saldo inicial :	170,467.72
55510-99110-1110-13..				IMTOS.PRES.Adeudos de ejercicios fis..			Saldo inicial :	6,193.98
Total :						0.00	0.00	6,193.98
55510-99110-1110-13..				IMTOS.OBR.PUB.Adeudos de ejercicios..			Saldo inicial :	14,319.42
Total :						0.00	0.00	14,319.42
55510-99110-1110-22..				IMTOS.AG.CAÑAD.Adeudos de ejercici..			Saldo inicial :	4,000.00
Total :						0.00	0.00	4,000.00
55510-99110-1110-22..				IMTOS.AG.OLIVO.Adeudos de ejercicio..			Saldo inicial :	10,152.32
Total :						0.00	0.00	10,152.32
55510-99110-1110-22..				IMTOS.CABEC.MPAL.Adeudos de ejerci..			Saldo inicial :	12,000.00
Total :						0.00	0.00	12,000.00
55510-99110-1140-22..				DER.CABEC.MPAL.Adeudos de ejerci..			Saldo inicial :	104,400.00
Total :						0.00	0.00	104,400.00
55510-99110-1511-13..				FGP.PRES.Adeudos de ejercicios fiscal..			Saldo inicial :	2,350.00
Total :						0.00	0.00	2,350.00
55510-99110-1511-15..				FGP..HDA.MUN.Adeudos de ejercicios f..			Saldo inicial :	17,052.00
Total :						0.00	0.00	17,052.00
Total :						0.00	0.00	170,467.72
55900-00000-0000-00..				Otros Gastos			Saldo inicial :	629,120.07
55910-00000-0000-00..				Gastos de Ejercicios Anteriores			Saldo inicial :	629,120.07
Total :						0.00	0.00	629,120.07
Total :						0.00	0.00	629,120.07
Total :						68,122,293.18	34,061,755.25	
Cuentas no impresas:						36,565,267.36	70,625,805.29	
S u m a :						104,687,560.54	104,687,560.54	
81100-00000-0000-00..				Ley de Ingresos Estimada			Saldo inicial :	136,510,208.00
Total :						0.00	0.00	136,510,208.00
81200-00000-0000-00..				Ley de Ingresos por Ejecutar			Saldo inicial :	6,314,865.03
03/Dic/2018	Ingresos	23	IR0401253	OFICIALE.. IXTLAH..		1,170.00		6,316,035.03
03/Dic/2018	Ingresos	23	IR0401253	OFICIALE.. IXTLAH..		724.16		6,316,759.19
03/Dic/2018	Ingresos	23	IR0401253	OFICIALE.. IXTLAH..		200.00		6,316,959.19
03/Dic/2018	Ingresos	23	IR0401253	OFICIALE.. IXTLAH..		630.00		6,317,589.19
03/Dic/2018	Ingresos	23	IR0401253	OFICIALE.. IXTLAH..		560.00		6,318,149.19
03/Dic/2018	Ingresos	23	IR0401253	OFICIALE.. IXTLAH..		80.00		6,318,229.19
03/Dic/2018	Ingresos	23	IR0401253	OFICIALE.. IXTLAH..		9,926.62		6,328,155.81
03/Dic/2018	Ingresos	23	IR0401253	OFICIALE.. IXTLAH..		1,331.41		6,329,487.22

Folio: 100

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	03/Dic/2018	Ingresos	23	IR0401253 OFICIALE..	IXTLAH..	120.00		6,329,607.22	
	03/Dic/2018	Ingresos	23	IR0401253 OFICIALE..	IXTLAH..	1,750.00		6,331,357.22	
	03/Dic/2018	Ingresos	24	IR0401254 CATASTR..	IXTLAH..	2,216.00		6,333,573.22	
	03/Dic/2018	Ingresos	24	IR0401254 CATASTR..	IXTLAH..	299.48		6,333,872.70	
	03/Dic/2018	Ingresos	24	IR0401254 CATASTR..	IXTLAH..	157.50		6,334,030.20	
	03/Dic/2018	Ingresos	24	IR0401254 CATASTR..	IXTLAH..	13,444.32		6,347,474.52	
	03/Dic/2018	Ingresos	25	IR0401255 OFICIALE..	IXTLAH..	780.00		6,348,254.52	
	03/Dic/2018	Ingresos	25	IR0401255 OFICIALE..	IXTLAH..	80.00		6,348,334.52	
	03/Dic/2018	Ingresos	25	IR0401255 OFICIALE..	IXTLAH..	250.00		6,348,584.52	
	03/Dic/2018	Ingresos	25	IR0401255 OFICIALE..	IXTLAH..	560.00		6,349,144.52	
	03/Dic/2018	Ingresos	25	IR0401255 OFICIALE..	IXTLAH..	80.00		6,349,224.52	
	03/Dic/2018	Ingresos	25	IR0401255 OFICIALE..	IXTLAH..	1,568.52		6,350,793.04	
	03/Dic/2018	Ingresos	25	IR0401255 OFICIALE..	IXTLAH..	840.00		6,351,633.04	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	IR0401256 CATASTR..	IXTLAH..	277.00		6,351,910.04	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	IR0401256 CATASTR..	IXTLAH..	149.40		6,352,059.44	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	IR0401256 CATASTR..	IXTLAH..	950.00		6,353,009.44	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	IR0401256 CATASTR..	IXTLAH..	787.50		6,353,796.94	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	IR0401256 CATASTR..	IXTLAH..	1,996.00		6,355,792.94	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	IR0401256 CATASTR..	IXTLAH..	7,017.00		6,362,809.94	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	IR0401256 CATASTR..	IXTLAH..	232.90		6,363,042.84	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	IR0401256 CATASTR..	IXTLAH..	36,783.79		6,399,826.63	
	03/Dic/2018	Ingresos	27	IR0401257 PREDIAL OLIVOS		77.40		6,399,904.03	
	03/Dic/2018	Ingresos	27	IR0401257 PREDIAL OLIVOS		77.40		6,399,981.43	
	03/Dic/2018	Ingresos	27	IR0401257 PREDIAL OLIVOS		9.29		6,399,990.72	
	03/Dic/2018	Ingresos	27	IR0401257 PREDIAL OLIVOS		10.84		6,400,001.56	
	03/Dic/2018	Ingresos	28	IR0401258 PREDIAL	IXTLAH..	8,761.35		6,408,762.91	
	03/Dic/2018	Ingresos	28	IR0401258 PREDIAL	IXTLAH..	6,850.01		6,415,612.92	
	03/Dic/2018	Ingresos	28	IR0401258 PREDIAL	IXTLAH..	603.85		6,416,216.77	
	03/Dic/2018	Ingresos	28	IR0401258 PREDIAL	IXTLAH..	2,117.36		6,418,334.13	
	03/Dic/2018	Ingresos	28	IR0401258 PREDIAL	IXTLAH..	1,140.39		6,419,474.52	
	03/Dic/2018	Ingresos	28	IR0401258 PREDIAL	IXTLAH..	-246.97		6,419,227.55	
	03/Dic/2018	Ingresos	29	IR0401259 OFICIALE..	IXTLAH..	630.00		6,419,857.55	
	03/Dic/2018	Ingresos	29	IR0401259 OFICIALE..	IXTLAH..	522.59		6,420,380.14	
	03/Dic/2018	Ingresos	29	IR0401259 OFICIALE..	IXTLAH..	280.00		6,420,660.14	
	03/Dic/2018	Ingresos	29	IR0401259 OFICIALE..	IXTLAH..	864.00		6,421,524.14	
	03/Dic/2018	Ingresos	29	IR0401259 OFICIALE..	IXTLAH..	760.00		6,422,284.14	
	03/Dic/2018	Ingresos	29	IR0401259 OFICIALE..	IXTLAH..	120.00		6,422,404.14	
	03/Dic/2018	Ingresos	29	IR0401259 OFICIALE..	IXTLAH..	17,700.00		6,440,104.14	
	03/Dic/2018	Ingresos	29	IR0401259 OFICIALE..	IXTLAH..	80.60		6,440,184.74	
	03/Dic/2018	Ingresos	30	IR0401260 CATASTR..	IXTLAH..	315.00		6,440,499.74	
	03/Dic/2018	Ingresos	30	IR0401260 CATASTR..	IXTLAH..	149.74		6,440,649.48	
	03/Dic/2018	Ingresos	30	IR0401260 CATASTR..	IXTLAH..	105.00		6,440,754.48	
	03/Dic/2018	Ingresos	30	IR0401260 CATASTR..	IXTLAH..	10,129.35		6,450,883.83	
	03/Dic/2018	Ingresos	31	IR0401261 FACTURA..	IXTLAH..	99.63		6,450,983.46	
	03/Dic/2018	Ingresos	31	IR0401261 FACTURA..	IXTLAH..	277.10		6,451,260.56	
	03/Dic/2018	Ingresos	31	IR0401261 FACTURA..	IXTLAH..	78.61		6,451,339.17	
	03/Dic/2018	Ingresos	31	IR0401261 FACTURA..	IXTLAH..	368,977.45		6,820,316.62	
	03/Dic/2018	Ingresos	31	IR0401261 FACTURA..	IXTLAH..	1,385.00		6,821,701.62	
	03/Dic/2018	Ingresos	31	IR0401261 FACTURA..	IXTLAH..	4,576.50		6,826,278.12	
	03/Dic/2018	Ingresos	31	IR0401261 FACTURA..	IXTLAH..	415.50		6,826,693.62	
	03/Dic/2018	Ingresos	31	IR0401261 FACTURA..	IXTLAH..	3,987.00		6,830,680.62	
	03/Dic/2018	Ingresos	31	IR0401261 FACTURA..	IXTLAH..	546.00		6,831,226.62	
	03/Dic/2018	Ingresos	32	IR0401262 LIC MUNI..	IXTLAH..	2,682.00		6,833,908.62	
	03/Dic/2018	Ingresos	33	IR0401263 OFICIALES	IXTLAH..	1,280.00		6,835,188.62	
	03/Dic/2018	Ingresos	33	IR0401263 OFICIALES	IXTLAH..	157.00		6,835,345.62	
	03/Dic/2018	Ingresos	33	IR0401263 OFICIALES	IXTLAH..	936.00		6,836,281.62	
	03/Dic/2018	Ingresos	33	IR0401263 OFICIALES	IXTLAH..	80.00		6,836,361.62	
	03/Dic/2018	Ingresos	33	IR0401263 OFICIALES	IXTLAH..	1,563.60		6,837,925.22	
	03/Dic/2018	Ingresos	33	IR0401263 OFICIALES	IXTLAH..	1,847.50		6,839,772.72	
	03/Dic/2018	Ingresos	33	IR0401263 OFICIALES	IXTLAH..	3,200.00		6,842,972.72	
	03/Dic/2018	Ingresos	33	IR0401263 OFICIALES	IXTLAH..	1,200.00		6,844,172.72	
	03/Dic/2018	Ingresos	33	IR0401263 OFICIALES	IXTLAH..	31.00		6,844,203.72	
	03/Dic/2018	Ingresos	34	IR0401264 CATASTR..	IXTLAH..	105.00		6,844,308.72	

Folio: 101

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	03/Dic/2018	Ingresos	34	IR0401264	CATASTR..IXTLAH..	105.00		6,844,413.72	
	03/Dic/2018	Ingresos	34	IR0401264	CATASTR..IXTLAH..	52.50		6,844,466.22	
	03/Dic/2018	Ingresos	34	IR0401264	CATASTR..IXTLAH..	3,613.82		6,848,080.04	
	04/Dic/2018	Ingresos	35	IR0401265	OFICIALESIXTLAH..	710.00		6,848,790.04	
	04/Dic/2018	Ingresos	35	IR0401265	OFICIALESIXTLAH..	160.00		6,848,950.04	
	04/Dic/2018	Ingresos	35	IR0401265	OFICIALESIXTLAH..	630.00		6,849,580.04	
	04/Dic/2018	Ingresos	35	IR0401265	OFICIALESIXTLAH..	80.00		6,849,660.04	
	04/Dic/2018	Ingresos	35	IR0401265	OFICIALESIXTLAH..	846.00		6,850,506.04	
	04/Dic/2018	Ingresos	35	IR0401265	OFICIALESIXTLAH..	1,000.00		6,851,506.04	
	04/Dic/2018	Ingresos	35	IR0401265	OFICIALESIXTLAH..	500.00		6,852,006.04	
	04/Dic/2018	Ingresos	35	IR0401265	OFICIALESIXTLAH..	970.00		6,852,976.04	
	04/Dic/2018	Ingresos	36	IR0401266	CATASTR..IXTLAH..	150.00		6,853,126.04	
	04/Dic/2018	Ingresos	36	IR0401266	CATASTR..IXTLAH..	149.74		6,853,275.78	
	04/Dic/2018	Ingresos	36	IR0401266	CATASTR..IXTLAH..	420.00		6,853,695.78	
	04/Dic/2018	Ingresos	36	IR0401266	CATASTR..IXTLAH..	23,100.72		6,876,796.50	
	05/Dic/2018	Ingresos	37	IR0401267	OFICIALESIXTLAH..	3,090.00		6,879,886.50	
	05/Dic/2018	Ingresos	37	IR0401267	OFICIALESIXTLAH..	240.00		6,880,126.50	
	05/Dic/2018	Ingresos	37	IR0401267	OFICIALESIXTLAH..	353.00		6,880,479.50	
	05/Dic/2018	Ingresos	37	IR0401267	OFICIALESIXTLAH..	420.00		6,880,899.50	
	05/Dic/2018	Ingresos	37	IR0401267	OFICIALESIXTLAH..	1,080.00		6,881,979.50	
	05/Dic/2018	Ingresos	37	IR0401267	OFICIALESIXTLAH..	321.50		6,882,301.00	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	IR0401268	CATASTR..IXTLAH..	1,553.00		6,883,854.00	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	IR0401268	CATASTR..IXTLAH..	105.00		6,883,959.00	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	IR0401268	CATASTR..IXTLAH..	554.00		6,884,513.00	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	IR0401268	CATASTR..IXTLAH..	5,313.00		6,889,826.00	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	IR0401268	CATASTR..IXTLAH..	1,200.00		6,891,026.00	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	IR0401268	CATASTR..IXTLAH..	797.04		6,891,823.04	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	IR0401268	CATASTR..IXTLAH..	2,079.57		6,893,902.61	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	IR0401268	CATASTR..IXTLAH..	55,721.81		6,949,624.42	
	05/Dic/2018	Ingresos	39	IR0401269	PREDIAL IXTLAH..	4,103.58		6,953,728.00	
	05/Dic/2018	Ingresos	39	IR0401269	PREDIAL IXTLAH..	1,869.35		6,955,597.35	
	05/Dic/2018	Ingresos	39	IR0401269	PREDIAL IXTLAH..	287.27		6,955,884.62	
	05/Dic/2018	Ingresos	39	IR0401269	PREDIAL IXTLAH..	517.72		6,956,402.34	
	05/Dic/2018	Ingresos	39	IR0401269	PREDIAL IXTLAH..	134.92		6,956,537.26	
	05/Dic/2018	Ingresos	39	IR0401269	PREDIAL IXTLAH..	-297.45		6,956,239.81	
	05/Dic/2018	Ingresos	40	IR0401270	PREDIAL OLIVOS	398.58		6,956,638.39	
	05/Dic/2018	Ingresos	40	IR0401270	PREDIAL OLIVOS	27.90		6,956,666.29	
	05/Dic/2018	Ingresos	40	IR0401270	PREDIAL OLIVOS	66.43		6,956,732.72	
	05/Dic/2018	Ingresos	41	IR0401273	PREDIAL .. OLIVOS	877.08		6,957,609.80	
	05/Dic/2018	Ingresos	41	IR0401273	PREDIAL .. OLIVOS	1,536.80		6,959,146.60	
	05/Dic/2018	Ingresos	41	IR0401273	PREDIAL .. OLIVOS	34.10		6,959,180.70	
	05/Dic/2018	Ingresos	41	IR0401273	PREDIAL .. OLIVOS	611.96		6,959,792.66	
	05/Dic/2018	Ingresos	42	IR0401274	PREDIAL ..IXTLAH..	5,831.78		6,965,624.44	
	05/Dic/2018	Ingresos	42	IR0401274	PREDIAL ..IXTLAH..	896.48		6,966,520.92	
	05/Dic/2018	Ingresos	42	IR0401274	PREDIAL ..IXTLAH..	2,361.34		6,968,882.26	
	05/Dic/2018	Ingresos	42	IR0401274	PREDIAL ..IXTLAH..	439.86		6,969,322.12	
	05/Dic/2018	Ingresos	42	IR0401274	PREDIAL ..IXTLAH..	965.12		6,970,287.24	
	05/Dic/2018	Ingresos	42	IR0401274	PREDIAL ..IXTLAH..	-1,797.83		6,968,489.41	
	05/Dic/2018	Ingresos	43	IR0401275	PREDIAL ..IXTLAH..	2,362.44		6,970,851.85	
	05/Dic/2018	Ingresos	43	IR0401275	PREDIAL ..IXTLAH..	1,350.67		6,972,202.52	
	05/Dic/2018	Ingresos	43	IR0401275	PREDIAL ..IXTLAH..	171.46		6,972,373.98	
	05/Dic/2018	Ingresos	43	IR0401275	PREDIAL ..IXTLAH..	652.30		6,973,026.28	
	05/Dic/2018	Ingresos	43	IR0401275	PREDIAL ..IXTLAH..	164.43		6,973,190.71	
	05/Dic/2018	Ingresos	43	IR0401275	PREDIAL ..IXTLAH..	-349.74		6,972,840.97	
	06/Dic/2018	Ingresos	44	IR0401276	OFICIALESIXTLAH..	320.00		6,973,160.97	
	06/Dic/2018	Ingresos	44	IR0401276	OFICIALESIXTLAH..	2,391.05		6,975,552.02	
	06/Dic/2018	Ingresos	44	IR0401276	OFICIALESIXTLAH..	280.00		6,975,832.02	
	06/Dic/2018	Ingresos	44	IR0401276	OFICIALESIXTLAH..	393.00		6,976,225.02	
	06/Dic/2018	Ingresos	44	IR0401276	OFICIALESIXTLAH..	630.00		6,976,855.02	
	06/Dic/2018	Ingresos	44	IR0401276	OFICIALESIXTLAH..	600.00		6,977,455.02	
	06/Dic/2018	Ingresos	44	IR0401276	OFICIALESIXTLAH..	600.00		6,978,055.02	
	06/Dic/2018	Ingresos	44	IR0401276	OFICIALESIXTLAH..	321.50		6,978,376.52	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	IR0401277	CATASTR..IXTLAH..	210.00		6,978,586.52	

Folio: 102

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	06/Dic/2018	Ingresos	45	IR0401277 CATASTR..	IXTLAH..	414.00		6,979,000.52	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	IR0401277 CATASTR..	IXTLAH..	554.00		6,979,554.52	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	IR0401277 CATASTR..	IXTLAH..	74.87		6,979,629.39	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	IR0401277 CATASTR..	IXTLAH..	826.28		6,980,455.67	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	IR0401277 CATASTR..	IXTLAH..	210.00		6,980,665.67	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	IR0401277 CATASTR..	IXTLAH..	1,440.00		6,982,105.67	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	IR0401277 CATASTR..	IXTLAH..	48.00		6,982,153.67	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	IR0401277 CATASTR..	IXTLAH..	8,103.05		6,990,256.72	
	06/Dic/2018	Ingresos	46	IR0401278 PREDIAL	OLIVOS	862.98		6,991,119.70	
	06/Dic/2018	Ingresos	46	IR0401278 PREDIAL	OLIVOS	1,588.32		6,992,708.02	
	06/Dic/2018	Ingresos	46	IR0401278 PREDIAL	OLIVOS	60.41		6,992,768.43	
	06/Dic/2018	Ingresos	46	IR0401278 PREDIAL	OLIVOS	1,640.48		6,994,408.91	
	06/Dic/2018	Ingresos	46	IR0401278 PREDIAL	OLIVOS	384.09		6,994,793.00	
	06/Dic/2018	Ingresos	46	IR0401278 PREDIAL	OLIVOS	63.77		6,994,856.77	
	06/Dic/2018	Ingresos	46	IR0401278 PREDIAL	OLIVOS	2,393.40		6,997,250.17	
	07/Dic/2018	Ingresos	47	IR0401279 OFICIALES	IXTLAH..	1,430.00		6,998,680.17	
	07/Dic/2018	Ingresos	47	IR0401279 OFICIALES	IXTLAH..	120.00		6,998,800.17	
	07/Dic/2018	Ingresos	47	IR0401279 OFICIALES	IXTLAH..	360.00		6,999,160.17	
	07/Dic/2018	Ingresos	47	IR0401279 OFICIALES	IXTLAH..	80.00		6,999,240.17	
	07/Dic/2018	Ingresos	47	IR0401279 OFICIALES	IXTLAH..	120.00		6,999,360.17	
	07/Dic/2018	Ingresos	47	IR0401279 OFICIALES	IXTLAH..	440.00		6,999,800.17	
	07/Dic/2018	Ingresos	47	IR0401279 OFICIALES	IXTLAH..	598.50		7,000,398.67	
	07/Dic/2018	Ingresos	47	IR0401279 OFICIALES	IXTLAH..	1,404.00		7,001,802.67	
	07/Dic/2018	Ingresos	47	IR0401279 OFICIALES	IXTLAH..	3,600.00		7,005,402.67	
	07/Dic/2018	Ingresos	48	IR0401280 CATASTR..	IXTLAH..	105.00		7,005,507.67	
	07/Dic/2018	Ingresos	48	IR0401280 CATASTR..	IXTLAH..	554.00		7,006,061.67	
	07/Dic/2018	Ingresos	48	IR0401280 CATASTR..	IXTLAH..	149.74		7,006,211.41	
	07/Dic/2018	Ingresos	48	IR0401280 CATASTR..	IXTLAH..	30.00		7,006,241.41	
	07/Dic/2018	Ingresos	48	IR0401280 CATASTR..	IXTLAH..	52.50		7,006,293.91	
	07/Dic/2018	Ingresos	48	IR0401280 CATASTR..	IXTLAH..	6,210.00		7,012,503.91	
	07/Dic/2018	Ingresos	49	IR0401281 PREDIAL	OLIVOS	1,830.90		7,014,334.81	
	07/Dic/2018	Ingresos	49	IR0401281 PREDIAL	OLIVOS	161.79		7,014,496.60	
	07/Dic/2018	Ingresos	49	IR0401281 PREDIAL	OLIVOS	23.54		7,014,520.14	
	07/Dic/2018	Ingresos	49	IR0401281 PREDIAL	OLIVOS	1,131.85		7,015,651.99	
	07/Dic/2018	Ingresos	56	IR0401288 PREDIAL	IXTLAH..	5,506.00		7,021,157.99	
	07/Dic/2018	Ingresos	56	IR0401288 PREDIAL	IXTLAH..	6,118.70		7,027,276.69	
	07/Dic/2018	Ingresos	56	IR0401288 PREDIAL	IXTLAH..	358.76		7,027,635.45	
	07/Dic/2018	Ingresos	56	IR0401288 PREDIAL	IXTLAH..	-3,079.41		7,024,556.04	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	IR0401282 OFICIALES	IXTLAH..	760.00		7,025,316.04	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	IR0401282 OFICIALES	IXTLAH..	123.79		7,025,439.83	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	IR0401282 OFICIALES	IXTLAH..	200.00		7,025,639.83	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	IR0401282 OFICIALES	IXTLAH..	648.90		7,026,288.73	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	IR0401282 OFICIALES	IXTLAH..	630.00		7,026,918.73	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	IR0401282 OFICIALES	IXTLAH..	904.00		7,027,822.73	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	IR0401282 OFICIALES	IXTLAH..	160.00		7,027,982.73	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	IR0401282 OFICIALES	IXTLAH..	1,180.00		7,029,162.73	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	IR0401282 OFICIALES	IXTLAH..	1,600.00		7,030,762.73	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	IR0401282 OFICIALES	IXTLAH..	1,750.00		7,032,512.73	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	IR0401282 OFICIALES	IXTLAH..	3,200.00		7,035,712.73	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	IR0401282 OFICIALES	IXTLAH..	2,824.00		7,038,536.73	
	10/Dic/2018	Ingresos	51	IR0401283 CATASTR..	IXTLAH..	598.96		7,039,135.69	
	10/Dic/2018	Ingresos	52	IR0401284 PREDIAL	OLIVOS	1,986.20		7,041,121.89	
	10/Dic/2018	Ingresos	52	IR0401284 PREDIAL	OLIVOS	1,912.65		7,043,034.54	
	10/Dic/2018	Ingresos	52	IR0401284 PREDIAL	OLIVOS	146.86		7,043,181.40	
	11/Dic/2018	Ingresos	53	IR0401285 OFICIALES	IXTLAH..	1,040.00		7,044,221.40	
	11/Dic/2018	Ingresos	53	IR0401285 OFICIALES	IXTLAH..	240.00		7,044,461.40	
	11/Dic/2018	Ingresos	53	IR0401285 OFICIALES	IXTLAH..	8,740.00		7,053,201.40	
	11/Dic/2018	Ingresos	53	IR0401285 OFICIALES	IXTLAH..	503.00		7,053,704.40	
	11/Dic/2018	Ingresos	53	IR0401285 OFICIALES	IXTLAH..	210.00		7,053,914.40	
	11/Dic/2018	Ingresos	53	IR0401285 OFICIALES	IXTLAH..	680.00		7,054,594.40	
	11/Dic/2018	Ingresos	53	IR0401285 OFICIALES	IXTLAH..	2,800.00		7,057,394.40	
	11/Dic/2018	Ingresos	53	IR0401285 OFICIALES	IXTLAH..	1,067.55		7,058,461.95	
	11/Dic/2018	Ingresos	54	IR0401286 CATASTR..	IXTLAH..	1,773.13		7,060,235.08	

Folio: 103

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	11/Dic/2018	Ingresos	54	IR0401286	CATASTR..IXTLAH..	1,026.99		7,061,262.07	
	11/Dic/2018	Ingresos	54	IR0401286	CATASTR..IXTLAH..	149.74		7,061,411.81	
	11/Dic/2018	Ingresos	54	IR0401286	CATASTR..IXTLAH..	1,571.18		7,062,982.99	
	12/Dic/2018	Ingresos	55	IR0401287	PREDIAL IXTLAH..	5,263.77		7,068,246.76	
	12/Dic/2018	Ingresos	55	IR0401287	PREDIAL IXTLAH..	4,452.24		7,072,699.00	
	12/Dic/2018	Ingresos	55	IR0401287	PREDIAL IXTLAH..	2,927.80		7,075,626.80	
	12/Dic/2018	Ingresos	55	IR0401287	PREDIAL IXTLAH..	675.34		7,076,302.14	
	12/Dic/2018	Ingresos	55	IR0401287	PREDIAL IXTLAH..	1,109.71		7,077,411.85	
	12/Dic/2018	Ingresos	55	IR0401287	PREDIAL IXTLAH..	360.71		7,077,772.56	
	12/Dic/2018	Ingresos	55	IR0401287	PREDIAL IXTLAH..	63.77		7,077,836.33	
	12/Dic/2018	Ingresos	55	IR0401287	PREDIAL IXTLAH..	-2,489.49		7,075,346.84	
	12/Dic/2018	Ingresos	58	IR0401289	OFICIALESIXTLAH..	350.00		7,075,696.84	
	12/Dic/2018	Ingresos	58	IR0401289	OFICIALESIXTLAH..	212.03		7,075,908.87	
	12/Dic/2018	Ingresos	58	IR0401289	OFICIALESIXTLAH..	953.00		7,076,861.87	
	12/Dic/2018	Ingresos	58	IR0401289	OFICIALESIXTLAH..	120.00		7,076,981.87	
	12/Dic/2018	Ingresos	58	IR0401289	OFICIALESIXTLAH..	320.00		7,077,301.87	
	12/Dic/2018	Ingresos	58	IR0401289	OFICIALESIXTLAH..	509.76		7,077,811.63	
	12/Dic/2018	Ingresos	58	IR0401289	OFICIALESIXTLAH..	321.50		7,078,133.13	
	12/Dic/2018	Ingresos	59	IR0401290	CATASTR..IXTLAH..	1,716.00		7,079,849.13	
	12/Dic/2018	Ingresos	59	IR0401290	CATASTR..IXTLAH..	1,701.00		7,081,550.13	
	12/Dic/2018	Ingresos	59	IR0401290	CATASTR..IXTLAH..	277.20		7,081,827.33	
	12/Dic/2018	Ingresos	59	IR0401290	CATASTR..IXTLAH..	149.74		7,081,977.07	
	12/Dic/2018	Ingresos	59	IR0401290	CATASTR..IXTLAH..	487.00		7,082,464.07	
	12/Dic/2018	Ingresos	59	IR0401290	CATASTR..IXTLAH..	64,276.36		7,146,740.43	
	12/Dic/2018	Ingresos	60	IR0401291	PREDIAL OLIVOS	355.32		7,147,095.75	
	12/Dic/2018	Ingresos	60	IR0401291	PREDIAL OLIVOS	24.87		7,147,120.62	
	12/Dic/2018	Ingresos	60	IR0401291	PREDIAL OLIVOS	59.22		7,147,179.84	
	12/Dic/2018	Ingresos	61	IR0401292	OFICIALESIXTLAH..	400.00		7,147,579.84	
	12/Dic/2018	Ingresos	61	IR0401292	OFICIALESIXTLAH..	160.00		7,147,739.84	
	12/Dic/2018	Ingresos	61	IR0401292	OFICIALESIXTLAH..	196.00		7,147,935.84	
	12/Dic/2018	Ingresos	61	IR0401292	OFICIALESIXTLAH..	440.00		7,148,375.84	
	12/Dic/2018	Ingresos	61	IR0401292	OFICIALESIXTLAH..	1,200.00		7,149,575.84	
	12/Dic/2018	Ingresos	61	IR0401292	OFICIALESIXTLAH..	1,750.00		7,151,325.84	
	12/Dic/2018	Ingresos	61	IR0401292	OFICIALESIXTLAH..	250.00		7,151,575.84	
	13/Dic/2018	Ingresos	71	IR0401299	CATASTR..IXTLAH..	1,108.20		7,152,684.04	
	13/Dic/2018	Ingresos	71	IR0401299	CATASTR..IXTLAH..	263.85		7,152,947.89	
	13/Dic/2018	Ingresos	71	IR0401299	CATASTR..IXTLAH..	224.61		7,153,172.50	
	13/Dic/2018	Ingresos	71	IR0401299	CATASTR..IXTLAH..	367.50		7,153,540.00	
	13/Dic/2018	Ingresos	71	IR0401299	CATASTR..IXTLAH..	2,878.91		7,156,418.91	
	13/Dic/2018	Ingresos	71	IR0401299	CATASTR..IXTLAH..	312.08		7,156,730.99	
	13/Dic/2018	Ingresos	71	IR0401299	CATASTR..IXTLAH..	21,517.20		7,178,248.19	
	13/Dic/2018	Ingresos	72	IR0401300	PREDIAL IXTLAH..	4,586.94		7,182,835.13	
	13/Dic/2018	Ingresos	72	IR0401300	PREDIAL IXTLAH..	2,962.80		7,185,797.93	
	13/Dic/2018	Ingresos	72	IR0401300	PREDIAL IXTLAH..	5,368.76		7,191,166.69	
	13/Dic/2018	Ingresos	72	IR0401300	PREDIAL IXTLAH..	528.50		7,191,695.19	
	13/Dic/2018	Ingresos	72	IR0401300	PREDIAL IXTLAH..	1,818.19		7,193,513.38	
	13/Dic/2018	Ingresos	72	IR0401300	PREDIAL IXTLAH..	284.07		7,193,797.45	
	13/Dic/2018	Ingresos	72	IR0401300	PREDIAL IXTLAH..	63.77		7,193,861.22	
	13/Dic/2018	Ingresos	72	IR0401300	PREDIAL IXTLAH..	-387.78		7,193,473.44	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	IR0401302	CATASTR..IXTLAH..	1,442.80		7,194,916.24	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	IR0401302	CATASTR..IXTLAH..	1,716.00		7,196,632.24	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	IR0401302	CATASTR..IXTLAH..	1,108.00		7,197,740.24	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	IR0401302	CATASTR..IXTLAH..	374.35		7,198,114.59	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	IR0401302	CATASTR..IXTLAH..	1,313.76		7,199,428.35	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	IR0401302	CATASTR..IXTLAH..	105.00		7,199,533.35	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	IR0401302	CATASTR..IXTLAH..	6,391.00		7,205,924.35	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	IR0401302	CATASTR..IXTLAH..	5,370.40		7,211,294.75	
	14/Dic/2018	Ingresos	75	IR0401303	PREDIAL OLIVOS	1,354.60		7,212,649.35	
	14/Dic/2018	Ingresos	75	IR0401303	PREDIAL OLIVOS	1,112.04		7,213,761.39	
	14/Dic/2018	Ingresos	75	IR0401303	PREDIAL OLIVOS	54.89		7,213,816.28	
	14/Dic/2018	Ingresos	75	IR0401303	PREDIAL OLIVOS	772.06		7,214,588.34	
	17/Dic/2018	Ingresos	76	IR0401304	OFICIALESIXTLAH..	1,490.00		7,216,078.34	
	17/Dic/2018	Ingresos	76	IR0401304	OFICIALESIXTLAH..	568.01		7,216,646.35	

Folio: 104

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	17/Dic/2018	Ingresos	76	IR0401304	OFICIALESIXTLAH..	200.00		7,216,846.35	
	17/Dic/2018	Ingresos	76	IR0401304	OFICIALESIXTLAH..	640.00		7,217,486.35	
	17/Dic/2018	Ingresos	76	IR0401304	OFICIALESIXTLAH..	80.00		7,217,566.35	
	17/Dic/2018	Ingresos	76	IR0401304	OFICIALESIXTLAH..	1,637.06		7,219,203.41	
	17/Dic/2018	Ingresos	76	IR0401304	OFICIALESIXTLAH..	720.00		7,219,923.41	
	17/Dic/2018	Ingresos	76	IR0401304	OFICIALESIXTLAH..	1,400.00		7,221,323.41	
	17/Dic/2018	Ingresos	76	IR0401304	OFICIALESIXTLAH..	3,200.00		7,224,523.41	
	17/Dic/2018	Ingresos	76	IR0401304	OFICIALESIXTLAH..	1,795.50		7,226,318.91	
	17/Dic/2018	Ingresos	77	IR0401305	CATASTR..IXTLAH..	105.00		7,226,423.91	
	17/Dic/2018	Ingresos	77	IR0401305	CATASTR..IXTLAH..	831.40		7,227,255.31	
	17/Dic/2018	Ingresos	77	IR0401305	CATASTR..IXTLAH..	149.74		7,227,405.05	
	17/Dic/2018	Ingresos	77	IR0401305	CATASTR..IXTLAH..	611.79		7,228,016.84	
	17/Dic/2018	Ingresos	77	IR0401305	CATASTR..IXTLAH..	157.50		7,228,174.34	
	17/Dic/2018	Ingresos	77	IR0401305	CATASTR..IXTLAH..	1,016.55		7,229,190.89	
	17/Dic/2018	Ingresos	77	IR0401305	CATASTR..IXTLAH..	6,034.85		7,235,225.74	
	18/Dic/2018	Ingresos	78	IR0401306	OFICIALESIXTLAH..	600.00		7,235,825.74	
	18/Dic/2018	Ingresos	78	IR0401306	OFICIALESIXTLAH..	5,531.63		7,241,357.37	
	18/Dic/2018	Ingresos	78	IR0401306	OFICIALESIXTLAH..	200.00		7,241,557.37	
	18/Dic/2018	Ingresos	78	IR0401306	OFICIALESIXTLAH..	553.00		7,242,110.37	
	18/Dic/2018	Ingresos	78	IR0401306	OFICIALESIXTLAH..	8,057.08		7,250,167.45	
	18/Dic/2018	Ingresos	78	IR0401306	OFICIALESIXTLAH..	440.00		7,250,607.45	
	18/Dic/2018	Ingresos	78	IR0401306	OFICIALESIXTLAH..	240.00		7,250,847.45	
	18/Dic/2018	Ingresos	78	IR0401306	OFICIALESIXTLAH..	3,500.00		7,254,347.45	
	18/Dic/2018	Ingresos	79	IR0401307	OFICIALESCAPILLA	800.00		7,255,147.45	
	18/Dic/2018	Ingresos	79	IR0401307	OFICIALESCAPILLA	800.00		7,255,947.45	
	18/Dic/2018	Ingresos	80	IR0401308	CATASTR..IXTLAH..	138.50		7,256,085.95	
	18/Dic/2018	Ingresos	80	IR0401308	CATASTR..IXTLAH..	673.83		7,256,759.78	
	18/Dic/2018	Ingresos	80	IR0401308	CATASTR..IXTLAH..	315.00		7,257,074.78	
	18/Dic/2018	Ingresos	80	IR0401308	CATASTR..IXTLAH..	12,252.03		7,269,326.81	
	18/Dic/2018	Ingresos	80	IR0401308	CATASTR..IXTLAH..	3,675.61		7,273,002.42	
	18/Dic/2018	Ingresos	80	IR0401308	CATASTR..IXTLAH..	22,868.51		7,295,870.93	
	18/Dic/2018	Ingresos	81	IR0401309	..IXTLAH..	44,105.59		7,339,976.52	
	18/Dic/2018	Ingresos	82	IR0401310	PREDIAL OLIVOS	926.80		7,340,903.32	
	18/Dic/2018	Ingresos	82	IR0401310	PREDIAL OLIVOS	32.51		7,340,935.83	
	18/Dic/2018	Ingresos	82	IR0401310	PREDIAL OLIVOS	746.62		7,341,682.45	
	18/Dic/2018	Ingresos	82	IR0401310	PREDIAL OLIVOS	63.77		7,341,746.22	
	18/Dic/2018	Ingresos	82	IR0401310	PREDIAL OLIVOS	1,851.60		7,343,597.82	
	18/Dic/2018	Ingresos	83	IR0401311	PREDIAL OLIVOS	1,244.96		7,344,842.78	
	18/Dic/2018	Ingresos	83	IR0401311	PREDIAL OLIVOS	26.73		7,344,869.51	
	18/Dic/2018	Ingresos	83	IR0401311	PREDIAL OLIVOS	888.65		7,345,758.16	
	18/Dic/2018	Ingresos	83	IR0401311	PREDIAL OLIVOS	63.64		7,345,821.80	
	18/Dic/2018	Ingresos	83	IR0401311	PREDIAL OLIVOS	-397.07		7,345,424.73	
	19/Dic/2018	Ingresos	85	IR0401313	PREDIAL ?OLIVOS	1,489.64		7,346,914.37	
	19/Dic/2018	Ingresos	85	IR0401313	PREDIAL ?OLIVOS	974.40		7,347,888.77	
	19/Dic/2018	Ingresos	85	IR0401313	PREDIAL ?OLIVOS	135.27		7,348,024.04	
	19/Dic/2018	Ingresos	85	IR0401313	PREDIAL ?OLIVOS	597.08		7,348,621.12	
	19/Dic/2018	Ingresos	85	IR0401313	PREDIAL ?OLIVOS	188.96		7,348,810.08	
	19/Dic/2018	Ingresos	85	IR0401313	PREDIAL ?OLIVOS	-220.80		7,348,589.28	
	19/Dic/2018	Ingresos	92	IR0401321	PREDIAL IXTLAH..	15,255.00		7,363,844.28	
	19/Dic/2018	Ingresos	92	IR0401321	PREDIAL IXTLAH..	472.26		7,364,316.54	
	19/Dic/2018	Ingresos	92	IR0401321	PREDIAL IXTLAH..	3,580.73		7,367,897.27	
	19/Dic/2018	Ingresos	92	IR0401321	PREDIAL IXTLAH..	357.29		7,368,254.56	
	20/Dic/2018	Ingresos	86	IR0401314	PREDIAL OLIVOS	971.01		7,369,225.57	
	20/Dic/2018	Ingresos	86	IR0401314	PREDIAL OLIVOS	3,603.42		7,372,828.99	
	20/Dic/2018	Ingresos	86	IR0401314	PREDIAL OLIVOS	26.73		7,372,855.72	
	20/Dic/2018	Ingresos	86	IR0401314	PREDIAL OLIVOS	2,791.85		7,375,647.57	
	20/Dic/2018	Ingresos	86	IR0401314	PREDIAL OLIVOS	792.68		7,376,440.25	
	20/Dic/2018	Ingresos	86	IR0401314	PREDIAL OLIVOS	41.80		7,376,482.05	
	20/Dic/2018	Ingresos	87	IR0401315	PREDIAL IXTLAH..	1,115.52		7,377,597.57	
	20/Dic/2018	Ingresos	87	IR0401315	PREDIAL IXTLAH..	4,833.90		7,382,431.47	
	20/Dic/2018	Ingresos	87	IR0401315	PREDIAL IXTLAH..	863.68		7,383,295.15	
	20/Dic/2018	Ingresos	87	IR0401315	PREDIAL IXTLAH..	4,981.50		7,388,276.65	
	20/Dic/2018	Ingresos	87	IR0401315	PREDIAL IXTLAH..	416.47		7,388,693.12	

Folio: 105

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	20/Dic/2018	Ingresos	87	IR0401315 PREDIAL	IXTLAH..	2,506.59		7,391,199.71	
	20/Dic/2018	Ingresos	87	IR0401315 PREDIAL	IXTLAH..	539.76		7,391,739.47	
	20/Dic/2018	Ingresos	87	IR0401315 PREDIAL	IXTLAH..	63.77		7,391,803.24	
	20/Dic/2018	Ingresos	87	IR0401315 PREDIAL	IXTLAH..	-220.14		7,391,583.10	
	21/Dic/2018	Ingresos	88	IR0401316 PREDIAL	OLIVOS	1,488.38		7,393,071.48	
	21/Dic/2018	Ingresos	88	IR0401316 PREDIAL	OLIVOS	2,327.28		7,395,398.76	
	21/Dic/2018	Ingresos	88	IR0401316 PREDIAL	OLIVOS	54.60		7,395,453.36	
	21/Dic/2018	Ingresos	88	IR0401316 PREDIAL	OLIVOS	1,340.19		7,396,793.55	
	21/Dic/2018	Ingresos	88	IR0401316 PREDIAL	OLIVOS	157.03		7,396,950.58	
	24/Dic/2018	Ingresos	89	IR0401317 PREDIAL	IXTLAH..	13,720.26		7,410,670.84	
	24/Dic/2018	Ingresos	89	IR0401317 PREDIAL	IXTLAH..	8,377.48		7,419,048.32	
	24/Dic/2018	Ingresos	89	IR0401317 PREDIAL	IXTLAH..	933.11		7,419,981.43	
	24/Dic/2018	Ingresos	89	IR0401317 PREDIAL	IXTLAH..	2,552.35		7,422,533.78	
	24/Dic/2018	Ingresos	89	IR0401317 PREDIAL	IXTLAH..	1,246.94		7,423,780.72	
	26/Dic/2018	Ingresos	90	IR0401318 PREDIAL	IXTLAH..	503.70		7,424,284.42	
	26/Dic/2018	Ingresos	90	IR0401318 PREDIAL	IXTLAH..	1,905.17		7,426,189.59	
	26/Dic/2018	Ingresos	90	IR0401318 PREDIAL	IXTLAH..	35.27		7,426,224.86	
	26/Dic/2018	Ingresos	90	IR0401318 PREDIAL	IXTLAH..	566.55		7,426,791.41	
	26/Dic/2018	Ingresos	90	IR0401318 PREDIAL	IXTLAH..	-1,193.62		7,425,597.79	
	27/Dic/2018	Ingresos	73	IR0401319 PREDIAL	IXTLAH..	7,624.46		7,433,222.25	
	27/Dic/2018	Ingresos	73	IR0401319 PREDIAL	IXTLAH..	300.87		7,433,523.12	
	27/Dic/2018	Ingresos	73	IR0401319 PREDIAL	IXTLAH..	18,326.74		7,451,849.86	
	27/Dic/2018	Ingresos	73	IR0401319 PREDIAL	IXTLAH..	992.33		7,452,842.19	
	27/Dic/2018	Ingresos	73	IR0401319 PREDIAL	IXTLAH..	8,386.92		7,461,229.11	
	27/Dic/2018	Ingresos	73	IR0401319 PREDIAL	IXTLAH..	3,331.37		7,464,560.48	
	27/Dic/2018	Ingresos	73	IR0401319 PREDIAL	IXTLAH..	63.77		7,464,624.25	
	27/Dic/2018	Ingresos	73	IR0401319 PREDIAL	IXTLAH..	-638.37		7,463,985.88	
	28/Dic/2018	Ingresos	84	IR0401320 OFICIALE..	ATEQUI..	9,292.50		7,473,278.38	
	28/Dic/2018	Ingresos	84	IR0401320 OFICIALE..	ATEQUI..	6,176.62		7,479,455.00	
	28/Dic/2018	Ingresos	84	IR0401320 OFICIALE..	ATEQUI..	1,338.88		7,480,793.88	
	28/Dic/2018	Ingresos	107	IR0401335 RENDIMI..	REND.N..	5,907.92		7,486,701.80	
	31/Dic/2018	Ingresos	62	IR0401293 HOMOLO..	DICIEM..	33,677.12		7,520,378.92	
	31/Dic/2018	Ingresos	67	IR0401322 ESTATLE..	DICIEM..	478,482.00		7,998,860.92	
	31/Dic/2018	Ingresos	68	IR0401323 3% HOSP..	DICIEM..	12,501.00		8,011,361.92	
	31/Dic/2018	Ingresos	70	IR0401324 FONDO G..	DICIEM..	3,516,990.88		11,528,352.80	
	31/Dic/2018	Ingresos	94	IR0401325 IMPTO./T..	DICIEM..	92.83		11,528,445.63	
	31/Dic/2018	Ingresos	95	IR0401326 IMPTO.E..	DICIEM..	82,431.47		11,610,877.10	
	31/Dic/2018	Ingresos	96	IR0401327 FDO.DE F..	DICIEM..	486,435.43		12,097,312.53	
	31/Dic/2018	Ingresos	97	IR0401328 IMPUEST..	DICIEM..	134,073.56		12,231,386.09	
	31/Dic/2018	Ingresos	98	IR0401329 ISR MPAL..	NOVIEM..	134,380.00		12,365,766.09	
	31/Dic/2018	Ingresos	99	IR0401330 IEPS GAS..	DICIEM..	183,162.50		12,548,928.59	
	31/Dic/2018	Ingresos	100	IR0401331 FDO.COM..	DICIEM..	19,847.79		12,568,776.38	
	31/Dic/2018	Ingresos	101	IR0401332 FDO.FOR..	DICIEM..	2,713,788.72		15,282,565.10	
	31/Dic/2018	Ingresos	104	IR0401333 FDO.FISC..	DICIEM..	183,660.79		15,466,225.89	
	31/Dic/2018	Ingresos	106	IR0401334 FDO.FISC..	DICIEM..	40,040.35		15,506,266.24	
					Total :	9,191,401.21	0.00	15,506,266.24	

81500-0000-0000-00..Ley de Ingresos Recaudada

	03/Dic/2018	Ingresos	23	IR0401253 OFICIALE..	IXTLAH..		Saldo inicial : -142,825,073.03		
	03/Dic/2018	Ingresos	23	IR0401253 OFICIALE..	IXTLAH..	1,170.00		-142,826,243.03	
	03/Dic/2018	Ingresos	23	IR0401253 OFICIALE..	IXTLAH..	724.16		-142,826,967.19	
	03/Dic/2018	Ingresos	23	IR0401253 OFICIALE..	IXTLAH..	200.00		-142,827,167.19	
	03/Dic/2018	Ingresos	23	IR0401253 OFICIALE..	IXTLAH..	630.00		-142,827,797.19	
	03/Dic/2018	Ingresos	23	IR0401253 OFICIALE..	IXTLAH..	560.00		-142,828,357.19	
	03/Dic/2018	Ingresos	23	IR0401253 OFICIALE..	IXTLAH..	80.00		-142,828,437.19	
	03/Dic/2018	Ingresos	23	IR0401253 OFICIALE..	IXTLAH..	9,926.62		-142,838,363.81	
	03/Dic/2018	Ingresos	23	IR0401253 OFICIALE..	IXTLAH..	1,331.41		-142,839,695.22	
	03/Dic/2018	Ingresos	23	IR0401253 OFICIALE..	IXTLAH..	120.00		-142,839,815.22	
	03/Dic/2018	Ingresos	23	IR0401253 OFICIALE..	IXTLAH..	1,750.00		-142,841,565.22	
	03/Dic/2018	Ingresos	24	IR0401254 CATASTR..	IXTLAH..	2,216.00		-142,843,781.22	
	03/Dic/2018	Ingresos	24	IR0401254 CATASTR..	IXTLAH..	299.48		-142,844,080.70	
	03/Dic/2018	Ingresos	24	IR0401254 CATASTR..	IXTLAH..	157.50		-142,844,238.20	
	03/Dic/2018	Ingresos	24	IR0401254 CATASTR..	IXTLAH..	13,444.32		-142,857,682.52	
	03/Dic/2018	Ingresos	25	IR0401255 OFICIALE..	IXTLAH..	780.00		-142,858,462.52	

Folio: 106

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	03/Dic/2018	Ingresos	25	IR0401255 OFICIALE..	IXTLAH..		80.00	-142,858,542.52	
	03/Dic/2018	Ingresos	25	IR0401255 OFICIALE..	IXTLAH..		250.00	-142,858,792.52	
	03/Dic/2018	Ingresos	25	IR0401255 OFICIALE..	IXTLAH..		560.00	-142,859,352.52	
	03/Dic/2018	Ingresos	25	IR0401255 OFICIALE..	IXTLAH..		80.00	-142,859,432.52	
	03/Dic/2018	Ingresos	25	IR0401255 OFICIALE..	IXTLAH..		1,568.52	-142,861,001.04	
	03/Dic/2018	Ingresos	25	IR0401255 OFICIALE..	IXTLAH..		840.00	-142,861,841.04	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	IR0401256 CATASTR..	IXTLAH..		277.00	-142,862,118.04	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	IR0401256 CATASTR..	IXTLAH..		149.40	-142,862,267.44	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	IR0401256 CATASTR..	IXTLAH..		950.00	-142,863,217.44	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	IR0401256 CATASTR..	IXTLAH..		787.50	-142,864,004.94	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	IR0401256 CATASTR..	IXTLAH..		1,996.00	-142,866,000.94	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	IR0401256 CATASTR..	IXTLAH..		7,017.00	-142,873,017.94	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	IR0401256 CATASTR..	IXTLAH..		232.90	-142,873,250.84	
	03/Dic/2018	Ingresos	26	IR0401256 CATASTR..	IXTLAH..		36,783.79	-142,910,034.63	
	03/Dic/2018	Ingresos	27	IR0401257 PREDIAL OLIVOS			77.40	-142,910,112.03	
	03/Dic/2018	Ingresos	27	IR0401257 PREDIAL OLIVOS			77.40	-142,910,189.43	
	03/Dic/2018	Ingresos	27	IR0401257 PREDIAL OLIVOS			9.29	-142,910,198.72	
	03/Dic/2018	Ingresos	27	IR0401257 PREDIAL OLIVOS			10.84	-142,910,209.56	
	03/Dic/2018	Ingresos	28	IR0401258 PREDIAL	IXTLAH..		8,761.35	-142,918,970.91	
	03/Dic/2018	Ingresos	28	IR0401258 PREDIAL	IXTLAH..		6,850.01	-142,925,820.92	
	03/Dic/2018	Ingresos	28	IR0401258 PREDIAL	IXTLAH..		603.85	-142,926,424.77	
	03/Dic/2018	Ingresos	28	IR0401258 PREDIAL	IXTLAH..		2,117.36	-142,928,542.13	
	03/Dic/2018	Ingresos	28	IR0401258 PREDIAL	IXTLAH..		1,140.39	-142,929,682.52	
	03/Dic/2018	Ingresos	28	IR0401258 PREDIAL	IXTLAH..		-246.97	-142,929,435.55	
	03/Dic/2018	Ingresos	29	IR0401259 OFICIALE..	IXTLAH..		630.00	-142,930,065.55	
	03/Dic/2018	Ingresos	29	IR0401259 OFICIALE..	IXTLAH..		522.59	-142,930,588.14	
	03/Dic/2018	Ingresos	29	IR0401259 OFICIALE..	IXTLAH..		280.00	-142,930,868.14	
	03/Dic/2018	Ingresos	29	IR0401259 OFICIALE..	IXTLAH..		864.00	-142,931,732.14	
	03/Dic/2018	Ingresos	29	IR0401259 OFICIALE..	IXTLAH..		760.00	-142,932,492.14	
	03/Dic/2018	Ingresos	29	IR0401259 OFICIALE..	IXTLAH..		120.00	-142,932,612.14	
	03/Dic/2018	Ingresos	29	IR0401259 OFICIALE..	IXTLAH..		17,700.00	-142,950,312.14	
	03/Dic/2018	Ingresos	29	IR0401259 OFICIALE..	IXTLAH..		80.60	-142,950,392.74	
	03/Dic/2018	Ingresos	30	IR0401260 CATASTR..	IXTLAH..		315.00	-142,950,707.74	
	03/Dic/2018	Ingresos	30	IR0401260 CATASTR..	IXTLAH..		149.74	-142,950,857.48	
	03/Dic/2018	Ingresos	30	IR0401260 CATASTR..	IXTLAH..		105.00	-142,950,962.48	
	03/Dic/2018	Ingresos	30	IR0401260 CATASTR..	IXTLAH..		10,129.35	-142,961,091.83	
	03/Dic/2018	Ingresos	31	IR0401261 FACTURA..	IXTLAH..		99.63	-142,961,191.46	
	03/Dic/2018	Ingresos	31	IR0401261 FACTURA..	IXTLAH..		277.10	-142,961,468.56	
	03/Dic/2018	Ingresos	31	IR0401261 FACTURA..	IXTLAH..		78.61	-142,961,547.17	
	03/Dic/2018	Ingresos	31	IR0401261 FACTURA..	IXTLAH..		368,977.45	-143,330,524.62	
	03/Dic/2018	Ingresos	31	IR0401261 FACTURA..	IXTLAH..		1,385.00	-143,331,909.62	
	03/Dic/2018	Ingresos	31	IR0401261 FACTURA..	IXTLAH..		4,576.50	-143,336,486.12	
	03/Dic/2018	Ingresos	31	IR0401261 FACTURA..	IXTLAH..		415.50	-143,336,901.62	
	03/Dic/2018	Ingresos	31	IR0401261 FACTURA..	IXTLAH..		3,987.00	-143,340,888.62	
	03/Dic/2018	Ingresos	31	IR0401261 FACTURA..	IXTLAH..		546.00	-143,341,434.62	
	03/Dic/2018	Ingresos	32	IR0401262 LIC MUNI..	IXTLAH..		2,682.00	-143,344,116.62	
	03/Dic/2018	Ingresos	33	IR0401263 OFICIALES	IXTLAH..		1,280.00	-143,345,396.62	
	03/Dic/2018	Ingresos	33	IR0401263 OFICIALES	IXTLAH..		157.00	-143,345,553.62	
	03/Dic/2018	Ingresos	33	IR0401263 OFICIALES	IXTLAH..		936.00	-143,346,489.62	
	03/Dic/2018	Ingresos	33	IR0401263 OFICIALES	IXTLAH..		80.00	-143,346,569.62	
	03/Dic/2018	Ingresos	33	IR0401263 OFICIALES	IXTLAH..		1,563.60	-143,348,133.22	
	03/Dic/2018	Ingresos	33	IR0401263 OFICIALES	IXTLAH..		1,847.50	-143,349,980.72	
	03/Dic/2018	Ingresos	33	IR0401263 OFICIALES	IXTLAH..		3,200.00	-143,353,180.72	
	03/Dic/2018	Ingresos	33	IR0401263 OFICIALES	IXTLAH..		1,200.00	-143,354,380.72	
	03/Dic/2018	Ingresos	33	IR0401263 OFICIALES	IXTLAH..		31.00	-143,354,411.72	
	03/Dic/2018	Ingresos	34	IR0401264 CATASTR..	IXTLAH..		105.00	-143,354,516.72	
	03/Dic/2018	Ingresos	34	IR0401264 CATASTR..	IXTLAH..		105.00	-143,354,621.72	
	03/Dic/2018	Ingresos	34	IR0401264 CATASTR..	IXTLAH..		52.50	-143,354,674.22	
	03/Dic/2018	Ingresos	34	IR0401264 CATASTR..	IXTLAH..		3,613.82	-143,358,288.04	
	04/Dic/2018	Ingresos	35	IR0401265 OFICIALES	IXTLAH..		710.00	-143,358,998.04	
	04/Dic/2018	Ingresos	35	IR0401265 OFICIALES	IXTLAH..		160.00	-143,359,158.04	
	04/Dic/2018	Ingresos	35	IR0401265 OFICIALES	IXTLAH..		630.00	-143,359,788.04	
	04/Dic/2018	Ingresos	35	IR0401265 OFICIALES	IXTLAH..		80.00	-143,359,868.04	

Folio: 107

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	04/Dic/2018	Ingresos	35	IR0401265 OFICIALES	IXTLAH..		846.00	-143,360,714.04	
	04/Dic/2018	Ingresos	35	IR0401265 OFICIALES	IXTLAH..		1,000.00	-143,361,714.04	
	04/Dic/2018	Ingresos	35	IR0401265 OFICIALES	IXTLAH..		500.00	-143,362,214.04	
	04/Dic/2018	Ingresos	35	IR0401265 OFICIALES	IXTLAH..		970.00	-143,363,184.04	
	04/Dic/2018	Ingresos	36	IR0401266 CATASTR..	IXTLAH..		150.00	-143,363,334.04	
	04/Dic/2018	Ingresos	36	IR0401266 CATASTR..	IXTLAH..		149.74	-143,363,483.78	
	04/Dic/2018	Ingresos	36	IR0401266 CATASTR..	IXTLAH..		420.00	-143,363,903.78	
	04/Dic/2018	Ingresos	36	IR0401266 CATASTR..	IXTLAH..		23,100.72	-143,387,004.50	
	05/Dic/2018	Ingresos	37	IR0401267 OFICIALES	IXTLAH..		3,090.00	-143,390,094.50	
	05/Dic/2018	Ingresos	37	IR0401267 OFICIALES	IXTLAH..		240.00	-143,390,334.50	
	05/Dic/2018	Ingresos	37	IR0401267 OFICIALES	IXTLAH..		353.00	-143,390,687.50	
	05/Dic/2018	Ingresos	37	IR0401267 OFICIALES	IXTLAH..		420.00	-143,391,107.50	
	05/Dic/2018	Ingresos	37	IR0401267 OFICIALES	IXTLAH..		1,080.00	-143,392,187.50	
	05/Dic/2018	Ingresos	37	IR0401267 OFICIALES	IXTLAH..		321.50	-143,392,509.00	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	IR0401268 CATASTR..	IXTLAH..		1,553.00	-143,394,062.00	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	IR0401268 CATASTR..	IXTLAH..		105.00	-143,394,167.00	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	IR0401268 CATASTR..	IXTLAH..		554.00	-143,394,721.00	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	IR0401268 CATASTR..	IXTLAH..		5,313.00	-143,400,034.00	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	IR0401268 CATASTR..	IXTLAH..		1,200.00	-143,401,234.00	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	IR0401268 CATASTR..	IXTLAH..		797.04	-143,402,031.04	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	IR0401268 CATASTR..	IXTLAH..		2,079.57	-143,404,110.61	
	05/Dic/2018	Ingresos	38	IR0401268 CATASTR..	IXTLAH..		55,721.81	-143,459,832.42	
	05/Dic/2018	Ingresos	39	IR0401269 PREDIAL	IXTLAH..		4,103.58	-143,463,936.00	
	05/Dic/2018	Ingresos	39	IR0401269 PREDIAL	IXTLAH..		1,869.35	-143,465,805.35	
	05/Dic/2018	Ingresos	39	IR0401269 PREDIAL	IXTLAH..		287.27	-143,466,092.62	
	05/Dic/2018	Ingresos	39	IR0401269 PREDIAL	IXTLAH..		517.72	-143,466,610.34	
	05/Dic/2018	Ingresos	39	IR0401269 PREDIAL	IXTLAH..		134.92	-143,466,745.26	
	05/Dic/2018	Ingresos	39	IR0401269 PREDIAL	IXTLAH..		-297.45	-143,466,447.81	
	05/Dic/2018	Ingresos	40	IR0401270 PREDIAL	OLIVOS		398.58	-143,466,846.39	
	05/Dic/2018	Ingresos	40	IR0401270 PREDIAL	OLIVOS		27.90	-143,466,874.29	
	05/Dic/2018	Ingresos	40	IR0401270 PREDIAL	OLIVOS		66.43	-143,466,940.72	
	05/Dic/2018	Ingresos	41	IR0401273 PREDIAL ..	OLIVOS		877.08	-143,467,817.80	
	05/Dic/2018	Ingresos	41	IR0401273 PREDIAL ..	OLIVOS		1,536.80	-143,469,354.60	
	05/Dic/2018	Ingresos	41	IR0401273 PREDIAL ..	OLIVOS		34.10	-143,469,388.70	
	05/Dic/2018	Ingresos	41	IR0401273 PREDIAL ..	OLIVOS		611.96	-143,470,000.66	
	05/Dic/2018	Ingresos	42	IR0401274 PREDIAL ..	IXTLAH..		5,831.78	-143,475,832.44	
	05/Dic/2018	Ingresos	42	IR0401274 PREDIAL ..	IXTLAH..		896.48	-143,476,728.92	
	05/Dic/2018	Ingresos	42	IR0401274 PREDIAL ..	IXTLAH..		2,361.34	-143,479,090.26	
	05/Dic/2018	Ingresos	42	IR0401274 PREDIAL ..	IXTLAH..		439.86	-143,479,530.12	
	05/Dic/2018	Ingresos	42	IR0401274 PREDIAL ..	IXTLAH..		965.12	-143,480,495.24	
	05/Dic/2018	Ingresos	42	IR0401274 PREDIAL ..	IXTLAH..		-1,797.83	-143,478,697.41	
	05/Dic/2018	Ingresos	43	IR0401275 PREDIAL ..	IXTLAH..		2,362.44	-143,481,059.85	
	05/Dic/2018	Ingresos	43	IR0401275 PREDIAL ..	IXTLAH..		1,350.67	-143,482,410.52	
	05/Dic/2018	Ingresos	43	IR0401275 PREDIAL ..	IXTLAH..		171.46	-143,482,581.98	
	05/Dic/2018	Ingresos	43	IR0401275 PREDIAL ..	IXTLAH..		652.30	-143,483,234.28	
	05/Dic/2018	Ingresos	43	IR0401275 PREDIAL ..	IXTLAH..		164.43	-143,483,398.71	
	05/Dic/2018	Ingresos	43	IR0401275 PREDIAL ..	IXTLAH..		-349.74	-143,483,048.97	
	06/Dic/2018	Ingresos	44	IR0401276 OFICIALES	IXTLAH..		320.00	-143,483,368.97	
	06/Dic/2018	Ingresos	44	IR0401276 OFICIALES	IXTLAH..		2,391.05	-143,485,760.02	
	06/Dic/2018	Ingresos	44	IR0401276 OFICIALES	IXTLAH..		280.00	-143,486,040.02	
	06/Dic/2018	Ingresos	44	IR0401276 OFICIALES	IXTLAH..		393.00	-143,486,433.02	
	06/Dic/2018	Ingresos	44	IR0401276 OFICIALES	IXTLAH..		630.00	-143,487,063.02	
	06/Dic/2018	Ingresos	44	IR0401276 OFICIALES	IXTLAH..		600.00	-143,487,663.02	
	06/Dic/2018	Ingresos	44	IR0401276 OFICIALES	IXTLAH..		600.00	-143,488,263.02	
	06/Dic/2018	Ingresos	44	IR0401276 OFICIALES	IXTLAH..		321.50	-143,488,584.52	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	IR0401277 CATASTR..	IXTLAH..		210.00	-143,488,794.52	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	IR0401277 CATASTR..	IXTLAH..		414.00	-143,489,208.52	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	IR0401277 CATASTR..	IXTLAH..		554.00	-143,489,762.52	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	IR0401277 CATASTR..	IXTLAH..		74.87	-143,489,837.39	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	IR0401277 CATASTR..	IXTLAH..		826.28	-143,490,663.67	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	IR0401277 CATASTR..	IXTLAH..		210.00	-143,490,873.67	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	IR0401277 CATASTR..	IXTLAH..		1,440.00	-143,492,313.67	
	06/Dic/2018	Ingresos	45	IR0401277 CATASTR..	IXTLAH..		48.00	-143,492,361.67	

Folio: 108

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	06/Dic/2018	Ingresos	45	IR0401277 CATASTR..	IXTLAH..		8,103.05	-143,500,464.72	
	06/Dic/2018	Ingresos	46	IR0401278 PREDIAL	OLIVOS		862.98	-143,501,327.70	
	06/Dic/2018	Ingresos	46	IR0401278 PREDIAL	OLIVOS		1,588.32	-143,502,916.02	
	06/Dic/2018	Ingresos	46	IR0401278 PREDIAL	OLIVOS		60.41	-143,502,976.43	
	06/Dic/2018	Ingresos	46	IR0401278 PREDIAL	OLIVOS		1,640.48	-143,504,616.91	
	06/Dic/2018	Ingresos	46	IR0401278 PREDIAL	OLIVOS		384.09	-143,505,001.00	
	06/Dic/2018	Ingresos	46	IR0401278 PREDIAL	OLIVOS		63.77	-143,505,064.77	
	06/Dic/2018	Ingresos	46	IR0401278 PREDIAL	OLIVOS		2,393.40	-143,507,458.17	
	07/Dic/2018	Ingresos	47	IR0401279 OFICIALES	IXTLAH..		1,430.00	-143,508,888.17	
	07/Dic/2018	Ingresos	47	IR0401279 OFICIALES	IXTLAH..		120.00	-143,509,008.17	
	07/Dic/2018	Ingresos	47	IR0401279 OFICIALES	IXTLAH..		360.00	-143,509,368.17	
	07/Dic/2018	Ingresos	47	IR0401279 OFICIALES	IXTLAH..		80.00	-143,509,448.17	
	07/Dic/2018	Ingresos	47	IR0401279 OFICIALES	IXTLAH..		120.00	-143,509,568.17	
	07/Dic/2018	Ingresos	47	IR0401279 OFICIALES	IXTLAH..		440.00	-143,510,008.17	
	07/Dic/2018	Ingresos	47	IR0401279 OFICIALES	IXTLAH..		598.50	-143,510,606.67	
	07/Dic/2018	Ingresos	47	IR0401279 OFICIALES	IXTLAH..		1,404.00	-143,512,010.67	
	07/Dic/2018	Ingresos	47	IR0401279 OFICIALES	IXTLAH..		3,600.00	-143,515,610.67	
	07/Dic/2018	Ingresos	48	IR0401280 CATASTR..	IXTLAH..		105.00	-143,515,715.67	
	07/Dic/2018	Ingresos	48	IR0401280 CATASTR..	IXTLAH..		554.00	-143,516,269.67	
	07/Dic/2018	Ingresos	48	IR0401280 CATASTR..	IXTLAH..		149.74	-143,516,419.41	
	07/Dic/2018	Ingresos	48	IR0401280 CATASTR..	IXTLAH..		30.00	-143,516,449.41	
	07/Dic/2018	Ingresos	48	IR0401280 CATASTR..	IXTLAH..		52.50	-143,516,501.91	
	07/Dic/2018	Ingresos	48	IR0401280 CATASTR..	IXTLAH..		6,210.00	-143,522,711.91	
	07/Dic/2018	Ingresos	49	IR0401281 PREDIAL	OLIVOS		1,830.90	-143,524,542.81	
	07/Dic/2018	Ingresos	49	IR0401281 PREDIAL	OLIVOS		161.79	-143,524,704.60	
	07/Dic/2018	Ingresos	49	IR0401281 PREDIAL	OLIVOS		23.54	-143,524,728.14	
	07/Dic/2018	Ingresos	49	IR0401281 PREDIAL	OLIVOS		1,131.85	-143,525,859.99	
	07/Dic/2018	Ingresos	56	IR0401288 PREDIAL	IXTLAH..		5,506.00	-143,531,365.99	
	07/Dic/2018	Ingresos	56	IR0401288 PREDIAL	IXTLAH..		6,118.70	-143,537,484.69	
	07/Dic/2018	Ingresos	56	IR0401288 PREDIAL	IXTLAH..		358.76	-143,537,843.45	
	07/Dic/2018	Ingresos	56	IR0401288 PREDIAL	IXTLAH..		-3,079.41	-143,534,764.04	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	IR0401282 OFICIALES	IXTLAH..		760.00	-143,535,524.04	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	IR0401282 OFICIALES	IXTLAH..		123.79	-143,535,647.83	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	IR0401282 OFICIALES	IXTLAH..		200.00	-143,535,847.83	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	IR0401282 OFICIALES	IXTLAH..		648.90	-143,536,496.73	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	IR0401282 OFICIALES	IXTLAH..		630.00	-143,537,126.73	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	IR0401282 OFICIALES	IXTLAH..		904.00	-143,538,030.73	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	IR0401282 OFICIALES	IXTLAH..		160.00	-143,538,190.73	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	IR0401282 OFICIALES	IXTLAH..		1,180.00	-143,539,370.73	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	IR0401282 OFICIALES	IXTLAH..		1,600.00	-143,540,970.73	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	IR0401282 OFICIALES	IXTLAH..		1,750.00	-143,542,720.73	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	IR0401282 OFICIALES	IXTLAH..		3,200.00	-143,545,920.73	
	10/Dic/2018	Ingresos	50	IR0401282 OFICIALES	IXTLAH..		2,824.00	-143,548,744.73	
	10/Dic/2018	Ingresos	51	IR0401283 CATASTR..	IXTLAH..		598.96	-143,549,343.69	
	10/Dic/2018	Ingresos	52	IR0401284 PREDIAL	OLIVOS		1,986.20	-143,551,329.89	
	10/Dic/2018	Ingresos	52	IR0401284 PREDIAL	OLIVOS		1,912.65	-143,553,242.54	
	10/Dic/2018	Ingresos	52	IR0401284 PREDIAL	OLIVOS		146.86	-143,553,389.40	
	11/Dic/2018	Ingresos	53	IR0401285 OFICIALES	IXTLAH..		1,040.00	-143,554,429.40	
	11/Dic/2018	Ingresos	53	IR0401285 OFICIALES	IXTLAH..		240.00	-143,554,669.40	
	11/Dic/2018	Ingresos	53	IR0401285 OFICIALES	IXTLAH..		8,740.00	-143,563,409.40	
	11/Dic/2018	Ingresos	53	IR0401285 OFICIALES	IXTLAH..		503.00	-143,563,912.40	
	11/Dic/2018	Ingresos	53	IR0401285 OFICIALES	IXTLAH..		210.00	-143,564,122.40	
	11/Dic/2018	Ingresos	53	IR0401285 OFICIALES	IXTLAH..		680.00	-143,564,802.40	
	11/Dic/2018	Ingresos	53	IR0401285 OFICIALES	IXTLAH..		2,800.00	-143,567,602.40	
	11/Dic/2018	Ingresos	53	IR0401285 OFICIALES	IXTLAH..		1,067.55	-143,568,669.95	
	11/Dic/2018	Ingresos	54	IR0401286 CATASTR..	IXTLAH..		1,773.13	-143,570,443.08	
	11/Dic/2018	Ingresos	54	IR0401286 CATASTR..	IXTLAH..		1,026.99	-143,571,470.07	
	11/Dic/2018	Ingresos	54	IR0401286 CATASTR..	IXTLAH..		149.74	-143,571,619.81	
	11/Dic/2018	Ingresos	54	IR0401286 CATASTR..	IXTLAH..		1,571.18	-143,573,190.99	
	12/Dic/2018	Ingresos	55	IR0401287 PREDIAL	IXTLAH..		5,263.77	-143,578,454.76	
	12/Dic/2018	Ingresos	55	IR0401287 PREDIAL	IXTLAH..		4,452.24	-143,582,907.00	
	12/Dic/2018	Ingresos	55	IR0401287 PREDIAL	IXTLAH..		2,927.80	-143,585,834.80	
	12/Dic/2018	Ingresos	55	IR0401287 PREDIAL	IXTLAH..		675.34	-143,586,510.14	

Folio: 109

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	12/Dic/2018	Ingresos	55	IR0401287 PREDIAL	IXTLAH..		1,109.71	-143,587,619.85	
	12/Dic/2018	Ingresos	55	IR0401287 PREDIAL	IXTLAH..		360.71	-143,587,980.56	
	12/Dic/2018	Ingresos	55	IR0401287 PREDIAL	IXTLAH..		63.77	-143,588,044.33	
	12/Dic/2018	Ingresos	55	IR0401287 PREDIAL	IXTLAH..		-2,489.49	-143,585,554.84	
	12/Dic/2018	Ingresos	58	IR0401289 OFICIALES	IXTLAH..		350.00	-143,585,904.84	
	12/Dic/2018	Ingresos	58	IR0401289 OFICIALES	IXTLAH..		212.03	-143,586,116.87	
	12/Dic/2018	Ingresos	58	IR0401289 OFICIALES	IXTLAH..		953.00	-143,587,069.87	
	12/Dic/2018	Ingresos	58	IR0401289 OFICIALES	IXTLAH..		120.00	-143,587,189.87	
	12/Dic/2018	Ingresos	58	IR0401289 OFICIALES	IXTLAH..		320.00	-143,587,509.87	
	12/Dic/2018	Ingresos	58	IR0401289 OFICIALES	IXTLAH..		509.76	-143,588,019.63	
	12/Dic/2018	Ingresos	58	IR0401289 OFICIALES	IXTLAH..		321.50	-143,588,341.13	
	12/Dic/2018	Ingresos	59	IR0401290 CATASTR..	IXTLAH..		1,716.00	-143,590,057.13	
	12/Dic/2018	Ingresos	59	IR0401290 CATASTR..	IXTLAH..		1,701.00	-143,591,758.13	
	12/Dic/2018	Ingresos	59	IR0401290 CATASTR..	IXTLAH..		277.20	-143,592,035.33	
	12/Dic/2018	Ingresos	59	IR0401290 CATASTR..	IXTLAH..		149.74	-143,592,185.07	
	12/Dic/2018	Ingresos	59	IR0401290 CATASTR..	IXTLAH..		487.00	-143,592,672.07	
	12/Dic/2018	Ingresos	59	IR0401290 CATASTR..	IXTLAH..		64,276.36	-143,656,948.43	
	12/Dic/2018	Ingresos	60	IR0401291 PREDIAL	OLIVOS		355.32	-143,657,303.75	
	12/Dic/2018	Ingresos	60	IR0401291 PREDIAL	OLIVOS		24.87	-143,657,328.62	
	12/Dic/2018	Ingresos	60	IR0401291 PREDIAL	OLIVOS		59.22	-143,657,387.84	
	12/Dic/2018	Ingresos	61	IR0401292 OFICIALES	IXTLAH..		400.00	-143,657,787.84	
	12/Dic/2018	Ingresos	61	IR0401292 OFICIALES	IXTLAH..		160.00	-143,657,947.84	
	12/Dic/2018	Ingresos	61	IR0401292 OFICIALES	IXTLAH..		196.00	-143,658,143.84	
	12/Dic/2018	Ingresos	61	IR0401292 OFICIALES	IXTLAH..		440.00	-143,658,583.84	
	12/Dic/2018	Ingresos	61	IR0401292 OFICIALES	IXTLAH..		1,200.00	-143,659,783.84	
	12/Dic/2018	Ingresos	61	IR0401292 OFICIALES	IXTLAH..		1,750.00	-143,661,533.84	
	12/Dic/2018	Ingresos	61	IR0401292 OFICIALES	IXTLAH..		250.00	-143,661,783.84	
	13/Dic/2018	Ingresos	71	IR0401299 CATASTR..	IXTLAH..		1,108.20	-143,662,892.04	
	13/Dic/2018	Ingresos	71	IR0401299 CATASTR..	IXTLAH..		263.85	-143,663,155.89	
	13/Dic/2018	Ingresos	71	IR0401299 CATASTR..	IXTLAH..		224.61	-143,663,380.50	
	13/Dic/2018	Ingresos	71	IR0401299 CATASTR..	IXTLAH..		367.50	-143,663,748.00	
	13/Dic/2018	Ingresos	71	IR0401299 CATASTR..	IXTLAH..		2,878.91	-143,666,626.91	
	13/Dic/2018	Ingresos	71	IR0401299 CATASTR..	IXTLAH..		312.08	-143,666,938.99	
	13/Dic/2018	Ingresos	71	IR0401299 CATASTR..	IXTLAH..		21,517.20	-143,688,456.19	
	13/Dic/2018	Ingresos	72	IR0401300 PREDIAL	IXTLAH..		4,586.94	-143,693,043.13	
	13/Dic/2018	Ingresos	72	IR0401300 PREDIAL	IXTLAH..		2,962.80	-143,696,005.93	
	13/Dic/2018	Ingresos	72	IR0401300 PREDIAL	IXTLAH..		5,368.76	-143,701,374.69	
	13/Dic/2018	Ingresos	72	IR0401300 PREDIAL	IXTLAH..		528.50	-143,701,903.19	
	13/Dic/2018	Ingresos	72	IR0401300 PREDIAL	IXTLAH..		1,818.19	-143,703,721.38	
	13/Dic/2018	Ingresos	72	IR0401300 PREDIAL	IXTLAH..		284.07	-143,704,005.45	
	13/Dic/2018	Ingresos	72	IR0401300 PREDIAL	IXTLAH..		63.77	-143,704,069.22	
	13/Dic/2018	Ingresos	72	IR0401300 PREDIAL	IXTLAH..		-387.78	-143,703,681.44	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	IR0401302 CATASTR..	IXTLAH..		1,442.80	-143,705,124.24	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	IR0401302 CATASTR..	IXTLAH..		1,716.00	-143,706,840.24	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	IR0401302 CATASTR..	IXTLAH..		1,108.00	-143,707,948.24	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	IR0401302 CATASTR..	IXTLAH..		374.35	-143,708,322.59	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	IR0401302 CATASTR..	IXTLAH..		1,313.76	-143,709,636.35	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	IR0401302 CATASTR..	IXTLAH..		105.00	-143,709,741.35	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	IR0401302 CATASTR..	IXTLAH..		6,391.00	-143,716,132.35	
	14/Dic/2018	Ingresos	74	IR0401302 CATASTR..	IXTLAH..		5,370.40	-143,721,502.75	
	14/Dic/2018	Ingresos	75	IR0401303 PREDIAL	OLIVOS		1,354.60	-143,722,857.35	
	14/Dic/2018	Ingresos	75	IR0401303 PREDIAL	OLIVOS		1,112.04	-143,723,969.39	
	14/Dic/2018	Ingresos	75	IR0401303 PREDIAL	OLIVOS		54.89	-143,724,024.28	
	14/Dic/2018	Ingresos	75	IR0401303 PREDIAL	OLIVOS		772.06	-143,724,796.34	
	17/Dic/2018	Ingresos	76	IR0401304 OFICIALES	IXTLAH..		1,490.00	-143,726,286.34	
	17/Dic/2018	Ingresos	76	IR0401304 OFICIALES	IXTLAH..		568.01	-143,726,854.35	
	17/Dic/2018	Ingresos	76	IR0401304 OFICIALES	IXTLAH..		200.00	-143,727,054.35	
	17/Dic/2018	Ingresos	76	IR0401304 OFICIALES	IXTLAH..		640.00	-143,727,694.35	
	17/Dic/2018	Ingresos	76	IR0401304 OFICIALES	IXTLAH..		80.00	-143,727,774.35	
	17/Dic/2018	Ingresos	76	IR0401304 OFICIALES	IXTLAH..		1,637.06	-143,729,411.41	
	17/Dic/2018	Ingresos	76	IR0401304 OFICIALES	IXTLAH..		720.00	-143,730,131.41	
	17/Dic/2018	Ingresos	76	IR0401304 OFICIALES	IXTLAH..		1,400.00	-143,731,531.41	
	17/Dic/2018	Ingresos	76	IR0401304 OFICIALES	IXTLAH..		3,200.00	-143,734,731.41	

Folio: 110

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	17/Dic/2018	Ingresos	76	IR0401304 OFICIALES	IXTLAH..		1,795.50	-143,736,526.91	
	17/Dic/2018	Ingresos	77	IR0401305 CATASTR..	IXTLAH..		105.00	-143,736,631.91	
	17/Dic/2018	Ingresos	77	IR0401305 CATASTR..	IXTLAH..		831.40	-143,737,463.31	
	17/Dic/2018	Ingresos	77	IR0401305 CATASTR..	IXTLAH..		149.74	-143,737,613.05	
	17/Dic/2018	Ingresos	77	IR0401305 CATASTR..	IXTLAH..		611.79	-143,738,224.84	
	17/Dic/2018	Ingresos	77	IR0401305 CATASTR..	IXTLAH..		157.50	-143,738,382.34	
	17/Dic/2018	Ingresos	77	IR0401305 CATASTR..	IXTLAH..		1,016.55	-143,739,398.89	
	17/Dic/2018	Ingresos	77	IR0401305 CATASTR..	IXTLAH..		6,034.85	-143,745,433.74	
	18/Dic/2018	Ingresos	78	IR0401306 OFICIALES	IXTLAH..		600.00	-143,746,033.74	
	18/Dic/2018	Ingresos	78	IR0401306 OFICIALES	IXTLAH..		5,531.63	-143,751,565.37	
	18/Dic/2018	Ingresos	78	IR0401306 OFICIALES	IXTLAH..		200.00	-143,751,765.37	
	18/Dic/2018	Ingresos	78	IR0401306 OFICIALES	IXTLAH..		553.00	-143,752,318.37	
	18/Dic/2018	Ingresos	78	IR0401306 OFICIALES	IXTLAH..		8,057.08	-143,760,375.45	
	18/Dic/2018	Ingresos	78	IR0401306 OFICIALES	IXTLAH..		440.00	-143,760,815.45	
	18/Dic/2018	Ingresos	78	IR0401306 OFICIALES	IXTLAH..		240.00	-143,761,055.45	
	18/Dic/2018	Ingresos	78	IR0401306 OFICIALES	IXTLAH..		3,500.00	-143,764,555.45	
	18/Dic/2018	Ingresos	79	IR0401307 OFICIALES	CAPILLA		800.00	-143,765,355.45	
	18/Dic/2018	Ingresos	79	IR0401307 OFICIALES	CAPILLA		800.00	-143,766,155.45	
	18/Dic/2018	Ingresos	80	IR0401308 CATASTR..	IXTLAH..		138.50	-143,766,293.95	
	18/Dic/2018	Ingresos	80	IR0401308 CATASTR..	IXTLAH..		673.83	-143,766,967.78	
	18/Dic/2018	Ingresos	80	IR0401308 CATASTR..	IXTLAH..		315.00	-143,767,282.78	
	18/Dic/2018	Ingresos	80	IR0401308 CATASTR..	IXTLAH..		12,252.03	-143,779,534.81	
	18/Dic/2018	Ingresos	80	IR0401308 CATASTR..	IXTLAH..		3,675.61	-143,783,210.42	
	18/Dic/2018	Ingresos	80	IR0401308 CATASTR..	IXTLAH..		22,868.51	-143,806,078.93	
	18/Dic/2018	Ingresos	81	IR0401309 ..	IXTLAH..		44,105.59	-143,850,184.52	
	18/Dic/2018	Ingresos	82	IR0401310 PREDIAL	OLIVOS		926.80	-143,851,111.32	
	18/Dic/2018	Ingresos	82	IR0401310 PREDIAL	OLIVOS		32.51	-143,851,143.83	
	18/Dic/2018	Ingresos	82	IR0401310 PREDIAL	OLIVOS		746.62	-143,851,890.45	
	18/Dic/2018	Ingresos	82	IR0401310 PREDIAL	OLIVOS		63.77	-143,851,954.22	
	18/Dic/2018	Ingresos	82	IR0401310 PREDIAL	OLIVOS		1,851.60	-143,853,805.82	
	18/Dic/2018	Ingresos	83	IR0401311 PREDIAL	OLIVOS		1,244.96	-143,855,050.78	
	18/Dic/2018	Ingresos	83	IR0401311 PREDIAL	OLIVOS		26.73	-143,855,077.51	
	18/Dic/2018	Ingresos	83	IR0401311 PREDIAL	OLIVOS		888.65	-143,855,966.16	
	18/Dic/2018	Ingresos	83	IR0401311 PREDIAL	OLIVOS		63.64	-143,856,029.80	
	18/Dic/2018	Ingresos	83	IR0401311 PREDIAL	OLIVOS		-397.07	-143,855,632.73	
	19/Dic/2018	Ingresos	85	IR0401313 PREDIAL	?OLIVOS		1,489.64	-143,857,122.37	
	19/Dic/2018	Ingresos	85	IR0401313 PREDIAL	?OLIVOS		974.40	-143,858,096.77	
	19/Dic/2018	Ingresos	85	IR0401313 PREDIAL	?OLIVOS		135.27	-143,858,232.04	
	19/Dic/2018	Ingresos	85	IR0401313 PREDIAL	?OLIVOS		597.08	-143,858,829.12	
	19/Dic/2018	Ingresos	85	IR0401313 PREDIAL	?OLIVOS		188.96	-143,859,018.08	
	19/Dic/2018	Ingresos	85	IR0401313 PREDIAL	?OLIVOS		-220.80	-143,858,797.28	
	19/Dic/2018	Ingresos	92	IR0401321 PREDIAL	IXTLAH..		15,255.00	-143,874,052.28	
	19/Dic/2018	Ingresos	92	IR0401321 PREDIAL	IXTLAH..		472.26	-143,874,524.54	
	19/Dic/2018	Ingresos	92	IR0401321 PREDIAL	IXTLAH..		3,580.73	-143,878,105.27	
	19/Dic/2018	Ingresos	92	IR0401321 PREDIAL	IXTLAH..		357.29	-143,878,462.56	
	20/Dic/2018	Ingresos	86	IR0401314 PREDIAL	OLIVOS		971.01	-143,879,433.57	
	20/Dic/2018	Ingresos	86	IR0401314 PREDIAL	OLIVOS		3,603.42	-143,883,036.99	
	20/Dic/2018	Ingresos	86	IR0401314 PREDIAL	OLIVOS		26.73	-143,883,063.72	
	20/Dic/2018	Ingresos	86	IR0401314 PREDIAL	OLIVOS		2,791.85	-143,885,855.57	
	20/Dic/2018	Ingresos	86	IR0401314 PREDIAL	OLIVOS		792.68	-143,886,648.25	
	20/Dic/2018	Ingresos	86	IR0401314 PREDIAL	OLIVOS		41.80	-143,886,690.05	
	20/Dic/2018	Ingresos	87	IR0401315 PREDIAL	IXTLAH..		1,115.52	-143,887,805.57	
	20/Dic/2018	Ingresos	87	IR0401315 PREDIAL	IXTLAH..		4,833.90	-143,892,639.47	
	20/Dic/2018	Ingresos	87	IR0401315 PREDIAL	IXTLAH..		863.68	-143,893,503.15	
	20/Dic/2018	Ingresos	87	IR0401315 PREDIAL	IXTLAH..		4,981.50	-143,898,484.65	
	20/Dic/2018	Ingresos	87	IR0401315 PREDIAL	IXTLAH..		416.47	-143,898,901.12	
	20/Dic/2018	Ingresos	87	IR0401315 PREDIAL	IXTLAH..		2,506.59	-143,901,407.71	
	20/Dic/2018	Ingresos	87	IR0401315 PREDIAL	IXTLAH..		539.76	-143,901,947.47	
	20/Dic/2018	Ingresos	87	IR0401315 PREDIAL	IXTLAH..		63.77	-143,902,011.24	
	20/Dic/2018	Ingresos	87	IR0401315 PREDIAL	IXTLAH..		-220.14	-143,901,791.10	
	21/Dic/2018	Ingresos	88	IR0401316 PREDIAL	OLIVOS		1,488.38	-143,903,279.48	
	21/Dic/2018	Ingresos	88	IR0401316 PREDIAL	OLIVOS		2,327.28	-143,905,606.76	
	21/Dic/2018	Ingresos	88	IR0401316 PREDIAL	OLIVOS		54.60	-143,905,661.36	

Folio: 111

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	21/Dic/2018	Ingresos	88	IR0401316 PREDIAL	OLIVOS		1,340.19		-143,907,001.55
	21/Dic/2018	Ingresos	88	IR0401316 PREDIAL	OLIVOS		157.03		-143,907,158.58
	24/Dic/2018	Ingresos	89	IR0401317 PREDIAL	IXTLAH..		13,720.26		-143,920,878.84
	24/Dic/2018	Ingresos	89	IR0401317 PREDIAL	IXTLAH..		8,377.48		-143,929,256.32
	24/Dic/2018	Ingresos	89	IR0401317 PREDIAL	IXTLAH..		933.11		-143,930,189.43
	24/Dic/2018	Ingresos	89	IR0401317 PREDIAL	IXTLAH..		2,552.35		-143,932,741.78
	24/Dic/2018	Ingresos	89	IR0401317 PREDIAL	IXTLAH..		1,246.94		-143,933,988.72
	26/Dic/2018	Ingresos	90	IR0401318 PREDIAL	IXTLAH..		503.70		-143,934,492.42
	26/Dic/2018	Ingresos	90	IR0401318 PREDIAL	IXTLAH..		1,905.17		-143,936,397.59
	26/Dic/2018	Ingresos	90	IR0401318 PREDIAL	IXTLAH..		35.27		-143,936,432.86
	26/Dic/2018	Ingresos	90	IR0401318 PREDIAL	IXTLAH..		566.55		-143,936,999.41
	26/Dic/2018	Ingresos	90	IR0401318 PREDIAL	IXTLAH..		-1,193.62		-143,935,805.79
	27/Dic/2018	Ingresos	73	IR0401319 PREDIAL	IXTLAH..		7,624.46		-143,943,430.25
	27/Dic/2018	Ingresos	73	IR0401319 PREDIAL	IXTLAH..		300.87		-143,943,731.12
	27/Dic/2018	Ingresos	73	IR0401319 PREDIAL	IXTLAH..		18,326.74		-143,962,057.86
	27/Dic/2018	Ingresos	73	IR0401319 PREDIAL	IXTLAH..		992.33		-143,963,050.19
	27/Dic/2018	Ingresos	73	IR0401319 PREDIAL	IXTLAH..		8,386.92		-143,971,437.11
	27/Dic/2018	Ingresos	73	IR0401319 PREDIAL	IXTLAH..		3,331.37		-143,974,768.48
	27/Dic/2018	Ingresos	73	IR0401319 PREDIAL	IXTLAH..		63.77		-143,974,832.25
	27/Dic/2018	Ingresos	73	IR0401319 PREDIAL	IXTLAH..		-638.37		-143,974,193.88
	28/Dic/2018	Ingresos	84	IR0401320 OFICIALE..	ATEQUI..		9,292.50		-143,983,486.38
	28/Dic/2018	Ingresos	84	IR0401320 OFICIALE..	ATEQUI..		6,176.62		-143,989,663.00
	28/Dic/2018	Ingresos	84	IR0401320 OFICIALE..	ATEQUI..		1,338.88		-143,991,001.88
	28/Dic/2018	Ingresos	107	IR0401335 RENDIMI..	REND.N..		5,907.92		-143,996,909.80
	31/Dic/2018	Ingresos	62	IR0401293 HOMOLO..	DICIEM..		33,677.12		-144,030,586.92
	31/Dic/2018	Ingresos	67	IR0401322 ESTATLE..	DICIEM..		478,482.00		-144,509,068.92
	31/Dic/2018	Ingresos	68	IR0401323 3% HOSP..	DICIEM..		12,501.00		-144,521,569.92
	31/Dic/2018	Ingresos	70	IR0401324 FONDO G..	DICIEM..		3,516,990.88		-148,038,560.80
	31/Dic/2018	Ingresos	94	IR0401325 IMPTO./T..	DICIEM..		92.83		-148,038,653.63
	31/Dic/2018	Ingresos	95	IR0401326 IMPTO.E..	DICIEM..		82,431.47		-148,121,085.10
	31/Dic/2018	Ingresos	96	IR0401327 FDO.DE F..	DICIEM..		486,435.43		-148,607,520.53
	31/Dic/2018	Ingresos	97	IR0401328 IMPUEST..	DICIEM..		134,073.56		-148,741,594.09
	31/Dic/2018	Ingresos	98	IR0401329 ISR MPAL..	NOVIEM..		134,380.00		-148,875,974.09
	31/Dic/2018	Ingresos	99	IR0401330 IEPS GAS..	DICIEM..		183,162.50		-149,059,136.59
	31/Dic/2018	Ingresos	100	IR0401331 FDO.COM..	DICIEM..		19,847.79		-149,078,984.38
	31/Dic/2018	Ingresos	101	IR0401332 FDO.FOR..	DICIEM..		2,713,788.72		-151,792,773.10
	31/Dic/2018	Ingresos	104	IR0401333 FDO.FISC..	DICIEM..		183,660.79		-151,976,433.89
	31/Dic/2018	Ingresos	106	IR0401334 FDO.FISC..	DICIEM..		40,040.35		-152,016,474.24
				Total :		0.00	9,191,401.21		-152,016,474.24

82100-00000-0000-00..Presupuesto de Egresos Aprobado

Total : 0.00 Saldo inicial : -136,510,207.92

Total : 0.00 Saldo inicial : 0.00 -136,510,207.92

82200-00000-0000-00..Presupuesto de Egresos por Ejercer

	01/Dic/2018	Diario	139	EC060000000036 OB..	ESTIMA..		235,214.36	6,141,954.79	5,906,740.43
	01/Dic/2018	Diario	148	EC100000000029 SU..	NOVIEM..		1,000,000.00		4,906,740.43
	01/Dic/2018	Diario	161	EC060000000037 OB..	ESTIMA..		355,874.54		4,550,865.89
	03/Dic/2018	Egresos	281	EP030000000071 CO..	DICIEM..		462.84		4,550,403.05
	03/Dic/2018	Diario	86	EC020000000364 PA..	PAPELE..		12,350.00		4,538,053.05
	04/Dic/2018	Egresos	175	EP060000001533 MA..	6091396		4,408.00		4,533,645.05
	04/Dic/2018	Egresos	175	EP060000001533 MA..	6091396		3,919.64		4,529,725.41
	04/Dic/2018	Egresos	175	EP060000001533 MA..	6091396		986.00		4,528,739.41
	04/Dic/2018	Egresos	175	EP060000001533 MA..	6091396		11,368.00		4,517,371.41
	05/Dic/2018	Egresos	145	EP060000001513 AR..	20116		7,000.00		4,510,371.41
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		12,864.40		4,497,507.01
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		1,687.80		4,495,819.21
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		35,588.91		4,460,230.30
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		6,026.20		4,454,204.10
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		9,083.96		4,445,120.14
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		2,552.00		4,442,568.14
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		5,953.12		4,436,615.02
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		5,910.20		4,430,704.82
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		1,861.80		4,428,843.02

Folio: 112

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		10,303.93		4,418,539.09
	06/Dic/2018	Egresos	146	EP060000001514 PR..	9673866		12,013.50		4,406,525.59
	06/Dic/2018	Egresos	153	EP060000001517 GA..	7345273		51,772.45		4,354,753.14
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		52,200.00		4,302,553.14
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		79,600.00		4,222,953.14
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		8,500.00		4,214,453.14
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		12,500.00		4,201,953.14
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		22,300.00		4,179,653.14
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		1,200.00		4,178,453.14
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		1,400.00		4,177,053.14
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		18,500.00		4,158,553.14
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		1,600.00		4,156,953.14
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		1,200.00		4,155,753.14
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		1,200.00		4,154,553.14
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		1,300.00		4,153,253.14
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		830.00		4,152,423.14
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		670.50		4,151,752.64
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146		1,276.00		4,150,476.64
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146		6,136.40		4,144,340.24
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146		3,422.00		4,140,918.24
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146		5,742.00		4,135,176.24
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146		1,740.00		4,133,436.24
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146		6,224.56		4,127,211.68
	07/Dic/2018	Egresos	155	EP060000001519 MA..	8449977		2,946.40		4,124,265.28
	07/Dic/2018	Egresos	155	EP060000001519 MA..	8449977		4,234.00		4,120,031.28
	07/Dic/2018	Egresos	155	EP060000001519 MA..	8449977		324.80		4,119,706.48
	07/Dic/2018	Egresos	157	EP060000001521 MA..	8446461		46,980.00		4,072,726.48
	07/Dic/2018	Egresos	157	EP060000001521 MA..	8446461		53,578.08		4,019,148.40
	07/Dic/2018	Egresos	157	EP060000001521 MA..	8446461		78,440.36		3,940,708.04
	07/Dic/2018	Egresos	158	EP060000001522 MA..	3427094		11,162.00		3,929,546.04
	07/Dic/2018	Egresos	177	EP060000001535 MA..	8454031		696.00		3,928,850.04
	10/Dic/2018	Egresos	144	EP060000001512 PE..	2571		49.25		3,928,800.79
	10/Dic/2018	Egresos	144	EP060000001512 PE..	2571		6,566.77		3,922,234.02
	10/Dic/2018	Egresos	144	EP060000001512 PE..	2571		17,431.78		3,904,802.24
	10/Dic/2018	Egresos	148	EP060000001515 AP..	20119		2,500.00		3,902,302.24
	10/Dic/2018	Egresos	156	EP060000001520 FIN..	20130		33.93		3,902,268.31
	10/Dic/2018	Egresos	156	EP060000001520 FIN..	20130		4,523.84		3,897,744.47
	10/Dic/2018	Egresos	160	EP060000001523 MA..	9230074		3,358.20		3,894,386.27
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132		298.00		3,894,088.27
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132		1,137.91		3,892,950.36
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132		556.00		3,892,394.36
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132		169.50		3,892,224.86
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132		556.00		3,891,668.86
	10/Dic/2018	Egresos	162	EP060000001525 FIN..	20133		11,839.80		3,879,829.06
	10/Dic/2018	Egresos	162	EP060000001525 FIN..	20133		18,267.20		3,861,561.86
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135		530.00		3,861,031.86
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135		370.00		3,860,661.86
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135		606.19		3,860,055.67
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135		833.18		3,859,222.49
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135		316.25		3,858,906.24
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135		159.02		3,858,747.22
	10/Dic/2018	Egresos	165	EP060000001527 FIN..	20134		933.00		3,857,814.22
	10/Dic/2018	Egresos	167	EP060000001528 RE..	6079973		34,846.40		3,822,967.82
	10/Dic/2018	Egresos	168	EP060000001529 RE..	9224061		638.00		3,822,329.82
	10/Dic/2018	Egresos	168	EP060000001529 RE..	9224061		2,320.00		3,820,009.82
	10/Dic/2018	Egresos	169	EP060000001530 MA..	9219371		9,044.16		3,810,965.66
	10/Dic/2018	Egresos	171	EP060000001531 TIN..	9234460		986.00		3,809,979.66
	10/Dic/2018	Egresos	171	EP060000001531 TIN..	9234460		4,340.15		3,805,639.51
	10/Dic/2018	Egresos	171	EP060000001531 TIN..	9234460		1,216.61		3,804,422.90
	10/Dic/2018	Egresos	172	EP060000001532 AR..	20126		300.00		3,804,122.90
	10/Dic/2018	Egresos	172	EP060000001532 AR..	20126		280.00		3,803,842.90
	10/Dic/2018	Egresos	172	EP060000001532 AR..	20126		300.00		3,803,542.90
	10/Dic/2018	Egresos	184	EP060000001540 BA..	20125		417.00		3,803,125.90

Folio: 113

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	10/Dic/2018	Egresos	185	EP060000001541 PU..	20124		3,000.00		3,800,125.90
	10/Dic/2018	Egresos	204	EP060000001550 CO..	2569		4,988.00		3,795,137.90
	10/Dic/2018	Egresos	205	EP060000001551 GU..	20128		2,042.84		3,793,095.06
	10/Dic/2018	Egresos	205	EP060000001551 GU..	20128		2,248.16		3,790,846.90
	10/Dic/2018	Diario	89	EC020000000365 MA..	MATERI..		1,762.78		3,789,084.12
	10/Dic/2018	Diario	92	EC020000000366 AR..	ARTICU..		6,496.00		3,782,588.12
	10/Dic/2018	Diario	92	EC020000000366 AR..	ARTICU..		1,664.00		3,780,924.12
	10/Dic/2018	Diario	97	EC020000000367 GU..	GUANT..		8,526.00		3,772,398.12
	10/Dic/2018	Diario	100	EC050000000187 PL..	PLATAF..		2,088.00		3,770,310.12
	11/Dic/2018	Egresos	220	EP060000001559 NI..	5207926		5,940.00		3,764,370.12
	11/Dic/2018	Egresos	286	EP060000001598 CO..	25707812		1,991.00		3,762,379.12
	11/Dic/2018	Egresos	314	EP060000001620 CO..	25707834		5,040.00		3,757,339.12
	12/Dic/2018	Egresos	221	EP060000001560 JU..	6094091		17,400.00		3,739,939.12
	12/Dic/2018	Egresos	276	EP060000001591 JU..	2575		144,041.00		3,595,898.12
	12/Dic/2018	Egresos	293	EP060000001604 JU..	5636046		4,000.00		3,591,898.12
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		65,300.00		3,526,598.12
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		69,600.00		3,456,998.12
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		6,500.00		3,450,498.12
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		4,800.00		3,445,698.12
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		1,200.00		3,444,498.12
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		1,200.00		3,442,298.12
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		900.00		3,442,398.12
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		1,200.00		3,441,198.12
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		18,600.00		3,422,598.12
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		24,500.00		3,398,098.12
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		600.00		3,397,498.12
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		600.00		3,396,898.12
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		485.19		3,396,412.93
	13/Dic/2018	Egresos	179	EP060000001537 PR..	2433278		12,686.25		3,383,726.68
	13/Dic/2018	Egresos	180	EP060000001538 GA..	6894655		55,086.72		3,328,639.96
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796		37,082.99		3,291,556.97
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796		18,328.00		3,273,228.97
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796		35,588.91		3,237,640.06
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796		6,032.00		3,231,608.06
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796		1,972.00		3,229,636.06
	14/Dic/2018	Diario	127	EC100000000027 SI..	1RA.DIC..		300,000.00		2,929,636.06
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.JUBIL. SUELDO..	NOMIN..		1,806.90		2,927,829.16
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.PROTEC.CIV. S..	NOMIN..		35,101.39		2,892,727.77
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.COMER.SEG.P..	NOMIN..		4,481.25		2,888,246.52
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.SEG.PUB. SUEL..	NOMIN..		332,295.83		2,555,950.69
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.PROT.CIVIL.PRI..	NOMIN..		3,195.20		2,552,755.49
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.PROT.CIVIL.PRI..	NOMIN..		798.80		2,551,956.69
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.REG. SUELDO ..	NOMIN..		116,996.40		2,434,960.29
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PRES. SUELDO..	NOMIN..		34,678.25		2,400,282.04
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SEC.GRAL. SU..	NOMIN..		26,240.55		2,374,041.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SEC.SIND. SUE..	NOMIN..		22,419.80		2,351,621.69
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.OF.MAY. SUEL..	NOMIN..		21,100.56		2,330,521.13
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.COMN.SOC. SU..	NOMIN..		19,539.02		2,310,982.11
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DESA.SOC. SU..	NOMIN..		31,100.00		2,279,882.11
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.REG.CIV. SUEL..	NOMIN..		6,559.95		2,273,322.16
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.EDUC. SUELDO..	NOMIN..		18,221.84		2,255,100.32
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.OF.PADYLIC. S..	NOMIN..		11,817.55		2,243,282.77
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PRO.ECO. SUE..	NOMIN..		5,365.15		2,237,917.62
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DEL.ATEQ. SUE..	NOMIN..		46,974.05		2,190,943.57
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DEL.CAP. SUEL..	NOMIN..		18,688.22		2,172,255.35
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG.RODEO. SU..	NOMIN..		9,184.85		2,163,070.50
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG CEDROS. S..	NOMIN..		15,161.00		2,147,909.50
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG BUENAV. S..	NOMIN..		9,142.50		2,138,767.00
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG LUISG. SUE..	NOMIN..		2,118.15		2,136,648.85
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG STA ROSA. ..	NOMIN..		5,623.65		2,131,025.20
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG CAÑAD. SU..	NOMIN..		11,466.04		2,119,559.16
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG AGUIL. SUE..	NOMIN..		7,178.55		2,112,380.61
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG OLIVO. SUE..	NOMIN..		9,235.95		2,103,144.66

Folio: 114

Dirección : JARDIN # 2

Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.

Reg. Fed. : MIM8501012Q8

Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG SACRI. SUE..	NOMIN..		1,353.00	2,101,791.66
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP. CONTROL. SU..	NOMIN..		13,826.07	2,087,965.59
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG RINC.LOM. ..	NOMIN..		4,902.77	2,083,062.82
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.HDA.MUN. SUE..	NOMIN..		44,843.80	2,038,219.02
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.APREM. SUELD..	NOMIN..		8,141.78	2,030,077.24
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CATAS. SUELD..	NOMIN..		12,366.71	2,017,710.53
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.OBRAS.PUB. S..	NOMIN..		63,594.67	1,954,115.86
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DESA.URB. SU..	NOMIN..		10,213.64	1,943,902.22
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SERV.PUB. SU..	NOMIN..		48,909.28	1,894,992.94
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ASEO.PUB. SU..	NOMIN..		103,245.87	1,791,747.07
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PARQ.JARD. S..	NOMIN..		43,032.33	1,748,714.74
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ALUM.PUB. SU..	NOMIN..		25,983.70	1,722,731.04
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SERV.MED. SU..	NOMIN..		60,815.56	1,661,915.48
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.VIALID. SUELD..	NOMIN..		4,209.24	1,657,706.24
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.JUZ.MUN. SUEL..	NOMIN..		8,856.75	1,648,849.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.FOMEN.AGRO. ..	NOMIN..		9,422.20	1,639,427.29
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ECOL.SUELDO ..	NOMIN..		14,283.75	1,625,143.54
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.INFORM. SUEL..	NOMIN..		4,156.20	1,620,987.34
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PART. CIUD. S..	NOMIN..		8,089.75	1,612,897.59
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP. DEPORT.SUEL..	NOMIN..		16,362.33	1,596,535.26
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CASA.CUL. SU..	NOMIN..		17,069.51	1,579,465.75
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.UN.DEPOR. SU..	NOMIN..		5,836.65	1,573,629.10
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PROY. SUELDO..	NOMIN..		8,715.89	1,564,913.21
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ASUN.INTERN....	NOMIN..		1,676.25	1,563,236.96
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.TURISMO SUEL..	NOMIN..		3,089.73	1,560,147.23
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SUSTENTA. SU..	NOMIN..		12,070.35	1,548,076.88
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SABINOS. SUE..	NOMIN..		13,776.96	1,534,299.92
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.RASTRO. SUEL..	NOMIN..		14,957.91	1,519,342.01
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ATENT CIUD. S..	NOMIN..		6,818.13	1,512,523.88
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.TRANS. SUEL..	NOMIN..		14,976.74	1,497,547.14
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.JUBIL. SUELDO..	NOMIN..		7,904.55	1,489,642.59
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG.GIRAS. SUE..	NOMIN..		1,923.42	1,487,719.17
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..		5,645.30	1,482,073.87
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CEMENT. SUEL..	NOMIN..		10,378.14	1,471,695.73
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PARQ. VEH. SU..	NOMIN..		8,051.62	1,463,644.11
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SIND. PRIMA V..	NOMIN..		11,839.60	1,451,804.51
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.REG.CIVIL. PRI..	NOMIN..		4,079.70	1,447,724.81
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PROMO ECON. ..	NOMIN..		3,277.10	1,444,447.71
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DEL.ATEQ. PRI..	NOMIN..		3,677.60	1,440,770.11
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CATASTO. PRI..	NOMIN..		13,204.60	1,427,565.51
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SERV.MED. PRI..	NOMIN..		15,777.68	1,411,787.83
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CASA CULT. PR..	NOMIN..		917.00	1,410,870.83
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ASUNTOS INT. ..	NOMIN..		3,352.50	1,407,518.33
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..		3,708.30	1,403,810.03
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SIND. PRIMA V..	NOMIN..		2,959.91	1,400,850.12
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.REG.CIVIL. PRI..	NOMIN..		1,019.93	1,399,830.19
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PROMO ECON. ..	NOMIN..		819.27	1,399,010.92
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DEL.ATEQ. PRI..	NOMIN..		919.40	1,398,091.52
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CATASTO. PRI..	NOMIN..		3,301.15	1,394,790.37
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SERV.MED. PRI..	NOMIN..		3,944.42	1,390,845.95
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CASA CULT. PR..	NOMIN..		229.25	1,390,616.70
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ASUNTOS INT. ..	NOMIN..		838.13	1,389,778.57
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..		927.07	1,388,851.50
	17/Dic/2018	Egresos	186	EP060000001542 MA..	7804197		772.99	1,388,078.51
	17/Dic/2018	Egresos	195	EP060000001546 FO..	20137		282.00	1,387,796.51
	17/Dic/2018	Egresos	195	EP060000001546 FO..	20137		1,613.88	1,386,182.63
	17/Dic/2018	Egresos	195	EP060000001546 FO..	20137		250.00	1,385,932.63
	17/Dic/2018	Egresos	195	EP060000001546 FO..	20137		659.95	1,385,272.68
	17/Dic/2018	Egresos	197	EP060000001547 AP..	20138		10,000.00	1,375,272.68
	17/Dic/2018	Egresos	209	EP060000001552 RA..	2578		5,220.00	1,370,052.68
	17/Dic/2018	Diario	102	EC100000000020 2D..	8258316		300,000.00	1,070,052.68
	17/Dic/2018	Diario	105	EC100000000022 1R..	SUBSID..		300,000.00	770,052.68
	17/Dic/2018	Diario	108	EC050000000188 CO..	CONSU..		14,715.00	755,337.68

Folio: 115

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	17/Dic/2018	Diario	108	EC050000000188	CO.. CONSU..		3,234.00	752,103.68	
	17/Dic/2018	Diario	108	EC050000000188	CO.. CONSU..		1,484.00	750,619.68	
	17/Dic/2018	Diario	108	EC050000000188	CO.. CONSU..		1,021.00	749,598.68	
	17/Dic/2018	Diario	108	EC050000000188	CO.. CONSU..		938.00	748,660.68	
	17/Dic/2018	Diario	108	EC050000000188	CO.. CONSU..		3,461.00	745,199.68	
	17/Dic/2018	Diario	108	EC050000000188	CO.. CONSU..		2,113.00	743,086.68	
	17/Dic/2018	Diario	108	EC050000000188	CO.. CONSU..		2,800.00	740,286.68	
	17/Dic/2018	Diario	108	EC050000000188	CO.. CONSU..		16,001.00	724,285.68	
	17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		135,672.00	588,613.68	
	17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		34,469.00	554,144.68	
	17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		70,747.00	483,397.68	
	17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		43,432.00	439,965.68	
	17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		12,379.00	427,586.68	
	17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		41,050.00	386,536.68	
	17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		12,843.00	373,693.68	
	17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		74,205.00	299,488.68	
	17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		26,428.00	273,060.68	
	17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		97,589.00	175,471.68	
	17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		202,097.00	-26,625.32	
	17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		39,336.00	-65,961.32	
	17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		31,071.00	-97,032.32	
	17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		23,161.00	-120,193.32	
	17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		12,859.00	-133,052.32	
	17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		7,876.00	-140,928.32	
	17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		151,077.00	-292,005.32	
	17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		27,646.00	-319,651.32	
	17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		75,444.00	-395,095.32	
	17/Dic/2018	Diario	115	EC970000000069	1 R.. SEG.PU..		13,340.00	-408,435.32	
	17/Dic/2018	Diario	118	EC970000000070	RA.. SEGURI..		13,340.00	-421,775.32	
	17/Dic/2018	Diario	121	EC970000000071	RA.. SEGURI..		13,340.00	-435,115.32	
	18/Dic/2018	Egresos	193	EP0600000001545	CO.. REFLEC..		8,652.15	-443,767.47	
	18/Dic/2018	Egresos	199	EP0600000001549	MA.. 2579		3,596.00	-447,363.47	
	18/Dic/2018	Egresos	214	EP0600000001555	PA.. 5536655		2,296.00	-449,659.47	
	18/Dic/2018	Egresos	214	EP0600000001555	PA.. 5536655		15,000.00	-464,659.47	
	18/Dic/2018	Egresos	215	EP0600000001556	NI.. 5538342		5,505.00	-470,164.47	
	18/Dic/2018	Egresos	216	EP0600000001557	AL.. 5539981		118,454.56	-588,619.03	
	18/Dic/2018	Egresos	228	EP0600000001566	AR.. 932		2,319.53	-590,938.56	
	18/Dic/2018	Egresos	228	EP0600000001566	AR.. 932		1,957.12	-592,895.68	
	18/Dic/2018	Diario	113	EC050000000191	AT.. ATENCI..		5,310.00	-598,205.68	
	19/Dic/2018	Egresos	198	EP0600000001548	CO.. APOYO ..		10,000.00	-608,205.68	
	19/Dic/2018	Egresos	203	EP0400000000006	FO.. 934		1,027.00	-609,232.68	
	19/Dic/2018	Egresos	203	EP0400000000006	FO.. 934		1,740.00	-610,972.68	
	19/Dic/2018	Egresos	203	EP0400000000006	FO.. 934		1,384.31	-612,356.99	
	19/Dic/2018	Egresos	203	EP0400000000006	FO.. 934		400.00	-612,756.99	
	19/Dic/2018	Egresos	203	EP0400000000006	FO.. 934		499.99	-613,256.98	
	19/Dic/2018	Egresos	210	EP0600000001553	FIN.. 2581		7,445.20	-620,702.18	
	19/Dic/2018	Egresos	218	EP0600000001558	NO.. 935		7,500.00	-628,202.18	
	20/Dic/2018	Egresos	224	EP0600000001562	ELI.. 8817476		12,713.60	-640,915.78	
	20/Dic/2018	Egresos	225	EP0600000001563	JO.. 6711317		53,891.21	-694,806.99	
	20/Dic/2018	Egresos	226	EP0600000001564	JO.. 6713788		158,049.62	-852,856.61	
	20/Dic/2018	Egresos	227	EP0600000001565	NI.. 6684618		5,470.00	-858,326.61	
	20/Dic/2018	Egresos	229	EP0600000001567	GA.. 2583		2,839.20	-861,165.81	
	20/Dic/2018	Egresos	230	EP0600000001568	LU.. 9011262		19,968.40	-881,134.21	
	20/Dic/2018	Egresos	235	EP0600000001570	LL.. 2584		30,660.00	-911,794.21	
	20/Dic/2018	Egresos	245	EP0600000001574	PI.. 941		4,110.93	-915,905.14	
	20/Dic/2018	Egresos	245	EP0600000001574	PI.. 941		1,964.97	-917,870.11	
	20/Dic/2018	Egresos	250	EP0600000001576	ALI.. 939		4,185.00	-922,055.11	
	20/Dic/2018	Egresos	252	EP0600000001578	MA.. 942		2,400.00	-924,455.11	
	20/Dic/2018	Egresos	255	EP0600000001581	RE.. 945		3,233.36	-927,688.47	
	20/Dic/2018	Egresos	284	EP0600000001596	FE.. 9070880		24,372.76	-952,061.23	
	20/Dic/2018	Egresos	287	EP0600000001650	CA.. 6680329		667,583.92	-1,619,645.15	
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP0600000001600	JO.. 6721054		5,940.95	-1,625,586.10	
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP0600000001600	JO.. 6721054		2,761.45	-1,628,347.55	

Folio: 116

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054		904.38		-1,629,251.93
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054		1,291.50		-1,630,543.43
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054		2,902.49		-1,633,445.92
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054		892.78		-1,634,338.70
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054		899.58		-1,635,238.28
	20/Dic/2018	Egresos	290	EP060000001601 AR..	938		1,716.79		-1,636,955.07
	20/Dic/2018	Egresos	291	EP060000001602 AL..	7014304		37,758.00		-1,674,713.07
	20/Dic/2018	Egresos	292	EP060000001603 AL..	6737760		3,474.20		-1,678,187.27
	20/Dic/2018	Egresos	319	EP060000001624 CO..	946		2,320.00		-1,680,507.27
	20/Dic/2018	Egresos	319	EP060000001624 CO..	946		1,303.00		-1,681,810.27
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.REG. AGUINAL..	NOMIN..		117,649.36		-1,799,459.63
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PRES. AGUINA..	NOMIN..		75,866.78		-1,875,326.41
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SEC.GRAL. AG..	NOMIN..		69,505.23		-1,944,831.64
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SEC.SIND. AGU..	NOMIN..		73,061.01		-2,017,892.65
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.OF.MAY. AGUIN..	NOMIN..		70,335.18		-2,088,227.83
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.COMN.SOC. AG..	NOMIN..		38,585.57		-2,126,813.40
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.DESA.SOC. AG..	NOMIN..		93,695.44		-2,220,508.84
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.REG.CIV. AGUI..	NOMIN..		35,424.22		-2,255,933.06
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.EDUC. AGUINA..	NOMIN..		50,164.68		-2,306,097.74
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.OF.PADYLIC. A..	NOMIN..		19,222.87		-2,325,320.61
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PRO.ECO. AGU..	NOMIN..		28,807.50		-2,354,128.11
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.DEL.ATEQ. AG..	NOMIN..		164,488.67		-2,518,616.78
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.DEL.CAP. AGUI..	NOMIN..		58,589.51		-2,577,206.29
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.RODEO. AG..	NOMIN..		26,911.57		-2,604,117.86
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.CEDROS. A..	NOMIN..		40,565.42		-2,644,683.28
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.BUENAV. A..	NOMIN..		26,751.06		-2,671,434.34
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.LUISG. AGU..	NOMIN..		7,060.50		-2,678,494.84
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.STA ROSA. ..	NOMIN..		18,745.50		-2,697,240.34
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.CAÑAD. AG..	NOMIN..		35,854.83		-2,733,095.17
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.AGUIL. AGU..	NOMIN..		22,085.97		-2,755,181.14
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.OLIVO. AGU..	NOMIN..		23,957.05		-2,779,138.19
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.SACRI. AGU..	NOMIN..		4,510.00		-2,783,648.19
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP. CONTROL. AG..	NOMIN..		10,746.69		-2,794,394.88
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.RINC.LOM. ..	NOMIN..		16,342.57		-2,810,737.45
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.HDA.MUN. AGU..	NOMIN..		142,504.55		-2,953,242.00
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.APREM. AGUIN..	NOMIN..		27,110.88		-2,980,352.88
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.CATAS. AGUIN..	NOMIN..		77,304.42		-3,057,657.30
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.OBRAS.PUB. A..	NOMIN..		207,347.08		-3,265,004.38
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.DESA.URB. AG..	NOMIN..		33,992.00		-3,298,996.38
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SERV.PUB. AG..	NOMIN..		154,739.96		-3,453,736.34
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ASEO.PUB. AG..	NOMIN..		336,728.62		-3,790,464.96
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PARQ.JARD. A..	NOMIN..		125,964.80		-3,916,429.76
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ALUM.PUB. AG..	NOMIN..		63,943.32		-3,980,373.08
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SERV.MED. AG..	NOMIN..		205,225.97		-4,185,599.05
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.VIALID. AGUINA..	NOMIN..		14,030.80		-4,199,629.85
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.JUZ.MUN. AGUI..	NOMIN..		29,395.86		-4,229,025.71
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.FOMEN.AGRO. ..	NOMIN..		21,124.81		-4,250,150.52
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ECOL.AGUINAL..	NOMIN..		10,022.40		-4,260,172.92
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.INFORM. AGUI..	NOMIN..		13,854.00		-4,274,026.92
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PART. CIUD. A..	NOMIN..		9,013.24		-4,283,040.16
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP. DEPORT.SUEL..	NOMIN..		45,153.79		-4,328,193.95
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.CASA.CUL. AG..	NOMIN..		49,908.85		-4,378,102.80
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.UN.DEPOR. AG..	NOMIN..		19,455.50		-4,397,558.30
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PROY. AGUINA..	NOMIN..		5,890.19		-4,403,448.49
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ASUN.INTERN....	NOMIN..		16,762.50		-4,420,210.99
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.TURISMO AGUI..	NOMIN..		7,336.33		-4,427,547.32
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SUSTENTA. AG..	NOMIN..		40,234.50		-4,467,781.82
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SABINOS. AGUI..	NOMIN..		33,429.26		-4,501,211.08
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.RASTRO. AGUI..	NOMIN..		49,859.71		-4,551,070.79
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ATENT CIUD. A..	NOMIN..		22,727.11		-4,573,797.90
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.TRANSP. AGUI..	NOMIN..		36,275.26		-4,610,073.16
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.JUBIL. AGUINA..	NOMIN..		26,348.50		-4,636,421.66
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.GIRAS. AGU..	NOMIN..		6,411.42		-4,642,833.08

Folio: 117

Dirección : JARDIN # 2

Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.

Reg. Fed. : MIM8501012Q8

Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..		20,685.50	-4,663,518.58
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.CEMENT. AGUI..	NOMIN..		34,357.90	-4,697,876.48
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.PARQ. VEH. AG..	NOMIN..		8,970.76	-4,706,847.24
20/Dic/2018	Egresos		363	F.18.JUBIL. AGUINA..	NOMIN..		6,023.00	-4,712,870.24
20/Dic/2018	Egresos		363	F.18.PROTEC.CIV. A..	NOMIN..		116,730.41	-4,829,600.65
20/Dic/2018	Egresos		363	F.18.COMER.SEG.P..	NOMIN..		14,937.50	-4,844,538.15
20/Dic/2018	Egresos		363	F.18.SEG.PUB. AGUI..	NOMIN..		781,145.09	-5,625,683.24
20/Dic/2018	Egresos		369	EP060000001675 OS..	944		8,468.00	-5,634,151.24
20/Dic/2018	Diario		124	EC100000000026 1R..	SUBSID..		40,000.00	-5,674,151.24
20/Dic/2018	Diario		130	EC050000000192 CO..	CONSU..		1,580.00	-5,675,731.24
20/Dic/2018	Diario		130	EC050000000192 CO..	CONSU..		5,055.00	-5,680,786.24
20/Dic/2018	Diario		132	EC970000000072 MU..	SEGURI..		6,600.00	-5,687,386.24
21/Dic/2018	Egresos		213	EP0600000001554 GR..	5535266		23,331.18	-5,710,717.42
21/Dic/2018	Egresos		213	EP0600000001554 GR..	5535266		9,498.08	-5,720,215.50
21/Dic/2018	Egresos		222	EP0600000001561 NI..	6098008		11,505.00	-5,731,720.50
21/Dic/2018	Egresos		239	EP0600000001573 RA..	948		18,000.00	-5,749,720.50
21/Dic/2018	Egresos		261	EP0600000001585 LU..	2538537		7,000.00	-5,756,720.50
21/Dic/2018	Egresos		354	EP0600000001652 CO..	MANTO ..		68,545.00	-5,825,265.50
21/Dic/2018	Egresos		354	EP0600000001652 CO..	MANTO ..		6,000.00	-5,831,265.50
24/Dic/2018	Egresos		251	EP0600000001577 PO..	949		1,856.00	-5,833,121.50
24/Dic/2018	Egresos		251	EP0600000001577 PO..	949		6,960.00	-5,840,081.50
26/Dic/2018	Egresos		237	EP0600000001571 CO..	COMP...		4,060.00	-5,844,141.50
26/Dic/2018	Egresos		238	EP0600000001572 AN..	6887902		179,400.00	-6,023,541.50
27/Dic/2018	Egresos		241	EP0400000000007 FO..	20146		2,999.99	-6,026,541.49
27/Dic/2018	Egresos		241	EP0400000000007 FO..	20146		500.02	-6,027,041.51
27/Dic/2018	Egresos		241	EP0400000000007 FO..	20146		395.97	-6,027,437.48
27/Dic/2018	Egresos		262	EP0600000001584 AL..	9879160		44,255.16	-6,071,692.64
27/Dic/2018	Egresos		280	EP0600000001593 RE..	9618931		600.00	-6,072,292.64
27/Dic/2018	Egresos		280	EP0600000001593 RE..	9618931		1,625.00	-6,073,917.64
27/Dic/2018	Egresos		283	EP0600000001595 CO..	9869606		2,626.32	-6,076,543.96
27/Dic/2018	Egresos		283	EP0600000001595 CO..	9869606		1,930.00	-6,078,473.96
27/Dic/2018	Egresos		283	EP0600000001595 CO..	9869606		7,563.90	-6,086,037.86
27/Dic/2018	Egresos		283	EP0600000001595 CO..	9869606		65,842.00	-6,151,879.86
27/Dic/2018	Egresos		283	EP0600000001595 CO..	9869606		14,031.00	-6,165,910.86
27/Dic/2018	Egresos		283	EP0600000001595 CO..	9869606		4,600.00	-6,170,510.86
27/Dic/2018	Egresos		283	EP0600000001595 CO..	9869606		4,600.00	-6,175,110.86
27/Dic/2018	Egresos		283	EP0600000001595 CO..	9869606		18,706.00	-6,193,816.86
27/Dic/2018	Egresos		285	EP0600000001597 CO..	9871657		50,398.55	-6,244,215.41
27/Dic/2018	Egresos		347	EP0600000001647 AR..	9884990		1,740.00	-6,245,955.41
27/Dic/2018	Egresos		348	EP0600000001648 RE..	5004302		2,894.20	-6,248,849.61
27/Dic/2018	Egresos		349	EP0600000001649 MA..	9876968		9,512.00	-6,258,361.61
27/Dic/2018	Egresos		349	EP0600000001649 MA..	9876968		12,296.00	-6,270,657.61
27/Dic/2018	Egresos		349	EP0600000001649 MA..	9876968		2,900.00	-6,273,557.61
27/Dic/2018	Egresos		349	EP0600000001649 MA..	9876968		1,310.80	-6,274,868.41
27/Dic/2018	Egresos		349	EP0600000001649 MA..	9876968		9,280.00	-6,284,148.41
27/Dic/2018	Egresos		352	EP0600000001651 NE..	9792527		10,084.40	-6,294,232.81
28/Dic/2018	Egresos		270	EP0600000001587 LU..	2159268		11,988.00	-6,306,220.81
28/Dic/2018	Egresos		271	EP0600000001588 RE..	REHABI..		14,555.68	-6,320,776.49
28/Dic/2018	Egresos		271	EP0600000001588 RE..	REHABI..		22,472.68	-6,343,249.17
28/Dic/2018	Egresos		272	EP0600000001589 RE..	REHABI..		36,540.00	-6,379,789.17
28/Dic/2018	Egresos		272	EP0600000001589 RE..	REHABI..		12,180.00	-6,391,969.17
28/Dic/2018	Egresos		272	EP0600000001589 RE..	REHABI..		12,180.00	-6,404,149.17
28/Dic/2018	Egresos		274	EP0600000001590 RE..	951		64,880.00	-6,469,029.17
28/Dic/2018	Egresos		274	EP0600000001590 RE..	951		50,000.00	-6,519,029.17
28/Dic/2018	Egresos		274	EP0600000001590 RE..	951		57,500.00	-6,576,529.17
28/Dic/2018	Egresos		277	EP0600000001592 VIA..	20151		2,598.00	-6,579,127.17
28/Dic/2018	Egresos		294	EP0600000001605 TR..	TRABAJ..		12,180.00	-6,591,307.17
28/Dic/2018	Egresos		294	EP0600000001605 TR..	TRABAJ..		6,090.00	-6,597,397.17
28/Dic/2018	Egresos		295	EP0600000001606 TR..	TRABAJ..		15,293.44	-6,612,690.61
28/Dic/2018	Egresos		296	EP0600000001608 TR..	950		44,200.00	-6,656,890.61
28/Dic/2018	Diario		135	EC0600000000034 TA..	CEDROS		1,947,529.99	-8,604,420.60
28/Dic/2018	Diario		145	EC1000000000028 2D..	2189536		300,000.00	-8,904,420.60
30/Dic/2018	Egresos		342	EP0300000000072 CO..	30122018		765.60	-8,905,186.20

Folio: 118

Dirección : JARDIN # 2

Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.

Reg. Fed. : MIM8501012Q8

Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	31/Dic/2018	Egresos	187	EP060000001656 CO..	ALIMEN..		347.65	-8,905,533.85
	31/Dic/2018	Egresos	219	EP060000001630 SE..	20155		2,001.80	-8,907,535.65
	31/Dic/2018	Egresos	247	EP060000001575 CO..	20118		10,000.36	-8,917,536.01
	31/Dic/2018	Egresos	253	EP060000001579 JU..	2586		141,521.57	-9,059,057.58
	31/Dic/2018	Egresos	254	EP060000001580 GA..	943		2,400.00	-9,061,457.58
	31/Dic/2018	Egresos	257	EP060000001582 LUI..	20148		4,500.00	-9,065,957.58
	31/Dic/2018	Egresos	260	EP060000001583 CO..	NOMIN..		41,320.00	-9,107,277.58
	31/Dic/2018	Egresos	269	EP060000001586 FE..	6161125		22,680.32	-9,129,957.90
	31/Dic/2018	Egresos	279	EP060000001678 AN..	(CARRO..		210,482.00	-9,340,439.90
	31/Dic/2018	Egresos	282	EP060000001618 CO..	REGAL..		9,029.28	-9,349,469.18
	31/Dic/2018	Egresos	297	EP060000001609 SE..	954		7,273.60	-9,356,742.78
	31/Dic/2018	Egresos	299	EP060000001610 IG..	6974397		5,583.08	-9,362,325.86
	31/Dic/2018	Egresos	300	EP060000001611 IN..	952		3,000.00	-9,365,325.86
	31/Dic/2018	Egresos	300	EP060000001611 IN..	952		3,000.00	-9,368,325.86
	31/Dic/2018	Egresos	301	EP060000001612 SIS..	6573259		105,458.01	-9,473,783.87
	31/Dic/2018	Egresos	302	EP060000001613 AR..	20153		3,500.00	-9,477,283.87
	31/Dic/2018	Egresos	303	EP060000001614 CA..	CAJA C..		3,480.00	-9,480,763.87
	31/Dic/2018	Egresos	304	EP060000001616 CA..	20154		1,475.61	-9,482,239.48
	31/Dic/2018	Egresos	305	EP060000001615 MA..	6978457		19,656.68	-9,501,896.16
	31/Dic/2018	Egresos	312	EP060000001617 CO..	COMP.J..		901.32	-9,502,797.48
	31/Dic/2018	Egresos	313	EP060000001619 SE..	20156		1,001.20	-9,503,798.68
	31/Dic/2018	Egresos	315	EP060000001621 CO..	REGAL..		25,520.00	-9,529,318.68
	31/Dic/2018	Egresos	317	EP060000001622 CO..	REGAL..		26,677.68	-9,555,996.36
	31/Dic/2018	Egresos	318	EP060000001623 CO..	REGAL..		1,419.84	-9,557,416.20
	31/Dic/2018	Egresos	320	EP060000001625 CO..	REGAL..		2,000.00	-9,559,416.20
	31/Dic/2018	Egresos	322	EP060000001626 CO..	REGAL..		3,843.58	-9,563,259.78
	31/Dic/2018	Egresos	323	EP060000001627 CO..	REGAL..		1,740.00	-9,564,999.78
	31/Dic/2018	Egresos	324	EP060000001628 CO..	REGAL..		7,250.95	-9,572,250.73
	31/Dic/2018	Egresos	325	EP060000001629 CO..	REGAL..		24,056.84	-9,596,307.57
	31/Dic/2018	Egresos	326	EP060000001631 MA..	20160		1,900.00	-9,598,207.57
	31/Dic/2018	Egresos	326	EP060000001631 MA..	20160		4,272.01	-9,602,479.58
	31/Dic/2018	Egresos	326	EP060000001631 MA..	20160		2,831.92	-9,605,311.50
	31/Dic/2018	Egresos	327	EP060000001632 PA..	20159		8,550.64	-9,613,862.14
	31/Dic/2018	Egresos	327	EP060000001632 PA..	20159		5,790.31	-9,619,652.45
	31/Dic/2018	Egresos	329	EP060000001633 IM..	955		23,200.00	-9,642,852.45
	31/Dic/2018	Egresos	329	EP060000001633 IM..	955		3,480.00	-9,646,332.45
	31/Dic/2018	Egresos	329	EP060000001633 IM..	955		3,944.00	-9,650,276.45
	31/Dic/2018	Egresos	330	EP060000001634 GO..	20157		24,360.42	-9,674,636.87
	31/Dic/2018	Egresos	331	EP060000001635 MA..	20165		4,500.00	-9,679,136.87
	31/Dic/2018	Egresos	332	EP060000001636 MA..	20162		4,070.40	-9,683,207.27
	31/Dic/2018	Egresos	333	EP060000001695 CO..	2590		674,850.88	-10,358,058.15
	31/Dic/2018	Egresos	334	EP060000001696 CO..	2589		398,775.52	-10,756,833.67
	31/Dic/2018	Egresos	335	EP060000001637 MA..	20163		13,920.05	-10,770,753.72
	31/Dic/2018	Egresos	336	EP060000001638 MA..	20161		3,600.00	-10,774,353.72
	31/Dic/2018	Egresos	337	EP060000001639 MA..	20166		3,600.00	-10,777,953.72
	31/Dic/2018	Egresos	339	EP060000001640 MA..	20164		12,720.00	-10,790,673.72
	31/Dic/2018	Egresos	340	EP060000001641 MA..	20167		4,200.00	-10,794,873.72
	31/Dic/2018	Egresos	341	EP060000001642 MA..	20168		4,770.00	-10,799,643.72
	31/Dic/2018	Egresos	343	EP060000001643 IM..	953		6,890.40	-10,806,534.12
	31/Dic/2018	Egresos	343	EP060000001643 IM..	953		6,264.00	-10,812,798.12
	31/Dic/2018	Egresos	343	EP060000001643 IM..	953		5,800.00	-10,818,598.12
	31/Dic/2018	Egresos	344	EP060000001644 MA..	20170		3,600.00	-10,822,198.12
	31/Dic/2018	Egresos	345	EP060000001645 RE..	20158		2,610.00	-10,824,808.12
	31/Dic/2018	Egresos	346	EP060000001646 AG..	20171		20,000.00	-10,844,808.12
	31/Dic/2018	Egresos	351	EP030000000073 CO..	DICIEM..		462.84	-10,845,270.96
	31/Dic/2018	Egresos	355	EP060000001653 CO..	BACHE..		27,700.00	-10,872,970.96
	31/Dic/2018	Egresos	356	EP060000001654 CO..	MEZCL..		13,311.00	-10,886,281.96
	31/Dic/2018	Egresos	357	EP060000001655 CO..	ELABO..		6,578.40	-10,892,860.36
	31/Dic/2018	Egresos	360	EP060000001658 CO..	FESTIV..		13,575.47	-10,906,435.83
	31/Dic/2018	Egresos	361	EP060000001659 CO..	FESTIV..		92,850.00	-10,999,285.83
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.REG. SUELDO ..	NOMIN..		116,996.40	-11,116,282.23
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PRES. SUELDO..	NOMIN..		34,678.25	-11,150,960.48
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SEC.GRAL. SU..	NOMIN..		26,240.55	-11,177,201.03

Folio: 119

Dirección : JARDIN # 2

Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.

Reg. Fed. : MIM8501012Q8

Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.SEC.SIND. SUE..	NOMIN..		34,259.40	-11,211,460.43
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.OF.MAY. SUEL..	NOMIN..		21,100.56	-11,232,560.99
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.COMN.SOC. SU..	NOMIN..		19,539.02	-11,252,100.01
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.DESA.SOC. SU..	NOMIN..		31,100.00	-11,283,200.01
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.REG.CIV. SUEL..	NOMIN..		10,639.65	-11,293,839.66
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.EDUC. SUELDO..	NOMIN..		18,221.84	-11,312,061.50
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.OF.PADYLIC. S..	NOMIN..		11,817.55	-11,323,879.05
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.PRO.ECO. SUE..	NOMIN..		8,642.25	-11,332,521.30
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.DEL.ATEQ. SUE..	NOMIN..		50,651.65	-11,383,172.95
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.DEL.CAP. SUEL..	NOMIN..		18,688.22	-11,401,861.17
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.AG.RODEO. SU..	NOMIN..		9,184.85	-11,411,046.02
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.AG CEDROS. S..	NOMIN..		15,161.00	-11,426,207.02
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.AG BUENAV. S..	NOMIN..		9,142.50	-11,435,349.52
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.AG LUISG. SUE..	NOMIN..		2,118.15	-11,437,467.67
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.AG STA ROSA. ..	NOMIN..		5,623.65	-11,443,091.32
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.AG CAÑAD. SU..	NOMIN..		11,466.04	-11,454,557.36
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.AG AGUIL. SUE..	NOMIN..		7,178.55	-11,461,735.91
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.AG OLIVO. SUE..	NOMIN..		9,235.95	-11,470,971.86
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.AG SACRI. SUE..	NOMIN..		1,353.00	-11,472,324.86
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP. CONTROL. SU..	NOMIN..		13,826.07	-11,486,150.93
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.AG RINC.LOM. ..	NOMIN..		4,902.77	-11,491,053.70
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.HDA.MUN. SUE..	NOMIN..		16,230.23	-11,507,283.93
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.APREM. SUELDO..	NOMIN..		8,141.78	-11,515,425.71
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.CATAS. SUELDO..	NOMIN..		25,571.31	-11,540,997.02
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.OBRAS.PUB. S..	NOMIN..		63,594.67	-11,604,591.69
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.DESA.URB. SU..	NOMIN..		10,213.64	-11,614,805.33
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.SERV.PUB. SU..	NOMIN..		48,909.28	-11,663,714.61
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.ASEO.PUB. SU..	NOMIN..		103,245.87	-11,766,960.48
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.PARQ.JARD. S..	NOMIN..		43,032.33	-11,809,992.81
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.ALUM.PUB. SU..	NOMIN..		25,983.70	-11,835,976.51
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.SERV.MED. SU..	NOMIN..		76,593.24	-11,912,569.75
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.VIALID. SUELDO..	NOMIN..		4,209.24	-11,916,778.99
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.JUZ.MUN. SUEL..	NOMIN..		8,856.75	-11,925,635.74
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.FOMEN.AGRO. ..	NOMIN..		9,422.20	-11,935,057.94
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.ECOL.SUELDO ..	NOMIN..		14,283.75	-11,949,341.69
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.INFORM. SUEL..	NOMIN..		4,156.20	-11,953,497.89
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.PART. CIUD. S..	NOMIN..		8,089.75	-11,961,587.64
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP. DEPORT.SUEL..	NOMIN..		16,362.33	-11,977,949.97
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.CASA.CUL. SU..	NOMIN..		17,986.51	-11,995,936.48
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.UN.DEPOR. SU..	NOMIN..		5,836.65	-12,001,773.13
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.PROY. SUELDO..	NOMIN..		8,715.89	-12,010,489.02
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.ASUN.INTERN....	NOMIN..		5,028.75	-12,015,517.77
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.TURISMO SUEL..	NOMIN..		3,089.73	-12,018,607.50
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.SUSTENTA. SU..	NOMIN..		12,070.35	-12,030,677.85
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.SABINOS. SUE..	NOMIN..		13,776.96	-12,044,454.81
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.RASTRO. SUEL..	NOMIN..		14,957.91	-12,059,412.72
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.ATENT CIUD. S..	NOMIN..		6,818.13	-12,066,230.85
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.TRANSF. SUEL..	NOMIN..		14,976.74	-12,081,207.59
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.JUBIL. SUELDO..	NOMIN..		7,904.55	-12,089,112.14
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.AG.GIRAS. SUE..	NOMIN..		1,923.42	-12,091,035.56
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..		9,353.60	-12,100,389.16
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.CEMENT. SUEL..	NOMIN..		10,378.14	-12,110,767.30
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.PARQ. VEH. SU..	NOMIN..		8,051.62	-12,118,818.92
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.HDA.MUN. HOR..	NOMIN..		7,305.93	-12,126,124.85
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.HDA MUN. PRI..	NOMIN..		28,613.57	-12,154,738.42
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.HDA MUN. PRI..	NOMIN..		7,153.40	-12,161,891.82
31/Dic/2018	Egresos		365	F.18.JUBIL. SUELDO..	NOMIN..		1,806.90	-12,163,698.72
31/Dic/2018	Egresos		365	F.18.PROTEC.CIV. S..	NOMIN..		38,296.59	-12,201,995.31
31/Dic/2018	Egresos		365	F.18.COMER.SEG.P..	NOMIN..		4,481.25	-12,206,476.56
31/Dic/2018	Egresos		365	F.18.SEG.PUB. SUEL..	NOMIN..		332,295.83	-12,538,772.39
31/Dic/2018	Egresos		368	EP060000001674 CO..	COMP...		10,001.16	-12,548,773.55
31/Dic/2018	Egresos		370	EP030000000074 CO..	DICIEM..		462.84	-12,549,236.39
31/Dic/2018	Egresos		372	EP070000000030 INT..	DICIEM..		273,838.62	-12,823,075.01

Folio: 120

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2018	Egresos	373	EP060000001676 FID..	DICIEM..		12,501.00	-12,835,576.01	
	31/Dic/2018	Egresos	375	EP0300000000075 CO..	DICIEM..		313.20	-12,835,889.21	
	31/Dic/2018	Egresos	376	EP060000001677 CO..	AGUINA..		100,000.00	-12,935,889.21	
	31/Dic/2018	Egresos	377	EP060000001681 AN..	DESAY..		11,627.47	-12,947,516.68	
	31/Dic/2018	Egresos	377	EP060000001681 AN..	DESAY..		37,092.53	-12,984,609.21	
	31/Dic/2018	Egresos	378	EP060000001680 AN..	ARREG..		34,800.00	-13,019,409.21	
	31/Dic/2018	Egresos	379	EP060000001679 AN..	10 CAR..		116,000.00	-13,135,409.21	
	31/Dic/2018	Egresos	380	EP060000001682 MA..	20173		4,408.00	-13,139,817.21	
	31/Dic/2018	Egresos	381	EP060000001683 FR..	PREMIA..		285,000.00	-13,424,817.21	
	31/Dic/2018	Egresos	382	EP060000001684 CO..	INVITAD..		44,283.98	-13,469,101.19	
	31/Dic/2018	Egresos	383	EP060000001685 CO..	INV.OA..		15,742.00	-13,484,843.19	
	31/Dic/2018	Egresos	384	EP060000001686 CO..	ESP. O..		100,000.00	-13,584,843.19	
	31/Dic/2018	Egresos	385	EP060000001687 CO..	OAXAC..		100,000.00	-13,684,843.19	
	31/Dic/2018	Egresos	386	EP060000001688 CO..	TONER ..		1,036.68	-13,685,879.87	
	31/Dic/2018	Egresos	388	EP060000001689 CO..			4,640.00	-13,690,519.87	
	31/Dic/2018	Egresos	389	EP060000001690 TE..	TELEFO..		293,991.81	-13,984,511.68	
	31/Dic/2018	Egresos	390	EP060000001693 CO..	COMP...		9,512.00	-13,994,023.68	
	31/Dic/2018	Egresos	391	EP060000001694 AD..	2591		2,959.32	-13,996,983.00	
	31/Dic/2018	Egresos	394	EP060000001704 CO..	GASTO ..		10,279.89	-14,007,262.89	
	31/Dic/2018	Egresos	395	EP060000001705 CO..			12,296.00	-14,019,558.89	
	31/Dic/2018	Diario	142	EC970000000073 1 N..	OFICIAL..		14,500.00	-14,034,058.89	
	31/Dic/2018	Diario	153	EC970000000074 CO..	TESOR..		10,000.00	-14,044,058.89	
					Total :	0.00	20,186,013.68	-14,044,058.89	

82400-0000-0000-00..Presupuesto de Egresos Comprometido

							Saldo inicial :	2,835,108.25	
01/Dic/2018	Diario	139	EC060000000036 OB..	ESTIMA..		235,214.36		3,070,322.61	
01/Dic/2018	Diario	140	ED060000000044 OB..	FINIQUI..			235,214.36	2,835,108.25	
01/Dic/2018	Diario	148	EC100000000029 SU..	NOVIEM..		1,000,000.00		3,835,108.25	
01/Dic/2018	Diario	149	ED130000000026 SU..	NOVIEM..			1,000,000.00	2,835,108.25	
01/Dic/2018	Diario	161	EC060000000037 OB..	ESTIMA..		355,874.54		3,190,982.79	
03/Dic/2018	Egresos	281	EP030000000071 CO..	DICIEM..		462.84		3,191,445.63	
03/Dic/2018	Egresos	281	EP030000000071 CO..	DICIEM..			462.84	3,190,982.79	
03/Dic/2018	Diario	86	EC020000000364 PA..	PAPELE..		12,350.00		3,203,332.79	
03/Dic/2018	Diario	87	ED020000000377 PA..	PAPELE..			12,350.00	3,190,982.79	
04/Dic/2018	Egresos	175	EP060000001533 MA..	6091396		4,408.00		3,195,390.79	
04/Dic/2018	Egresos	175	EP060000001533 MA..	6091396			4,408.00	3,190,982.79	
04/Dic/2018	Egresos	175	EP060000001533 MA..	6091396		3,919.64		3,194,902.43	
04/Dic/2018	Egresos	175	EP060000001533 MA..	6091396			3,919.64	3,190,982.79	
04/Dic/2018	Egresos	175	EP060000001533 MA..	6091396		986.00		3,191,968.79	
04/Dic/2018	Egresos	175	EP060000001533 MA..	6091396			986.00	3,190,982.79	
04/Dic/2018	Egresos	175	EP060000001533 MA..	6091396		11,368.00		3,202,350.79	
04/Dic/2018	Egresos	175	EP060000001533 MA..	6091396			11,368.00	3,190,982.79	
05/Dic/2018	Egresos	145	EP060000001513 AR..	20116		7,000.00		3,197,982.79	
05/Dic/2018	Egresos	145	EP060000001513 AR..	20116			7,000.00	3,190,982.79	
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		12,864.40		3,203,847.19	
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087			12,864.40	3,190,982.79	
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		1,687.80		3,192,670.59	
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087			1,687.80	3,190,982.79	
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		35,588.91		3,226,571.70	
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087			35,588.91	3,190,982.79	
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		6,026.20		3,197,008.99	
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087			6,026.20	3,190,982.79	
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		9,083.96		3,200,066.75	
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087			9,083.96	3,190,982.79	
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		2,552.00		3,193,534.79	
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087			2,552.00	3,190,982.79	
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		5,953.12		3,196,935.91	
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087			5,953.12	3,190,982.79	
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		5,910.20		3,196,892.99	
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087			5,910.20	3,190,982.79	
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		1,861.80		3,192,844.59	
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087			1,861.80	3,190,982.79	
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		10,303.93		3,201,286.72	

Folio: 121

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		10,303.93	3,190,982.79	
	06/Dic/2018	Egresos	146	EP060000001514 PR..	9673866	12,013.50		3,202,996.29	
	06/Dic/2018	Egresos	146	EP060000001514 PR..	9673866		12,013.50	3,190,982.79	
	06/Dic/2018	Egresos	153	EP060000001517 GA..	7345273	51,772.45		3,242,755.24	
	06/Dic/2018	Egresos	153	EP060000001517 GA..	7345273		51,772.45	3,190,982.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	52,200.00		3,243,182.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		52,200.00	3,190,982.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	79,600.00		3,270,582.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		79,600.00	3,190,982.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	8,500.00		3,199,482.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		8,500.00	3,190,982.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	12,500.00		3,203,482.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		12,500.00	3,190,982.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	22,300.00		3,213,282.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		22,300.00	3,190,982.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	1,200.00		3,192,182.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		1,200.00	3,190,982.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	1,400.00		3,192,382.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		1,400.00	3,190,982.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	18,500.00		3,209,482.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		18,500.00	3,190,982.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	1,600.00		3,192,582.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		1,600.00	3,190,982.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	1,200.00		3,192,182.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		1,200.00	3,190,982.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	1,200.00		3,192,182.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		1,200.00	3,190,982.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	1,300.00		3,192,282.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		1,300.00	3,190,982.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	830.00		3,191,812.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		830.00	3,190,982.79	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	670.50		3,191,653.29	
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		670.50	3,190,982.79	
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146	1,276.00		3,192,258.79	
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146		1,276.00	3,190,982.79	
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146	6,136.40		3,197,119.19	
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146		6,136.40	3,190,982.79	
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146	3,422.00		3,194,404.79	
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146		3,422.00	3,190,982.79	
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146	5,742.00		3,196,724.79	
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146		5,742.00	3,190,982.79	
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146	1,740.00		3,192,722.79	
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146		1,740.00	3,190,982.79	
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146	6,224.56		3,197,207.35	
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146		6,224.56	3,190,982.79	
	07/Dic/2018	Egresos	155	EP060000001519 MA..	8449977	2,946.40		3,193,929.19	
	07/Dic/2018	Egresos	155	EP060000001519 MA..	8449977		2,946.40	3,190,982.79	
	07/Dic/2018	Egresos	155	EP060000001519 MA..	8449977	4,234.00		3,195,216.79	
	07/Dic/2018	Egresos	155	EP060000001519 MA..	8449977		4,234.00	3,190,982.79	
	07/Dic/2018	Egresos	155	EP060000001519 MA..	8449977	324.80		3,191,307.59	
	07/Dic/2018	Egresos	155	EP060000001519 MA..	8449977		324.80	3,190,982.79	
	07/Dic/2018	Egresos	157	EP060000001521 MA..	8446461	46,980.00		3,237,962.79	
	07/Dic/2018	Egresos	157	EP060000001521 MA..	8446461		46,980.00	3,190,982.79	
	07/Dic/2018	Egresos	157	EP060000001521 MA..	8446461	53,578.08		3,244,560.87	
	07/Dic/2018	Egresos	157	EP060000001521 MA..	8446461		53,578.08	3,190,982.79	
	07/Dic/2018	Egresos	157	EP060000001521 MA..	8446461	78,440.36		3,269,423.15	
	07/Dic/2018	Egresos	157	EP060000001521 MA..	8446461		78,440.36	3,190,982.79	
	07/Dic/2018	Egresos	158	EP060000001522 MA..	3427094	11,162.00		3,202,144.79	
	07/Dic/2018	Egresos	158	EP060000001522 MA..	3427094		11,162.00	3,190,982.79	
	07/Dic/2018	Egresos	177	EP060000001535 MA..	8454031	696.00		3,191,678.79	
	07/Dic/2018	Egresos	177	EP060000001535 MA..	8454031		696.00	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	144	EP060000001512 PE..	2571	49.25		3,191,032.04	
	10/Dic/2018	Egresos	144	EP060000001512 PE..	2571		49.25	3,190,982.79	

Folio: 122

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	10/Dic/2018	Egresos	144	EP060000001512 PE..	2571	6,566.77		3,197,549.56	
	10/Dic/2018	Egresos	144	EP060000001512 PE..	2571		6,566.77	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	144	EP060000001512 PE..	2571	17,431.78		3,208,414.57	
	10/Dic/2018	Egresos	144	EP060000001512 PE..	2571		17,431.78	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	148	EP060000001515 AP..	20119	2,500.00		3,193,482.79	
	10/Dic/2018	Egresos	148	EP060000001515 AP..	20119		2,500.00	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	156	EP060000001520 FIN..	20130	33.93		3,191,016.72	
	10/Dic/2018	Egresos	156	EP060000001520 FIN..	20130		33.93	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	156	EP060000001520 FIN..	20130	4,523.84		3,195,506.63	
	10/Dic/2018	Egresos	156	EP060000001520 FIN..	20130		4,523.84	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	160	EP060000001523 MA..	9230074	3,358.20		3,194,340.99	
	10/Dic/2018	Egresos	160	EP060000001523 MA..	9230074		3,358.20	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132	298.00		3,191,280.79	
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132		298.00	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132	1,137.91		3,192,120.70	
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132		1,137.91	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132	556.00		3,191,538.79	
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132		556.00	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132	169.50		3,191,152.29	
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132		169.50	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132	556.00		3,191,538.79	
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132		556.00	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	162	EP060000001525 FIN..	20133	11,839.80		3,202,822.59	
	10/Dic/2018	Egresos	162	EP060000001525 FIN..	20133		11,839.80	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	162	EP060000001525 FIN..	20133	18,267.20		3,209,249.99	
	10/Dic/2018	Egresos	162	EP060000001525 FIN..	20133		18,267.20	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135	530.00		3,191,512.79	
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135		530.00	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135	370.00		3,191,352.79	
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135		370.00	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135	606.19		3,191,588.98	
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135		606.19	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135	833.18		3,191,815.97	
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135		833.18	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135	316.25		3,191,299.04	
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135		316.25	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135	159.02		3,191,141.81	
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135		159.02	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	165	EP060000001527 FIN..	20134	933.00		3,191,915.79	
	10/Dic/2018	Egresos	165	EP060000001527 FIN..	20134		933.00	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	167	EP060000001528 RE..	6079973	34,846.40		3,225,829.19	
	10/Dic/2018	Egresos	167	EP060000001528 RE..	6079973		34,846.40	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	168	EP060000001529 RE..	9224061	638.00		3,191,620.79	
	10/Dic/2018	Egresos	168	EP060000001529 RE..	9224061		638.00	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	168	EP060000001529 RE..	9224061	2,320.00		3,193,302.79	
	10/Dic/2018	Egresos	168	EP060000001529 RE..	9224061		2,320.00	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	169	EP060000001530 MA..	9219371	9,044.16		3,200,026.95	
	10/Dic/2018	Egresos	169	EP060000001530 MA..	9219371		9,044.16	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	171	EP060000001531 TIN..	9234460	986.00		3,191,968.79	
	10/Dic/2018	Egresos	171	EP060000001531 TIN..	9234460		986.00	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	171	EP060000001531 TIN..	9234460	4,340.15		3,195,322.94	
	10/Dic/2018	Egresos	171	EP060000001531 TIN..	9234460		4,340.15	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	171	EP060000001531 TIN..	9234460	1,216.61		3,192,199.40	
	10/Dic/2018	Egresos	171	EP060000001531 TIN..	9234460		1,216.61	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	172	EP060000001532 AR..	20126	300.00		3,191,282.79	
	10/Dic/2018	Egresos	172	EP060000001532 AR..	20126		300.00	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	172	EP060000001532 AR..	20126	280.00		3,191,262.79	
	10/Dic/2018	Egresos	172	EP060000001532 AR..	20126		280.00	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	172	EP060000001532 AR..	20126	300.00		3,191,282.79	
	10/Dic/2018	Egresos	172	EP060000001532 AR..	20126		300.00	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	184	EP060000001540 BA..	20125	417.00		3,191,399.79	
	10/Dic/2018	Egresos	184	EP060000001540 BA..	20125		417.00	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	185	EP060000001541 PU..	20124	3,000.00		3,193,982.79	

Folio: 123

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	10/Dic/2018	Egresos	185	EP060000001541 PU..	20124		3,000.00	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	204	EP060000001550 CO..	2569	4,988.00		3,195,970.79	
	10/Dic/2018	Egresos	204	EP060000001550 CO..	2569		4,988.00	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	205	EP060000001551 GU..	20128	2,042.84		3,193,025.63	
	10/Dic/2018	Egresos	205	EP060000001551 GU..	20128		2,042.84	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Egresos	205	EP060000001551 GU..	20128	2,248.16		3,193,230.95	
	10/Dic/2018	Egresos	205	EP060000001551 GU..	20128		2,248.16	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Diario	89	EC020000000365 MA..	MATERI..	1,762.78		3,192,745.57	
	10/Dic/2018	Diario	90	ED020000000378 MA..	MATERI..		1,762.78	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Diario	92	EC020000000366 AR..	ARTICU..	6,496.00		3,197,478.79	
	10/Dic/2018	Diario	92	EC020000000366 AR..	ARTICU..	1,664.00		3,199,142.79	
	10/Dic/2018	Diario	93	ED020000000379 AR..	20129		6,496.00	3,192,646.79	
	10/Dic/2018	Diario	93	ED020000000379 AR..	20129		1,664.00	3,190,982.79	
	10/Dic/2018	Diario	95	ED060000000039 FI..	8516007		2,497,875.40	693,107.39	
	10/Dic/2018	Diario	97	EC020000000367 GU..	GUANT..	8,526.00		701,633.39	
	10/Dic/2018	Diario	98	ED020000000380 GU..	GUANT..		8,526.00	693,107.39	
	10/Dic/2018	Diario	100	EC050000000187 PL..	PLATAF..	2,088.00		695,195.39	
	10/Dic/2018	Diario	101	ED030000000188 PL..	PLATAF..		2,088.00	693,107.39	
	11/Dic/2018	Egresos	220	EP060000001559 NI..	5207926	5,940.00		699,047.39	
	11/Dic/2018	Egresos	220	EP060000001559 NI..	5207926		5,940.00	693,107.39	
	11/Dic/2018	Egresos	286	EP060000001598 CO..	25707812	1,991.00		695,098.39	
	11/Dic/2018	Egresos	286	EP060000001598 CO..	25707812		1,991.00	693,107.39	
	11/Dic/2018	Egresos	314	EP060000001620 CO..	25707834	5,040.00		698,147.39	
	11/Dic/2018	Egresos	314	EP060000001620 CO..	25707834		5,040.00	693,107.39	
	12/Dic/2018	Egresos	221	EP060000001560 JU..	6094091	17,400.00		710,507.39	
	12/Dic/2018	Egresos	221	EP060000001560 JU..	6094091		17,400.00	693,107.39	
	12/Dic/2018	Egresos	276	EP060000001591 JU..	2575	144,041.00		837,148.39	
	12/Dic/2018	Egresos	276	EP060000001591 JU..	2575		144,041.00	693,107.39	
	12/Dic/2018	Egresos	293	EP060000001604 JU..	5636046	4,000.00		697,107.39	
	12/Dic/2018	Egresos	293	EP060000001604 JU..	5636046		4,000.00	693,107.39	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	65,300.00		758,407.39	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		65,300.00	693,107.39	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	69,600.00		762,707.39	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		69,600.00	693,107.39	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	6,500.00		699,607.39	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		6,500.00	693,107.39	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	4,800.00		697,907.39	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		4,800.00	693,107.39	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	1,200.00		694,307.39	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		1,200.00	693,107.39	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	1,200.00		694,307.39	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		1,200.00	693,107.39	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	900.00		694,007.39	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		900.00	693,107.39	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	1,200.00		694,307.39	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		1,200.00	693,107.39	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	18,600.00		711,707.39	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		18,600.00	693,107.39	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	24,500.00		717,607.39	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		24,500.00	693,107.39	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	600.00		693,707.39	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		600.00	693,107.39	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	600.00		693,707.39	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		600.00	693,107.39	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	485.19		693,592.58	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		485.19	693,107.39	
	13/Dic/2018	Egresos	179	EP060000001537 PR..	2433278	12,686.25		705,793.64	
	13/Dic/2018	Egresos	179	EP060000001537 PR..	2433278		12,686.25	693,107.39	
	13/Dic/2018	Egresos	180	EP060000001538 GA..	6894655	55,086.72		748,194.11	
	13/Dic/2018	Egresos	180	EP060000001538 GA..	6894655		55,086.72	693,107.39	
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796	37,082.99		730,190.38	
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796		37,082.99	693,107.39	
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796	18,328.00		711,435.39	

Folio: 124

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796		18,328.00	693,107.39
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796	35,588.91		728,696.30
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796		35,588.91	693,107.39
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796	6,032.00		699,139.39
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796		6,032.00	693,107.39
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796	1,972.00		695,079.39
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796		1,972.00	693,107.39
	14/Dic/2018	Diario	127	EC100000000027 SI..	1RA.DIC..	300,000.00		993,107.39
	14/Dic/2018	Diario	128	ED130000000024 SI..	1RA.DIC..		300,000.00	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.JUBIL. SUELDO..	NOMIN..	1,806.90		694,914.29
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.JUBIL. SUELDO..	NOMIN..		1,806.90	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.PROTEC.CIV. S..	NOMIN..	35,101.39		728,208.78
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.PROTEC.CIV. S..	NOMIN..		35,101.39	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.COMER.SEG.P..	NOMIN..	4,481.25		697,588.64
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.COMER.SEG.P..	NOMIN..		4,481.25	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.SEG.PUB. SUEL..	NOMIN..	332,295.83		1,025,403.22
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.SEG.PUB. SUEL..	NOMIN..		332,295.83	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.PROT.CIVIL.PRI..	NOMIN..	3,195.20		696,302.59
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.PROT.CIVIL.PRI..	NOMIN..		3,195.20	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.PROT.CIVIL.PRI..	NOMIN..	798.80		693,906.19
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.PROT.CIVIL.PRI..	NOMIN..		798.80	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.REG. SUELDO ..	NOMIN..	116,996.40		810,103.79
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.REG. SUELDO ..	NOMIN..		116,996.40	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PRES. SUELDO..	NOMIN..	34,678.25		727,785.64
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PRES. SUELDO..	NOMIN..		34,678.25	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SEC.GRAL. SU..	NOMIN..	26,240.55		719,347.94
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SEC.GRAL. SU..	NOMIN..		26,240.55	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SEC.SIND. SUE..	NOMIN..	22,419.80		715,527.19
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SEC.SIND. SUE..	NOMIN..		22,419.80	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.OF.MAY. SUEL..	NOMIN..	21,100.56		714,207.95
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.OF.MAY. SUEL..	NOMIN..		21,100.56	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.COMN.SOC. SU..	NOMIN..	19,539.02		712,646.41
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.COMN.SOC. SU..	NOMIN..		19,539.02	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DESA.SOC. SU..	NOMIN..	31,100.00		724,207.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DESA.SOC. SU..	NOMIN..		31,100.00	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.REG.CIV. SUEL..	NOMIN..	6,559.95		699,667.34
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.REG.CIV. SUEL..	NOMIN..		6,559.95	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.EDUC. SUELDO..	NOMIN..	18,221.84		711,329.23
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.EDUC. SUELDO..	NOMIN..		18,221.84	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.OF.PADYLIC. S..	NOMIN..	11,817.55		704,924.94
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.OF.PADYLIC. S..	NOMIN..		11,817.55	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PRO.ECO. SUE..	NOMIN..	5,365.15		698,472.54
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PRO.ECO. SUE..	NOMIN..		5,365.15	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DEL.ATEQ. SUE..	NOMIN..	46,974.05		740,081.44
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DEL.ATEQ. SUE..	NOMIN..		46,974.05	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DEL.CAP. SUEL..	NOMIN..	18,688.22		711,795.61
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DEL.CAP. SUEL..	NOMIN..		18,688.22	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG.RODEO. SU..	NOMIN..	9,184.85		702,292.24
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG.RODEO. SU..	NOMIN..		9,184.85	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG.CEDROS. S..	NOMIN..	15,161.00		708,268.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG.CEDROS. S..	NOMIN..		15,161.00	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG.BUENAV. S..	NOMIN..	9,142.50		702,249.89
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG.BUENAV. S..	NOMIN..		9,142.50	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG.LUISG. SUE..	NOMIN..	2,118.15		695,225.54
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG.LUISG. SUE..	NOMIN..		2,118.15	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG.STA ROSA. ..	NOMIN..	5,623.65		698,731.04
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG.STA ROSA. ..	NOMIN..		5,623.65	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG.CAÑAD. SU..	NOMIN..	11,466.04		704,573.43
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG.CAÑAD. SU..	NOMIN..		11,466.04	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG.AGUIL. SUE..	NOMIN..	7,178.55		700,285.94
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG.AGUIL. SUE..	NOMIN..		7,178.55	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG.OLIVO. SUE..	NOMIN..	9,235.95		702,343.34
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG.OLIVO. SUE..	NOMIN..		9,235.95	693,107.39

Folio: 125

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG SACRI. SUE..	NOMIN..	1,353.00		694,460.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG SACRI. SUE..	NOMIN..		1,353.00	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP. CONTROL. SU..	NOMIN..	13,826.07		706,933.46
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP. CONTROL. SU..	NOMIN..		13,826.07	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG RINC.LOM. ...	NOMIN..	4,902.77		698,010.16
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG RINC.LOM. ...	NOMIN..		4,902.77	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.HDA.MUN. SUE..	NOMIN..	44,843.80		737,951.19
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.HDA.MUN. SUE..	NOMIN..		44,843.80	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.APREM. SUELD..	NOMIN..	8,141.78		701,249.17
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.APREM. SUELD..	NOMIN..		8,141.78	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CATAS. SUELD..	NOMIN..	12,366.71		705,474.10
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CATAS. SUELD..	NOMIN..		12,366.71	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.OBRAS.PUB. S..	NOMIN..	63,594.67		756,702.06
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.OBRAS.PUB. S..	NOMIN..		63,594.67	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DESA.URB. SU..	NOMIN..	10,213.64		703,321.03
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DESA.URB. SU..	NOMIN..		10,213.64	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SERV.PUB. SU..	NOMIN..	48,909.28		742,016.67
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SERV.PUB. SU..	NOMIN..		48,909.28	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ASEO.PUB. SU..	NOMIN..	103,245.87		796,353.26
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ASEO.PUB. SU..	NOMIN..		103,245.87	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PARQ.JARD. S..	NOMIN..	43,032.33		736,139.72
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PARQ.JARD. S..	NOMIN..		43,032.33	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ALUM.PUB. SU..	NOMIN..	25,983.70		719,091.09
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ALUM.PUB. SU..	NOMIN..		25,983.70	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SERV.MED. SU..	NOMIN..	60,815.56		753,922.95
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SERV.MED. SU..	NOMIN..		60,815.56	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.VIALID. SUELD..	NOMIN..	4,209.24		697,316.63
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.VIALID. SUELD..	NOMIN..		4,209.24	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.JUZ.MUN. SUELD..	NOMIN..	8,856.75		701,964.14
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.JUZ.MUN. SUELD..	NOMIN..		8,856.75	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.FOMEN.AGRO. ...	NOMIN..	9,422.20		702,529.59
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.FOMEN.AGRO. ...	NOMIN..		9,422.20	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ECOL.SUELDO ..	NOMIN..	14,283.75		707,391.14
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ECOL.SUELDO ..	NOMIN..		14,283.75	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.INFORM. SUEL..	NOMIN..	4,156.20		697,263.59
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.INFORM. SUEL..	NOMIN..		4,156.20	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PART. CIUD. S..	NOMIN..	8,089.75		701,197.14
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PART. CIUD. S..	NOMIN..		8,089.75	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP. DEPORT.SUEL..	NOMIN..	16,362.33		709,469.72
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP. DEPORT.SUEL..	NOMIN..		16,362.33	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CASA.CUL. SU..	NOMIN..	17,069.51		710,176.90
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CASA.CUL. SU..	NOMIN..		17,069.51	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.UN.DEPOR. SU..	NOMIN..	5,836.65		698,944.04
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.UN.DEPOR. SU..	NOMIN..		5,836.65	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PROY. SUELDO..	NOMIN..	8,715.89		701,823.28
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PROY. SUELDO..	NOMIN..		8,715.89	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ASUN.INTERN....	NOMIN..	1,676.25		694,783.64
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ASUN.INTERN....	NOMIN..		1,676.25	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.TURISMO SUEL..	NOMIN..	3,089.73		696,197.12
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.TURISMO SUEL..	NOMIN..		3,089.73	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SUSTENTA. SU..	NOMIN..	12,070.35		705,177.74
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SUSTENTA. SU..	NOMIN..		12,070.35	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SABINOS. SUE..	NOMIN..	13,776.96		706,884.35
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SABINOS. SUE..	NOMIN..		13,776.96	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.RASTRO. SUEL..	NOMIN..	14,957.91		708,065.30
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.RASTRO. SUEL..	NOMIN..		14,957.91	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ATENT CIUD. S..	NOMIN..	6,818.13		699,925.52
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ATENT CIUD. S..	NOMIN..		6,818.13	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.TRANSF. SUEL..	NOMIN..	14,976.74		708,084.13
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.TRANSF. SUEL..	NOMIN..		14,976.74	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.JUBIL. SUELDO..	NOMIN..	7,904.55		701,011.94
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.JUBIL. SUELDO..	NOMIN..		7,904.55	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG.GIRAS. SUE..	NOMIN..	1,923.42		695,030.81

Folio: 126

Dirección : JARDIN # 2

Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.

Reg. Fed. : MIM8501012Q8

Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG.GIRAS. SUE..	NOMIN..		1,923.42	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..	5,645.30		698,752.69
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..		5,645.30	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CEMENT. SUEL..	NOMIN..	10,378.14		703,485.53
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CEMENT. SUEL..	NOMIN..		10,378.14	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PARQ. VEH. SU..	NOMIN..	8,051.62		701,159.01
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PARQ. VEH. SU..	NOMIN..		8,051.62	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SIND. PRIMA V..	NOMIN..	11,839.60		704,946.99
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SIND. PRIMA V..	NOMIN..		11,839.60	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.REG.CIVIL. PRI..	NOMIN..	4,079.70		697,187.09
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.REG.CIVIL. PRI..	NOMIN..		4,079.70	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PROMO ECON. ..	NOMIN..	3,277.10		696,384.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PROMO ECON. ..	NOMIN..		3,277.10	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DEL.ATEQ. PRI..	NOMIN..	3,677.60		696,784.99
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DEL.ATEQ. PRI..	NOMIN..		3,677.60	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CATASTO. PRI..	NOMIN..	13,204.60		706,311.99
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CATASTO. PRI..	NOMIN..		13,204.60	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SERV.MED. PRI..	NOMIN..	15,777.68		708,885.07
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SERV.MED. PRI..	NOMIN..		15,777.68	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CASA CULT. PR..	NOMIN..	917.00		694,024.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CASA CULT. PR..	NOMIN..		917.00	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ASUNTOS INT. ..	NOMIN..	3,352.50		696,459.89
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ASUNTOS INT. ..	NOMIN..		3,352.50	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..	3,708.30		696,815.69
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..		3,708.30	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SIND. PRIMA V..	NOMIN..	2,959.91		696,067.30
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SIND. PRIMA V..	NOMIN..		2,959.91	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.REG.CIVIL. PRI..	NOMIN..	1,019.93		694,127.32
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.REG.CIVIL. PRI..	NOMIN..		1,019.93	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PROMO ECON. ..	NOMIN..	819.27		693,926.66
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PROMO ECON. ..	NOMIN..		819.27	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DEL.ATEQ. PRI..	NOMIN..	919.40		694,026.79
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DEL.ATEQ. PRI..	NOMIN..		919.40	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CATASTO. PRI..	NOMIN..	3,301.15		696,408.54
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CATASTO. PRI..	NOMIN..		3,301.15	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SERV.MED. PRI..	NOMIN..	3,944.42		697,051.81
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SERV.MED. PRI..	NOMIN..		3,944.42	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CASA CULT. PR..	NOMIN..	229.25		693,336.64
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CASA CULT. PR..	NOMIN..		229.25	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ASUNTOS INT. ..	NOMIN..	838.13		693,945.52
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ASUNTOS INT. ..	NOMIN..		838.13	693,107.39
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..	927.07		694,034.46
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..		927.07	693,107.39
	17/Dic/2018	Egresos	186	EP060000001542 MA..	7804197	772.99		693,880.38
	17/Dic/2018	Egresos	186	EP060000001542 MA..	7804197		772.99	693,107.39
	17/Dic/2018	Egresos	195	EP060000001546 FO..	20137	282.00		693,389.39
	17/Dic/2018	Egresos	195	EP060000001546 FO..	20137		282.00	693,107.39
	17/Dic/2018	Egresos	195	EP060000001546 FO..	20137	1,613.88		694,721.27
	17/Dic/2018	Egresos	195	EP060000001546 FO..	20137		1,613.88	693,107.39
	17/Dic/2018	Egresos	195	EP060000001546 FO..	20137	250.00		693,357.39
	17/Dic/2018	Egresos	195	EP060000001546 FO..	20137		250.00	693,107.39
	17/Dic/2018	Egresos	195	EP060000001546 FO..	20137	659.95		693,767.34
	17/Dic/2018	Egresos	195	EP060000001546 FO..	20137		659.95	693,107.39
	17/Dic/2018	Egresos	197	EP060000001547 AP..	20138	10,000.00		703,107.39
	17/Dic/2018	Egresos	197	EP060000001547 AP..	20138		10,000.00	693,107.39
	17/Dic/2018	Egresos	209	EP060000001552 RA..	2578	5,220.00		698,327.39
	17/Dic/2018	Egresos	209	EP060000001552 RA..	2578		5,220.00	693,107.39
	17/Dic/2018	Diario	102	EC100000000020 2D..	8258316	300,000.00		993,107.39
	17/Dic/2018	Diario	103	ED130000000020 2D..	8258316		300,000.00	693,107.39
	17/Dic/2018	Diario	105	EC100000000022 1R..	SUBSID..	300,000.00		993,107.39
	17/Dic/2018	Diario	106	ED130000000022 1R..	SUBSID..		300,000.00	693,107.39
	17/Dic/2018	Diario	108	EC050000000188 CO..	CONSU..	14,715.00		707,822.39
	17/Dic/2018	Diario	108	EC050000000188 CO..	CONSU..	3,234.00		711,056.39

Folio: 127

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
17/Dic/2018	Diario	108	EC050000000188	CO.. CONSU..		1,484.00		712,540.39	
17/Dic/2018	Diario	108	EC050000000188	CO.. CONSU..		1,021.00		713,561.39	
17/Dic/2018	Diario	108	EC050000000188	CO.. CONSU..		938.00		714,499.39	
17/Dic/2018	Diario	108	EC050000000188	CO.. CONSU..		3,461.00		717,960.39	
17/Dic/2018	Diario	108	EC050000000188	CO.. CONSU..		2,113.00		720,073.39	
17/Dic/2018	Diario	108	EC050000000188	CO.. CONSU..		2,800.00		722,873.39	
17/Dic/2018	Diario	108	EC050000000188	CO.. CONSU..		16,001.00		738,874.39	
17/Dic/2018	Diario	109	ED030000000189	CO.. CONSU..			14,715.00	724,159.39	
17/Dic/2018	Diario	109	ED030000000189	CO.. CONSU..			3,234.00	720,925.39	
17/Dic/2018	Diario	109	ED030000000189	CO.. CONSU..			1,484.00	719,441.39	
17/Dic/2018	Diario	109	ED030000000189	CO.. CONSU..			1,021.00	718,420.39	
17/Dic/2018	Diario	109	ED030000000189	CO.. CONSU..			938.00	717,482.39	
17/Dic/2018	Diario	109	ED030000000189	CO.. CONSU..			3,461.00	714,021.39	
17/Dic/2018	Diario	109	ED030000000189	CO.. CONSU..			2,113.00	711,908.39	
17/Dic/2018	Diario	109	ED030000000189	CO.. CONSU..			2,800.00	709,108.39	
17/Dic/2018	Diario	109	ED030000000189	CO.. CONSU..			16,001.00	693,107.39	
17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		135,672.00		828,779.39	
17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		34,469.00		863,248.39	
17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		70,747.00		933,995.39	
17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		43,432.00		977,427.39	
17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		12,379.00		989,806.39	
17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		41,050.00		1,030,856.39	
17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		12,843.00		1,043,699.39	
17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		74,205.00		1,117,904.39	
17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		26,428.00		1,144,332.39	
17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		97,589.00		1,241,921.39	
17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		202,097.00		1,444,018.39	
17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		39,336.00		1,483,354.39	
17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		31,071.00		1,514,425.39	
17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		23,161.00		1,537,586.39	
17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		12,859.00		1,550,445.39	
17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		7,876.00		1,558,321.39	
17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		151,077.00		1,709,398.39	
17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		27,646.00		1,737,044.39	
17/Dic/2018	Diario	110	EC050000000190	CO.. CONSU..		75,444.00		1,812,488.39	
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..			135,672.00	1,676,816.39	
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..			34,469.00	1,642,347.39	
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..			70,747.00	1,571,600.39	
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..			43,432.00	1,528,168.39	
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..			12,379.00	1,515,789.39	
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..			41,050.00	1,474,739.39	
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..			12,843.00	1,461,896.39	
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..			74,205.00	1,387,691.39	
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..			26,428.00	1,361,263.39	
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..			97,589.00	1,263,674.39	
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..			202,097.00	1,061,577.39	
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..			39,336.00	1,022,241.39	
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..			31,071.00	991,170.39	
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..			23,161.00	968,009.39	
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..			12,859.00	955,150.39	
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..			7,876.00	947,274.39	
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..			151,077.00	796,197.39	
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..			27,646.00	768,551.39	
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..			75,444.00	693,107.39	
17/Dic/2018	Diario	115	EC970000000069	1 R.. SEG.PU..		13,340.00		706,447.39	
17/Dic/2018	Diario	116	ED970000000068	RA.. SEGURI..			13,340.00	693,107.39	
17/Dic/2018	Diario	118	EC970000000070	RA.. SEGURI..		13,340.00		706,447.39	
17/Dic/2018	Diario	119	ED970000000069	RA.. SEGURI..			13,340.00	693,107.39	
17/Dic/2018	Diario	121	EC970000000071	RA.. SEGURI..		13,340.00		706,447.39	
17/Dic/2018	Diario	122	ED970000000070	RA.. SEGURI..			13,340.00	693,107.39	
18/Dic/2018	Egresos	193	EP060000001545	CO.. REFLEC..		8,652.15		701,759.54	
18/Dic/2018	Egresos	193	EP060000001545	CO.. REFLEC..			8,652.15	693,107.39	
18/Dic/2018	Egresos	199	EP060000001549	MA.. 2579		3,596.00		696,703.39	

Folio: 128

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	18/Dic/2018	Egresos	199	EP060000001549 MA..	2579		3,596.00	693,107.39	
	18/Dic/2018	Egresos	214	EP060000001555 PA..	5536655	2,296.00		695,403.39	
	18/Dic/2018	Egresos	214	EP060000001555 PA..	5536655		2,296.00	693,107.39	
	18/Dic/2018	Egresos	214	EP060000001555 PA..	5536655	15,000.00		708,107.39	
	18/Dic/2018	Egresos	214	EP060000001555 PA..	5536655		15,000.00	693,107.39	
	18/Dic/2018	Egresos	215	EP060000001556 NI..	5538342	5,505.00		698,612.39	
	18/Dic/2018	Egresos	215	EP060000001556 NI..	5538342		5,505.00	693,107.39	
	18/Dic/2018	Egresos	216	EP060000001557 AL..	5539981	118,454.56		811,561.95	
	18/Dic/2018	Egresos	216	EP060000001557 AL..	5539981		118,454.56	693,107.39	
	18/Dic/2018	Egresos	228	EP060000001566 AR..	932	2,319.53		695,426.92	
	18/Dic/2018	Egresos	228	EP060000001566 AR..	932		2,319.53	693,107.39	
	18/Dic/2018	Egresos	228	EP060000001566 AR..	932	1,957.12		695,064.51	
	18/Dic/2018	Egresos	228	EP060000001566 AR..	932		1,957.12	693,107.39	
	18/Dic/2018	Diario	113	EC050000000191 AT..	ATENCI..	5,310.00		698,417.39	
	18/Dic/2018	Diario	114	ED030000000191 AT..	ATENCI..		5,310.00	693,107.39	
	19/Dic/2018	Egresos	198	EP060000001548 CO..	APOYO ..	10,000.00		703,107.39	
	19/Dic/2018	Egresos	198	EP060000001548 CO..	APOYO ..		10,000.00	693,107.39	
	19/Dic/2018	Egresos	203	EP040000000006 FO..	934	1,027.00		694,134.39	
	19/Dic/2018	Egresos	203	EP040000000006 FO..	934		1,027.00	693,107.39	
	19/Dic/2018	Egresos	203	EP040000000006 FO..	934	1,740.00		694,847.39	
	19/Dic/2018	Egresos	203	EP040000000006 FO..	934		1,740.00	693,107.39	
	19/Dic/2018	Egresos	203	EP040000000006 FO..	934	1,384.31		694,491.70	
	19/Dic/2018	Egresos	203	EP040000000006 FO..	934		1,384.31	693,107.39	
	19/Dic/2018	Egresos	203	EP040000000006 FO..	934	400.00		693,507.39	
	19/Dic/2018	Egresos	203	EP040000000006 FO..	934		400.00	693,107.39	
	19/Dic/2018	Egresos	203	EP040000000006 FO..	934	499.99		693,607.38	
	19/Dic/2018	Egresos	203	EP040000000006 FO..	934		499.99	693,107.39	
	19/Dic/2018	Egresos	210	EP060000001553 FIN..	2581	7,445.20		700,552.59	
	19/Dic/2018	Egresos	210	EP060000001553 FIN..	2581		7,445.20	693,107.39	
	19/Dic/2018	Egresos	218	EP060000001558 NO..	935	7,500.00		700,607.39	
	19/Dic/2018	Egresos	218	EP060000001558 NO..	935		7,500.00	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	224	EP060000001562 ELI..	8817476	12,713.60		705,820.99	
	20/Dic/2018	Egresos	224	EP060000001562 ELI..	8817476		12,713.60	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	225	EP060000001563 JO..	6711317	53,891.21		746,998.60	
	20/Dic/2018	Egresos	225	EP060000001563 JO..	6711317		53,891.21	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	226	EP060000001564 JO..	6713788	158,049.62		851,157.01	
	20/Dic/2018	Egresos	226	EP060000001564 JO..	6713788		158,049.62	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	227	EP060000001565 NI..	6684618	5,470.00		698,577.39	
	20/Dic/2018	Egresos	227	EP060000001565 NI..	6684618		5,470.00	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	229	EP060000001567 GA..	2583	2,839.20		695,946.59	
	20/Dic/2018	Egresos	229	EP060000001567 GA..	2583		2,839.20	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	230	EP060000001568 LU..	9011262	19,968.40		713,075.79	
	20/Dic/2018	Egresos	230	EP060000001568 LU..	9011262		19,968.40	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	235	EP060000001570 LL..	2584	30,660.00		723,767.39	
	20/Dic/2018	Egresos	235	EP060000001570 LL..	2584		30,660.00	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	245	EP060000001574 PI..	941	4,110.93		697,218.32	
	20/Dic/2018	Egresos	245	EP060000001574 PI..	941		4,110.93	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	245	EP060000001574 PI..	941	1,964.97		695,072.36	
	20/Dic/2018	Egresos	245	EP060000001574 PI..	941		1,964.97	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	250	EP060000001576 ALI..	939	4,185.00		697,292.39	
	20/Dic/2018	Egresos	250	EP060000001576 ALI..	939		4,185.00	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	252	EP060000001578 MA..	942	2,400.00		695,507.39	
	20/Dic/2018	Egresos	252	EP060000001578 MA..	942		2,400.00	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	255	EP060000001581 RE..	945	3,233.36		696,340.75	
	20/Dic/2018	Egresos	255	EP060000001581 RE..	945		3,233.36	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	284	EP060000001596 FE..	9070880	24,372.76		717,480.15	
	20/Dic/2018	Egresos	284	EP060000001596 FE..	9070880		24,372.76	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	287	EP060000001650 CA..	6680329	667,583.92		1,360,691.31	
	20/Dic/2018	Egresos	287	EP060000001650 CA..	6680329		667,583.92	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054	5,940.95		699,048.34	
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054		5,940.95	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054	2,761.45		695,868.84	
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054		2,761.45	693,107.39	

Folio: 129

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054	904.38		694,011.77	
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054		904.38	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054	1,291.50		694,398.89	
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054		1,291.50	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054	2,902.49		696,009.88	
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054		2,902.49	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054	892.78		694,000.17	
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054		892.78	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054	899.58		694,006.97	
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054		899.58	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	290	EP060000001601 AR..	938	1,716.79		694,824.18	
	20/Dic/2018	Egresos	290	EP060000001601 AR..	938		1,716.79	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	291	EP060000001602 AL..	7014304	37,758.00		730,865.39	
	20/Dic/2018	Egresos	291	EP060000001602 AL..	7014304		37,758.00	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	292	EP060000001603 AL..	6737760	3,474.20		696,581.59	
	20/Dic/2018	Egresos	292	EP060000001603 AL..	6737760		3,474.20	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	319	EP060000001624 CO..	946	2,320.00		695,427.39	
	20/Dic/2018	Egresos	319	EP060000001624 CO..	946		2,320.00	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	319	EP060000001624 CO..	946	1,303.00		694,410.39	
	20/Dic/2018	Egresos	319	EP060000001624 CO..	946		1,303.00	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.REG. AGUINAL..	NOMIN..	117,649.36		810,756.75	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.REG. AGUINAL..	NOMIN..		117,649.36	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PRES. AGUINA..	NOMIN..	75,866.78		768,974.17	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PRES. AGUINA..	NOMIN..		75,866.78	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SEC.GRAL. AG..	NOMIN..	69,505.23		762,612.62	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SEC.GRAL. AG..	NOMIN..		69,505.23	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SEC.SIND. AGU..	NOMIN..	73,061.01		766,168.40	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SEC.SIND. AGU..	NOMIN..		73,061.01	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.OF.MAY. AGUIN..	NOMIN..	70,335.18		763,442.57	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.OF.MAY. AGUIN..	NOMIN..		70,335.18	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.COMN.SOC. AG..	NOMIN..	38,585.57		731,692.96	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.COMN.SOC. AG..	NOMIN..		38,585.57	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.DESA.SOC. AG..	NOMIN..	93,695.44		786,802.83	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.DESA.SOC. AG..	NOMIN..		93,695.44	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.REG.CIV. AGUI..	NOMIN..	35,424.22		728,531.61	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.REG.CIV. AGUI..	NOMIN..		35,424.22	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.EDUC. AGUINA..	NOMIN..	50,164.68		743,272.07	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.EDUC. AGUINA..	NOMIN..		50,164.68	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.OF.PADYLIC. A..	NOMIN..	19,222.87		712,330.26	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.OF.PADYLIC. A..	NOMIN..		19,222.87	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PRO.ECO. AGU..	NOMIN..	28,807.50		721,914.89	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PRO.ECO. AGU..	NOMIN..		28,807.50	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.DEL.ATEQ. AG..	NOMIN..	164,488.67		857,596.06	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.DEL.ATEQ. AG..	NOMIN..		164,488.67	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.DEL.CAP. AGUI..	NOMIN..	58,589.51		751,696.90	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.DEL.CAP. AGUI..	NOMIN..		58,589.51	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.RODEO. AG..	NOMIN..	26,911.57		720,018.96	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.RODEO. AG..	NOMIN..		26,911.57	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.CEDROS. A..	NOMIN..	40,565.42		733,672.81	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.CEDROS. A..	NOMIN..		40,565.42	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.BUENAV. A..	NOMIN..	26,751.06		719,858.45	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.BUENAV. A..	NOMIN..		26,751.06	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.LUISG. AGU..	NOMIN..	7,060.50		700,167.89	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.LUISG. AGU..	NOMIN..		7,060.50	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.STA ROSA. ..	NOMIN..	18,745.50		711,852.89	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.STA ROSA. ..	NOMIN..		18,745.50	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.CAÑAD. AG..	NOMIN..	35,854.83		728,962.22	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.CAÑAD. AG..	NOMIN..		35,854.83	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.AGUIL. AGU..	NOMIN..	22,085.97		715,193.36	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.AGUIL. AGU..	NOMIN..		22,085.97	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.OLIVO. AGU..	NOMIN..	23,957.05		717,064.44	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.OLIVO. AGU..	NOMIN..		23,957.05	693,107.39	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.SACRI. AGU..	NOMIN..	4,510.00		697,617.39	

Folio: 130

Dirección : JARDIN # 2

Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.

Reg. Fed. : MIM8501012Q8

Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG SACRI. AGU..	NOMIN..		4,510.00	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP. CONTROL. AG..	NOMIN..	10,746.69		703,854.08
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP. CONTROL. AG..	NOMIN..		10,746.69	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG RINC.LOM. ..	NOMIN..	16,342.57		709,449.96
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG RINC.LOM. ..	NOMIN..		16,342.57	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.HDA.MUN. AGU..	NOMIN..	142,504.55		835,611.94
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.HDA.MUN. AGU..	NOMIN..		142,504.55	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.APREM. AGUIN..	NOMIN..	27,110.88		720,218.27
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.APREM. AGUIN..	NOMIN..		27,110.88	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.CATAS. AGUIN..	NOMIN..	77,304.42		770,411.81
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.CATAS. AGUIN..	NOMIN..		77,304.42	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.OBRAS.PUB. A..	NOMIN..	207,347.08		900,454.47
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.OBRAS.PUB. A..	NOMIN..		207,347.08	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.DESA.URB. AG..	NOMIN..	33,992.00		727,099.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.DESA.URB. AG..	NOMIN..		33,992.00	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SERV.PUB. AG..	NOMIN..	154,739.96		847,847.35
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SERV.PUB. AG..	NOMIN..		154,739.96	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ASEO.PUB. AG..	NOMIN..	336,728.62		1,029,836.01
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ASEO.PUB. AG..	NOMIN..		336,728.62	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PARQ.JARD. A..	NOMIN..	125,964.80		819,072.19
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PARQ.JARD. A..	NOMIN..		125,964.80	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ALUM.PUB. AG..	NOMIN..	63,943.32		757,050.71
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ALUM.PUB. AG..	NOMIN..		63,943.32	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SERV.MED. AG..	NOMIN..	205,225.97		898,333.36
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SERV.MED. AG..	NOMIN..		205,225.97	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.VIALID. AGUINA..	NOMIN..	14,030.80		707,138.19
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.VIALID. AGUINA..	NOMIN..		14,030.80	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.JUZ.MUN. AGUI..	NOMIN..	29,395.86		722,503.25
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.JUZ.MUN. AGUI..	NOMIN..		29,395.86	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.FOMEN.AGRO. ..	NOMIN..	21,124.81		714,232.20
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.FOMEN.AGRO. ..	NOMIN..		21,124.81	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ECOL.AGUINAL..	NOMIN..	10,022.40		703,129.79
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ECOL.AGUINAL..	NOMIN..		10,022.40	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.INFORM. AGUI..	NOMIN..	13,854.00		706,961.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.INFORM. AGUI..	NOMIN..		13,854.00	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PART. CIUD. A..	NOMIN..	9,013.24		702,120.63
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PART. CIUD. A..	NOMIN..		9,013.24	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP. DEPORT.SUEL..	NOMIN..	45,153.79		738,261.18
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP. DEPORT.SUEL..	NOMIN..		45,153.79	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.CASA.CUL. AG..	NOMIN..	49,908.85		743,016.24
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.CASA.CUL. AG..	NOMIN..		49,908.85	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.UN.DEPOR. AG..	NOMIN..	19,455.50		712,562.89
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.UN.DEPOR. AG..	NOMIN..		19,455.50	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PROY. AGUINA..	NOMIN..	5,890.19		698,997.58
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PROY. AGUINA..	NOMIN..		5,890.19	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ASUN.INTERN....	NOMIN..	16,762.50		709,869.89
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ASUN.INTERN....	NOMIN..		16,762.50	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.TURISMO AGUI..	NOMIN..	7,336.33		700,443.72
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.TURISMO AGUI..	NOMIN..		7,336.33	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SUSTENTA. AG..	NOMIN..	40,234.50		733,341.89
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SUSTENTA. AG..	NOMIN..		40,234.50	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SABINOS. AGUI..	NOMIN..	33,429.26		726,536.65
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SABINOS. AGUI..	NOMIN..		33,429.26	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.RASTRO. AGUI..	NOMIN..	49,859.71		742,967.10
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.RASTRO. AGUI..	NOMIN..		49,859.71	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ATENT CIUD. A..	NOMIN..	22,727.11		715,834.50
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ATENT CIUD. A..	NOMIN..		22,727.11	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.TRANSP. AGUI..	NOMIN..	36,275.26		729,382.65
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.TRANSP. AGUI..	NOMIN..		36,275.26	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.JUBIL. AGUINA..	NOMIN..	26,348.50		719,455.89
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.JUBIL. AGUINA..	NOMIN..		26,348.50	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.GIRAS. AGU..	NOMIN..	6,411.42		699,518.81
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.GIRAS. AGU..	NOMIN..		6,411.42	693,107.39

Folio: 131

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.UNI ADM OLIVO..NOMIN..		20,685.50		713,792.89
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.UNI ADM OLIVO..NOMIN..			20,685.50	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.CEMENT. AGUI.. NOMIN..		34,357.90		727,465.29
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.CEMENT. AGUI.. NOMIN..			34,357.90	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PARQ. VEH. AG.. NOMIN..		8,970.76		702,078.15
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PARQ. VEH. AG.. NOMIN..			8,970.76	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	363	F.18.JUBIL. AGUINA.. NOMIN..		6,023.00		699,130.39
	20/Dic/2018	Egresos	363	F.18.JUBIL. AGUINA.. NOMIN..			6,023.00	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	363	F.18.PROTEC.CIV. A.. NOMIN..		116,730.41		809,837.80
	20/Dic/2018	Egresos	363	F.18.PROTEC.CIV. A.. NOMIN..			116,730.41	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	363	F.18.COMER.SEG.P.. NOMIN..		14,937.50		708,044.89
	20/Dic/2018	Egresos	363	F.18.COMER.SEG.P.. NOMIN..			14,937.50	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	363	F.18.SEG.PUB. AGUI.. NOMIN..		781,145.09		1,474,252.48
	20/Dic/2018	Egresos	363	F.18.SEG.PUB. AGUI.. NOMIN..			781,145.09	693,107.39
	20/Dic/2018	Egresos	369	EP060000001675 OS.. 944		8,468.00		701,575.39
	20/Dic/2018	Egresos	369	EP060000001675 OS.. 944			8,468.00	693,107.39
	20/Dic/2018	Diario	124	EC100000000026 1R.. SUBSID..		40,000.00		733,107.39
	20/Dic/2018	Diario	125	ED130000000023 1R.. SUBSID..			40,000.00	693,107.39
	20/Dic/2018	Diario	130	EC050000000192 CO.. CONSU..		1,580.00		694,687.39
	20/Dic/2018	Diario	130	EC050000000192 CO.. CONSU..		5,055.00		699,742.39
	20/Dic/2018	Diario	131	ED030000000192 CO.. CONSU..			1,580.00	698,162.39
	20/Dic/2018	Diario	131	ED030000000192 CO.. CONSU..			5,055.00	693,107.39
	20/Dic/2018	Diario	132	EC970000000072 MU..SEGURI..		6,600.00		699,707.39
	20/Dic/2018	Diario	133	ED970000000071 MU..SEGURI..			6,600.00	693,107.39
	21/Dic/2018	Egresos	213	EP060000001554 GR.. 5535266		23,331.18		716,438.57
	21/Dic/2018	Egresos	213	EP060000001554 GR.. 5535266			23,331.18	693,107.39
	21/Dic/2018	Egresos	213	EP060000001554 GR.. 5535266		9,498.08		702,605.47
	21/Dic/2018	Egresos	213	EP060000001554 GR.. 5535266			9,498.08	693,107.39
	21/Dic/2018	Egresos	222	EP060000001561 NI.. 6098008		11,505.00		704,612.39
	21/Dic/2018	Egresos	222	EP060000001561 NI.. 6098008			11,505.00	693,107.39
	21/Dic/2018	Egresos	239	EP060000001573 RA.. 948		18,000.00		711,107.39
	21/Dic/2018	Egresos	239	EP060000001573 RA.. 948			18,000.00	693,107.39
	21/Dic/2018	Egresos	261	EP060000001585 LU.. 2538537		7,000.00		700,107.39
	21/Dic/2018	Egresos	261	EP060000001585 LU.. 2538537			7,000.00	693,107.39
	21/Dic/2018	Egresos	354	EP060000001652 CO.. MANTO ..		68,545.00		761,652.39
	21/Dic/2018	Egresos	354	EP060000001652 CO.. MANTO ..			68,545.00	693,107.39
	21/Dic/2018	Egresos	354	EP060000001652 CO.. MANTO ..		6,000.00		699,107.39
	21/Dic/2018	Egresos	354	EP060000001652 CO.. MANTO ..			6,000.00	693,107.39
	24/Dic/2018	Egresos	251	EP060000001577 PO.. 949		1,856.00		694,963.39
	24/Dic/2018	Egresos	251	EP060000001577 PO.. 949			1,856.00	693,107.39
	24/Dic/2018	Egresos	251	EP060000001577 PO.. 949		6,960.00		700,067.39
	24/Dic/2018	Egresos	251	EP060000001577 PO.. 949			6,960.00	693,107.39
	26/Dic/2018	Egresos	237	EP060000001571 CO.. COMP...		4,060.00		697,167.39
	26/Dic/2018	Egresos	237	EP060000001571 CO.. COMP...			4,060.00	693,107.39
	26/Dic/2018	Egresos	238	EP060000001572 AN.. 6887902		179,400.00		872,507.39
	26/Dic/2018	Egresos	238	EP060000001572 AN.. 6887902			179,400.00	693,107.39
	27/Dic/2018	Egresos	241	EP040000000007 FO.. 20146		2,999.99		696,107.38
	27/Dic/2018	Egresos	241	EP040000000007 FO.. 20146			2,999.99	693,107.39
	27/Dic/2018	Egresos	241	EP040000000007 FO.. 20146		500.02		693,607.41
	27/Dic/2018	Egresos	241	EP040000000007 FO.. 20146			500.02	693,107.39
	27/Dic/2018	Egresos	241	EP040000000007 FO.. 20146		395.97		693,503.36
	27/Dic/2018	Egresos	241	EP040000000007 FO.. 20146			395.97	693,107.39
	27/Dic/2018	Egresos	262	EP060000001584 AL.. 9879160		44,255.16		737,362.55
	27/Dic/2018	Egresos	262	EP060000001584 AL.. 9879160			44,255.16	693,107.39
	27/Dic/2018	Egresos	280	EP060000001593 RE.. 9618931		600.00		693,707.39
	27/Dic/2018	Egresos	280	EP060000001593 RE.. 9618931			600.00	693,107.39
	27/Dic/2018	Egresos	280	EP060000001593 RE.. 9618931		1,625.00		694,732.39
	27/Dic/2018	Egresos	280	EP060000001593 RE.. 9618931			1,625.00	693,107.39
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO.. 9869606		2,626.32		695,733.71
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO.. 9869606			2,626.32	693,107.39
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO.. 9869606		1,930.00		695,037.39
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO.. 9869606			1,930.00	693,107.39
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO.. 9869606		7,563.90		700,671.29

Folio: 132

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606		7,563.90	693,107.39	
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606	65,842.00		758,949.39	
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606		65,842.00	693,107.39	
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606	14,031.00		707,138.39	
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606		14,031.00	693,107.39	
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606	4,600.00		697,707.39	
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606		4,600.00	693,107.39	
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606	4,600.00		697,707.39	
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606		4,600.00	693,107.39	
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606	18,706.00		711,813.39	
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606		18,706.00	693,107.39	
	27/Dic/2018	Egresos	285	EP060000001597 CO..	9871657	50,398.55		743,505.94	
	27/Dic/2018	Egresos	285	EP060000001597 CO..	9871657		50,398.55	693,107.39	
	27/Dic/2018	Egresos	347	EP060000001647 AR..	9884990	1,740.00		694,847.39	
	27/Dic/2018	Egresos	347	EP060000001647 AR..	9884990		1,740.00	693,107.39	
	27/Dic/2018	Egresos	348	EP060000001648 RE..	5004302	2,894.20		696,001.59	
	27/Dic/2018	Egresos	348	EP060000001648 RE..	5004302		2,894.20	693,107.39	
	27/Dic/2018	Egresos	349	EP060000001649 MA..	9876968	9,512.00		702,619.39	
	27/Dic/2018	Egresos	349	EP060000001649 MA..	9876968		9,512.00	693,107.39	
	27/Dic/2018	Egresos	349	EP060000001649 MA..	9876968	12,296.00		705,403.39	
	27/Dic/2018	Egresos	349	EP060000001649 MA..	9876968		12,296.00	693,107.39	
	27/Dic/2018	Egresos	349	EP060000001649 MA..	9876968	2,900.00		696,007.39	
	27/Dic/2018	Egresos	349	EP060000001649 MA..	9876968		2,900.00	693,107.39	
	27/Dic/2018	Egresos	349	EP060000001649 MA..	9876968	1,310.80		694,418.19	
	27/Dic/2018	Egresos	349	EP060000001649 MA..	9876968		1,310.80	693,107.39	
	27/Dic/2018	Egresos	349	EP060000001649 MA..	9876968	9,280.00		702,387.39	
	27/Dic/2018	Egresos	349	EP060000001649 MA..	9876968		9,280.00	693,107.39	
	27/Dic/2018	Egresos	352	EP060000001651 NE..	9792527	10,084.40		703,191.79	
	27/Dic/2018	Egresos	352	EP060000001651 NE..	9792527		10,084.40	693,107.39	
	27/Dic/2018	Diario	136	ED060000000043 ES..	EUNICO..		1,947,529.99	-1,254,422.60	
	28/Dic/2018	Egresos	270	EP060000001587 LU..	2159268	11,988.00		-1,242,434.60	
	28/Dic/2018	Egresos	270	EP060000001587 LU..	2159268		11,988.00	-1,254,422.60	
	28/Dic/2018	Egresos	271	EP060000001588 RE..	REHABI..	14,555.68		-1,239,866.92	
	28/Dic/2018	Egresos	271	EP060000001588 RE..	REHABI..		14,555.68	-1,254,422.60	
	28/Dic/2018	Egresos	271	EP060000001588 RE..	REHABI..	22,472.68		-1,231,949.92	
	28/Dic/2018	Egresos	271	EP060000001588 RE..	REHABI..		22,472.68	-1,254,422.60	
	28/Dic/2018	Egresos	272	EP060000001589 RE..	REHABI..	36,540.00		-1,217,882.60	
	28/Dic/2018	Egresos	272	EP060000001589 RE..	REHABI..		36,540.00	-1,254,422.60	
	28/Dic/2018	Egresos	272	EP060000001589 RE..	REHABI..	12,180.00		-1,242,242.60	
	28/Dic/2018	Egresos	272	EP060000001589 RE..	REHABI..		12,180.00	-1,254,422.60	
	28/Dic/2018	Egresos	272	EP060000001589 RE..	REHABI..	12,180.00		-1,242,242.60	
	28/Dic/2018	Egresos	272	EP060000001589 RE..	REHABI..		12,180.00	-1,254,422.60	
	28/Dic/2018	Egresos	274	EP060000001590 RE..	951	64,880.00		-1,189,542.60	
	28/Dic/2018	Egresos	274	EP060000001590 RE..	951		64,880.00	-1,254,422.60	
	28/Dic/2018	Egresos	274	EP060000001590 RE..	951	50,000.00		-1,204,422.60	
	28/Dic/2018	Egresos	274	EP060000001590 RE..	951		50,000.00	-1,254,422.60	
	28/Dic/2018	Egresos	274	EP060000001590 RE..	951	57,500.00		-1,196,922.60	
	28/Dic/2018	Egresos	274	EP060000001590 RE..	951		57,500.00	-1,254,422.60	
	28/Dic/2018	Egresos	277	EP060000001592 VIA..	20151	2,598.00		-1,251,824.60	
	28/Dic/2018	Egresos	277	EP060000001592 VIA..	20151		2,598.00	-1,254,422.60	
	28/Dic/2018	Egresos	294	EP060000001605 TR..	TRABAJ..	12,180.00		-1,242,242.60	
	28/Dic/2018	Egresos	294	EP060000001605 TR..	TRABAJ..		12,180.00	-1,254,422.60	
	28/Dic/2018	Egresos	294	EP060000001605 TR..	TRABAJ..	6,090.00		-1,248,332.60	
	28/Dic/2018	Egresos	294	EP060000001605 TR..	TRABAJ..		6,090.00	-1,254,422.60	
	28/Dic/2018	Egresos	295	EP060000001606 TR..	TRABAJ..	15,293.44		-1,239,129.16	
	28/Dic/2018	Egresos	295	EP060000001606 TR..	TRABAJ..		15,293.44	-1,254,422.60	
	28/Dic/2018	Egresos	296	EP060000001608 TR..	950	44,200.00		-1,210,222.60	
	28/Dic/2018	Egresos	296	EP060000001608 TR..	950		44,200.00	-1,254,422.60	
	28/Dic/2018	Diario	135	EC060000000034 TA..	CEDROS	1,947,529.99		693,107.39	
	28/Dic/2018	Diario	145	EC100000000028 2D..	2189536	300,000.00		993,107.39	
	28/Dic/2018	Diario	146	ED130000000025 2D..	DIF		300,000.00	693,107.39	
	30/Dic/2018	Egresos	342	EP030000000072 CO..	30122018	765.60		693,872.99	
	30/Dic/2018	Egresos	342	EP030000000072 CO..	30122018		765.60	693,107.39	

Folio: 133

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
31/Dic/2018	Egresos		187	EP060000001656 CO..	ALIMEN..	347.65		693,455.04
31/Dic/2018	Egresos		187	EP060000001656 CO..	ALIMEN..		347.65	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		219	EP060000001630 SE..	20155	2,001.80		695,109.19
31/Dic/2018	Egresos		219	EP060000001630 SE..	20155		2,001.80	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		247	EP060000001575 CO..	20118	10,000.36		703,107.75
31/Dic/2018	Egresos		247	EP060000001575 CO..	20118		10,000.36	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		253	EP060000001579 JU..	2586	141,521.57		834,628.96
31/Dic/2018	Egresos		253	EP060000001579 JU..	2586		141,521.57	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		254	EP060000001580 GA..	943	2,400.00		695,507.39
31/Dic/2018	Egresos		254	EP060000001580 GA..	943		2,400.00	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		257	EP060000001582 LUI..	20148	4,500.00		697,607.39
31/Dic/2018	Egresos		257	EP060000001582 LUI..	20148		4,500.00	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		260	EP060000001583 CO..	NOMIN..	41,320.00		734,427.39
31/Dic/2018	Egresos		260	EP060000001583 CO..	NOMIN..		41,320.00	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		269	EP060000001586 FE..	6161125	22,680.32		715,787.71
31/Dic/2018	Egresos		269	EP060000001586 FE..	6161125		22,680.32	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		279	EP060000001678 AN..	(CARRO..	210,482.00		903,589.39
31/Dic/2018	Egresos		279	EP060000001678 AN..	(CARRO..		210,482.00	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		282	EP060000001618 CO..	REGAL..	9,029.28		702,136.67
31/Dic/2018	Egresos		282	EP060000001618 CO..	REGAL..		9,029.28	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		297	EP060000001609 SE..	954	7,273.60		700,380.99
31/Dic/2018	Egresos		297	EP060000001609 SE..	954		7,273.60	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		299	EP060000001610 IG..	6974397	5,583.08		698,690.47
31/Dic/2018	Egresos		299	EP060000001610 IG..	6974397		5,583.08	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		300	EP060000001611 IN..	952	3,000.00		696,107.39
31/Dic/2018	Egresos		300	EP060000001611 IN..	952		3,000.00	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		300	EP060000001611 IN..	952	3,000.00		696,107.39
31/Dic/2018	Egresos		300	EP060000001611 IN..	952		3,000.00	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		301	EP060000001612 SIS..	6573259	105,458.01		798,565.40
31/Dic/2018	Egresos		301	EP060000001612 SIS..	6573259		105,458.01	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		302	EP060000001613 AR..	20153	3,500.00		696,607.39
31/Dic/2018	Egresos		302	EP060000001613 AR..	20153		3,500.00	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		303	EP060000001614 CA..	CAJA C..	3,480.00		696,587.39
31/Dic/2018	Egresos		303	EP060000001614 CA..	CAJA C..		3,480.00	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		304	EP060000001616 CA..	20154	1,475.61		694,583.00
31/Dic/2018	Egresos		304	EP060000001616 CA..	20154		1,475.61	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		305	EP060000001615 MA..	6978457	19,656.68		712,764.07
31/Dic/2018	Egresos		305	EP060000001615 MA..	6978457		19,656.68	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		312	EP060000001617 CO..	COMP.J..	901.32		694,008.71
31/Dic/2018	Egresos		312	EP060000001617 CO..	COMP.J..		901.32	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		313	EP060000001619 SE..	20156	1,001.20		694,108.59
31/Dic/2018	Egresos		313	EP060000001619 SE..	20156		1,001.20	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		315	EP060000001621 CO..	REGAL..	25,520.00		718,627.39
31/Dic/2018	Egresos		315	EP060000001621 CO..	REGAL..		25,520.00	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		317	EP060000001622 CO..	REGAL..	26,677.68		719,785.07
31/Dic/2018	Egresos		317	EP060000001622 CO..	REGAL..		26,677.68	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		318	EP060000001623 CO..	REGAL..	1,419.84		694,527.23
31/Dic/2018	Egresos		318	EP060000001623 CO..	REGAL..		1,419.84	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		320	EP060000001625 CO..	REGAL..	2,000.00		695,107.39
31/Dic/2018	Egresos		320	EP060000001625 CO..	REGAL..		2,000.00	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		322	EP060000001626 CO..	REGAL..	3,843.58		696,950.97
31/Dic/2018	Egresos		322	EP060000001626 CO..	REGAL..		3,843.58	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		323	EP060000001627 CO..	REGAL..	1,740.00		694,847.39
31/Dic/2018	Egresos		323	EP060000001627 CO..	REGAL..		1,740.00	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		324	EP060000001628 CO..	REGAL..	7,250.95		700,358.34
31/Dic/2018	Egresos		324	EP060000001628 CO..	REGAL..		7,250.95	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		325	EP060000001629 CO..	REGAL..	24,056.84		717,164.23
31/Dic/2018	Egresos		325	EP060000001629 CO..	REGAL..		24,056.84	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		326	EP060000001631 MA..	20160	1,900.00		695,007.39
31/Dic/2018	Egresos		326	EP060000001631 MA..	20160		1,900.00	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		326	EP060000001631 MA..	20160	4,272.01		697,379.40
31/Dic/2018	Egresos		326	EP060000001631 MA..	20160		4,272.01	693,107.39
31/Dic/2018	Egresos		326	EP060000001631 MA..	20160	2,831.92		695,939.31

Folio: 134

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	31/Dic/2018	Egresos	326	EP060000001631 MA..	20160		2,831.92	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	327	EP060000001632 PA..	20159	8,550.64		701,658.03
	31/Dic/2018	Egresos	327	EP060000001632 PA..	20159		8,550.64	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	327	EP060000001632 PA..	20159	5,790.31		698,897.70
	31/Dic/2018	Egresos	327	EP060000001632 PA..	20159		5,790.31	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	329	EP060000001633 IM..	955	23,200.00		716,307.39
	31/Dic/2018	Egresos	329	EP060000001633 IM..	955		23,200.00	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	329	EP060000001633 IM..	955	3,480.00		696,587.39
	31/Dic/2018	Egresos	329	EP060000001633 IM..	955		3,480.00	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	329	EP060000001633 IM..	955	3,944.00		697,051.39
	31/Dic/2018	Egresos	329	EP060000001633 IM..	955		3,944.00	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	330	EP060000001634 GO..	20157	24,360.42		717,467.81
	31/Dic/2018	Egresos	330	EP060000001634 GO..	20157		24,360.42	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	331	EP060000001635 MA..	20165	4,500.00		697,607.39
	31/Dic/2018	Egresos	331	EP060000001635 MA..	20165		4,500.00	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	332	EP060000001636 MA..	20162	4,070.40		697,177.79
	31/Dic/2018	Egresos	332	EP060000001636 MA..	20162		4,070.40	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	333	EP060000001695 CO..	2590	674,850.88		1,367,958.27
	31/Dic/2018	Egresos	333	EP060000001695 CO..	2590		674,850.88	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	334	EP060000001696 CO..	2589	398,775.52		1,091,882.91
	31/Dic/2018	Egresos	334	EP060000001696 CO..	2589		398,775.52	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	335	EP060000001637 MA..	20163	13,920.05		707,027.44
	31/Dic/2018	Egresos	335	EP060000001637 MA..	20163		13,920.05	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	336	EP060000001638 MA..	20161	3,600.00		696,707.39
	31/Dic/2018	Egresos	336	EP060000001638 MA..	20161		3,600.00	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	337	EP060000001639 MA..	20166	3,600.00		696,707.39
	31/Dic/2018	Egresos	337	EP060000001639 MA..	20166		3,600.00	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	339	EP060000001640 MA..	20164	12,720.00		705,827.39
	31/Dic/2018	Egresos	339	EP060000001640 MA..	20164		12,720.00	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	340	EP060000001641 MA..	20167	4,200.00		697,307.39
	31/Dic/2018	Egresos	340	EP060000001641 MA..	20167		4,200.00	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	341	EP060000001642 MA..	20168	4,770.00		697,877.39
	31/Dic/2018	Egresos	341	EP060000001642 MA..	20168		4,770.00	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	343	EP060000001643 IM..	953	6,890.40		699,997.79
	31/Dic/2018	Egresos	343	EP060000001643 IM..	953		6,890.40	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	343	EP060000001643 IM..	953	6,264.00		699,371.39
	31/Dic/2018	Egresos	343	EP060000001643 IM..	953		6,264.00	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	343	EP060000001643 IM..	953	5,800.00		698,907.39
	31/Dic/2018	Egresos	343	EP060000001643 IM..	953		5,800.00	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	344	EP060000001644 MA..	20170	3,600.00		696,707.39
	31/Dic/2018	Egresos	344	EP060000001644 MA..	20170		3,600.00	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	345	EP060000001645 RE..	20158	2,610.00		695,717.39
	31/Dic/2018	Egresos	345	EP060000001645 RE..	20158		2,610.00	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	346	EP060000001646 AG..	20171	20,000.00		713,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	346	EP060000001646 AG..	20171		20,000.00	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	351	EP030000000073 CO..	DICIEM..	462.84		693,570.23
	31/Dic/2018	Egresos	351	EP030000000073 CO..	DICIEM..		462.84	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	355	EP060000001653 CO..	BACHE..	27,700.00		720,807.39
	31/Dic/2018	Egresos	355	EP060000001653 CO..	BACHE..		27,700.00	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	356	EP060000001654 CO..	MEZCL..	13,311.00		706,418.39
	31/Dic/2018	Egresos	356	EP060000001654 CO..	MEZCL..		13,311.00	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	357	EP060000001655 CO..	ELABO..	6,578.40		699,685.79
	31/Dic/2018	Egresos	357	EP060000001655 CO..	ELABO..		6,578.40	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	360	EP060000001658 CO..	FESTIV..	13,575.47		706,682.86
	31/Dic/2018	Egresos	360	EP060000001658 CO..	FESTIV..		13,575.47	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	361	EP060000001659 CO..	FESTIV..	92,850.00		785,957.39
	31/Dic/2018	Egresos	361	EP060000001659 CO..	FESTIV..		92,850.00	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.REG. SUELDO ..	NOMIN..	116,996.40		810,103.79
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.REG. SUELDO ..	NOMIN..		116,996.40	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PRES. SUELDO..	NOMIN..	34,678.25		727,785.64
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PRES. SUELDO..	NOMIN..		34,678.25	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SEC.GRAL. SU..	NOMIN..	26,240.55		719,347.94
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SEC.GRAL. SU..	NOMIN..		26,240.55	693,107.39

Folio: 135

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SEC.SIND. SUE..	NOMIN..	34,259.40		727,366.79
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SEC.SIND. SUE..	NOMIN..		34,259.40	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.OF.MAY. SUEL..	NOMIN..	21,100.56		714,207.95
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.OF.MAY. SUEL..	NOMIN..		21,100.56	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.COMN.SOC. SU..	NOMIN..	19,539.02		712,646.41
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.COMN.SOC. SU..	NOMIN..		19,539.02	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.DESA.SOC. SU..	NOMIN..	31,100.00		724,207.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.DESA.SOC. SU..	NOMIN..		31,100.00	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.REG.CIV. SUEL..	NOMIN..	10,639.65		703,747.04
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.REG.CIV. SUEL..	NOMIN..		10,639.65	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.EDUC. SUELDO..	NOMIN..	18,221.84		711,329.23
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.EDUC. SUELDO..	NOMIN..		18,221.84	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.OF.PADYLIC. S..	NOMIN..	11,817.55		704,924.94
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.OF.PADYLIC. S..	NOMIN..		11,817.55	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PRO.ECO. SUE..	NOMIN..	8,642.25		701,749.64
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PRO.ECO. SUE..	NOMIN..		8,642.25	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.DEL.ATEQ. SUE..	NOMIN..	50,651.65		743,759.04
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.DEL.ATEQ. SUE..	NOMIN..		50,651.65	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.DEL.CAP. SUEL..	NOMIN..	18,688.22		711,795.61
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.DEL.CAP. SUEL..	NOMIN..		18,688.22	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.RODEO. SU..	NOMIN..	9,184.85		702,292.24
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.RODEO. SU..	NOMIN..		9,184.85	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.CEDROS. S..	NOMIN..	15,161.00		708,268.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.CEDROS. S..	NOMIN..		15,161.00	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.BUENAV. S..	NOMIN..	9,142.50		702,249.89
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.BUENAV. S..	NOMIN..		9,142.50	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.LUISG. SUE..	NOMIN..	2,118.15		695,225.54
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.LUISG. SUE..	NOMIN..		2,118.15	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.STA ROSA. ..	NOMIN..	5,623.65		698,731.04
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.STA ROSA. ..	NOMIN..		5,623.65	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.CAÑAD. SU..	NOMIN..	11,466.04		704,573.43
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.CAÑAD. SU..	NOMIN..		11,466.04	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.AGUIL. SUE..	NOMIN..	7,178.55		700,285.94
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.AGUIL. SUE..	NOMIN..		7,178.55	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.OLIVO. SUE..	NOMIN..	9,235.95		702,343.34
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.OLIVO. SUE..	NOMIN..		9,235.95	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.SACRI. SUE..	NOMIN..	1,353.00		694,460.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.SACRI. SUE..	NOMIN..		1,353.00	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.CONTROL. SU..	NOMIN..	13,826.07		706,933.46
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.CONTROL. SU..	NOMIN..		13,826.07	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.RINC.LOM. ..	NOMIN..	4,902.77		698,010.16
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.RINC.LOM. ..	NOMIN..		4,902.77	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.HDA.MUN. SUE..	NOMIN..	16,230.23		709,337.62
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.HDA.MUN. SUE..	NOMIN..		16,230.23	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.APREM. SUELDO..	NOMIN..	8,141.78		701,249.17
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.APREM. SUELDO..	NOMIN..		8,141.78	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.CATAS. SUELDO..	NOMIN..	25,571.31		718,678.70
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.CATAS. SUELDO..	NOMIN..		25,571.31	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.OBRAS.PUB. S..	NOMIN..	63,594.67		756,702.06
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.OBRAS.PUB. S..	NOMIN..		63,594.67	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.DESA.URB. SU..	NOMIN..	10,213.64		703,321.03
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.DESA.URB. SU..	NOMIN..		10,213.64	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SERV.PUB. SU..	NOMIN..	48,909.28		742,016.67
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SERV.PUB. SU..	NOMIN..		48,909.28	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ASEO.PUB. SU..	NOMIN..	103,245.87		796,353.26
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ASEO.PUB. SU..	NOMIN..		103,245.87	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PARQ.JARD. S..	NOMIN..	43,032.33		736,139.72
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PARQ.JARD. S..	NOMIN..		43,032.33	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ALUM.PUB. SU..	NOMIN..	25,983.70		719,091.09
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ALUM.PUB. SU..	NOMIN..		25,983.70	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SERV.MED. SU..	NOMIN..	76,593.24		769,700.63
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SERV.MED. SU..	NOMIN..		76,593.24	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.VIALID. SUELDO..	NOMIN..	4,209.24		697,316.63

Folio: 136

Dirección : JARDIN # 2

Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.

Reg. Fed. : MIM8501012Q8

Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.VIALID. SUELDO..	NOMIN..		4,209.24	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.JUZ.MUN. SUEL..	NOMIN..	8,856.75		701,964.14
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.JUZ.MUN. SUEL..	NOMIN..		8,856.75	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.FOMEN.AGRO. ..	NOMIN..	9,422.20		702,529.59
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.FOMEN.AGRO. ..	NOMIN..		9,422.20	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ECOL.SUELDO ..	NOMIN..	14,283.75		707,391.14
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ECOL.SUELDO ..	NOMIN..		14,283.75	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.INFORM. SUEL..	NOMIN..	4,156.20		697,263.59
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.INFORM. SUEL..	NOMIN..		4,156.20	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PART. CIUD. S..	NOMIN..	8,089.75		701,197.14
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PART. CIUD. S..	NOMIN..		8,089.75	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP. DEPORT.SUEL..	NOMIN..	16,362.33		709,469.72
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP. DEPORT.SUEL..	NOMIN..		16,362.33	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.CASA.CUL. SU..	NOMIN..	17,986.51		711,093.90
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.CASA.CUL. SU..	NOMIN..		17,986.51	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.UN.DEPOR. SU..	NOMIN..	5,836.65		698,944.04
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.UN.DEPOR. SU..	NOMIN..		5,836.65	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PROY. SUELDO..	NOMIN..	8,715.89		701,823.28
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PROY. SUELDO..	NOMIN..		8,715.89	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ASUN.INTERN....	NOMIN..	5,028.75		698,136.14
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ASUN.INTERN....	NOMIN..		5,028.75	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.TURISMO SUEL..	NOMIN..	3,089.73		696,197.12
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.TURISMO SUEL..	NOMIN..		3,089.73	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SUSTENTA. SU..	NOMIN..	12,070.35		705,177.74
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SUSTENTA. SU..	NOMIN..		12,070.35	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SABINOS. SUE..	NOMIN..	13,776.96		706,884.35
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SABINOS. SUE..	NOMIN..		13,776.96	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.RASTRO. SUEL..	NOMIN..	14,957.91		708,065.30
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.RASTRO. SUEL..	NOMIN..		14,957.91	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ATENT CIUD. S..	NOMIN..	6,818.13		699,925.52
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ATENT CIUD. S..	NOMIN..		6,818.13	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.TRANSF. SUEL..	NOMIN..	14,976.74		708,084.13
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.TRANSF. SUEL..	NOMIN..		14,976.74	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.JUBIL. SUELDO..	NOMIN..	7,904.55		701,011.94
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.JUBIL. SUELDO..	NOMIN..		7,904.55	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.GIRAS. SUE..	NOMIN..	1,923.42		695,030.81
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.GIRAS. SUE..	NOMIN..		1,923.42	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..	9,353.60		702,460.99
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..		9,353.60	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.CEMENT. SUEL..	NOMIN..	10,378.14		703,485.53
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.CEMENT. SUEL..	NOMIN..		10,378.14	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PARQ. VEH. SU..	NOMIN..	8,051.62		701,159.01
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PARQ. VEH. SU..	NOMIN..		8,051.62	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.HDA.MUN. HOR..	NOMIN..	7,305.93		700,413.32
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.HDA.MUN. HOR..	NOMIN..		7,305.93	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.HDA MUN. PRI..	NOMIN..	28,613.57		721,720.96
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.HDA MUN. PRI..	NOMIN..		28,613.57	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.HDA MUN. PRI..	NOMIN..	7,153.40		700,260.79
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.HDA MUN. PRI..	NOMIN..		7,153.40	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	365	F.18.JUBIL. SUELDO..	NOMIN..	1,806.90		694,914.29
	31/Dic/2018	Egresos	365	F.18.JUBIL. SUELDO..	NOMIN..		1,806.90	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	365	F.18.PROTEC.CIV. S..	NOMIN..	38,296.59		731,403.98
	31/Dic/2018	Egresos	365	F.18.PROTEC.CIV. S..	NOMIN..		38,296.59	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	365	F.18.COMER.SEG.P..	NOMIN..	4,481.25		697,588.64
	31/Dic/2018	Egresos	365	F.18.COMER.SEG.P..	NOMIN..		4,481.25	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	365	F.18.SEG.PUB. SUEL..	NOMIN..	332,295.83		1,025,403.22
	31/Dic/2018	Egresos	365	F.18.SEG.PUB. SUEL..	NOMIN..		332,295.83	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	368	EP060000001674 CO..	COMP...	10,001.16		703,108.55
	31/Dic/2018	Egresos	368	EP060000001674 CO..	COMP...		10,001.16	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	370	EP030000000074 CO..	DICIEM..	462.84		693,570.23
	31/Dic/2018	Egresos	370	EP030000000074 CO..	DICIEM..		462.84	693,107.39
	31/Dic/2018	Egresos	372	EP070000000030 INT..	DICIEM..	273,838.62		966,946.01
	31/Dic/2018	Egresos	372	EP070000000030 INT..	DICIEM..		273,838.62	693,107.39

Folio: 137

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2018	Egresos	373	EP060000001676 FID..	DICIEM..	12,501.00		705,608.39	
	31/Dic/2018	Egresos	373	EP060000001676 FID..	DICIEM..		12,501.00	693,107.39	
	31/Dic/2018	Egresos	375	EP030000000075 CO..	DICIEM..	313.20		693,420.59	
	31/Dic/2018	Egresos	375	EP030000000075 CO..	DICIEM..		313.20	693,107.39	
	31/Dic/2018	Egresos	376	EP060000001677 CO..	AGUINA..	100,000.00		793,107.39	
	31/Dic/2018	Egresos	376	EP060000001677 CO..	AGUINA..		100,000.00	693,107.39	
	31/Dic/2018	Egresos	377	EP060000001681 AN..	DESAY..	11,627.47		704,734.86	
	31/Dic/2018	Egresos	377	EP060000001681 AN..	DESAY..		11,627.47	693,107.39	
	31/Dic/2018	Egresos	377	EP060000001681 AN..	DESAY..	37,092.53		730,199.92	
	31/Dic/2018	Egresos	377	EP060000001681 AN..	DESAY..		37,092.53	693,107.39	
	31/Dic/2018	Egresos	378	EP060000001680 AN..	ARREG..	34,800.00		727,907.39	
	31/Dic/2018	Egresos	378	EP060000001680 AN..	ARREG..		34,800.00	693,107.39	
	31/Dic/2018	Egresos	379	EP060000001679 AN..	10 CAR..	116,000.00		809,107.39	
	31/Dic/2018	Egresos	379	EP060000001679 AN..	10 CAR..		116,000.00	693,107.39	
	31/Dic/2018	Egresos	380	EP060000001682 MA..	20173	4,408.00		697,515.39	
	31/Dic/2018	Egresos	380	EP060000001682 MA..	20173		4,408.00	693,107.39	
	31/Dic/2018	Egresos	381	EP060000001683 FR..	PREMIA..	285,000.00		978,107.39	
	31/Dic/2018	Egresos	381	EP060000001683 FR..	PREMIA..		285,000.00	693,107.39	
	31/Dic/2018	Egresos	382	EP060000001684 CO..	INVITAD..	44,283.98		737,391.37	
	31/Dic/2018	Egresos	382	EP060000001684 CO..	INVITAD..		44,283.98	693,107.39	
	31/Dic/2018	Egresos	383	EP060000001685 CO..	INV.OA..	15,742.00		708,849.39	
	31/Dic/2018	Egresos	383	EP060000001685 CO..	INV.OA..		15,742.00	693,107.39	
	31/Dic/2018	Egresos	384	EP060000001686 CO..	ESP. O..	100,000.00		793,107.39	
	31/Dic/2018	Egresos	384	EP060000001686 CO..	ESP. O..		100,000.00	693,107.39	
	31/Dic/2018	Egresos	385	EP060000001687 CO..	OAXAC..	100,000.00		793,107.39	
	31/Dic/2018	Egresos	385	EP060000001687 CO..	OAXAC..		100,000.00	693,107.39	
	31/Dic/2018	Egresos	386	EP060000001688 CO..	TONER ..	1,036.68		694,144.07	
	31/Dic/2018	Egresos	386	EP060000001688 CO..	TONER ..		1,036.68	693,107.39	
	31/Dic/2018	Egresos	388	EP060000001689 CO..		4,640.00		697,747.39	
	31/Dic/2018	Egresos	388	EP060000001689 CO..			4,640.00	693,107.39	
	31/Dic/2018	Egresos	389	EP060000001690 TE..	TELEFO..	293,991.81		987,099.20	
	31/Dic/2018	Egresos	389	EP060000001690 TE..	TELEFO..		293,991.81	693,107.39	
	31/Dic/2018	Egresos	390	EP060000001693 CO..	COMP...	9,512.00		702,619.39	
	31/Dic/2018	Egresos	390	EP060000001693 CO..	COMP...		9,512.00	693,107.39	
	31/Dic/2018	Egresos	391	EP060000001694 AD..	2591	2,959.32		696,066.71	
	31/Dic/2018	Egresos	391	EP060000001694 AD..	2591		2,959.32	693,107.39	
	31/Dic/2018	Egresos	394	EP060000001704 CO..	GASTO ..	10,279.89		703,387.28	
	31/Dic/2018	Egresos	394	EP060000001704 CO..	GASTO ..		10,279.89	693,107.39	
	31/Dic/2018	Egresos	395	EP060000001705 CO..		12,296.00		705,403.39	
	31/Dic/2018	Egresos	395	EP060000001705 CO..			12,296.00	693,107.39	
	31/Dic/2018	Diario	142	EC970000000073 1 N..	OFICIAL..	14,500.00		707,607.39	
	31/Dic/2018	Diario	143	ED970000000072 1 N..	OFICIAL..		14,500.00	693,107.39	
	31/Dic/2018	Diario	153	EC970000000074 CO..	TESOR..	10,000.00		703,107.39	
	31/Dic/2018	Diario	154	ED970000000073 CO..	TESOR..		10,000.00	693,107.39	
	31/Dic/2018	Diario	162	ED060000000045 DR..	FINIQUI..		355,874.54	337,232.85	
					Total :	20,186,013.68	22,683,889.08	337,232.85	

82500-0000-0000-00..Presupuesto de Egresos Devengado

							Saldo inicial :	62,839.13	
01/Dic/2018	Diario	140	ED060000000044 OB..	FINIQUI..		235,214.36		298,053.49	
01/Dic/2018	Diario	149	ED130000000026 SU..	NOVIEM..		1,000,000.00		1,298,053.49	
01/Dic/2018	Diario	150	EE0200000000526 SU..	NOVIEM..			1,000,000.00	298,053.49	
03/Dic/2018	Egresos	281	EP030000000071 CO..	DICIEM..		462.84		298,516.33	
03/Dic/2018	Egresos	281	EP030000000071 CO..	DICIEM..			462.84	298,053.49	
03/Dic/2018	Diario	87	ED020000000377 PA..	PAPELE..		12,350.00		310,403.49	
03/Dic/2018	Diario	88	EE020000000507 PA..	PAPELE..			12,350.00	298,053.49	
04/Dic/2018	Egresos	175	EP060000001533 MA..	6091396		4,408.00		302,461.49	
04/Dic/2018	Egresos	175	EP060000001533 MA..	6091396			4,408.00	298,053.49	
04/Dic/2018	Egresos	175	EP060000001533 MA..	6091396		3,919.64		301,973.13	
04/Dic/2018	Egresos	175	EP060000001533 MA..	6091396			3,919.64	298,053.49	
04/Dic/2018	Egresos	175	EP060000001533 MA..	6091396		986.00		299,039.49	
04/Dic/2018	Egresos	175	EP060000001533 MA..	6091396			986.00	298,053.49	
04/Dic/2018	Egresos	175	EP060000001533 MA..	6091396		11,368.00		309,421.49	
04/Dic/2018	Egresos	175	EP060000001533 MA..	6091396			11,368.00	298,053.49	

Folio: 138

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	05/Dic/2018	Egresos	145	EP060000001513 AR..	20116	7,000.00		305,053.49
	05/Dic/2018	Egresos	145	EP060000001513 AR..	20116		7,000.00	298,053.49
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087	12,864.40		310,917.89
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		12,864.40	298,053.49
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087	1,687.80		299,741.29
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		1,687.80	298,053.49
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087	35,588.91		333,642.40
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		35,588.91	298,053.49
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087	6,026.20		304,079.69
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		6,026.20	298,053.49
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087	9,083.96		307,137.45
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		9,083.96	298,053.49
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087	2,552.00		300,605.49
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		2,552.00	298,053.49
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087	5,953.12		304,006.61
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		5,953.12	298,053.49
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087	5,910.20		303,963.69
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		5,910.20	298,053.49
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087	1,861.80		299,915.29
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		1,861.80	298,053.49
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087	10,303.93		308,357.42
	05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516 MA..	6493087		10,303.93	298,053.49
	06/Dic/2018	Egresos	146	EP060000001514 PR..	9673866	12,013.50		310,066.99
	06/Dic/2018	Egresos	146	EP060000001514 PR..	9673866		12,013.50	298,053.49
	06/Dic/2018	Egresos	153	EP060000001517 GA..	7345273	51,772.45		349,825.94
	06/Dic/2018	Egresos	153	EP060000001517 GA..	7345273		51,772.45	298,053.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	52,200.00		350,253.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		52,200.00	298,053.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	79,600.00		377,653.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		79,600.00	298,053.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	8,500.00		306,553.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		8,500.00	298,053.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	12,500.00		310,553.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		12,500.00	298,053.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	22,300.00		320,353.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		22,300.00	298,053.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	1,200.00		299,253.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		1,200.00	298,053.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	1,400.00		299,453.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		1,400.00	298,053.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	18,500.00		316,553.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		18,500.00	298,053.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	1,600.00		299,653.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		1,600.00	298,053.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	1,200.00		299,253.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		1,200.00	298,053.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	1,200.00		299,253.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		1,200.00	298,053.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	1,300.00		299,353.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		1,300.00	298,053.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	830.00		298,883.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		830.00	298,053.49
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470	670.50		298,723.99
	06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534 GA..	7348470		670.50	298,053.49
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146	1,276.00		299,329.49
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146		1,276.00	298,053.49
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146	6,136.40		304,189.89
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146		6,136.40	298,053.49
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146	3,422.00		301,475.49
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146		3,422.00	298,053.49
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146	5,742.00		303,795.49
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146		5,742.00	298,053.49
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146	1,740.00		299,793.49

Folio: 139

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146		1,740.00	298,053.49
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146	6,224.56		304,278.05
	07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518 MA..	8452146		6,224.56	298,053.49
	07/Dic/2018	Egresos	155	EP060000001519 MA..	8449977	2,946.40		300,999.89
	07/Dic/2018	Egresos	155	EP060000001519 MA..	8449977		2,946.40	298,053.49
	07/Dic/2018	Egresos	155	EP060000001519 MA..	8449977	4,234.00		302,287.49
	07/Dic/2018	Egresos	155	EP060000001519 MA..	8449977		4,234.00	298,053.49
	07/Dic/2018	Egresos	155	EP060000001519 MA..	8449977	324.80		298,378.29
	07/Dic/2018	Egresos	155	EP060000001519 MA..	8449977		324.80	298,053.49
	07/Dic/2018	Egresos	157	EP060000001521 MA..	8446461	46,980.00		345,033.49
	07/Dic/2018	Egresos	157	EP060000001521 MA..	8446461		46,980.00	298,053.49
	07/Dic/2018	Egresos	157	EP060000001521 MA..	8446461	53,578.08		351,631.57
	07/Dic/2018	Egresos	157	EP060000001521 MA..	8446461		53,578.08	298,053.49
	07/Dic/2018	Egresos	157	EP060000001521 MA..	8446461	78,440.36		376,493.85
	07/Dic/2018	Egresos	157	EP060000001521 MA..	8446461		78,440.36	298,053.49
	07/Dic/2018	Egresos	158	EP060000001522 MA..	3427094	11,162.00		309,215.49
	07/Dic/2018	Egresos	158	EP060000001522 MA..	3427094		11,162.00	298,053.49
	07/Dic/2018	Egresos	177	EP060000001535 MA..	8454031	696.00		298,749.49
	07/Dic/2018	Egresos	177	EP060000001535 MA..	8454031		696.00	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	144	EP060000001512 PE..	2571	49.25		298,102.74
	10/Dic/2018	Egresos	144	EP060000001512 PE..	2571		49.25	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	144	EP060000001512 PE..	2571	6,566.77		304,620.26
	10/Dic/2018	Egresos	144	EP060000001512 PE..	2571		6,566.77	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	144	EP060000001512 PE..	2571	17,431.78		315,485.27
	10/Dic/2018	Egresos	144	EP060000001512 PE..	2571		17,431.78	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	148	EP060000001515 AP..	20119	2,500.00		300,553.49
	10/Dic/2018	Egresos	148	EP060000001515 AP..	20119		2,500.00	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	156	EP060000001520 FIN..	20130	33.93		298,087.42
	10/Dic/2018	Egresos	156	EP060000001520 FIN..	20130		33.93	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	156	EP060000001520 FIN..	20130	4,523.84		302,577.33
	10/Dic/2018	Egresos	156	EP060000001520 FIN..	20130		4,523.84	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	160	EP060000001523 MA..	9230074	3,358.20		301,411.69
	10/Dic/2018	Egresos	160	EP060000001523 MA..	9230074		3,358.20	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132	298.00		298,351.49
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132		298.00	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132	1,137.91		299,191.40
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132		1,137.91	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132	556.00		298,609.49
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132		556.00	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132	169.50		298,222.99
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132		169.50	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132	556.00		298,609.49
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132		556.00	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	162	EP060000001525 FIN..	20133	11,839.80		309,893.29
	10/Dic/2018	Egresos	162	EP060000001525 FIN..	20133		11,839.80	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	162	EP060000001525 FIN..	20133	18,267.20		316,320.69
	10/Dic/2018	Egresos	162	EP060000001525 FIN..	20133		18,267.20	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135	530.00		298,583.49
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135		530.00	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135	370.00		298,423.49
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135		370.00	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135	606.19		298,659.68
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135		606.19	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135	833.18		298,886.67
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135		833.18	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135	316.25		298,369.74
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135		316.25	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135	159.02		298,212.51
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135		159.02	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	165	EP060000001527 FIN..	20134	933.00		298,986.49
	10/Dic/2018	Egresos	165	EP060000001527 FIN..	20134		933.00	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	167	EP060000001528 RE..	6079973	34,846.40		332,899.89
	10/Dic/2018	Egresos	167	EP060000001528 RE..	6079973		34,846.40	298,053.49

Folio: 140

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	10/Dic/2018	Egresos	168	EP060000001529 RE..	9224061	638.00		298,691.49
	10/Dic/2018	Egresos	168	EP060000001529 RE..	9224061		638.00	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	168	EP060000001529 RE..	9224061	2,320.00		300,373.49
	10/Dic/2018	Egresos	168	EP060000001529 RE..	9224061		2,320.00	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	169	EP060000001530 MA..	9219371	9,044.16		307,097.65
	10/Dic/2018	Egresos	169	EP060000001530 MA..	9219371		9,044.16	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	171	EP060000001531 TIN..	9234460	986.00		299,039.49
	10/Dic/2018	Egresos	171	EP060000001531 TIN..	9234460		986.00	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	171	EP060000001531 TIN..	9234460	4,340.15		302,393.64
	10/Dic/2018	Egresos	171	EP060000001531 TIN..	9234460		4,340.15	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	171	EP060000001531 TIN..	9234460	1,216.61		299,270.10
	10/Dic/2018	Egresos	171	EP060000001531 TIN..	9234460		1,216.61	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	172	EP060000001532 AR..	20126	300.00		298,353.49
	10/Dic/2018	Egresos	172	EP060000001532 AR..	20126		300.00	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	172	EP060000001532 AR..	20126	280.00		298,333.49
	10/Dic/2018	Egresos	172	EP060000001532 AR..	20126		280.00	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	172	EP060000001532 AR..	20126	300.00		298,353.49
	10/Dic/2018	Egresos	172	EP060000001532 AR..	20126		300.00	298,053.49
	10/Dic/2018	Egresos	174	EP020000000677 PL..	20123		2,088.00	295,965.49
	10/Dic/2018	Egresos	184	EP060000001540 BA..	20125	417.00		296,382.49
	10/Dic/2018	Egresos	184	EP060000001540 BA..	20125		417.00	295,965.49
	10/Dic/2018	Egresos	185	EP060000001541 PU..	20124	3,000.00		298,965.49
	10/Dic/2018	Egresos	185	EP060000001541 PU..	20124		3,000.00	295,965.49
	10/Dic/2018	Egresos	204	EP060000001550 CO..	2569	4,988.00		300,953.49
	10/Dic/2018	Egresos	204	EP060000001550 CO..	2569		4,988.00	295,965.49
	10/Dic/2018	Egresos	205	EP060000001551 GU..	20128	2,042.84		298,008.33
	10/Dic/2018	Egresos	205	EP060000001551 GU..	20128		2,042.84	295,965.49
	10/Dic/2018	Egresos	205	EP060000001551 GU..	20128	2,248.16		298,213.65
	10/Dic/2018	Egresos	205	EP060000001551 GU..	20128		2,248.16	295,965.49
	10/Dic/2018	Diario	90	ED020000000378 MA..	MATERI..	1,762.78		297,728.27
	10/Dic/2018	Diario	91	EE020000000508 MA..	MATERI..		1,762.78	295,965.49
	10/Dic/2018	Diario	93	ED020000000379 AR..	20129	6,496.00		302,461.49
	10/Dic/2018	Diario	93	ED020000000379 AR..	20129	1,664.00		304,125.49
	10/Dic/2018	Diario	94	EE020000000509 AR..	ARTICU..		6,496.00	297,629.49
	10/Dic/2018	Diario	94	EE020000000509 AR..	ARTICU..		1,664.00	295,965.49
	10/Dic/2018	Diario	95	ED060000000039 FI..	8516007	2,497,875.40		2,793,840.89
	10/Dic/2018	Diario	96	EE020000000510 FIN..	85016007		2,497,875.40	295,965.49
	10/Dic/2018	Diario	98	ED020000000380 GU..	GUANT..	8,526.00		304,491.49
	10/Dic/2018	Diario	99	EE020000000511 GU..	GUANT..		8,526.00	295,965.49
	10/Dic/2018	Diario	101	ED030000000188 PL..	PLATAF..	2,088.00		298,053.49
	11/Dic/2018	Egresos	220	EP060000001559 NI..	5207926	5,940.00		303,993.49
	11/Dic/2018	Egresos	220	EP060000001559 NI..	5207926		5,940.00	298,053.49
	11/Dic/2018	Egresos	286	EP060000001598 CO..	25707812	1,991.00		300,044.49
	11/Dic/2018	Egresos	286	EP060000001598 CO..	25707812		1,991.00	298,053.49
	11/Dic/2018	Egresos	314	EP060000001620 CO..	25707834	5,040.00		303,093.49
	11/Dic/2018	Egresos	314	EP060000001620 CO..	25707834		5,040.00	298,053.49
	12/Dic/2018	Egresos	221	EP060000001560 JU..	6094091	17,400.00		315,453.49
	12/Dic/2018	Egresos	221	EP060000001560 JU..	6094091		17,400.00	298,053.49
	12/Dic/2018	Egresos	276	EP060000001591 JU..	2575	144,041.00		442,094.49
	12/Dic/2018	Egresos	276	EP060000001591 JU..	2575		144,041.00	298,053.49
	12/Dic/2018	Egresos	293	EP060000001604 JU..	5636046	4,000.00		302,053.49
	12/Dic/2018	Egresos	293	EP060000001604 JU..	5636046		4,000.00	298,053.49
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	65,300.00		363,353.49
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		65,300.00	298,053.49
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	69,600.00		367,653.49
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		69,600.00	298,053.49
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	6,500.00		304,553.49
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		6,500.00	298,053.49
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	4,800.00		302,853.49
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		4,800.00	298,053.49
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	1,200.00		299,253.49
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		1,200.00	298,053.49
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	1,200.00		299,253.49

Folio: 141

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		1,200.00	298,053.49
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	900.00		298,953.49
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		900.00	298,053.49
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	1,200.00		299,253.49
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		1,200.00	298,053.49
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	18,600.00		316,653.49
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		18,600.00	298,053.49
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	24,500.00		322,553.49
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		24,500.00	298,053.49
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	600.00		298,653.49
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		600.00	298,053.49
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	600.00		298,653.49
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		600.00	298,053.49
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	485.19		298,538.68
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956		485.19	298,053.49
	13/Dic/2018	Egresos	179	EP060000001537 PR..	2433278	12,686.25		310,739.74
	13/Dic/2018	Egresos	179	EP060000001537 PR..	2433278		12,686.25	298,053.49
	13/Dic/2018	Egresos	180	EP060000001538 GA..	6894655	55,086.72		353,140.21
	13/Dic/2018	Egresos	180	EP060000001538 GA..	6894655		55,086.72	298,053.49
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796	37,082.99		335,136.48
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796		37,082.99	298,053.49
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796	18,328.00		316,381.49
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796		18,328.00	298,053.49
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796	35,588.91		333,642.40
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796		35,588.91	298,053.49
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796	6,032.00		304,085.49
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796		6,032.00	298,053.49
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796	1,972.00		300,025.49
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796		1,972.00	298,053.49
	14/Dic/2018	Diario	128	ED130000000024 SI..	1RA.DIC.	300,000.00		598,053.49
	14/Dic/2018	Diario	129	EE0200000000518 SIS..	1RA.DIC.		300,000.00	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.JUBIL. SUELDO..	NOMIN..	1,806.90		299,860.39
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.JUBIL. SUELDO..	NOMIN..		1,806.90	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.PROTEC.CIV. S..	NOMIN..	35,101.39		333,154.88
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.PROTEC.CIV. S..	NOMIN..		35,101.39	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.COMER.SEG.P..	NOMIN..	4,481.25		302,534.74
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.COMER.SEG.P..	NOMIN..		4,481.25	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.SEG.PUB. SUEL..	NOMIN..	332,295.83		630,349.32
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.SEG.PUB. SUEL..	NOMIN..		332,295.83	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.PROT.CIVIL.PRI..	NOMIN..	3,195.20		301,248.69
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.PROT.CIVIL.PRI..	NOMIN..		3,195.20	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.PROT.CIVIL.PRI..	NOMIN..	798.80		298,852.29
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.PROT.CIVIL.PRI..	NOMIN..		798.80	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.REG. SUELDO ..	NOMIN..	116,996.40		415,049.89
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.REG. SUELDO ..	NOMIN..		116,996.40	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PRES. SUELDO..	NOMIN..	34,678.25		332,731.74
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PRES. SUELDO..	NOMIN..		34,678.25	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SEC.GRAL. SU..	NOMIN..	26,240.55		324,294.04
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SEC.GRAL. SU..	NOMIN..		26,240.55	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SEC.SIND. SUE..	NOMIN..	22,419.80		320,473.29
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SEC.SIND. SUE..	NOMIN..		22,419.80	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.OF.MAY. SUEL..	NOMIN..	21,100.56		319,154.05
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.OF.MAY. SUEL..	NOMIN..		21,100.56	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.COMN.SOC. SU..	NOMIN..	19,539.02		317,592.51
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.COMN.SOC. SU..	NOMIN..		19,539.02	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DESA.SOC. SU..	NOMIN..	31,100.00		329,153.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DESA.SOC. SU..	NOMIN..		31,100.00	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.REG.CIV. SUEL..	NOMIN..	6,559.95		304,613.44
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.REG.CIV. SUEL..	NOMIN..		6,559.95	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.EDUC. SUELDO..	NOMIN..	18,221.84		316,275.33
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.EDUC. SUELDO..	NOMIN..		18,221.84	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.OF.PADYLIC. S..	NOMIN..	11,817.55		309,871.04
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.OF.PADYLIC. S..	NOMIN..		11,817.55	298,053.49

Folio: 142

Dirección : JARDIN # 2

Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.

Reg. Fed. : MIM8501012Q8

Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PRO.ECO. SUE..	NOMIN..	5,365.15		303,418.64
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PRO.ECO. SUE..	NOMIN..		5,365.15	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DEL.ATEQ. SUE..	NOMIN..	46,974.05		345,027.54
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DEL.ATEQ. SUE..	NOMIN..		46,974.05	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DEL.CAP. SUEL..	NOMIN..	18,688.22		316,741.71
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DEL.CAP. SUEL..	NOMIN..		18,688.22	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG.RODEO. SU..	NOMIN..	9,184.85		307,238.34
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG.RODEO. SU..	NOMIN..		9,184.85	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG CEDROS. S..	NOMIN..	15,161.00		313,214.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG CEDROS. S..	NOMIN..		15,161.00	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG BUENAV. S..	NOMIN..	9,142.50		307,195.99
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG BUENAV. S..	NOMIN..		9,142.50	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG LUISG. SUE..	NOMIN..	2,118.15		300,171.64
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG LUISG. SUE..	NOMIN..		2,118.15	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG STA ROSA. ..	NOMIN..	5,623.65		303,677.14
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG STA ROSA. ..	NOMIN..		5,623.65	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG CAÑAD. SU..	NOMIN..	11,466.04		309,519.53
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG CAÑAD. SU..	NOMIN..		11,466.04	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG AGUIL. SUE..	NOMIN..	7,178.55		305,232.04
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG AGUIL. SUE..	NOMIN..		7,178.55	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG OLIVO. SUE..	NOMIN..	9,235.95		307,289.44
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG OLIVO. SUE..	NOMIN..		9,235.95	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG SACRI. SUE..	NOMIN..	1,353.00		299,406.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG SACRI. SUE..	NOMIN..		1,353.00	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP. CONTROL. SU..	NOMIN..	13,826.07		311,879.56
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP. CONTROL. SU..	NOMIN..		13,826.07	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG RINC.LOM. ..	NOMIN..	4,902.77		302,956.26
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG RINC.LOM. ..	NOMIN..		4,902.77	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.HDA.MUN. SUE..	NOMIN..	44,843.80		342,897.29
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.HDA.MUN. SUE..	NOMIN..		44,843.80	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.APREM. SUELD..	NOMIN..	8,141.78		306,195.27
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.APREM. SUELD..	NOMIN..		8,141.78	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CATAS. SUELD..	NOMIN..	12,366.71		310,420.20
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CATAS. SUELD..	NOMIN..		12,366.71	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.OBRAS.PUB. S..	NOMIN..	63,594.67		361,648.16
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.OBRAS.PUB. S..	NOMIN..		63,594.67	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DESA.URB. SU..	NOMIN..	10,213.64		308,267.13
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DESA.URB. SU..	NOMIN..		10,213.64	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SERV.PUB. SU..	NOMIN..	48,909.28		346,962.77
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SERV.PUB. SU..	NOMIN..		48,909.28	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ASEO.PUB. SU..	NOMIN..	103,245.87		401,299.36
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ASEO.PUB. SU..	NOMIN..		103,245.87	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PARQ.JARD. S..	NOMIN..	43,032.33		341,085.82
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PARQ.JARD. S..	NOMIN..		43,032.33	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ALUM.PUB. SU..	NOMIN..	25,983.70		324,037.19
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ALUM.PUB. SU..	NOMIN..		25,983.70	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SERV.MED. SU..	NOMIN..	60,815.56		358,869.05
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SERV.MED. SU..	NOMIN..		60,815.56	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.VIALID. SUELD..	NOMIN..	4,209.24		302,262.73
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.VIALID. SUELD..	NOMIN..		4,209.24	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.JUZ.MUN. SUEL..	NOMIN..	8,856.75		306,910.24
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.JUZ.MUN. SUEL..	NOMIN..		8,856.75	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.FOMEN.AGRO. ..	NOMIN..	9,422.20		307,475.69
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.FOMEN.AGRO. ..	NOMIN..		9,422.20	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ECOL.SUELDO ..	NOMIN..	14,283.75		312,337.24
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ECOL.SUELDO ..	NOMIN..		14,283.75	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.INFORM. SUEL..	NOMIN..	4,156.20		302,209.69
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.INFORM. SUEL..	NOMIN..		4,156.20	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PART. CIUD. S..	NOMIN..	8,089.75		306,143.24
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PART. CIUD. S..	NOMIN..		8,089.75	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP. DEPORT.SUEL..	NOMIN..	16,362.33		314,415.82
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP. DEPORT.SUEL..	NOMIN..		16,362.33	298,053.49
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CASA.CUL. SU..	NOMIN..	17,069.51		315,123.00

Folio: 143

Dirección : JARDIN # 2

Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.

Reg. Fed. : MIM8501012Q8

Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.CASA.CUL. SU..	NOMIN..		17,069.51	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.UN.DEPOR. SU..	NOMIN..	5,836.65		303,890.14
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.UN.DEPOR. SU..	NOMIN..		5,836.65	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.PROY. SUELDO..	NOMIN..	8,715.89		306,769.38
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.PROY. SUELDO..	NOMIN..		8,715.89	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.ASUN.INTERN....	NOMIN..	1,676.25		299,729.74
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.ASUN.INTERN....	NOMIN..		1,676.25	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.TURISMO SUEL..	NOMIN..	3,089.73		301,143.22
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.TURISMO SUEL..	NOMIN..		3,089.73	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.SUSTENTA. SU..	NOMIN..	12,070.35		310,123.84
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.SUSTENTA. SU..	NOMIN..		12,070.35	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.SABINOS. SUE..	NOMIN..	13,776.96		311,830.45
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.SABINOS. SUE..	NOMIN..		13,776.96	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.RASTRO. SUEL..	NOMIN..	14,957.91		313,011.40
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.RASTRO. SUEL..	NOMIN..		14,957.91	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.ATENT CIUD. S..	NOMIN..	6,818.13		304,871.62
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.ATENT CIUD. S..	NOMIN..		6,818.13	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.TRANSP. SUEL..	NOMIN..	14,976.74		313,030.23
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.TRANSP. SUEL..	NOMIN..		14,976.74	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.JUBIL. SUELDO..	NOMIN..	7,904.55		305,958.04
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.JUBIL. SUELDO..	NOMIN..		7,904.55	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.AG.GIRAS. SUE..	NOMIN..	1,923.42		299,976.91
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.AG.GIRAS. SUE..	NOMIN..		1,923.42	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..	5,645.30		303,698.79
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..		5,645.30	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.CEMENT. SUEL..	NOMIN..	10,378.14		308,431.63
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.CEMENT. SUEL..	NOMIN..		10,378.14	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.PARQ. VEH. SU..	NOMIN..	8,051.62		306,105.11
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.PARQ. VEH. SU..	NOMIN..		8,051.62	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.SIND. PRIMA V..	NOMIN..	11,839.60		309,893.09
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.SIND. PRIMA V..	NOMIN..		11,839.60	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.REG.CIVIL. PRI..	NOMIN..	4,079.70		302,133.19
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.REG.CIVIL. PRI..	NOMIN..		4,079.70	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.PROMO ECON. ..	NOMIN..	3,277.10		301,330.59
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.PROMO ECON. ..	NOMIN..		3,277.10	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.DEL.ATEQ. PRI..	NOMIN..	3,677.60		301,731.09
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.DEL.ATEQ. PRI..	NOMIN..		3,677.60	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.CATASTO. PRI..	NOMIN..	13,204.60		311,258.09
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.CATASTO. PRI..	NOMIN..		13,204.60	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.SERV.MED. PRI..	NOMIN..	15,777.68		313,831.17
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.SERV.MED. PRI..	NOMIN..		15,777.68	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.CASA CULT. PR..	NOMIN..	917.00		298,970.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.CASA CULT. PR..	NOMIN..		917.00	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.ASUNTOS INT. ..	NOMIN..	3,352.50		301,405.99
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.ASUNTOS INT. ..	NOMIN..		3,352.50	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..	3,708.30		301,761.79
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..		3,708.30	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.SIND. PRIMA V..	NOMIN..	2,959.91		301,013.40
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.SIND. PRIMA V..	NOMIN..		2,959.91	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.REG.CIVIL. PRI..	NOMIN..	1,019.93		299,073.42
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.REG.CIVIL. PRI..	NOMIN..		1,019.93	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.PROMO ECON. ..	NOMIN..	819.27		298,872.76
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.PROMO ECON. ..	NOMIN..		819.27	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.DEL.ATEQ. PRI..	NOMIN..	919.40		298,972.89
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.DEL.ATEQ. PRI..	NOMIN..		919.40	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.CATASTO. PRI..	NOMIN..	3,301.15		301,354.64
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.CATASTO. PRI..	NOMIN..		3,301.15	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.SERV.MED. PRI..	NOMIN..	3,944.42		301,997.91
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.SERV.MED. PRI..	NOMIN..		3,944.42	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.CASA CULT. PR..	NOMIN..	229.25		298,282.74
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.CASA CULT. PR..	NOMIN..		229.25	298,053.49
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.ASUNTOS INT. ..	NOMIN..	838.13		298,891.62
15/Dic/2018	Egresos		359	FGP.ASUNTOS INT. ..	NOMIN..		838.13	298,053.49

Folio: 144

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.UNI ADM OLIVO..NOMIN..		927.07		298,980.56	
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.UNI ADM OLIVO..NOMIN..			927.07	298,053.49	
	17/Dic/2018	Egresos	186	EP060000001542 MA.. 7804197		772.99		298,826.48	
	17/Dic/2018	Egresos	186	EP060000001542 MA.. 7804197			772.99	298,053.49	
	17/Dic/2018	Egresos	192	EP020000000681 CO.. 2576			14,715.00	283,338.49	
	17/Dic/2018	Egresos	192	EP020000000681 CO.. 2576			3,234.00	280,104.49	
	17/Dic/2018	Egresos	192	EP020000000681 CO.. 2576			1,484.00	278,620.49	
	17/Dic/2018	Egresos	192	EP020000000681 CO.. 2576			1,021.00	277,599.49	
	17/Dic/2018	Egresos	192	EP020000000681 CO.. 2576			938.00	276,661.49	
	17/Dic/2018	Egresos	192	EP020000000681 CO.. 2576			3,461.00	273,200.49	
	17/Dic/2018	Egresos	192	EP020000000681 CO.. 2576			2,113.00	271,087.49	
	17/Dic/2018	Egresos	192	EP020000000681 CO.. 2576			2,800.00	268,287.49	
	17/Dic/2018	Egresos	192	EP020000000681 CO.. 2576			16,001.00	252,286.49	
	17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO.. 2577			135,672.00	116,614.49	
	17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO.. 2577			34,469.00	82,145.49	
	17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO.. 2577			70,747.00	11,398.49	
	17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO.. 2577			43,432.00	-32,033.51	
	17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO.. 2577			12,379.00	-44,412.51	
	17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO.. 2577			41,050.00	-85,462.51	
	17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO.. 2577			12,843.00	-98,305.51	
	17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO.. 2577			74,205.00	-172,510.51	
	17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO.. 2577			26,428.00	-198,938.51	
	17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO.. 2577			97,589.00	-296,527.51	
	17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO.. 2577			202,097.00	-498,624.51	
	17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO.. 2577			39,336.00	-537,960.51	
	17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO.. 2577			31,071.00	-569,031.51	
	17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO.. 2577			23,161.00	-592,192.51	
	17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO.. 2577			12,859.00	-605,051.51	
	17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO.. 2577			7,876.00	-612,927.51	
	17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO.. 2577			151,077.00	-764,004.51	
	17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO.. 2577			27,646.00	-791,650.51	
	17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO.. 2577			75,444.00	-867,094.51	
	17/Dic/2018	Egresos	195	EP060000001546 FO.. 20137		282.00		-866,812.51	
	17/Dic/2018	Egresos	195	EP060000001546 FO.. 20137			282.00	-867,094.51	
	17/Dic/2018	Egresos	195	EP060000001546 FO.. 20137		1,613.88		-865,480.63	
	17/Dic/2018	Egresos	195	EP060000001546 FO.. 20137			1,613.88	-867,094.51	
	17/Dic/2018	Egresos	195	EP060000001546 FO.. 20137		250.00		-866,844.51	
	17/Dic/2018	Egresos	195	EP060000001546 FO.. 20137			250.00	-867,094.51	
	17/Dic/2018	Egresos	195	EP060000001546 FO.. 20137		659.95		-866,434.56	
	17/Dic/2018	Egresos	195	EP060000001546 FO.. 20137			659.95	-867,094.51	
	17/Dic/2018	Egresos	197	EP060000001547 AP.. 20138		10,000.00		-857,094.51	
	17/Dic/2018	Egresos	197	EP060000001547 AP.. 20138			10,000.00	-867,094.51	
	17/Dic/2018	Egresos	209	EP060000001552 RA.. 2578		5,220.00		-861,874.51	
	17/Dic/2018	Egresos	209	EP060000001552 RA.. 2578			5,220.00	-867,094.51	
	17/Dic/2018	Diario	103	ED130000000020 2D.. 8258316		300,000.00		-567,094.51	
	17/Dic/2018	Diario	104	EE020000000512 2D.. SUBSID..			300,000.00	-867,094.51	
	17/Dic/2018	Diario	106	ED130000000022 1R.. SUBSID..		300,000.00		-567,094.51	
	17/Dic/2018	Diario	107	EE020000000513 1R.. SUBSID..			300,000.00	-867,094.51	
	17/Dic/2018	Diario	109	ED030000000189 CO.. CONSU..		14,715.00		-852,379.51	
	17/Dic/2018	Diario	109	ED030000000189 CO.. CONSU..		3,234.00		-849,145.51	
	17/Dic/2018	Diario	109	ED030000000189 CO.. CONSU..		1,484.00		-847,661.51	
	17/Dic/2018	Diario	109	ED030000000189 CO.. CONSU..		1,021.00		-846,640.51	
	17/Dic/2018	Diario	109	ED030000000189 CO.. CONSU..		938.00		-845,702.51	
	17/Dic/2018	Diario	109	ED030000000189 CO.. CONSU..		3,461.00		-842,241.51	
	17/Dic/2018	Diario	109	ED030000000189 CO.. CONSU..		2,113.00		-840,128.51	
	17/Dic/2018	Diario	109	ED030000000189 CO.. CONSU..		2,800.00		-837,328.51	
	17/Dic/2018	Diario	109	ED030000000189 CO.. CONSU..		16,001.00		-821,327.51	
	17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190 CO.. CONSU..		135,672.00		-685,655.51	
	17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190 CO.. CONSU..		34,469.00		-651,186.51	
	17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190 CO.. CONSU..		70,747.00		-580,439.51	
	17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190 CO.. CONSU..		43,432.00		-537,007.51	
	17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190 CO.. CONSU..		12,379.00		-524,628.51	
	17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190 CO.. CONSU..		41,050.00		-483,578.51	

Folio: 145

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..		12,843.00		-470,735.51
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..		74,205.00		-396,530.51
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..		26,428.00		-370,102.51
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..		97,589.00		-272,513.51
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..		202,097.00		-70,416.51
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..		39,336.00		-31,080.51
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..		31,071.00		-9.51
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..		23,161.00		23,151.49
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..		12,859.00		36,010.49
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..		7,876.00		43,886.49
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..		151,077.00		194,963.49
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..		27,646.00		222,609.49
17/Dic/2018	Diario	111	ED030000000190	CO.. CONSU..		75,444.00		298,053.49
17/Dic/2018	Diario	116	ED970000000068	RA.. SEGURI..		13,340.00		311,393.49
17/Dic/2018	Diario	117	EE020000000514	RA.. SEGURI..			13,340.00	298,053.49
17/Dic/2018	Diario	119	ED970000000069	RA.. SEGURI..		13,340.00		311,393.49
17/Dic/2018	Diario	120	EE020000000515	RA.. SEGURI..			13,340.00	298,053.49
17/Dic/2018	Diario	122	ED970000000070	RA.. SEGURI..		13,340.00		311,393.49
17/Dic/2018	Diario	123	EE020000000516	RA.. SEGURI..			13,340.00	298,053.49
18/Dic/2018	Egresos	193	EP060000001545	CO.. REFLEC..		8,652.15		306,705.64
18/Dic/2018	Egresos	193	EP060000001545	CO.. REFLEC..			8,652.15	298,053.49
18/Dic/2018	Egresos	196	EP020000000683	AT.. 933			5,310.00	292,743.49
18/Dic/2018	Egresos	199	EP060000001549	MA.. 2579		3,596.00		296,339.49
18/Dic/2018	Egresos	199	EP060000001549	MA.. 2579			3,596.00	292,743.49
18/Dic/2018	Egresos	214	EP060000001555	PA.. 5536655		2,296.00		295,039.49
18/Dic/2018	Egresos	214	EP060000001555	PA.. 5536655			2,296.00	292,743.49
18/Dic/2018	Egresos	214	EP060000001555	PA.. 5536655		15,000.00		307,743.49
18/Dic/2018	Egresos	214	EP060000001555	PA.. 5536655			15,000.00	292,743.49
18/Dic/2018	Egresos	215	EP060000001556	NI.. 5538342		5,505.00		298,248.49
18/Dic/2018	Egresos	215	EP060000001556	NI.. 5538342			5,505.00	292,743.49
18/Dic/2018	Egresos	216	EP060000001557	AL.. 5539981		118,454.56		411,198.05
18/Dic/2018	Egresos	216	EP060000001557	AL.. 5539981			118,454.56	292,743.49
18/Dic/2018	Egresos	228	EP060000001566	AR.. 932		2,319.53		295,063.02
18/Dic/2018	Egresos	228	EP060000001566	AR.. 932			2,319.53	292,743.49
18/Dic/2018	Egresos	228	EP060000001566	AR.. 932		1,957.12		294,700.61
18/Dic/2018	Egresos	228	EP060000001566	AR.. 932			1,957.12	292,743.49
18/Dic/2018	Diario	114	ED030000000191	AT.. ATENCI..		5,310.00		298,053.49
19/Dic/2018	Egresos	198	EP060000001548	CO.. APOYO ..		10,000.00		308,053.49
19/Dic/2018	Egresos	198	EP060000001548	CO.. APOYO ..			10,000.00	298,053.49
19/Dic/2018	Egresos	203	EP040000000006	FO.. 934		1,027.00		299,080.49
19/Dic/2018	Egresos	203	EP040000000006	FO.. 934			1,027.00	298,053.49
19/Dic/2018	Egresos	203	EP040000000006	FO.. 934		1,740.00		299,793.49
19/Dic/2018	Egresos	203	EP040000000006	FO.. 934			1,740.00	298,053.49
19/Dic/2018	Egresos	203	EP040000000006	FO.. 934		1,384.31		299,437.80
19/Dic/2018	Egresos	203	EP040000000006	FO.. 934			1,384.31	298,053.49
19/Dic/2018	Egresos	203	EP040000000006	FO.. 934		400.00		298,453.49
19/Dic/2018	Egresos	203	EP040000000006	FO.. 934			400.00	298,053.49
19/Dic/2018	Egresos	203	EP040000000006	FO.. 934		499.99		298,553.48
19/Dic/2018	Egresos	203	EP040000000006	FO.. 934			499.99	298,053.49
19/Dic/2018	Egresos	210	EP060000001553	FIN.. 2581		7,445.20		305,498.69
19/Dic/2018	Egresos	210	EP060000001553	FIN.. 2581			7,445.20	298,053.49
19/Dic/2018	Egresos	218	EP060000001558	NO.. 935		7,500.00		305,553.49
19/Dic/2018	Egresos	218	EP060000001558	NO.. 935			7,500.00	298,053.49
20/Dic/2018	Egresos	224	EP060000001562	ELI.. 8817476		12,713.60		310,767.09
20/Dic/2018	Egresos	224	EP060000001562	ELI.. 8817476			12,713.60	298,053.49
20/Dic/2018	Egresos	225	EP060000001563	JO.. 6711317		53,891.21		351,944.70
20/Dic/2018	Egresos	225	EP060000001563	JO.. 6711317			53,891.21	298,053.49
20/Dic/2018	Egresos	226	EP060000001564	JO.. 6713788		158,049.62		456,103.11
20/Dic/2018	Egresos	226	EP060000001564	JO.. 6713788			158,049.62	298,053.49
20/Dic/2018	Egresos	227	EP060000001565	NI.. 6684618		5,470.00		303,523.49
20/Dic/2018	Egresos	227	EP060000001565	NI.. 6684618			5,470.00	298,053.49
20/Dic/2018	Egresos	229	EP060000001567	GA.. 2583		2,839.20		300,892.69
20/Dic/2018	Egresos	229	EP060000001567	GA.. 2583			2,839.20	298,053.49

Folio: 146

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	20/Dic/2018	Egresos	230	EP060000001568 LU..	9011262	19,968.40		318,021.89
	20/Dic/2018	Egresos	230	EP060000001568 LU..	9011262		19,968.40	298,053.49
	20/Dic/2018	Egresos	231	EP020000000690 CO..	2582		1,580.00	296,473.49
	20/Dic/2018	Egresos	231	EP020000000690 CO..	2582		5,055.00	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	235	EP060000001570 LL..	2584	30,660.00		322,078.49
	20/Dic/2018	Egresos	235	EP060000001570 LL..	2584		30,660.00	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	245	EP060000001574 PI..	941	4,110.93		295,529.42
	20/Dic/2018	Egresos	245	EP060000001574 PI..	941		4,110.93	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	245	EP060000001574 PI..	941	1,964.97		293,383.46
	20/Dic/2018	Egresos	245	EP060000001574 PI..	941		1,964.97	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	250	EP060000001576 ALI..	939	4,185.00		295,603.49
	20/Dic/2018	Egresos	250	EP060000001576 ALI..	939		4,185.00	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	252	EP060000001578 MA..	942	2,400.00		293,818.49
	20/Dic/2018	Egresos	252	EP060000001578 MA..	942		2,400.00	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	255	EP060000001581 RE..	945	3,233.36		294,651.85
	20/Dic/2018	Egresos	255	EP060000001581 RE..	945		3,233.36	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	284	EP060000001596 FE..	9070880	24,372.76		315,791.25
	20/Dic/2018	Egresos	284	EP060000001596 FE..	9070880		24,372.76	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	287	EP060000001650 CA..	6680329	667,583.92		959,002.41
	20/Dic/2018	Egresos	287	EP060000001650 CA..	6680329		667,583.92	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054	5,940.95		297,359.44
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054		5,940.95	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054	2,761.45		294,179.94
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054		2,761.45	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054	904.38		292,322.87
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054		904.38	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054	1,291.50		292,709.99
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054		1,291.50	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054	2,902.49		294,320.98
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054		2,902.49	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054	892.78		292,311.27
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054		892.78	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054	899.58		292,318.07
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054		899.58	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	290	EP060000001601 AR..	938	1,716.79		293,135.28
	20/Dic/2018	Egresos	290	EP060000001601 AR..	938		1,716.79	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	291	EP060000001602 AL..	7014304	37,758.00		329,176.49
	20/Dic/2018	Egresos	291	EP060000001602 AL..	7014304		37,758.00	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	292	EP060000001603 AL..	6737760	3,474.20		294,892.69
	20/Dic/2018	Egresos	292	EP060000001603 AL..	6737760		3,474.20	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	319	EP060000001624 CO..	946	2,320.00		293,738.49
	20/Dic/2018	Egresos	319	EP060000001624 CO..	946		2,320.00	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	319	EP060000001624 CO..	946	1,303.00		292,721.49
	20/Dic/2018	Egresos	319	EP060000001624 CO..	946		1,303.00	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.REG. AGUINAL..	NOMIN..	117,649.36		409,067.85
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.REG. AGUINAL..	NOMIN..		117,649.36	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PRES. AGUINA..	NOMIN..	75,866.78		367,285.27
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PRES. AGUINA..	NOMIN..		75,866.78	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SEC.GRAL. AG..	NOMIN..	69,505.23		360,923.72
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SEC.GRAL. AG..	NOMIN..		69,505.23	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SEC.SIND. AGU..	NOMIN..	73,061.01		364,479.50
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SEC.SIND. AGU..	NOMIN..		73,061.01	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.OF.MAY. AGUIN..	NOMIN..	70,335.18		361,753.67
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.OF.MAY. AGUIN..	NOMIN..		70,335.18	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.COMN.SOC. AG..	NOMIN..	38,585.57		330,004.06
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.COMN.SOC. AG..	NOMIN..		38,585.57	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.DESA.SOC. AG..	NOMIN..	93,695.44		385,113.93
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.DESA.SOC. AG..	NOMIN..		93,695.44	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.REG.CIV. AGUI..	NOMIN..	35,424.22		326,842.71
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.REG.CIV. AGUI..	NOMIN..		35,424.22	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.EDUC. AGUINA..	NOMIN..	50,164.68		341,583.17
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.EDUC. AGUINA..	NOMIN..		50,164.68	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.OF.PADYLIC. A..	NOMIN..	19,222.87		310,641.36

Folio: 147

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.OF.PADYLIC. A..	NOMIN..		19,222.87	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.PRO.ECO. AGU..	NOMIN..	28,807.50		320,225.99
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.PRO.ECO. AGU..	NOMIN..		28,807.50	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.DEL.ATEQ. AG..	NOMIN..	164,488.67		455,907.16
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.DEL.ATEQ. AG..	NOMIN..		164,488.67	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.DEL.CAP. AGUI..	NOMIN..	58,589.51		350,008.00
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.DEL.CAP. AGUI..	NOMIN..		58,589.51	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.AG.RODEO. AG..	NOMIN..	26,911.57		318,330.06
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.AG.RODEO. AG..	NOMIN..		26,911.57	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.AG.CEDROS. A..	NOMIN..	40,565.42		331,983.91
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.AG.CEDROS. A..	NOMIN..		40,565.42	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.AG.BUENAV. A..	NOMIN..	26,751.06		318,169.55
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.AG.BUENAV. A..	NOMIN..		26,751.06	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.AG.LUISG. AGU..	NOMIN..	7,060.50		298,478.99
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.AG.LUISG. AGU..	NOMIN..		7,060.50	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.AG.STA ROSA. ..	NOMIN..	18,745.50		310,163.99
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.AG.STA ROSA. ..	NOMIN..		18,745.50	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.AG.CAÑAD. AG..	NOMIN..	35,854.83		327,273.32
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.AG.CAÑAD. AG..	NOMIN..		35,854.83	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.AG.AGUIL. AGU..	NOMIN..	22,085.97		313,504.46
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.AG.AGUIL. AGU..	NOMIN..		22,085.97	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.AG.OLIVO. AGU..	NOMIN..	23,957.05		315,375.54
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.AG.OLIVO. AGU..	NOMIN..		23,957.05	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.AG.SACRI. AGU..	NOMIN..	4,510.00		295,928.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.AG.SACRI. AGU..	NOMIN..		4,510.00	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.CONTROL. AG..	NOMIN..	10,746.69		302,165.18
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.CONTROL. AG..	NOMIN..		10,746.69	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.AG.RINC.LOM. ..	NOMIN..	16,342.57		307,761.06
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.AG.RINC.LOM. ..	NOMIN..		16,342.57	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.HDA.MUN. AGU..	NOMIN..	142,504.55		433,923.04
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.HDA.MUN. AGU..	NOMIN..		142,504.55	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.APREM. AGUIN..	NOMIN..	27,110.88		318,529.37
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.APREM. AGUIN..	NOMIN..		27,110.88	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.CATAS. AGUIN..	NOMIN..	77,304.42		368,722.91
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.CATAS. AGUIN..	NOMIN..		77,304.42	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.OBRAS.PUB. A..	NOMIN..	207,347.08		498,765.57
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.OBRAS.PUB. A..	NOMIN..		207,347.08	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.DESA.URB. AG..	NOMIN..	33,992.00		325,410.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.DESA.URB. AG..	NOMIN..		33,992.00	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.SERV.PUB. AG..	NOMIN..	154,739.96		446,158.45
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.SERV.PUB. AG..	NOMIN..		154,739.96	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.ASEO.PUB. AG..	NOMIN..	336,728.62		628,147.11
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.ASEO.PUB. AG..	NOMIN..		336,728.62	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.PARQ.JARD. A..	NOMIN..	125,964.80		417,383.29
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.PARQ.JARD. A..	NOMIN..		125,964.80	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.ALUM.PUB. AG..	NOMIN..	63,943.32		355,361.81
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.ALUM.PUB. AG..	NOMIN..		63,943.32	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.SERV.MED. AG..	NOMIN..	205,225.97		496,644.46
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.SERV.MED. AG..	NOMIN..		205,225.97	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.VIALID. AGUINA..	NOMIN..	14,030.80		305,449.29
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.VIALID. AGUINA..	NOMIN..		14,030.80	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.JUZ.MUN. AGUI..	NOMIN..	29,395.86		320,814.35
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.JUZ.MUN. AGUI..	NOMIN..		29,395.86	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.FOMEN.AGRO. ..	NOMIN..	21,124.81		312,543.30
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.FOMEN.AGRO. ..	NOMIN..		21,124.81	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.ECOL.AGUINAL..	NOMIN..	10,022.40		301,440.89
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.ECOL.AGUINAL..	NOMIN..		10,022.40	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.INFORM. AGUI..	NOMIN..	13,854.00		305,272.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.INFORM. AGUI..	NOMIN..		13,854.00	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.PART. CIUD. A..	NOMIN..	9,013.24		300,431.73
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP.PART. CIUD. A..	NOMIN..		9,013.24	291,418.49
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP. DEPORT.SUEL..	NOMIN..	45,153.79		336,572.28
20/Dic/2018	Egresos		362	FGP. DEPORT.SUEL..	NOMIN..		45,153.79	291,418.49

Folio: 148

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.CASA.CUL. AG..	NOMIN..	49,908.85		341,327.34
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.CASA.CUL. AG..	NOMIN..		49,908.85	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.UN.DEPOR. AG..	NOMIN..	19,455.50		310,873.99
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.UN.DEPOR. AG..	NOMIN..		19,455.50	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PROY. AGUINA..	NOMIN..	5,890.19		297,308.68
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PROY. AGUINA..	NOMIN..		5,890.19	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ASUN.INTERN....	NOMIN..	16,762.50		308,180.99
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ASUN.INTERN....	NOMIN..		16,762.50	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.TURISMO AGUI..	NOMIN..	7,336.33		298,754.82
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.TURISMO AGUI..	NOMIN..		7,336.33	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SUSTENTA. AG..	NOMIN..	40,234.50		331,652.99
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SUSTENTA. AG..	NOMIN..		40,234.50	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SABINOS. AGUI..	NOMIN..	33,429.26		324,847.75
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SABINOS. AGUI..	NOMIN..		33,429.26	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.RASTRO. AGUI..	NOMIN..	49,859.71		341,278.20
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.RASTRO. AGUI..	NOMIN..		49,859.71	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ATENT CIUD. A..	NOMIN..	22,727.11		314,145.60
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ATENT CIUD. A..	NOMIN..		22,727.11	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.TRANSF. AGUI..	NOMIN..	36,275.26		327,693.75
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.TRANSF. AGUI..	NOMIN..		36,275.26	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.JUBIL. AGUINA..	NOMIN..	26,348.50		317,766.99
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.JUBIL. AGUINA..	NOMIN..		26,348.50	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.GIRAS. AGU..	NOMIN..	6,411.42		297,829.91
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.GIRAS. AGU..	NOMIN..		6,411.42	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..	20,685.50		312,103.99
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..		20,685.50	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.CEMENT. AGUI..	NOMIN..	34,357.90		325,776.39
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.CEMENT. AGUI..	NOMIN..		34,357.90	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PARQ. VEH. AG..	NOMIN..	8,970.76		300,389.25
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PARQ. VEH. AG..	NOMIN..		8,970.76	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	363	F.18.JUBIL. AGUINA..	NOMIN..	6,023.00		297,441.49
	20/Dic/2018	Egresos	363	F.18.JUBIL. AGUINA..	NOMIN..		6,023.00	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	363	F.18.PROTEC.CIV. A..	NOMIN..	116,730.41		408,148.90
	20/Dic/2018	Egresos	363	F.18.PROTEC.CIV. A..	NOMIN..		116,730.41	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	363	F.18.COMER.SEG.P..	NOMIN..	14,937.50		306,355.99
	20/Dic/2018	Egresos	363	F.18.COMER.SEG.P..	NOMIN..		14,937.50	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	363	F.18.SEG.PUB. AGUI..	NOMIN..	781,145.09		1,072,563.58
	20/Dic/2018	Egresos	363	F.18.SEG.PUB. AGUI..	NOMIN..		781,145.09	291,418.49
	20/Dic/2018	Egresos	369	EP060000001675 OS..	944	8,468.00		299,886.49
	20/Dic/2018	Egresos	369	EP060000001675 OS..	944		8,468.00	291,418.49
	20/Dic/2018	Diario	125	ED130000000023 1R..	SUBSID..	40,000.00		331,418.49
	20/Dic/2018	Diario	131	ED030000000192 CO..	CONSU..	1,580.00		332,998.49
	20/Dic/2018	Diario	131	ED030000000192 CO..	CONSU..	5,055.00		338,053.49
	20/Dic/2018	Diario	133	ED970000000071 MU..	SEGURI..	6,600.00		344,653.49
	20/Dic/2018	Diario	134	EE020000000519 MU..	SEGURI..		6,600.00	338,053.49
	21/Dic/2018	Egresos	213	EP060000001554 GR..	5535266	23,331.18		361,384.67
	21/Dic/2018	Egresos	213	EP060000001554 GR..	5535266		23,331.18	338,053.49
	21/Dic/2018	Egresos	213	EP060000001554 GR..	5535266	9,498.08		347,551.57
	21/Dic/2018	Egresos	213	EP060000001554 GR..	5535266		9,498.08	338,053.49
	21/Dic/2018	Egresos	222	EP060000001561 NI..	6098008	11,505.00		349,558.49
	21/Dic/2018	Egresos	222	EP060000001561 NI..	6098008		11,505.00	338,053.49
	21/Dic/2018	Egresos	239	EP060000001573 RA..	948	18,000.00		356,053.49
	21/Dic/2018	Egresos	239	EP060000001573 RA..	948		18,000.00	338,053.49
	21/Dic/2018	Egresos	261	EP060000001585 LU..	2538537	7,000.00		345,053.49
	21/Dic/2018	Egresos	261	EP060000001585 LU..	2538537		7,000.00	338,053.49
	21/Dic/2018	Egresos	354	EP060000001652 CO..	MANTO ..	68,545.00		406,598.49
	21/Dic/2018	Egresos	354	EP060000001652 CO..	MANTO ..		68,545.00	338,053.49
	21/Dic/2018	Egresos	354	EP060000001652 CO..	MANTO ..	6,000.00		344,053.49
	21/Dic/2018	Egresos	354	EP060000001652 CO..	MANTO ..		6,000.00	338,053.49
	21/Dic/2018	Diario	126	EE020000000517 1R..	SUBSID..	40,000.00		298,053.49
	24/Dic/2018	Egresos	251	EP060000001577 PO..	949	1,856.00		299,909.49
	24/Dic/2018	Egresos	251	EP060000001577 PO..	949		1,856.00	298,053.49
	24/Dic/2018	Egresos	251	EP060000001577 PO..	949	6,960.00		305,013.49

Folio: 149

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	24/Dic/2018	Egresos	251	EP060000001577 PO..	949		6,960.00	298,053.49
	26/Dic/2018	Egresos	237	EP060000001571 CO..	COMP...	4,060.00		302,113.49
	26/Dic/2018	Egresos	237	EP060000001571 CO..	COMP...		4,060.00	298,053.49
	26/Dic/2018	Egresos	238	EP060000001572 AN..	6887902	179,400.00		477,453.49
	26/Dic/2018	Egresos	238	EP060000001572 AN..	6887902		179,400.00	298,053.49
	27/Dic/2018	Egresos	241	EP040000000007 FO..	20146	2,999.99		301,053.48
	27/Dic/2018	Egresos	241	EP040000000007 FO..	20146		2,999.99	298,053.49
	27/Dic/2018	Egresos	241	EP040000000007 FO..	20146	500.02		298,553.51
	27/Dic/2018	Egresos	241	EP040000000007 FO..	20146		500.02	298,053.49
	27/Dic/2018	Egresos	241	EP040000000007 FO..	20146	395.97		298,449.46
	27/Dic/2018	Egresos	241	EP040000000007 FO..	20146		395.97	298,053.49
	27/Dic/2018	Egresos	262	EP060000001584 AL..	9879160	44,255.16		342,308.65
	27/Dic/2018	Egresos	262	EP060000001584 AL..	9879160		44,255.16	298,053.49
	27/Dic/2018	Egresos	280	EP060000001593 RE..	9618931	600.00		298,653.49
	27/Dic/2018	Egresos	280	EP060000001593 RE..	9618931		600.00	298,053.49
	27/Dic/2018	Egresos	280	EP060000001593 RE..	9618931	1,625.00		299,678.49
	27/Dic/2018	Egresos	280	EP060000001593 RE..	9618931		1,625.00	298,053.49
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606	2,626.32		300,679.81
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606		2,626.32	298,053.49
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606	1,930.00		299,983.49
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606		1,930.00	298,053.49
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606	7,563.90		305,617.39
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606		7,563.90	298,053.49
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606	65,842.00		363,895.49
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606		65,842.00	298,053.49
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606	14,031.00		312,084.49
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606		14,031.00	298,053.49
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606	4,600.00		302,653.49
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606		4,600.00	298,053.49
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606	4,600.00		302,653.49
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606		4,600.00	298,053.49
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606	18,706.00		316,759.49
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606		18,706.00	298,053.49
	27/Dic/2018	Egresos	285	EP060000001597 CO..	9871657	50,398.55		348,452.04
	27/Dic/2018	Egresos	285	EP060000001597 CO..	9871657		50,398.55	298,053.49
	27/Dic/2018	Egresos	347	EP060000001647 AR..	9884990	1,740.00		299,793.49
	27/Dic/2018	Egresos	347	EP060000001647 AR..	9884990		1,740.00	298,053.49
	27/Dic/2018	Egresos	348	EP060000001648 RE..	5004302	2,894.20		300,947.69
	27/Dic/2018	Egresos	348	EP060000001648 RE..	5004302		2,894.20	298,053.49
	27/Dic/2018	Egresos	349	EP060000001649 MA..	9876968	9,512.00		307,565.49
	27/Dic/2018	Egresos	349	EP060000001649 MA..	9876968		9,512.00	298,053.49
	27/Dic/2018	Egresos	349	EP060000001649 MA..	9876968	12,296.00		310,349.49
	27/Dic/2018	Egresos	349	EP060000001649 MA..	9876968		12,296.00	298,053.49
	27/Dic/2018	Egresos	349	EP060000001649 MA..	9876968	2,900.00		300,953.49
	27/Dic/2018	Egresos	349	EP060000001649 MA..	9876968		2,900.00	298,053.49
	27/Dic/2018	Egresos	349	EP060000001649 MA..	9876968	1,310.80		299,364.29
	27/Dic/2018	Egresos	349	EP060000001649 MA..	9876968		1,310.80	298,053.49
	27/Dic/2018	Egresos	349	EP060000001649 MA..	9876968	9,280.00		307,333.49
	27/Dic/2018	Egresos	349	EP060000001649 MA..	9876968		9,280.00	298,053.49
	27/Dic/2018	Egresos	352	EP060000001651 NE..	9792527	10,084.40		308,137.89
	27/Dic/2018	Egresos	352	EP060000001651 NE..	9792527		10,084.40	298,053.49
	27/Dic/2018	Diario	136	ED060000000043 ES..	EUNICO..	1,947,529.99		2,245,583.48
	27/Dic/2018	Diario	137	EE0200000000531 CO..	UNICA ..		1,947,529.99	298,053.49
	28/Dic/2018	Egresos	270	EP060000001587 LU..	2159268	11,988.00		310,041.49
	28/Dic/2018	Egresos	270	EP060000001587 LU..	2159268		11,988.00	298,053.49
	28/Dic/2018	Egresos	271	EP060000001588 RE..	REHABI..	14,555.68		312,609.17
	28/Dic/2018	Egresos	271	EP060000001588 RE..	REHABI..		14,555.68	298,053.49
	28/Dic/2018	Egresos	271	EP060000001588 RE..	REHABI..	22,472.68		320,526.17
	28/Dic/2018	Egresos	271	EP060000001588 RE..	REHABI..		22,472.68	298,053.49
	28/Dic/2018	Egresos	272	EP060000001589 RE..	REHABI..	36,540.00		334,593.49
	28/Dic/2018	Egresos	272	EP060000001589 RE..	REHABI..		36,540.00	298,053.49
	28/Dic/2018	Egresos	272	EP060000001589 RE..	REHABI..	12,180.00		310,233.49
	28/Dic/2018	Egresos	272	EP060000001589 RE..	REHABI..		12,180.00	298,053.49

Folio: 150

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	28/Dic/2018	Egresos	272	EP060000001589 RE..	REHABI..	12,180.00		310,233.49	
	28/Dic/2018	Egresos	272	EP060000001589 RE..	REHABI..		12,180.00	298,053.49	
	28/Dic/2018	Egresos	274	EP060000001590 RE..	951	64,880.00		362,933.49	
	28/Dic/2018	Egresos	274	EP060000001590 RE..	951		64,880.00	298,053.49	
	28/Dic/2018	Egresos	274	EP060000001590 RE..	951	50,000.00		348,053.49	
	28/Dic/2018	Egresos	274	EP060000001590 RE..	951		50,000.00	298,053.49	
	28/Dic/2018	Egresos	274	EP060000001590 RE..	951	57,500.00		355,553.49	
	28/Dic/2018	Egresos	274	EP060000001590 RE..	951		57,500.00	298,053.49	
	28/Dic/2018	Egresos	277	EP060000001592 VIA..	20151	2,598.00		300,651.49	
	28/Dic/2018	Egresos	277	EP060000001592 VIA..	20151		2,598.00	298,053.49	
	28/Dic/2018	Egresos	294	EP060000001605 TR..	TRABAJ..	12,180.00		310,233.49	
	28/Dic/2018	Egresos	294	EP060000001605 TR..	TRABAJ..		12,180.00	298,053.49	
	28/Dic/2018	Egresos	294	EP060000001605 TR..	TRABAJ..	6,090.00		304,143.49	
	28/Dic/2018	Egresos	294	EP060000001605 TR..	TRABAJ..		6,090.00	298,053.49	
	28/Dic/2018	Egresos	295	EP060000001606 TR..	TRABAJ..	15,293.44		313,346.93	
	28/Dic/2018	Egresos	295	EP060000001606 TR..	TRABAJ..		15,293.44	298,053.49	
	28/Dic/2018	Egresos	296	EP060000001608 TR..	950	44,200.00		342,253.49	
	28/Dic/2018	Egresos	296	EP060000001608 TR..	950		44,200.00	298,053.49	
	28/Dic/2018	Diario	146	ED130000000025 2D..	DIF	300,000.00		598,053.49	
	28/Dic/2018	Diario	147	EE0200000000525 2D..	2DA.DIC..		300,000.00	298,053.49	
	30/Dic/2018	Egresos	342	EP030000000072 CO..	30122018	765.60		298,819.09	
	30/Dic/2018	Egresos	342	EP030000000072 CO..	30122018		765.60	298,053.49	
	31/Dic/2018	Egresos	187	EP060000001656 CO..	ALIMEN..	347.65		298,401.14	
	31/Dic/2018	Egresos	187	EP060000001656 CO..	ALIMEN..		347.65	298,053.49	
	31/Dic/2018	Egresos	219	EP060000001630 SE..	20155	2,001.80		300,055.29	
	31/Dic/2018	Egresos	219	EP060000001630 SE..	20155		2,001.80	298,053.49	
	31/Dic/2018	Egresos	247	EP060000001575 CO..	20118	10,000.36		308,053.85	
	31/Dic/2018	Egresos	247	EP060000001575 CO..	20118		10,000.36	298,053.49	
	31/Dic/2018	Egresos	253	EP060000001579 JU..	2586	141,521.57		439,575.06	
	31/Dic/2018	Egresos	253	EP060000001579 JU..	2586		141,521.57	298,053.49	
	31/Dic/2018	Egresos	254	EP060000001580 GA..	943	2,400.00		300,453.49	
	31/Dic/2018	Egresos	254	EP060000001580 GA..	943		2,400.00	298,053.49	
	31/Dic/2018	Egresos	257	EP060000001582 LUI..	20148	4,500.00		302,553.49	
	31/Dic/2018	Egresos	257	EP060000001582 LUI..	20148		4,500.00	298,053.49	
	31/Dic/2018	Egresos	260	EP060000001583 CO..	NOMIN..	41,320.00		339,373.49	
	31/Dic/2018	Egresos	260	EP060000001583 CO..	NOMIN..		41,320.00	298,053.49	
	31/Dic/2018	Egresos	269	EP060000001586 FE..	6161125	22,680.32		320,733.81	
	31/Dic/2018	Egresos	269	EP060000001586 FE..	6161125		22,680.32	298,053.49	
	31/Dic/2018	Egresos	279	EP060000001678 AN..	(CARRO..	210,482.00		508,535.49	
	31/Dic/2018	Egresos	279	EP060000001678 AN..	(CARRO..		210,482.00	298,053.49	
	31/Dic/2018	Egresos	282	EP060000001618 CO..	REGAL..	9,029.28		307,082.77	
	31/Dic/2018	Egresos	282	EP060000001618 CO..	REGAL..		9,029.28	298,053.49	
	31/Dic/2018	Egresos	297	EP060000001609 SE..	954	7,273.60		305,327.09	
	31/Dic/2018	Egresos	297	EP060000001609 SE..	954		7,273.60	298,053.49	
	31/Dic/2018	Egresos	299	EP060000001610 IG..	6974397	5,583.08		303,636.57	
	31/Dic/2018	Egresos	299	EP060000001610 IG..	6974397		5,583.08	298,053.49	
	31/Dic/2018	Egresos	300	EP060000001611 IN..	952	3,000.00		301,053.49	
	31/Dic/2018	Egresos	300	EP060000001611 IN..	952		3,000.00	298,053.49	
	31/Dic/2018	Egresos	300	EP060000001611 IN..	952	3,000.00		301,053.49	
	31/Dic/2018	Egresos	300	EP060000001611 IN..	952		3,000.00	298,053.49	
	31/Dic/2018	Egresos	301	EP060000001612 SIS..	6573259	105,458.01		403,511.50	
	31/Dic/2018	Egresos	301	EP060000001612 SIS..	6573259		105,458.01	298,053.49	
	31/Dic/2018	Egresos	302	EP060000001613 AR..	20153	3,500.00		301,553.49	
	31/Dic/2018	Egresos	302	EP060000001613 AR..	20153		3,500.00	298,053.49	
	31/Dic/2018	Egresos	303	EP060000001614 CA..	CAJA C..	3,480.00		301,533.49	
	31/Dic/2018	Egresos	303	EP060000001614 CA..	CAJA C..		3,480.00	298,053.49	
	31/Dic/2018	Egresos	304	EP060000001616 CA..	20154	1,475.61		299,529.10	
	31/Dic/2018	Egresos	304	EP060000001616 CA..	20154		1,475.61	298,053.49	
	31/Dic/2018	Egresos	305	EP060000001615 MA..	6978457	19,656.68		317,710.17	
	31/Dic/2018	Egresos	305	EP060000001615 MA..	6978457		19,656.68	298,053.49	
	31/Dic/2018	Egresos	312	EP060000001617 CO..	COMP.J..	901.32		298,954.81	
	31/Dic/2018	Egresos	312	EP060000001617 CO..	COMP.J..		901.32	298,053.49	
	31/Dic/2018	Egresos	313	EP060000001619 SE..	20156	1,001.20		299,054.69	

Folio: 151

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	31/Dic/2018	Egresos	313	EP060000001619 SE..	20156		1,001.20	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	315	EP060000001621 CO..	REGAL..	25,520.00		323,573.49
	31/Dic/2018	Egresos	315	EP060000001621 CO..	REGAL..		25,520.00	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	317	EP060000001622 CO..	REGAL..	26,677.68		324,731.17
	31/Dic/2018	Egresos	317	EP060000001622 CO..	REGAL..		26,677.68	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	318	EP060000001623 CO..	REGAL..	1,419.84		299,473.33
	31/Dic/2018	Egresos	318	EP060000001623 CO..	REGAL..		1,419.84	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	320	EP060000001625 CO..	REGAL..	2,000.00		300,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	320	EP060000001625 CO..	REGAL..		2,000.00	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	322	EP060000001626 CO..	REGAL..	3,843.58		301,897.07
	31/Dic/2018	Egresos	322	EP060000001626 CO..	REGAL..		3,843.58	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	323	EP060000001627 CO..	REGAL..	1,740.00		299,793.49
	31/Dic/2018	Egresos	323	EP060000001627 CO..	REGAL..		1,740.00	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	324	EP060000001628 CO..	REGAL..	7,250.95		305,304.44
	31/Dic/2018	Egresos	324	EP060000001628 CO..	REGAL..		7,250.95	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	325	EP060000001629 CO..	REGAL..	24,056.84		322,110.33
	31/Dic/2018	Egresos	325	EP060000001629 CO..	REGAL..		24,056.84	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	326	EP060000001631 MA..	20160	1,900.00		299,953.49
	31/Dic/2018	Egresos	326	EP060000001631 MA..	20160		1,900.00	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	326	EP060000001631 MA..	20160	4,272.01		302,325.50
	31/Dic/2018	Egresos	326	EP060000001631 MA..	20160		4,272.01	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	326	EP060000001631 MA..	20160	2,831.92		300,885.41
	31/Dic/2018	Egresos	326	EP060000001631 MA..	20160		2,831.92	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	327	EP060000001632 PA..	20159	8,550.64		306,604.13
	31/Dic/2018	Egresos	327	EP060000001632 PA..	20159		8,550.64	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	327	EP060000001632 PA..	20159	5,790.31		303,843.80
	31/Dic/2018	Egresos	327	EP060000001632 PA..	20159		5,790.31	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	329	EP060000001633 IM..	955	23,200.00		321,253.49
	31/Dic/2018	Egresos	329	EP060000001633 IM..	955		23,200.00	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	329	EP060000001633 IM..	955	3,480.00		301,533.49
	31/Dic/2018	Egresos	329	EP060000001633 IM..	955		3,480.00	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	329	EP060000001633 IM..	955	3,944.00		301,997.49
	31/Dic/2018	Egresos	329	EP060000001633 IM..	955		3,944.00	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	330	EP060000001634 GO..	20157	24,360.42		322,413.91
	31/Dic/2018	Egresos	330	EP060000001634 GO..	20157		24,360.42	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	331	EP060000001635 MA..	20165	4,500.00		302,553.49
	31/Dic/2018	Egresos	331	EP060000001635 MA..	20165		4,500.00	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	332	EP060000001636 MA..	20162	4,070.40		302,123.89
	31/Dic/2018	Egresos	332	EP060000001636 MA..	20162		4,070.40	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	333	EP060000001695 CO..	2590	674,850.88		972,904.37
	31/Dic/2018	Egresos	333	EP060000001695 CO..	2590		674,850.88	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	334	EP060000001696 CO..	2589	398,775.52		696,829.01
	31/Dic/2018	Egresos	334	EP060000001696 CO..	2589		398,775.52	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	335	EP060000001637 MA..	20163	13,920.05		311,973.54
	31/Dic/2018	Egresos	335	EP060000001637 MA..	20163		13,920.05	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	336	EP060000001638 MA..	20161	3,600.00		301,653.49
	31/Dic/2018	Egresos	336	EP060000001638 MA..	20161		3,600.00	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	337	EP060000001639 MA..	20166	3,600.00		301,653.49
	31/Dic/2018	Egresos	337	EP060000001639 MA..	20166		3,600.00	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	339	EP060000001640 MA..	20164	12,720.00		310,773.49
	31/Dic/2018	Egresos	339	EP060000001640 MA..	20164		12,720.00	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	340	EP060000001641 MA..	20167	4,200.00		302,253.49
	31/Dic/2018	Egresos	340	EP060000001641 MA..	20167		4,200.00	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	341	EP060000001642 MA..	20168	4,770.00		302,823.49
	31/Dic/2018	Egresos	341	EP060000001642 MA..	20168		4,770.00	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	343	EP060000001643 IM..	953	6,890.40		304,943.89
	31/Dic/2018	Egresos	343	EP060000001643 IM..	953		6,890.40	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	343	EP060000001643 IM..	953	6,264.00		304,317.49
	31/Dic/2018	Egresos	343	EP060000001643 IM..	953		6,264.00	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	343	EP060000001643 IM..	953	5,800.00		303,853.49
	31/Dic/2018	Egresos	343	EP060000001643 IM..	953		5,800.00	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	344	EP060000001644 MA..	20170	3,600.00		301,653.49
	31/Dic/2018	Egresos	344	EP060000001644 MA..	20170		3,600.00	298,053.49

Folio: 152

Dirección : JARDIN # 2

Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.

Reg. Fed. : MIM8501012Q8

Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	31/Dic/2018	Egresos	345	EP060000001645 RE..	20158	2,610.00		300,663.49
	31/Dic/2018	Egresos	345	EP060000001645 RE..	20158		2,610.00	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	346	EP060000001646 AG..	20171	20,000.00		318,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	346	EP060000001646 AG..	20171		20,000.00	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	351	EP0300000000073 CO..	DICIEM..	462.84		298,516.33
	31/Dic/2018	Egresos	351	EP0300000000073 CO..	DICIEM..		462.84	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	355	EP060000001653 CO..	BACHE..	27,700.00		325,753.49
	31/Dic/2018	Egresos	355	EP060000001653 CO..	BACHE..		27,700.00	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	356	EP060000001654 CO..	MEZCL..	13,311.00		311,364.49
	31/Dic/2018	Egresos	356	EP060000001654 CO..	MEZCL..		13,311.00	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	357	EP060000001655 CO..	ELABO..	6,578.40		304,631.89
	31/Dic/2018	Egresos	357	EP060000001655 CO..	ELABO..		6,578.40	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	360	EP060000001658 CO..	FESTIV..	13,575.47		311,628.96
	31/Dic/2018	Egresos	360	EP060000001658 CO..	FESTIV..		13,575.47	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	361	EP060000001659 CO..	FESTIV..	92,850.00		390,903.49
	31/Dic/2018	Egresos	361	EP060000001659 CO..	FESTIV..		92,850.00	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.REG. SUELDO ..	NOMIN..	116,996.40		415,049.89
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.REG. SUELDO ..	NOMIN..		116,996.40	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PRES. SUELDO..	NOMIN..	34,678.25		332,731.74
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PRES. SUELDO..	NOMIN..		34,678.25	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SEC.GRAL. SU..	NOMIN..	26,240.55		324,294.04
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SEC.GRAL. SU..	NOMIN..		26,240.55	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SEC.SIND. SUE..	NOMIN..	34,259.40		332,312.89
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SEC.SIND. SUE..	NOMIN..		34,259.40	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.OF.MAY. SUEL..	NOMIN..	21,100.56		319,154.05
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.OF.MAY. SUEL..	NOMIN..		21,100.56	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.COMN.SOC. SU..	NOMIN..	19,539.02		317,592.51
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.COMN.SOC. SU..	NOMIN..		19,539.02	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.DESA.SOC. SU..	NOMIN..	31,100.00		329,153.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.DESA.SOC. SU..	NOMIN..		31,100.00	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.REG.CIV. SUEL..	NOMIN..	10,639.65		308,693.14
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.REG.CIV. SUEL..	NOMIN..		10,639.65	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.EDUC. SUELDO..	NOMIN..	18,221.84		316,275.33
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.EDUC. SUELDO..	NOMIN..		18,221.84	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.OF.PADYLIC. S..	NOMIN..	11,817.55		309,871.04
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.OF.PADYLIC. S..	NOMIN..		11,817.55	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PRO.ECO. SUE..	NOMIN..	8,642.25		306,695.74
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PRO.ECO. SUE..	NOMIN..		8,642.25	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.DEL.ATEQ. SUE..	NOMIN..	50,651.65		348,705.14
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.DEL.ATEQ. SUE..	NOMIN..		50,651.65	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.DEL.CAP. SUEL..	NOMIN..	18,688.22		316,741.71
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.DEL.CAP. SUEL..	NOMIN..		18,688.22	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.RODEO. SU..	NOMIN..	9,184.85		307,238.34
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.RODEO. SU..	NOMIN..		9,184.85	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.CEDROS. S..	NOMIN..	15,161.00		313,214.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.CEDROS. S..	NOMIN..		15,161.00	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.BUENAV. S..	NOMIN..	9,142.50		307,195.99
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.BUENAV. S..	NOMIN..		9,142.50	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.LUISG. SUE..	NOMIN..	2,118.15		300,171.64
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.LUISG. SUE..	NOMIN..		2,118.15	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.STA ROSA. ..	NOMIN..	5,623.65		303,677.14
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.STA ROSA. ..	NOMIN..		5,623.65	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.CAÑAD. SU..	NOMIN..	11,466.04		309,519.53
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.CAÑAD. SU..	NOMIN..		11,466.04	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.AGUIL. SUE..	NOMIN..	7,178.55		305,232.04
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.AGUIL. SUE..	NOMIN..		7,178.55	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.OLIVO. SUE..	NOMIN..	9,235.95		307,289.44
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.OLIVO. SUE..	NOMIN..		9,235.95	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.SACRI. SUE..	NOMIN..	1,353.00		299,406.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.SACRI. SUE..	NOMIN..		1,353.00	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.CONTROL. SU..	NOMIN..	13,826.07		311,879.56
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.CONTROL. SU..	NOMIN..		13,826.07	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.RINC.LOM. ..	NOMIN..	4,902.77		302,956.26

Folio: 153

Dirección : JARDIN # 2

Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.

Reg. Fed. : MIM8501012Q8

Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG RINC.LOM...	NOMIN..		4,902.77	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.HDA.MUN. SUE..	NOMIN..	16,230.23		314,283.72
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.HDA.MUN. SUE..	NOMIN..		16,230.23	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.APREM. SUELD..	NOMIN..	8,141.78		306,195.27
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.APREM. SUELD..	NOMIN..		8,141.78	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.CATAS. SUELD..	NOMIN..	25,571.31		323,624.80
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.CATAS. SUELD..	NOMIN..		25,571.31	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.OBRAS.PUB. S..	NOMIN..	63,594.67		361,648.16
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.OBRAS.PUB. S..	NOMIN..		63,594.67	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.DESA.URB. SU..	NOMIN..	10,213.64		308,267.13
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.DESA.URB. SU..	NOMIN..		10,213.64	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SERV.PUB. SU..	NOMIN..	48,909.28		346,962.77
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SERV.PUB. SU..	NOMIN..		48,909.28	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ASEO.PUB. SU..	NOMIN..	103,245.87		401,299.36
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ASEO.PUB. SU..	NOMIN..		103,245.87	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PARQ.JARD. S..	NOMIN..	43,032.33		341,085.82
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PARQ.JARD. S..	NOMIN..		43,032.33	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ALUM.PUB. SU..	NOMIN..	25,983.70		324,037.19
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ALUM.PUB. SU..	NOMIN..		25,983.70	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SERV.MED. SU..	NOMIN..	76,593.24		374,646.73
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SERV.MED. SU..	NOMIN..		76,593.24	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.VIALID. SUELD..	NOMIN..	4,209.24		302,262.73
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.VIALID. SUELD..	NOMIN..		4,209.24	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.JUZ.MUN. SUEL..	NOMIN..	8,856.75		306,910.24
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.JUZ.MUN. SUEL..	NOMIN..		8,856.75	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.FOMEN.AGRO. ..	NOMIN..	9,422.20		307,475.69
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.FOMEN.AGRO. ..	NOMIN..		9,422.20	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ECOL.SUELDO ..	NOMIN..	14,283.75		312,337.24
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ECOL.SUELDO ..	NOMIN..		14,283.75	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.INFORM. SUEL..	NOMIN..	4,156.20		302,209.69
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.INFORM. SUEL..	NOMIN..		4,156.20	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PART. CIUD. S..	NOMIN..	8,089.75		306,143.24
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PART. CIUD. S..	NOMIN..		8,089.75	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP. DEPORT.SUEL..	NOMIN..	16,362.33		314,415.82
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP. DEPORT.SUEL..	NOMIN..		16,362.33	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.CASA.CUL. SU..	NOMIN..	17,986.51		316,040.00
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.CASA.CUL. SU..	NOMIN..		17,986.51	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.UN.DEPOR. SU..	NOMIN..	5,836.65		303,890.14
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.UN.DEPOR. SU..	NOMIN..		5,836.65	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PROY. SUELDO..	NOMIN..	8,715.89		306,769.38
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PROY. SUELDO..	NOMIN..		8,715.89	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ASUN.INTERN....	NOMIN..	5,028.75		303,082.24
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ASUN.INTERN....	NOMIN..		5,028.75	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.TURISMO SUEL..	NOMIN..	3,089.73		301,143.22
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.TURISMO SUEL..	NOMIN..		3,089.73	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SUSTENTA. SU..	NOMIN..	12,070.35		310,123.84
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SUSTENTA. SU..	NOMIN..		12,070.35	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SABINOS. SUE..	NOMIN..	13,776.96		311,830.45
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SABINOS. SUE..	NOMIN..		13,776.96	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.RASTRO. SUEL..	NOMIN..	14,957.91		313,011.40
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.RASTRO. SUEL..	NOMIN..		14,957.91	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ATENT CIUD. S..	NOMIN..	6,818.13		304,871.62
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ATENT CIUD. S..	NOMIN..		6,818.13	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.TRANSP. SUEL..	NOMIN..	14,976.74		313,030.23
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.TRANSP. SUEL..	NOMIN..		14,976.74	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.JUBIL. SUELDO..	NOMIN..	7,904.55		305,958.04
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.JUBIL. SUELDO..	NOMIN..		7,904.55	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.GIRAS. SUE..	NOMIN..	1,923.42		299,976.91
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.GIRAS. SUE..	NOMIN..		1,923.42	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..	9,353.60		307,407.09
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..		9,353.60	298,053.49
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.CEMENT. SUEL..	NOMIN..	10,378.14		308,431.63
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.CEMENT. SUEL..	NOMIN..		10,378.14	298,053.49

Folio: 154

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.PARQ. VEH. SU..	NOMIN..	8,051.62		306,105.11
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.PARQ. VEH. SU..	NOMIN..		8,051.62	298,053.49
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.HDA.MUN. HOR..	NOMIN..	7,305.93		305,359.42
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.HDA.MUN. HOR..	NOMIN..		7,305.93	298,053.49
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.HDA MUN. PRI..	NOMIN..	28,613.57		326,667.06
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.HDA MUN. PRI..	NOMIN..		28,613.57	298,053.49
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.HDA MUN. PRI..	NOMIN..	7,153.40		305,206.89
31/Dic/2018	Egresos		364	FGP.HDA MUN. PRI..	NOMIN..		7,153.40	298,053.49
31/Dic/2018	Egresos		365	F.18.JUBIL. SUELDO..	NOMIN..	1,806.90		299,860.39
31/Dic/2018	Egresos		365	F.18.JUBIL. SUELDO..	NOMIN..		1,806.90	298,053.49
31/Dic/2018	Egresos		365	F.18.PROTEC.CIV. S..	NOMIN..	38,296.59		336,350.08
31/Dic/2018	Egresos		365	F.18.PROTEC.CIV. S..	NOMIN..		38,296.59	298,053.49
31/Dic/2018	Egresos		365	F.18.COMER.SEG.P..	NOMIN..	4,481.25		302,534.74
31/Dic/2018	Egresos		365	F.18.COMER.SEG.P..	NOMIN..		4,481.25	298,053.49
31/Dic/2018	Egresos		365	F.18.SEG.PUB. SUEL..	NOMIN..	332,295.83		630,349.32
31/Dic/2018	Egresos		365	F.18.SEG.PUB. SUEL..	NOMIN..		332,295.83	298,053.49
31/Dic/2018	Egresos		368	EP060000001674 CO..	COMP...	10,001.16		308,054.65
31/Dic/2018	Egresos		368	EP060000001674 CO..	COMP...		10,001.16	298,053.49
31/Dic/2018	Egresos		370	EP0300000000074 CO..	DICIEM..	462.84		298,516.33
31/Dic/2018	Egresos		370	EP0300000000074 CO..	DICIEM..		462.84	298,053.49
31/Dic/2018	Egresos		371	EP0800000000035 AM..	DICIEM..		24,902.57	273,150.92
31/Dic/2018	Egresos		372	EP0700000000030 INT..	DICIEM..	273,838.62		546,989.54
31/Dic/2018	Egresos		372	EP0700000000030 INT..	DICIEM..		273,838.62	273,150.92
31/Dic/2018	Egresos		373	EP060000001676 FID..	DICIEM..	12,501.00		285,651.92
31/Dic/2018	Egresos		373	EP060000001676 FID..	DICIEM..		12,501.00	273,150.92
31/Dic/2018	Egresos		375	EP0300000000075 CO..	DICIEM..	313.20		273,464.12
31/Dic/2018	Egresos		375	EP0300000000075 CO..	DICIEM..		313.20	273,150.92
31/Dic/2018	Egresos		376	EP060000001677 CO..	AGUINA..	100,000.00		373,150.92
31/Dic/2018	Egresos		376	EP060000001677 CO..	AGUINA..		100,000.00	273,150.92
31/Dic/2018	Egresos		377	EP060000001681 AN..	DESAY..	11,627.47		284,778.39
31/Dic/2018	Egresos		377	EP060000001681 AN..	DESAY..		11,627.47	273,150.92
31/Dic/2018	Egresos		377	EP060000001681 AN..	DESAY..	37,092.53		310,243.45
31/Dic/2018	Egresos		377	EP060000001681 AN..	DESAY..		37,092.53	273,150.92
31/Dic/2018	Egresos		378	EP060000001680 AN..	ARREG..	34,800.00		307,950.92
31/Dic/2018	Egresos		378	EP060000001680 AN..	ARREG..		34,800.00	273,150.92
31/Dic/2018	Egresos		379	EP060000001679 AN..	10 CAR..	116,000.00		389,150.92
31/Dic/2018	Egresos		379	EP060000001679 AN..	10 CAR..		116,000.00	273,150.92
31/Dic/2018	Egresos		380	EP060000001682 MA..	20173	4,408.00		277,558.92
31/Dic/2018	Egresos		380	EP060000001682 MA..	20173		4,408.00	273,150.92
31/Dic/2018	Egresos		381	EP060000001683 FR..	PREMIA..	285,000.00		558,150.92
31/Dic/2018	Egresos		381	EP060000001683 FR..	PREMIA..		285,000.00	273,150.92
31/Dic/2018	Egresos		382	EP060000001684 CO..	INVITAD..	44,283.98		317,434.90
31/Dic/2018	Egresos		382	EP060000001684 CO..	INVITAD..		44,283.98	273,150.92
31/Dic/2018	Egresos		383	EP060000001685 CO..	INV.OA..	15,742.00		288,892.92
31/Dic/2018	Egresos		383	EP060000001685 CO..	INV.OA..		15,742.00	273,150.92
31/Dic/2018	Egresos		384	EP060000001686 CO..	ESP. O..	100,000.00		373,150.92
31/Dic/2018	Egresos		384	EP060000001686 CO..	ESP. O..		100,000.00	273,150.92
31/Dic/2018	Egresos		385	EP060000001687 CO..	OAXAC..	100,000.00		373,150.92
31/Dic/2018	Egresos		385	EP060000001687 CO..	OAXAC..		100,000.00	273,150.92
31/Dic/2018	Egresos		386	EP060000001688 CO..	TONER ..	1,036.68		274,187.60
31/Dic/2018	Egresos		386	EP060000001688 CO..	TONER ..		1,036.68	273,150.92
31/Dic/2018	Egresos		388	EP060000001689 CO..		4,640.00		277,790.92
31/Dic/2018	Egresos		388	EP060000001689 CO..			4,640.00	273,150.92
31/Dic/2018	Egresos		389	EP060000001690 TE..	TELEFO..	293,991.81		567,142.73
31/Dic/2018	Egresos		389	EP060000001690 TE..	TELEFO..		293,991.81	273,150.92
31/Dic/2018	Egresos		390	EP060000001693 CO..	COMP...	9,512.00		282,662.92
31/Dic/2018	Egresos		390	EP060000001693 CO..	COMP...		9,512.00	273,150.92
31/Dic/2018	Egresos		391	EP060000001694 AD..	2591	2,959.32		276,110.24
31/Dic/2018	Egresos		391	EP060000001694 AD..	2591		2,959.32	273,150.92
31/Dic/2018	Egresos		394	EP060000001704 CO..	GASTO ..	10,279.89		283,430.81
31/Dic/2018	Egresos		394	EP060000001704 CO..	GASTO ..		10,279.89	273,150.92
31/Dic/2018	Egresos		395	EP060000001705 CO..		12,296.00		285,446.92
31/Dic/2018	Egresos		395	EP060000001705 CO..			12,296.00	273,150.92

Folio: 155

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	31/Dic/2018	Diario	143	ED970000000072	1 N.. OFICIAL..	14,500.00		287,650.92
	31/Dic/2018	Diario	144	EE020000000523	1 N.. OFICIAL..		14,500.00	273,150.92
	31/Dic/2018	Diario	154	ED970000000073	CO.. TESOR..	10,000.00		283,150.92
	31/Dic/2018	Diario	155	EE020000000529	CO.. TESOR..		10,000.00	273,150.92
	31/Dic/2018	Diario	160	EE020000000536	OB.. FINIQUI..		235,214.36	37,936.56
	31/Dic/2018	Diario	162	ED060000000045	DR.. FINIQUI..	355,874.54		393,811.10
	31/Dic/2018	Diario	163	EE020000000537	DR.. FINIQUI..		355,874.54	37,936.56
					Total :	22,683,889.08	22,708,791.65	37,936.56

82700-00000-0000-00..Presupuesto de Egresos Pagado

Saldo inicial : 127,470,305.75

01/Dic/2018	Egresos	278	EP020000000699	SU.. NOVIEM..		1,000,000.00		128,470,305.75
03/Dic/2018	Egresos	140	EP020000000672	PA.. 20115		12,350.00		128,482,655.75
03/Dic/2018	Egresos	281	EP030000000071	CO.. DICIEM..		462.84		128,483,118.59
04/Dic/2018	Egresos	175	EP060000001533	MA.. 6091396		4,408.00		128,487,526.59
04/Dic/2018	Egresos	175	EP060000001533	MA.. 6091396		3,919.64		128,491,446.23
04/Dic/2018	Egresos	175	EP060000001533	MA.. 6091396		986.00		128,492,432.23
04/Dic/2018	Egresos	175	EP060000001533	MA.. 6091396		11,368.00		128,503,800.23
05/Dic/2018	Egresos	145	EP060000001513	AR.. 20116		7,000.00		128,510,800.23
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516	MA.. 6493087		12,864.40		128,523,664.63
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516	MA.. 6493087		1,687.80		128,525,352.43
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516	MA.. 6493087		35,588.91		128,560,941.34
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516	MA.. 6493087		6,026.20		128,566,967.54
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516	MA.. 6493087		9,083.96		128,576,051.50
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516	MA.. 6493087		2,552.00		128,578,603.50
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516	MA.. 6493087		5,953.12		128,584,556.62
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516	MA.. 6493087		5,910.20		128,590,466.82
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516	MA.. 6493087		1,861.80		128,592,328.62
05/Dic/2018	Egresos	151	EP060000001516	MA.. 6493087		10,303.93		128,602,632.55
06/Dic/2018	Egresos	146	EP060000001514	PR.. 9673866		12,013.50		128,614,646.05
06/Dic/2018	Egresos	153	EP060000001517	GA.. 7345273		51,772.45		128,666,418.50
06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534	GA.. 7348470		52,200.00		128,718,618.50
06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534	GA.. 7348470		79,600.00		128,798,218.50
06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534	GA.. 7348470		8,500.00		128,806,718.50
06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534	GA.. 7348470		12,500.00		128,819,218.50
06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534	GA.. 7348470		22,300.00		128,841,518.50
06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534	GA.. 7348470		1,200.00		128,842,718.50
06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534	GA.. 7348470		1,400.00		128,844,118.50
06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534	GA.. 7348470		18,500.00		128,862,618.50
06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534	GA.. 7348470		1,600.00		128,864,218.50
06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534	GA.. 7348470		1,200.00		128,865,418.50
06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534	GA.. 7348470		1,200.00		128,866,618.50
06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534	GA.. 7348470		1,300.00		128,867,918.50
06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534	GA.. 7348470		830.00		128,868,748.50
06/Dic/2018	Egresos	176	EP060000001534	GA.. 7348470		670.50		128,869,419.00
07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518	MA.. 8452146		1,276.00		128,870,695.00
07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518	MA.. 8452146		6,136.40		128,876,831.40
07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518	MA.. 8452146		3,422.00		128,880,253.40
07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518	MA.. 8452146		5,742.00		128,885,995.40
07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518	MA.. 8452146		1,740.00		128,887,735.40
07/Dic/2018	Egresos	154	EP060000001518	MA.. 8452146		6,224.56		128,893,959.96
07/Dic/2018	Egresos	155	EP060000001519	MA.. 8449977		2,946.40		128,896,906.36
07/Dic/2018	Egresos	155	EP060000001519	MA.. 8449977		4,234.00		128,901,140.36
07/Dic/2018	Egresos	155	EP060000001519	MA.. 8449977		324.80		128,901,465.16
07/Dic/2018	Egresos	157	EP060000001521	MA.. 8446461		46,980.00		128,948,445.16
07/Dic/2018	Egresos	157	EP060000001521	MA.. 8446461		53,578.08		129,002,023.24
07/Dic/2018	Egresos	157	EP060000001521	MA.. 8446461		78,440.36		129,080,463.60
07/Dic/2018	Egresos	158	EP060000001522	MA.. 3427094		11,162.00		129,091,625.60
07/Dic/2018	Egresos	177	EP060000001535	MA.. 8454031		696.00		129,092,321.60
10/Dic/2018	Egresos	144	EP060000001512	PE.. 2571		49.25		129,092,370.85
10/Dic/2018	Egresos	144	EP060000001512	PE.. 2571		6,566.77		129,098,937.62
10/Dic/2018	Egresos	144	EP060000001512	PE.. 2571		17,431.78		129,116,369.40
10/Dic/2018	Egresos	148	EP060000001515	AP.. 20119		2,500.00		129,118,869.40
10/Dic/2018	Egresos	150	EP020000000673	MA.. 20121		1,762.78		129,120,632.18

Folio: 156

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	10/Dic/2018	Egresos	152	EP020000000674 AR..	20129	6,496.00		129,127,128.18	
	10/Dic/2018	Egresos	152	EP020000000674 AR..	20129	1,664.00		129,128,792.18	
	10/Dic/2018	Egresos	156	EP060000001520 FIN..	20130	33.93		129,128,826.11	
	10/Dic/2018	Egresos	156	EP060000001520 FIN..	20130	4,523.84		129,133,349.95	
	10/Dic/2018	Egresos	160	EP060000001523 MA..	9230074	3,358.20		129,136,708.15	
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132	298.00		129,137,006.15	
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132	1,137.91		129,138,144.06	
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132	556.00		129,138,700.06	
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132	169.50		129,138,869.56	
	10/Dic/2018	Egresos	161	EP060000001524 ME..	20132	556.00		129,139,425.56	
	10/Dic/2018	Egresos	162	EP060000001525 FIN..	20133	11,839.80		129,151,265.36	
	10/Dic/2018	Egresos	162	EP060000001525 FIN..	20133	18,267.20		129,169,532.56	
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135	530.00		129,170,062.56	
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135	370.00		129,170,432.56	
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135	606.19		129,171,038.75	
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135	833.18		129,171,871.93	
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135	316.25		129,172,188.18	
	10/Dic/2018	Egresos	163	EP060000001526 ME..	20135	159.02		129,172,347.20	
	10/Dic/2018	Egresos	165	EP060000001527 FIN..	20134	933.00		129,173,280.20	
	10/Dic/2018	Egresos	166	EP020000000675 FIN..	85016007	2,497,875.40		131,671,155.60	
	10/Dic/2018	Egresos	167	EP060000001528 RE..	6079973	34,846.40		131,706,002.00	
	10/Dic/2018	Egresos	168	EP060000001529 RE..	9224061	638.00		131,706,640.00	
	10/Dic/2018	Egresos	168	EP060000001529 RE..	9224061	2,320.00		131,708,960.00	
	10/Dic/2018	Egresos	169	EP060000001530 MA..	9219371	9,044.16		131,718,004.16	
	10/Dic/2018	Egresos	170	EP020000000676 GU..	20127	8,526.00		131,726,530.16	
	10/Dic/2018	Egresos	171	EP060000001531 TIN..	9234460	986.00		131,727,516.16	
	10/Dic/2018	Egresos	171	EP060000001531 TIN..	9234460	4,340.15		131,731,856.31	
	10/Dic/2018	Egresos	171	EP060000001531 TIN..	9234460	1,216.61		131,733,072.92	
	10/Dic/2018	Egresos	172	EP060000001532 AR..	20126	300.00		131,733,372.92	
	10/Dic/2018	Egresos	172	EP060000001532 AR..	20126	280.00		131,733,652.92	
	10/Dic/2018	Egresos	172	EP060000001532 AR..	20126	300.00		131,733,952.92	
	10/Dic/2018	Egresos	174	EP020000000677 PL..	20123	2,088.00		131,736,040.92	
	10/Dic/2018	Egresos	184	EP060000001540 BA..	20125	417.00		131,736,457.92	
	10/Dic/2018	Egresos	185	EP060000001541 PU..	20124	3,000.00		131,739,457.92	
	10/Dic/2018	Egresos	204	EP060000001550 CO..	2569	4,988.00		131,744,445.92	
	10/Dic/2018	Egresos	205	EP060000001551 GU..	20128	2,042.84		131,746,488.76	
	10/Dic/2018	Egresos	205	EP060000001551 GU..	20128	2,248.16		131,748,736.92	
	11/Dic/2018	Egresos	220	EP060000001559 NI..	5207926	5,940.00		131,754,676.92	
	11/Dic/2018	Egresos	286	EP060000001598 CO..	25707812	1,991.00		131,756,667.92	
	11/Dic/2018	Egresos	314	EP060000001620 CO..	25707834	5,040.00		131,761,707.92	
	12/Dic/2018	Egresos	221	EP060000001560 JU..	6094091	17,400.00		131,779,107.92	
	12/Dic/2018	Egresos	276	EP060000001591 JU..	2575	144,041.00		131,923,148.92	
	12/Dic/2018	Egresos	293	EP060000001604 JU..	5636046	4,000.00		131,927,148.92	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	65,300.00		131,992,448.92	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	69,600.00		132,062,048.92	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	6,500.00		132,068,548.92	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	4,800.00		132,073,348.92	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	1,200.00		132,074,548.92	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	1,200.00		132,075,748.92	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	900.00		132,076,648.92	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	1,200.00		132,077,848.92	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	18,600.00		132,096,448.92	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	24,500.00		132,120,948.92	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	600.00		132,121,548.92	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	600.00		132,122,148.92	
	13/Dic/2018	Egresos	178	EP060000001536 GA..	6891956	485.19		132,122,634.11	
	13/Dic/2018	Egresos	179	EP060000001537 PR..	2433278	12,686.25		132,135,320.36	
	13/Dic/2018	Egresos	180	EP060000001538 GA..	6894655	55,086.72		132,190,407.08	
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796	37,082.99		132,227,490.07	
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796	18,328.00		132,245,818.07	
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796	35,588.91		132,281,406.98	
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796	6,032.00		132,287,438.98	
	13/Dic/2018	Egresos	181	EP060000001539 MA..	6876796	1,972.00		132,289,410.98	

Folio: 157

Dirección : JARDIN # 2

Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.

Reg. Fed. : MIM8501012Q8

Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	14/Dic/2018	Egresos	223	EP020000000689 SIS..	7289760	300,000.00		132,589,410.98
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.JUBIL. SUELDO..	NOMIN..	1,806.90		132,591,217.88
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.PROTEC.CIV. S..	NOMIN..	35,101.39		132,626,319.27
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.COMER.SEG.P..	NOMIN..	4,481.25		132,630,800.52
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.SEG.PUB. SUEL..	NOMIN..	332,295.83		132,963,096.35
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.PROT.CIVIL.PRI..	NOMIN..	3,195.20		132,966,291.55
	15/Dic/2018	Egresos	188	F.18.PROT.CIVIL.PRI..	NOMIN..	798.80		132,967,090.35
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.REG. SUELDO ..	NOMIN..	116,996.40		133,084,086.75
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PRES. SUELDO..	NOMIN..	34,678.25		133,118,765.00
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SEC.GRAL. SU..	NOMIN..	26,240.55		133,145,005.55
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SEC.SIND. SUE..	NOMIN..	22,419.80		133,167,425.35
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.OF.MAY. SUEL..	NOMIN..	21,100.56		133,188,525.91
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.COMN.SOC. SU..	NOMIN..	19,539.02		133,208,064.93
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DESA.SOC. SU..	NOMIN..	31,100.00		133,239,164.93
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.REG.CIV. SUEL..	NOMIN..	6,559.95		133,245,724.88
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.EDUC. SUELDO..	NOMIN..	18,221.84		133,263,946.72
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.OF.PADYLIC. S..	NOMIN..	11,817.55		133,275,764.27
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PRO.ECO. SUE..	NOMIN..	5,365.15		133,281,129.42
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DEL.ATEQ. SUE..	NOMIN..	46,974.05		133,328,103.47
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DEL.CAP. SUEL..	NOMIN..	18,688.22		133,346,791.69
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG.RODEO. SU..	NOMIN..	9,184.85		133,355,976.54
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG CEDROS. S..	NOMIN..	15,161.00		133,371,137.54
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG BUENAV. S..	NOMIN..	9,142.50		133,380,280.04
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG LUISG. SUE..	NOMIN..	2,118.15		133,382,398.19
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG STA ROSA. ..	NOMIN..	5,623.65		133,388,021.84
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG CAÑAD. SU..	NOMIN..	11,466.04		133,399,487.88
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG AGUIL. SUE..	NOMIN..	7,178.55		133,406,666.43
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG OLIVO. SUE..	NOMIN..	9,235.95		133,415,902.38
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG SACRI. SUE..	NOMIN..	1,353.00		133,417,255.38
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP. CONTROL. SU..	NOMIN..	13,826.07		133,431,081.45
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG RINC.LOM. ...	NOMIN..	4,902.77		133,435,984.22
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.HDA.MUN. SUE..	NOMIN..	44,843.80		133,480,828.02
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.APREM. SUELDO..	NOMIN..	8,141.78		133,488,969.80
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CATAS. SUELDO..	NOMIN..	12,366.71		133,501,336.51
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.OBRAS.PUB. S..	NOMIN..	63,594.67		133,564,931.18
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DESA.URB. SU..	NOMIN..	10,213.64		133,575,144.82
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SERV.PUB. SU..	NOMIN..	48,909.28		133,624,054.10
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ASEO.PUB. SU..	NOMIN..	103,245.87		133,727,299.97
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PARQ.JARD. S..	NOMIN..	43,032.33		133,770,332.30
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ALUM.PUB. SU..	NOMIN..	25,983.70		133,796,316.00
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SERV.MED. SU..	NOMIN..	60,815.56		133,857,131.56
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.VIALID. SUELDO..	NOMIN..	4,209.24		133,861,340.80
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.JUZ.MUN. SUEL..	NOMIN..	8,856.75		133,870,197.55
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.FOMEN.AGRO. ..	NOMIN..	9,422.20		133,879,619.75
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ECOL.SUELDO ..	NOMIN..	14,283.75		133,893,903.50
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.INFORM. SUEL..	NOMIN..	4,156.20		133,898,059.70
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PART. CIUD. S..	NOMIN..	8,089.75		133,906,149.45
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP. DEPORT.SUEL..	NOMIN..	16,362.33		133,922,511.78
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CASA.CUL. SU..	NOMIN..	17,069.51		133,939,581.29
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.UN.DEPOR. SU..	NOMIN..	5,836.65		133,945,417.94
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PROY. SUELDO..	NOMIN..	8,715.89		133,954,133.83
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ASUN.INTERN....	NOMIN..	1,676.25		133,955,810.08
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.TURISMO SUEL..	NOMIN..	3,089.73		133,958,899.81
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SUSTENTA. SU..	NOMIN..	12,070.35		133,970,970.16
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SABINOS. SUE..	NOMIN..	13,776.96		133,984,747.12
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.RASTRO. SUEL..	NOMIN..	14,957.91		133,999,705.03
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ATENT CIUD. S..	NOMIN..	6,818.13		134,006,523.16
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.TRANSF. SUEL..	NOMIN..	14,976.74		134,021,499.90
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.JUBIL. SUELDO..	NOMIN..	7,904.55		134,029,404.45
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.AG.GIRAS. SUE..	NOMIN..	1,923.42		134,031,327.87
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..	5,645.30		134,036,973.17
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CEMENT. SUEL..	NOMIN..	10,378.14		134,047,351.31
	15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PARQ. VEH. SU..	NOMIN..	8,051.62		134,055,402.93

Folio: 158

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número				Saldo
15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SIND. PRIMA V..	NOMIN..	11,839.60	134,067,242.53
15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.REG.CIVIL. PRI..	NOMIN..	4,079.70	134,071,322.23
15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PROMO ECON. ..	NOMIN..	3,277.10	134,074,599.33
15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DEL.ATEQ. PRI..	NOMIN..	3,677.60	134,078,276.93
15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CATASTO. PRI..	NOMIN..	13,204.60	134,091,481.53
15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SERV.MED. PRI..	NOMIN..	15,777.68	134,107,259.21
15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CASA CULT. PR..	NOMIN..	917.00	134,108,176.21
15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ASUNTOS INT. ..	NOMIN..	3,352.50	134,111,528.71
15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..	3,708.30	134,115,237.01
15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SIND. PRIMA V..	NOMIN..	2,959.91	134,118,196.92
15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.REG.CIVIL. PRI..	NOMIN..	1,019.93	134,119,216.85
15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.PROMO ECON. ..	NOMIN..	819.27	134,120,036.12
15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.DEL.ATEQ. PRI..	NOMIN..	919.40	134,120,955.52
15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CATASTO. PRI..	NOMIN..	3,301.15	134,124,256.67
15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.SERV.MED. PRI..	NOMIN..	3,944.42	134,128,201.09
15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.CASA CULT. PR..	NOMIN..	229.25	134,128,430.34
15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.ASUNTOS INT. ..	NOMIN..	838.13	134,129,268.47
15/Dic/2018	Egresos	359	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..	927.07	134,130,195.54
17/Dic/2018	Egresos	186	EP060000001542 MA..	7804197	772.99	134,130,968.53
17/Dic/2018	Egresos	190	EP020000000679 2D..	2DA.NO..	300,000.00	134,430,968.53
17/Dic/2018	Egresos	191	EP020000000680 1R..	SUBSID..	300,000.00	134,730,968.53
17/Dic/2018	Egresos	192	EP020000000681 CO..	2576	14,715.00	134,745,683.53
17/Dic/2018	Egresos	192	EP020000000681 CO..	2576	3,234.00	134,748,917.53
17/Dic/2018	Egresos	192	EP020000000681 CO..	2576	1,484.00	134,750,401.53
17/Dic/2018	Egresos	192	EP020000000681 CO..	2576	1,021.00	134,751,422.53
17/Dic/2018	Egresos	192	EP020000000681 CO..	2576	938.00	134,752,360.53
17/Dic/2018	Egresos	192	EP020000000681 CO..	2576	3,461.00	134,755,821.53
17/Dic/2018	Egresos	192	EP020000000681 CO..	2576	2,113.00	134,757,934.53
17/Dic/2018	Egresos	192	EP020000000681 CO..	2576	2,800.00	134,760,734.53
17/Dic/2018	Egresos	192	EP020000000681 CO..	2576	16,001.00	134,776,735.53
17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO..	2577	135,672.00	134,912,407.53
17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO..	2577	34,469.00	134,946,876.53
17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO..	2577	70,747.00	135,017,623.53
17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO..	2577	43,432.00	135,061,055.53
17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO..	2577	12,379.00	135,073,434.53
17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO..	2577	41,050.00	135,114,484.53
17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO..	2577	12,843.00	135,127,327.53
17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO..	2577	74,205.00	135,201,532.53
17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO..	2577	26,428.00	135,227,960.53
17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO..	2577	97,589.00	135,325,549.53
17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO..	2577	202,097.00	135,527,646.53
17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO..	2577	39,336.00	135,566,982.53
17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO..	2577	31,071.00	135,598,053.53
17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO..	2577	23,161.00	135,621,214.53
17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO..	2577	12,859.00	135,634,073.53
17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO..	2577	7,876.00	135,641,949.53
17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO..	2577	151,077.00	135,793,026.53
17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO..	2577	27,646.00	135,820,672.53
17/Dic/2018	Egresos	194	EP020000000682 CO..	2577	75,444.00	135,896,116.53
17/Dic/2018	Egresos	195	EP060000001546 FO..	20137	282.00	135,896,398.53
17/Dic/2018	Egresos	195	EP060000001546 FO..	20137	1,613.88	135,898,012.41
17/Dic/2018	Egresos	195	EP060000001546 FO..	20137	250.00	135,898,262.41
17/Dic/2018	Egresos	195	EP060000001546 FO..	20137	659.95	135,898,922.36
17/Dic/2018	Egresos	197	EP060000001547 AP..	20138	10,000.00	135,908,922.36
17/Dic/2018	Egresos	206	EP020000000684 RA..	SEGURI..	13,340.00	135,922,262.36
17/Dic/2018	Egresos	207	EP020000000685 RA..	1 RADIO	13,340.00	135,935,602.36
17/Dic/2018	Egresos	208	EP020000000686 RA..	CH-2578	13,340.00	135,948,942.36
17/Dic/2018	Egresos	209	EP060000001552 RA..	2578	5,220.00	135,954,162.36
18/Dic/2018	Egresos	193	EP060000001545 CO..	REFLEC..	8,652.15	135,962,814.51
18/Dic/2018	Egresos	196	EP020000000683 AT..	933	5,310.00	135,968,124.51
18/Dic/2018	Egresos	199	EP060000001549 MA..	2579	3,596.00	135,971,720.51
18/Dic/2018	Egresos	214	EP060000001555 PA..	5536655	2,296.00	135,974,016.51
18/Dic/2018	Egresos	214	EP060000001555 PA..	5536655	15,000.00	135,989,016.51

Folio: 159

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	18/Dic/2018	Egresos	215	EP060000001556 NI..	5538342	5,505.00		135,994,521.51	
	18/Dic/2018	Egresos	216	EP060000001557 AL..	5539981	118,454.56		136,112,976.07	
	18/Dic/2018	Egresos	228	EP060000001566 AR..	932	2,319.53		136,115,295.60	
	18/Dic/2018	Egresos	228	EP060000001566 AR..	932	1,957.12		136,117,252.72	
	19/Dic/2018	Egresos	198	EP060000001548 CO..	APOYO ..	10,000.00		136,127,252.72	
	19/Dic/2018	Egresos	203	EP040000000006 FO..	934	1,027.00		136,128,279.72	
	19/Dic/2018	Egresos	203	EP040000000006 FO..	934	1,740.00		136,130,019.72	
	19/Dic/2018	Egresos	203	EP040000000006 FO..	934	1,384.31		136,131,404.03	
	19/Dic/2018	Egresos	203	EP040000000006 FO..	934	400.00		136,131,804.03	
	19/Dic/2018	Egresos	203	EP040000000006 FO..	934	499.99		136,132,304.02	
	19/Dic/2018	Egresos	210	EP060000001553 FIN..	2581	7,445.20		136,139,749.22	
	19/Dic/2018	Egresos	218	EP060000001558 NO..	935	7,500.00		136,147,249.22	
	20/Dic/2018	Egresos	224	EP060000001562 ELI..	8817476	12,713.60		136,159,962.82	
	20/Dic/2018	Egresos	225	EP060000001563 JO..	6711317	53,891.21		136,213,854.03	
	20/Dic/2018	Egresos	226	EP060000001564 JO..	6713788	158,049.62		136,371,903.65	
	20/Dic/2018	Egresos	227	EP060000001565 NI..	6684618	5,470.00		136,377,373.65	
	20/Dic/2018	Egresos	229	EP060000001567 GA..	2583	2,839.20		136,380,212.85	
	20/Dic/2018	Egresos	230	EP060000001568 LU..	9011262	19,968.40		136,400,181.25	
	20/Dic/2018	Egresos	231	EP020000000690 CO..	2582	1,580.00		136,401,761.25	
	20/Dic/2018	Egresos	231	EP020000000690 CO..	2582	5,055.00		136,406,816.25	
	20/Dic/2018	Egresos	235	EP060000001570 LL..	2584	30,660.00		136,437,476.25	
	20/Dic/2018	Egresos	245	EP060000001574 PI..	941	4,110.93		136,441,587.18	
	20/Dic/2018	Egresos	245	EP060000001574 PI..	941	1,964.97		136,443,552.15	
	20/Dic/2018	Egresos	250	EP060000001576 ALI..	939	4,185.00		136,447,737.15	
	20/Dic/2018	Egresos	252	EP060000001578 MA..	942	2,400.00		136,450,137.15	
	20/Dic/2018	Egresos	255	EP060000001581 RE..	945	3,233.36		136,453,370.51	
	20/Dic/2018	Egresos	284	EP060000001596 FE..	9070880	24,372.76		136,477,743.27	
	20/Dic/2018	Egresos	287	EP060000001650 CA..	6680329	667,583.92		137,145,327.19	
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054	5,940.95		137,151,268.14	
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054	2,761.45		137,154,029.59	
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054	904.38		137,154,933.97	
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054	1,291.50		137,156,225.47	
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054	2,902.49		137,159,127.96	
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054	892.78		137,160,020.74	
	20/Dic/2018	Egresos	288	EP060000001600 JO..	6721054	899.58		137,160,920.32	
	20/Dic/2018	Egresos	289	EP020000000691 MU..	6721054	6,600.00		137,167,520.32	
	20/Dic/2018	Egresos	290	EP060000001601 AR..	938	1,716.79		137,169,237.11	
	20/Dic/2018	Egresos	291	EP060000001602 AL..	7014304	37,758.00		137,206,995.11	
	20/Dic/2018	Egresos	292	EP060000001603 AL..	6737760	3,474.20		137,210,469.31	
	20/Dic/2018	Egresos	319	EP060000001624 CO..	946	2,320.00		137,212,789.31	
	20/Dic/2018	Egresos	319	EP060000001624 CO..	946	1,303.00		137,214,092.31	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.REG. AGUINAL..	NOMIN..	117,649.36		137,331,741.67	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PRES. AGUINA..	NOMIN..	75,866.78		137,407,608.45	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SEC.GRAL. AG..	NOMIN..	69,505.23		137,477,113.68	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SEC.SIND. AGU..	NOMIN..	73,061.01		137,550,174.69	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.OF.MAY. AGUIN..	NOMIN..	70,335.18		137,620,509.87	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.COMN.SOC. AG..	NOMIN..	38,585.57		137,659,095.44	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.DESA.SOC. AG..	NOMIN..	93,695.44		137,752,790.88	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.REG.CIV. AGUI..	NOMIN..	35,424.22		137,788,215.10	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.EDUC. AGUINA..	NOMIN..	50,164.68		137,838,379.78	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.OF.PADYLIC. A..	NOMIN..	19,222.87		137,857,602.65	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PRO.ECO. AGU..	NOMIN..	28,807.50		137,886,410.15	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.DEL.ATEQ. AG..	NOMIN..	164,488.67		138,050,898.82	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.DEL.CAP. AGUI..	NOMIN..	58,589.51		138,109,488.33	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.RODEO. AG..	NOMIN..	26,911.57		138,136,399.90	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.CEDROS. A..	NOMIN..	40,565.42		138,176,965.32	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.BUENAV. A..	NOMIN..	26,751.06		138,203,716.38	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.LUISG. AGU..	NOMIN..	7,060.50		138,210,776.88	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.STA ROSA. ..	NOMIN..	18,745.50		138,229,522.38	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.CANAD. AG..	NOMIN..	35,854.83		138,265,377.21	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.AGUIL. AGU..	NOMIN..	22,085.97		138,287,463.18	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.OLIVO. AGU..	NOMIN..	23,957.05		138,311,420.23	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.SACRI. AGU..	NOMIN..	4,510.00		138,315,930.23	

Folio: 160

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP. CONTROL. AG..	NOMIN..	10,746.69		138,326,676.92	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG RINC.LOM. ..	NOMIN..	16,342.57		138,343,019.49	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.HDA.MUN. AGU..	NOMIN..	142,504.55		138,485,524.04	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.APREM. AGUIN..	NOMIN..	27,110.88		138,512,634.92	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.CATAS. AGUIN..	NOMIN..	77,304.42		138,589,939.34	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.OBRAS.PUB. A..	NOMIN..	207,347.08		138,797,286.42	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.DESA.URB. AG..	NOMIN..	33,992.00		138,831,278.42	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SERV.PUB. AG..	NOMIN..	154,739.96		138,986,018.38	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ASEO.PUB. AG..	NOMIN..	336,728.62		139,322,747.00	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PARQ.JARD. A..	NOMIN..	125,964.80		139,448,711.80	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ALUM.PUB. AG..	NOMIN..	63,943.32		139,512,655.12	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SERV.MED. AG..	NOMIN..	205,225.97		139,717,881.09	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.VIALID. AGUINA..	NOMIN..	14,030.80		139,731,911.89	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.JUZ.MUN. AGUI..	NOMIN..	29,395.86		139,761,307.75	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.FOMEN.AGRO. ..	NOMIN..	21,124.81		139,782,432.56	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ECOL.AGUINAL..	NOMIN..	10,022.40		139,792,454.96	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.INFORM. AGUI..	NOMIN..	13,854.00		139,806,308.96	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PART. CIUD. A..	NOMIN..	9,013.24		139,815,322.20	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP. DEPORT.SUEL..	NOMIN..	45,153.79		139,860,475.99	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.CASA.CUL. AG..	NOMIN..	49,908.85		139,910,384.84	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.UN.DEPOR. AG..	NOMIN..	19,455.50		139,929,840.34	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PROY. AGUINA..	NOMIN..	5,890.19		139,935,730.53	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ASUN.INTERN....	NOMIN..	16,762.50		139,952,493.03	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.TURISMO AGUI..	NOMIN..	7,336.33		139,959,829.36	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SUSTENTA. AG..	NOMIN..	40,234.50		140,000,063.86	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.SABINOS. AGUI..	NOMIN..	33,429.26		140,033,493.12	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.RASTRO. AGUI..	NOMIN..	49,859.71		140,083,352.83	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.ATENT CIUD. A..	NOMIN..	22,727.11		140,106,079.94	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.TRANSF. AGUI..	NOMIN..	36,275.26		140,142,355.20	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.JUBIL. AGUINA..	NOMIN..	26,348.50		140,168,703.70	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.AG.GIRAS. AGU..	NOMIN..	6,411.42		140,175,115.12	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..	20,685.50		140,195,800.62	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.CEMENT. AGUI..	NOMIN..	34,357.90		140,230,158.52	
	20/Dic/2018	Egresos	362	FGP.PARQ. VEH. AG..	NOMIN..	8,970.76		140,239,129.28	
	20/Dic/2018	Egresos	363	F.18.JUBIL. AGUINA..	NOMIN..	6,023.00		140,245,152.28	
	20/Dic/2018	Egresos	363	F.18.PROTEC.CIV. A..	NOMIN..	116,730.41		140,361,882.69	
	20/Dic/2018	Egresos	363	F.18.COMER.SEG.P..	NOMIN..	14,937.50		140,376,820.19	
	20/Dic/2018	Egresos	363	F.18.SEG.PUB. AGUI..	NOMIN..	781,145.09		141,157,965.28	
	20/Dic/2018	Egresos	369	EP060000001675 OS..	944	8,468.00		141,166,433.28	
	21/Dic/2018	Egresos	211	EP020000000687 2D..	8505750	20,000.00		141,186,433.28	
	21/Dic/2018	Egresos	212	EP020000000688 1R..	8488944	20,000.00		141,206,433.28	
	21/Dic/2018	Egresos	213	EP060000001554 GR..	5535266	23,331.18		141,229,764.46	
	21/Dic/2018	Egresos	213	EP060000001554 GR..	5535266	9,498.08		141,239,262.54	
	21/Dic/2018	Egresos	222	EP060000001561 NI..	6098008	11,505.00		141,250,767.54	
	21/Dic/2018	Egresos	239	EP060000001573 RA..	948	18,000.00		141,268,767.54	
	21/Dic/2018	Egresos	261	EP060000001585 LU..	2538537	7,000.00		141,275,767.54	
	21/Dic/2018	Egresos	354	EP060000001652 CO..	MANTO ..	68,545.00		141,344,312.54	
	21/Dic/2018	Egresos	354	EP060000001652 CO..	MANTO ..	6,000.00		141,350,312.54	
	24/Dic/2018	Egresos	251	EP060000001577 PO..	949	1,856.00		141,352,168.54	
	24/Dic/2018	Egresos	251	EP060000001577 PO..	949	6,960.00		141,359,128.54	
	26/Dic/2018	Egresos	237	EP060000001571 CO..	COMP...	4,060.00		141,363,188.54	
	26/Dic/2018	Egresos	238	EP060000001572 AN..	6887902	179,400.00		141,542,588.54	
	27/Dic/2018	Egresos	241	EP040000000007 FO..	20146	2,999.99		141,545,588.53	
	27/Dic/2018	Egresos	241	EP040000000007 FO..	20146	500.02		141,546,088.55	
	27/Dic/2018	Egresos	241	EP040000000007 FO..	20146	395.97		141,546,484.52	
	27/Dic/2018	Egresos	262	EP060000001584 AL..	9879160	44,255.16		141,590,739.68	
	27/Dic/2018	Egresos	280	EP060000001593 RE..	9618931	600.00		141,591,339.68	
	27/Dic/2018	Egresos	280	EP060000001593 RE..	9618931	1,625.00		141,592,964.68	
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606	2,626.32		141,595,591.00	
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606	1,930.00		141,597,521.00	
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606	7,563.90		141,605,084.90	
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606	65,842.00		141,670,926.90	
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606	14,031.00		141,684,957.90	

Folio: 161

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606	4,600.00		141,689,557.90
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606	4,600.00		141,694,157.90
	27/Dic/2018	Egresos	283	EP060000001595 CO..	9869606	18,706.00		141,712,863.90
	27/Dic/2018	Egresos	285	EP060000001597 CO..	9871657	50,398.55		141,763,262.45
	27/Dic/2018	Egresos	298	EP020000000709 UN..	0057845..	1,947,529.99		143,710,792.44
	27/Dic/2018	Egresos	347	EP060000001647 AR..	9884990	1,740.00		143,712,532.44
	27/Dic/2018	Egresos	348	EP060000001648 RE..	5004302	2,894.20		143,715,426.64
	27/Dic/2018	Egresos	349	EP060000001649 MA..	9876968	9,512.00		143,724,938.64
	27/Dic/2018	Egresos	349	EP060000001649 MA..	9876968	12,296.00		143,737,234.64
	27/Dic/2018	Egresos	349	EP060000001649 MA..	9876968	2,900.00		143,740,134.64
	27/Dic/2018	Egresos	349	EP060000001649 MA..	9876968	1,310.80		143,741,445.44
	27/Dic/2018	Egresos	349	EP060000001649 MA..	9876968	9,280.00		143,750,725.44
	27/Dic/2018	Egresos	352	EP060000001651 NE..	9792527	10,084.40		143,760,809.84
	28/Dic/2018	Egresos	270	EP060000001587 LU..	2159268	11,988.00		143,772,797.84
	28/Dic/2018	Egresos	271	EP060000001588 RE..	REHABI..	14,555.68		143,787,353.52
	28/Dic/2018	Egresos	271	EP060000001588 RE..	REHABI..	22,472.68		143,809,826.20
	28/Dic/2018	Egresos	272	EP060000001589 RE..	REHABI..	36,540.00		143,846,366.20
	28/Dic/2018	Egresos	272	EP060000001589 RE..	REHABI..	12,180.00		143,858,546.20
	28/Dic/2018	Egresos	272	EP060000001589 RE..	REHABI..	12,180.00		143,870,726.20
	28/Dic/2018	Egresos	274	EP060000001590 RE..	951	64,880.00		143,935,606.20
	28/Dic/2018	Egresos	274	EP060000001590 RE..	951	50,000.00		143,985,606.20
	28/Dic/2018	Egresos	274	EP060000001590 RE..	951	57,500.00		144,043,106.20
	28/Dic/2018	Egresos	277	EP060000001592 VIA..	20151	2,598.00		144,045,704.20
	28/Dic/2018	Egresos	294	EP060000001605 TR..	TRABAJ..	12,180.00		144,057,884.20
	28/Dic/2018	Egresos	294	EP060000001605 TR..	TRABAJ..	6,090.00		144,063,974.20
	28/Dic/2018	Egresos	295	EP060000001606 TR..	TRABAJ..	15,293.44		144,079,267.64
	28/Dic/2018	Egresos	296	EP060000001608 TR..	950	44,200.00		144,123,467.64
	28/Dic/2018	Egresos	358	EP020000000698 2D..	2189536	300,000.00		144,423,467.64
	30/Dic/2018	Egresos	342	EP030000000072 CO..	30122018	765.60		144,424,233.24
	31/Dic/2018	Egresos	183	EP020000000695 1 N..	COMP...	14,500.00		144,438,733.24
	31/Dic/2018	Egresos	187	EP060000001656 CO..	ALIMEN..	347.65		144,439,080.89
	31/Dic/2018	Egresos	189	EP020000000716 ES..	3	235,214.36		144,674,295.25
	31/Dic/2018	Egresos	219	EP060000001630 SE..	20155	2,001.80		144,676,297.05
	31/Dic/2018	Egresos	247	EP060000001575 CO..	20118	10,000.36		144,686,297.41
	31/Dic/2018	Egresos	253	EP060000001579 JU..	2586	141,521.57		144,827,818.98
	31/Dic/2018	Egresos	254	EP060000001580 GA..	943	2,400.00		144,830,218.98
	31/Dic/2018	Egresos	257	EP060000001582 LUI..	20148	4,500.00		144,834,718.98
	31/Dic/2018	Egresos	260	EP060000001583 CO..	NOMIN..	41,320.00		144,876,038.98
	31/Dic/2018	Egresos	269	EP060000001586 FE..	6161125	22,680.32		144,898,719.30
	31/Dic/2018	Egresos	279	EP060000001678 AN..	(CARRO..	210,482.00		145,109,201.30
	31/Dic/2018	Egresos	282	EP060000001618 CO..	REGAL..	9,029.28		145,118,230.58
	31/Dic/2018	Egresos	297	EP060000001609 SE..	954	7,273.60		145,125,504.18
	31/Dic/2018	Egresos	299	EP060000001610 IG..	6974397	5,583.08		145,131,087.26
	31/Dic/2018	Egresos	300	EP060000001611 IN..	952	3,000.00		145,134,087.26
	31/Dic/2018	Egresos	300	EP060000001611 IN..	952	3,000.00		145,137,087.26
	31/Dic/2018	Egresos	301	EP060000001612 SIS..	6573259	105,458.01		145,242,545.27
	31/Dic/2018	Egresos	302	EP060000001613 AR..	20153	3,500.00		145,246,045.27
	31/Dic/2018	Egresos	303	EP060000001614 CA..	CAJA C..	3,480.00		145,249,525.27
	31/Dic/2018	Egresos	304	EP060000001616 CA..	20154	1,475.61		145,251,000.88
	31/Dic/2018	Egresos	305	EP060000001615 MA..	6978457	19,656.68		145,270,657.56
	31/Dic/2018	Egresos	312	EP060000001617 CO..	COMP.J..	901.32		145,271,558.88
	31/Dic/2018	Egresos	313	EP060000001619 SE..	20156	1,001.20		145,272,560.08
	31/Dic/2018	Egresos	315	EP060000001621 CO..	REGAL..	25,520.00		145,298,080.08
	31/Dic/2018	Egresos	317	EP060000001622 CO..	REGAL..	26,677.68		145,324,757.76
	31/Dic/2018	Egresos	318	EP060000001623 CO..	REGAL..	1,419.84		145,326,177.60
	31/Dic/2018	Egresos	320	EP060000001625 CO..	REGAL..	2,000.00		145,328,177.60
	31/Dic/2018	Egresos	322	EP060000001626 CO..	REGAL..	3,843.58		145,332,021.18
	31/Dic/2018	Egresos	323	EP060000001627 CO..	REGAL..	1,740.00		145,333,761.18
	31/Dic/2018	Egresos	324	EP060000001628 CO..	REGAL..	7,250.95		145,341,012.13
	31/Dic/2018	Egresos	325	EP060000001629 CO..	REGAL..	24,056.84		145,365,068.97
	31/Dic/2018	Egresos	326	EP060000001631 MA..	20160	1,900.00		145,366,968.97
	31/Dic/2018	Egresos	326	EP060000001631 MA..	20160	4,272.01		145,371,240.98
	31/Dic/2018	Egresos	326	EP060000001631 MA..	20160	2,831.92		145,374,072.90

Folio: 162

Dirección : JARDIN # 2

Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.

Reg. Fed. : MIM8501012Q8

Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número				Saldo
31/Dic/2018	Egresos	327	EP060000001632 PA..	20159	8,550.64	145,382,623.54
31/Dic/2018	Egresos	327	EP060000001632 PA..	20159	5,790.31	145,388,413.85
31/Dic/2018	Egresos	329	EP060000001633 IM..	955	23,200.00	145,411,613.85
31/Dic/2018	Egresos	329	EP060000001633 IM..	955	3,480.00	145,415,093.85
31/Dic/2018	Egresos	329	EP060000001633 IM..	955	3,944.00	145,419,037.85
31/Dic/2018	Egresos	330	EP060000001634 GO..	20157	24,360.42	145,443,398.27
31/Dic/2018	Egresos	331	EP060000001635 MA..	20165	4,500.00	145,447,898.27
31/Dic/2018	Egresos	332	EP060000001636 MA..	20162	4,070.40	145,451,968.67
31/Dic/2018	Egresos	333	EP060000001695 CO..	2590	674,850.88	146,126,819.55
31/Dic/2018	Egresos	334	EP060000001696 CO..	2589	398,775.52	146,525,595.07
31/Dic/2018	Egresos	335	EP060000001637 MA..	20163	13,920.05	146,539,515.12
31/Dic/2018	Egresos	336	EP060000001638 MA..	20161	3,600.00	146,543,115.12
31/Dic/2018	Egresos	337	EP060000001639 MA..	20166	3,600.00	146,546,715.12
31/Dic/2018	Egresos	339	EP060000001640 MA..	20164	12,720.00	146,559,435.12
31/Dic/2018	Egresos	340	EP060000001641 MA..	20167	4,200.00	146,563,635.12
31/Dic/2018	Egresos	341	EP060000001642 MA..	20168	4,770.00	146,568,405.12
31/Dic/2018	Egresos	343	EP060000001643 IM..	953	6,890.40	146,575,295.52
31/Dic/2018	Egresos	343	EP060000001643 IM..	953	6,264.00	146,581,559.52
31/Dic/2018	Egresos	343	EP060000001643 IM..	953	5,800.00	146,587,359.52
31/Dic/2018	Egresos	344	EP060000001644 MA..	20170	3,600.00	146,590,959.52
31/Dic/2018	Egresos	345	EP060000001645 RE..	20158	2,610.00	146,593,569.52
31/Dic/2018	Egresos	346	EP060000001646 AG..	20171	20,000.00	146,613,569.52
31/Dic/2018	Egresos	351	EP0300000000073 CO..	DICIEM..	462.84	146,614,032.36
31/Dic/2018	Egresos	355	EP060000001653 CO..	BACHE..	27,700.00	146,641,732.36
31/Dic/2018	Egresos	356	EP060000001654 CO..	MEZCL..	13,311.00	146,655,043.36
31/Dic/2018	Egresos	357	EP060000001655 CO..	ELABO..	6,578.40	146,661,621.76
31/Dic/2018	Egresos	360	EP060000001658 CO..	FESTIV..	13,575.47	146,675,197.23
31/Dic/2018	Egresos	361	EP060000001659 CO..	FESTIV..	92,850.00	146,768,047.23
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.REG. SUELDO ..	NOMIN..	116,996.40	146,885,043.63
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PRES. SUELDO..	NOMIN..	34,678.25	146,919,721.88
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SEC.GRAL. SU..	NOMIN..	26,240.55	146,945,962.43
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SEC.SIND. SUE..	NOMIN..	34,259.40	146,980,221.83
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.OF.MAY. SUEL..	NOMIN..	21,100.56	147,001,322.39
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.COMN.SOC. SU..	NOMIN..	19,539.02	147,020,861.41
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.DESA.SOC. SU..	NOMIN..	31,100.00	147,051,961.41
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.REG.CIV. SUEL..	NOMIN..	10,639.65	147,062,601.06
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.EDUC. SUELDO..	NOMIN..	18,221.84	147,080,822.90
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.OF.PADYLIC. S..	NOMIN..	11,817.55	147,092,640.45
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PRO.ECO. SUE..	NOMIN..	8,642.25	147,101,282.70
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.DEL.ATEQ. SUE..	NOMIN..	50,651.65	147,151,934.35
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.DEL.CAP. SUEL..	NOMIN..	18,688.22	147,170,622.57
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.RODEO. SU..	NOMIN..	9,184.85	147,179,807.42
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.CEDROS. S..	NOMIN..	15,161.00	147,194,968.42
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.BUENAV. S..	NOMIN..	9,142.50	147,204,110.92
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.LUISG. SUE..	NOMIN..	2,118.15	147,206,229.07
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.STA ROSA. ..	NOMIN..	5,623.65	147,211,852.72
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.CAÑAD. SU..	NOMIN..	11,466.04	147,223,318.76
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.AGUIL. SUE..	NOMIN..	7,178.55	147,230,497.31
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.OLIVO. SUE..	NOMIN..	9,235.95	147,239,733.26
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.SACRI. SUE..	NOMIN..	1,353.00	147,241,086.26
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.CONTROL. SU..	NOMIN..	13,826.07	147,254,912.33
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.RINC.LOM. ...	NOMIN..	4,902.77	147,259,815.10
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.HDA.MUN. SUE..	NOMIN..	16,230.23	147,276,045.33
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.APREM. SUELDO..	NOMIN..	8,141.78	147,284,187.11
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.CATAS. SUELDO..	NOMIN..	25,571.31	147,309,758.42
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.OBRAS.PUB. S..	NOMIN..	63,594.67	147,373,353.09
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.DESA.URB. SU..	NOMIN..	10,213.64	147,383,566.73
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SERV.PUB. SU..	NOMIN..	48,909.28	147,432,476.01
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ASEO.PUB. SU..	NOMIN..	103,245.87	147,535,721.88
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PARQ.JARD. S..	NOMIN..	43,032.33	147,578,754.21
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ALUM.PUB. SU..	NOMIN..	25,983.70	147,604,737.91
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SERV.MED. SU..	NOMIN..	76,593.24	147,681,331.15
31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.VIALID. SUELDO..	NOMIN..	4,209.24	147,685,540.39

Folio: 163

Dirección : JARDIN # 2
 Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.
 Reg. Fed. : MIM8501012Q8 Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.JUZ.MUN. SUEL..	NOMIN..	8,856.75		147,694,397.14	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.FOMEN.AGRO. ..	NOMIN..	9,422.20		147,703,819.34	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ECOL.SUELDO ..	NOMIN..	14,283.75		147,718,103.09	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.INFORM. SUEL..	NOMIN..	4,156.20		147,722,259.29	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PART. CIUD. S..	NOMIN..	8,089.75		147,730,349.04	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP. DEPORT.SUEL..	NOMIN..	16,362.33		147,746,711.37	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.CASA.CUL. SU..	NOMIN..	17,986.51		147,764,697.88	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.UN.DEPOR. SU..	NOMIN..	5,836.65		147,770,534.53	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PROY. SUELDO..	NOMIN..	8,715.89		147,779,250.42	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ASUN.INTERN....	NOMIN..	5,028.75		147,784,279.17	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.TURISMO SUEL..	NOMIN..	3,089.73		147,787,368.90	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SUSTENTA. SU..	NOMIN..	12,070.35		147,799,439.25	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.SABINOS. SUE..	NOMIN..	13,776.96		147,813,216.21	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.RASTRO. SUEL..	NOMIN..	14,957.91		147,828,174.12	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.ATENT CIUD. S..	NOMIN..	6,818.13		147,834,992.25	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.TRANSF. SUEL..	NOMIN..	14,976.74		147,849,968.99	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.JUBIL. SUELDO..	NOMIN..	7,904.55		147,857,873.54	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.AG.GIRAS. SUE..	NOMIN..	1,923.42		147,859,796.96	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.UNI ADM OLIVO..	NOMIN..	9,353.60		147,869,150.56	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.CEMENT. SUEL..	NOMIN..	10,378.14		147,879,528.70	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.PARQ. VEH. SU..	NOMIN..	8,051.62		147,887,580.32	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.HDA.MUN. HOR..	NOMIN..	7,305.93		147,894,886.25	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.HDA MUN. PRI..	NOMIN..	28,613.57		147,923,499.82	
	31/Dic/2018	Egresos	364	FGP.HDA MUN. PRI..	NOMIN..	7,153.40		147,930,653.22	
	31/Dic/2018	Egresos	365	F.18.JUBIL. SUELDO..	NOMIN..	1,806.90		147,932,460.12	
	31/Dic/2018	Egresos	365	F.18.PROTEC.CIV. S..	NOMIN..	38,296.59		147,970,756.71	
	31/Dic/2018	Egresos	365	F.18.COMER.SEG.P..	NOMIN..	4,481.25		147,975,237.96	
	31/Dic/2018	Egresos	365	F.18.SEG.PUB. SUEL..	NOMIN..	332,295.83		148,307,533.79	
	31/Dic/2018	Egresos	368	EP060000001674 CO..	COMP...	10,001.16		148,317,534.95	
	31/Dic/2018	Egresos	370	EP030000000074 CO..	DICIEM..	462.84		148,317,997.79	
	31/Dic/2018	Egresos	371	EP080000000035 AM..	DICIEM..	24,902.57		148,342,900.36	
	31/Dic/2018	Egresos	372	EP070000000030 INT..	DICIEM..	273,838.62		148,616,738.98	
	31/Dic/2018	Egresos	373	EP060000001676 FID..	DICIEM..	12,501.00		148,629,239.98	
	31/Dic/2018	Egresos	375	EP030000000075 CO..	DICIEM..	313.20		148,629,553.18	
	31/Dic/2018	Egresos	376	EP060000001677 CO..	AGUINA..	100,000.00		148,729,553.18	
	31/Dic/2018	Egresos	377	EP060000001681 AN..	DESAY..	11,627.47		148,741,180.65	
	31/Dic/2018	Egresos	377	EP060000001681 AN..	DESAY..	37,092.53		148,778,273.18	
	31/Dic/2018	Egresos	378	EP060000001680 AN..	ARREG..	34,800.00		148,813,073.18	
	31/Dic/2018	Egresos	379	EP060000001679 AN..	10 CAR..	116,000.00		148,929,073.18	
	31/Dic/2018	Egresos	380	EP060000001682 MA..	20173	4,408.00		148,933,481.18	
	31/Dic/2018	Egresos	381	EP060000001683 FR..	PREMIA..	285,000.00		149,218,481.18	
	31/Dic/2018	Egresos	382	EP060000001684 CO..	INVITAD..	44,283.98		149,262,765.16	
	31/Dic/2018	Egresos	383	EP060000001685 CO..	INV.OA..	15,742.00		149,278,507.16	
	31/Dic/2018	Egresos	384	EP060000001686 CO..	ESP. O..	100,000.00		149,378,507.16	
	31/Dic/2018	Egresos	385	EP060000001687 CO..	OAXAC..	100,000.00		149,478,507.16	
	31/Dic/2018	Egresos	386	EP060000001688 CO..	TONER ..	1,036.68		149,479,543.84	
	31/Dic/2018	Egresos	387	EP020000000703 CO..	COMP.J..	10,000.00		149,489,543.84	
	31/Dic/2018	Egresos	388	EP060000001689 CO..		4,640.00		149,494,183.84	
	31/Dic/2018	Egresos	389	EP060000001690 TE..	TELEFO..	293,991.81		149,788,175.65	
	31/Dic/2018	Egresos	390	EP060000001693 CO..	COMP...	9,512.00		149,797,687.65	
	31/Dic/2018	Egresos	391	EP060000001694 AD..	2591	2,959.32		149,800,646.97	
	31/Dic/2018	Egresos	392	EP020000000717 ES..	4	355,874.54		150,156,521.51	
	31/Dic/2018	Egresos	394	EP060000001704 CO..	GASTO ..	10,279.89		150,166,801.40	
	31/Dic/2018	Egresos	395	EP060000001705 CO..		12,296.00		150,179,097.40	
					Total:	22,708,791.65	0.00	150,179,097.40	

Total: 142,892,388.80 108,831,850.87

Cuentas no impresas: 31,900,192.86 31,900,192.86

Folio: 164

Dirección : JARDIN # 2

Colonia: CENTRO, Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco. MX.

Reg. Fed. : MIM8501012Q8

Cta. Estatal :

Código postal : 45850

Reg. Camara :

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
				S u m a :		174,792,581.66	140,732,043.73		